
Oprava sociálního zařízení

ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

S M L O U V A O D Í L O
č. PSOS/OSRI/132/2024

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“)

1 . S m l u v n í s t r a n y

Objednatel:
název: Město Moravské Budějovice
sídlo: nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
IČ: 00289931
DIČ: CZ00289931
bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
telefon, fax, e-mail:
(dále jen Objednatel)

Zhotovitel
název: STABO MB s.r.o.
sídlo: Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 39936
IČ: 26245906
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních:
telefon, fax, e-mail:
zástupce ve věcech technických:
telefon, fax, e-mail:
(dále jen Zhotovitel)

Identifikační údaje ostatních účastníků provádění stavby:
Identifikace osoby, která vykonává Technický dozor objednatele (TDO), Koordinátora BOZP na

Oprava sociálního zařízení

ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

SMLOUVA O DÍLO
č. PSOS/OSRI/132/2024

uzavřená ve smyslu ustanovení $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

Objednatel:

název:

sídlo:
IČ:

DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
telefon, fax, e-mail:

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel

název:

sídlo:
zapsaný v obchodním rejstříku:
IČ:

DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních:
telefon, fax, e-mail:
zástupce ve věcech technických:
telefon, fax, e-mail:

(dále jen Zhotovitel)

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
00289931
Cz00289931

STABO MB s.r.o.

Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 39936

26245906

Identifikační údaje ostatních účastníků provádění stavby:
Identifikace osoby, která vykonává Technický dozor objednatele (TDO), Koordinátora BOZP na



 
 

 
 

Stránka 1 z 21 
 

staveništi (KOO) a Stavbyvedoucího zhotovitele (SV) bude upřesněna při podpisu smlouvy a tyto 
osoby budou uvedeny v Zápise o předání a převzetí staveniště a ve Stavebním deníku při předání 
staveniště. 
 

1 .  P r e a m b u l e  
Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce 
s názvem Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice (dále jen „zakázka“) 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „ZVZ“) mezi objednatelem, jakožto 
zadavatelem zakázky, a zhotovitelem, jakožto vybraným uchazečem. 
 
 

2 .  P ř e d m ě t  d í l a   

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

2.1. Předmětem stavebních prací je oprava sociálních zařízení ZŠ Havlíčkova v Moravských 
Budějovicích.  

Rozsah a bližší podrobnosti jsou uvedeny v položkovém rozpočtu. Technické a kvalitativní 
podmínky jsou stanoveny v projektové dokumentaci „Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, 
Moravské Budějovice“, vypracované projekční kanceláří JPS J. Hradec s.r.o., Karlov 37, 377 01 
Jindřichův Hradec IV, IČO: 26035138, Ing. Milan Špulák, jednatel, ČKAIT č. 0100074. 

2.2. Místem plnění předmětu díla je pozemek p. č. st. 2594 v obci a k. ú. Moravské Budějovice. 

2.3. Dílo bude provedeno v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovené touto smlouvou, zejména 
všemi výchozími dokumenty, včetně případných změn dodatků a doplňků sjednaných stranami 
nebo vyplývajících z rozhodnutí příslušných orgánů. 

2.4. Do předmětu díla jsou zahrnuty veškeré práce a dodávky, které jsou obsaženy v Zadávací 
dokumentaci veřejné zakázky, v Soupise stavebních prací, dodávek a služeb, v Obchodních 
podmínkách a v podmínkách vydaných stavebních souhlasů včetně závazných stanovisek. 
Součástí předmětu díla jsou i práce blíže nespecifikované, které jsou však nezbytné k řádnému 
provedení díla a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem zhotovitel měl nebo mohl 
vědět. Podmínky ze stavebního povolení a podkladových dokladů, které jsou uvedeny 
jako závazek nebo povinnost investora (Objednatele) během realizace stavby, zajistí zhotovitel.  

2.5. Dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí se pro účely této smlouvy rozumí 
dodávka všech prací, konstrukcí a materiálů nutných k řádnému provedení díla. Zhotovitel je 
povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je 
třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání díla, k jeho úspěšnému 
předání a převzetí a uvedení do řádného provozu, což je zejména výrobní, dílenská nebo 
realizační dokumentace; příprava území; zajištění prostor stavebního dvora či meziskládky 
materiálů, odpadů a odstavení strojní mechanizace; pasportizace stávajících okolních objektů; 
bezpečnostní opatření; vytýčení a ochrana inženýrských sítí dotčených stavbou; náklady na 
průběžnou údržbu a konečné opravy objízdných tras (dotčené vozovky, chodníky, zeleň, 
dopravní značení, atd.); zajištění DIO včetně povolení; vypracování stanovených dokumentů 
v průběhu výstavby; dokumentace skutečného provedení díla; zajištění všech požadovaných 
dokladů, revizí a zkoušek potřebných k prokázání kvality díla a uvedení stavby do provozu 
včetně případného zaškolení obsluhy a podobně. Geodetické zaměření skutečného provedení 
díla bude provedeno a ověřeno, pokud to platné právní normy požadují, oprávněným 
zeměměřičským inženýrem podle zák. 200/1994 Sb., ve znění pozdějších předpisů a bude 
předáno objednateli, geodetické zaměření třikrát v grafické podobě a vše jedenkrát v digitální 
podobě.  

staveništi (KOO) a Stavbyvedoucího zhotovitele (SV) bude upřesněna při podpisu smlouvy a tyto 

osoby budou uvedeny v Zápise o předání a převzetí staveniště a ve Stavebním deníku při předání 

staveniště. 

1. Preambule 

Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce 

s názvem Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice (dále jen „zakázka“) 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle $ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zVz“) mezi objednatelem, jakožto 

zadavatelem zakázky, a zhotovitelem, jakožto vybraným uchazečem. 

2. Předmět díla 

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

2.1. Předmětem stavebních prací je oprava sociálních zařízení ZŠ Havlíčkova v Moravských 

Budějovicích. 

Rozsah a bližší podrobnosti jsou uvedeny v položkovém rozpočtu. Technické a kvalitativní 

podmínky jsou stanoveny v projektové dokumentaci „Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, 

Moravské Budějovice“, vypracované projekční kanceláří JPS J. Hradec s.r.o., Karlov 37, 377 01 

Jindřichův Hradec IV, IČO: 26035138, Ing. Milan Špulák, jednatel, ČKAIT č. 0100074. 

2.2.  Místem plnění předmětu díla je pozemek p. č. st. 2594 v obci a k. ú. Moravské Budějovice. 

2.3.  Dílo bude provedeno v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovené touto smlouvou, zejména 

všemi výchozími dokumenty, včetně případných změn dodatků a doplňků sjednaných stranami 

nebo vyplývajících z rozhodnutí příslušných orgánů. 

2.4. Do předmětu díla jsou zahrnuty veškeré práce a dodávky, které jsou obsaženy v Zadávací 

dokumentaci veřejné zakázky, v Soupise stavebních prací, dodávek a služeb, v Obchodních 

podmínkách a vpodmínkách vydaných stavebních souhlasů včetně závazných stanovisek. 

Součástí předmětu díla jsou i práce blíže nespecifikované, které jsou však nezbytné k řádnému 

provedení díla a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem zhotovitel měl nebo mohl 

vědět. Podmínky ze stavebního povolení a podkladových dokladů, které jsou uvedeny 

jako závazek nebo povinnost investora (Objednatele) během realizace stavby, zajistí zhotovitel. 

2.5. Dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí se pro účely této smlouvy rozumí 

dodávka všech prací, konstrukcí a materiálů nutných k řádnému provedení díla. Zhotovitel je 

povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je 

třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání díla, k jeho úspěšnému 

předání a převzetí a uvedení do řádného provozu, což je zejména výrobní, dílenská nebo 

realizační dokumentace; příprava území; zajištění prostor stavebního dvora či meziskládky 

materiálů, odpadů a odstavení strojní mechanizace; pasportizace stávajících okolních objektů; 

bezpečnostní opatření; vytýčení a ochrana inženýrských sítí dotčených stavbou; náklady na 

průběžnou údržbu a konečné opravy objízdných tras (dotčené vozovky, chodníky, zeleň, 

dopravní značení, atd.); zajištění DIO včetně povolení; vypracování stanovených dokumentů 

v průběhu výstavby; dokumentace skutečného provedení díla; zajištění všech požadovaných 

dokladů, revizí a zkoušek potřebných k prokázání kvality díla a uvedení stavby do provozu 

včetně případného zaškolení obsluhy a podobně. Geodetické zaměření skutečného provedení 

díla bude provedeno a ověřeno, pokud to platné právní normy požadují, oprávněným 

zeměměřičským inženýrem podle zák. 200/1994 Sb., ve znění pozdějších předpisů a bude 

předáno objednateli, geodetické zaměření třikrát v grafické podobě a vše jedenkrát v digitální 

podobě. 

Stránka 12 21



 
 

 
 

Stránka 2 z 21 
 

2.6. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit splnění podmínek stanovených správními orgány ve 
stavebním řízení a příslušných ustanovení ČSN tak, aby mohlo být dílo řádně použito ke svému 
účelu.  

2.7. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla 
vyplývajícím z podmínek při provádění díla, které jsou nutné k jeho řádnému dokončení, 
z odborných znalostí zhotovitele nebo z vad projektu stavby, je zhotovitel povinen provést 
soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej podle čl. 3 a předložit tento soupis 
objednateli k odsouhlasení a sepsání dodatku ke smlouvě. Teprve po jeho podepsání má 
zhotovitel v případě realizace těchto změn nárok na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel 
neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění a v jeho ceně 
zahrnuty.  

2.8. Za řádné provedení díla bude považováno pouze dokončené dílo, které funkčně nebrání, ani 
podstatným způsobem neomezuje užívání díla.  

2.9. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, s rozpočtem 
a dokumentací vztahující se k dílu, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné 
podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, 
které jsou k provedení díla nezbytné. 

 

3 .  C e n a  d í l a  
3.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:  

 Cena díla bez DPH  15 486 233,92 Kč 

                            DPH dle sazby 21 %  3 252 109,12 Kč 

                            Cena díla celkem včetně DPH  18 738 343,04 Kč 

(dále též „cena za provedení díla“). 

Cena za dílo, která je předmětem této smlouvy, je oběma smluvními stranami sjednána 
v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, bez daně z přidané hodnoty a 
činí celkem 15 486 233,92 Kč.   
Daň z přidané hodnoty ve výši celkem 3 252 109,12 Kč je povinen přiznat Objednatel v režimu 
přenesené daňové povinnosti.  

3.2. Cena za dílo je sjednána bez daně z přidané hodnoty. V souvislosti s postavením Objednatele 
jako plátce DPH sjednávají obě strany, že objednatel bude z titulu plnění této smlouvy od 
zhotovitele jako plátce daně z přidané hodnoty přijímat zdanitelná plnění spočívající 
v poskytnutí stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 
43, a je z uvedeného důvodu daň z přidané hodnoty povinen přiznat a zaplatit správci daně 
objednatel v režimu přenesení daňové povinnosti. 

3.3. Podkladem pro stanovení ceny je položkový rozpočet se všemi součástmi. Rozpočet je nedílnou 
součástí smlouvy o dílo, uvedené jednotkové ceny jsou pevné do data ukončení díla. 

3.4. Zhotovitel tímto přejímá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 
občanského zákoníku. 

3.5. Práce, které jsou součástí ceny díla a nebudou po předchozím odsouhlasení objednatelem 
realizovány, budou z ceny odečteny. 

3.6. Nabídková cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české 
koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny. 

3.7. Cena za provedení díla je úplná a konečná a zahrnuje jeho kompletní provedení dle této 
smlouvy. Cena díla je platná po celou dobu provádění a zahrnuje veškeré práce a dodávky, 
služby, poplatky a jiné přímé i nepřímé náklady nezbytné k řádnému a úplnému zhotovení díla, 

2.6. 

2.7. 

2.8. 

2.9. 

Zhotovitel se zavazuje zabezpečit splnění podmínek stanovených správními orgány ve 

stavebním řízení a příslušných ustanovení ČSN tak, aby mohlo být dílo řádně použito ke svému 

účelu. 

Dojde-li při realizaci díla kjakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla 

vyplývajícím z podmínek při provádění díla, které jsou nutné kjeho řádnému dokončení, 

z odborných znalostí zhotovitele nebo z vad projektu stavby, je zhotovitel povinen provést 

soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej podle čl. 3 a předložit tento soupis 

objednateli k odsouhlasení a sepsání dodatku ke smlouvě. Teprve po jeho podepsání má 

zhotovitel v případě realizace těchto změn nárok na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel 

neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění a v jeho ceně 

zahrnuty. 

Za řádné provedení díla bude považováno pouze dokončené dílo, které funkčně nebrání, ani 

podstatným způsobem neomezuje užívání díla. 

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, s rozpočtem 

a dokumentací vztahující se kdílu, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné 

podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, 

které jsou k provedení díla nezbytné. 

3. Cena díla 

3.1. 

3.2. 

3.3. 

3.4. 

3.5. 

3.6. 

3.7. 

Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo: 

Cena díla bez DPH 15 486 233,92 Kč 

DPH dle sazby 21 % 3 252 109,12 Kč 

Cena díla celkem včetně DPH 18 738 343,04 Kč 

(dále též „cena za provedení díla“). 

Cena za dílo, která je předmětem této smlouvy, je oběma smluvními stranami sjednána 

vsouladu s ustanovením $ 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, bez daně z přidané hodnoty a 

činí celkem 15 486 233,92 Kč. 

Daň z přidané hodnoty ve výši celkem 3 252 109,12 Kč je povinen přiznat Objednatel v režimu 

přenesené daňové povinnosti. 

Cena za dílo je sjednána bez daně z přidané hodnoty. V souvislosti s postavením Objednatele 

jako plátce DPH sjednávají obě strany, že objednatel bude ztitulu plnění této smlouvy od 

zhotovitele jako plátce daně zpřidané hodnoty přijímat zdanitelná plnění spočívající 

v poskytnutí stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 

43, a je z uvedeného důvodu daň z přidané hodnoty povinen přiznat a zaplatit správci daně 

objednatel v režimu přenesení daňové povinnosti. 

Podkladem pro stanovení ceny je položkový rozpočet se všemi součástmi. Rozpočet je nedílnou 

součástí smlouvy o dílo, uvedené jednotkové ceny jsou pevné do data ukončení díla. 

Zhotovitel tímto přejímá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu $ 1765 odst. 2 

občanského zákoníku. 

Práce, které jsou součástí ceny díla a nebudou po předchozím odsouhlasení objednatelem 

realizovány, budou z ceny odečteny. 

Nabídková cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české 

koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny. 

Cena za provedení díla je úplná a konečná a zahrnuje jeho kompletní provedení dle této 

smlouvy. Cena díla je platná po celou dobu provádění a zahrnuje veškeré práce a dodávky, 

služby, poplatky a jiné přímé i nepřímé náklady nezbytné k řádnému a úplnému zhotovení díla, 

Stránka 2 z 21



 
 

 
 

Stránka 3 z 21 
 

předání, kolaudaci a užívání díla. Pokud zhotovitel provede práce a dodávky nad rámec této 
smlouvy bez předchozího uzavření písemného dodatku k této smlouvě o dílo, budou považovat 
smluvní strany provedení těchto prací a dodávek za dar objednateli. 

3.8. Veškerá manipulace se stavebním materiálem, popřípadě s vybouranými hmotami nebo 
vytěženou zeminou je obsahem nabídkové ceny včetně poplatku za uložení na skládku. Pokud 
objednatel výslovně písemně nestanoví, kam má být vytěžená zemina nebo vybourané hmoty 
odvezeny, pak je povinností zhotovitele zajistit místo pro jejich uložení v souladu s příslušnými 
právními předpisy a odvoz a uložení na zhotovitelem zajištěné místo je součástí nabídkové 
ceny bez ohledu na to, jaká vzdálenost vodorovného přesunu těchto hmot je obsažena 
v položkovém rozpočtu zhotovitele.  

3.9. Zhotovitel zaručuje úplnost rozpočtu a přebírá nebezpečí změny okolností. Pro vyloučení 
pochybností smluvní strany konstatují, že cena za provedení díla ani žádná z jejích částí není 
cenou podle rozpočtu ve smyslu ust. § 2620 a násl. občanského zákoníku. 

3.10. Objednatel si dále vyhrazuje právo snížit rozsah prováděného díla a vypustit ze smlouvy o dílo 
s vybraným dodavatelem některé části dodávky či části díla, a to na základě skutečných potřeb 
nebo dle finančních možností Objednatele. Zhotovitel je povinen na výše uvedené podmínky 
před předáním staveniště přistoupit bez práva na jakékoli úhrady a případné nároky 
způsobené škody nebo ušlého zisku při snížení rozsahu předmětu díla.  

3.11. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla 
vyplývajícím z podmínek při provádění díla, které jsou nutné k jeho řádnému dokončení, 
z odborných znalostí zhotovitele nebo z vad projektu stavby, je zhotovitel povinen provést 
soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej v souladu s ustanovením této smlouvy a 
předložit tento soupis Objednateli k odsouhlasení a sepsání dodatku ke smlouvě. Teprve po 
jeho podepsání má zhotovitel v případě realizace těchto změn nárok na jejich úhradu. Pokud 
tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění 
a v jeho ceně zahrnuty.  

3.12. Změna ceny za provedení díla je možná pouze na základě písemně uzavřeného dodatku k této 
smlouvě, a to na základě řádně a v souladu se zákonem provedené změny předmětu díla 
spočívající v odpočtu ceny tzv. méněprací, resp. navýšení ceny o Objednatelem zadané a 
Zhotovitelem řádně provedené vícepráce.  

3.13. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list). 
Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je Zhotovitel 
povinen sestavit Změnový list a v něm popsat důvody a okolnosti vedoucí k nutnosti změny 
sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny sjednané ceny a předložit jej Objednateli 
k odsouhlasení. Změna sjednané ceny je možná pouze v případě, kdy Objednatel písemně 
odsouhlasí Změnový list a teprve poté, když proběhnou úkony Objednatele stanovené 
zákonem, pro změnu sjednané ceny a bude uzavřen příslušný Dodatek smlouvy. Objednatel je 
povinen vyjádřit se k návrhu Změnového listu nejpozději do 10 ti dnů ode dne předložení 
návrhu Zhotovitelem. Po splnění všech smluvených podmínek pro změnu sjednané ceny 
dohodnou obě strany změnu sjednané ceny písemně formou Dodatku ke smlouvě. 

Vícepráce a Méněpráce a způsob jejich prokazování: 
Vyskytnou-li se při provádění díla Vícepráce nebo Méněpráce, je Zhotovitel povinen vypracovat 
Změnový list, v němž uvede přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění a 
jejich ocenění a tento Změnový list předložit Objednateli k odsouhlasení (dále návrh). Součástí 
Změnového listu musí být i popis příčin, které vyvolaly potřebu Víceprací nebo Méněprací. 
Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nebo Méněprací nejvýše podle hodnot 
jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech. Vícepráce neobsažené v rozpočtu 
budou oceněny podle cenové soustavy RTS, vydané pro rok, v němž se vícepráce provádí, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Vícepráce, které nejsou obsaženy v cenové soustavě 
RTS, budou oceněny dle místa a času obvyklého. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu 
Změnového listu nejpozději do 10 ti dnů ode dne předložení návrhu Zhotovitelem. Po splnění 

3.8. 

3.9. 

3.10. 

3.11. 

3.12. 

3.13. 

předání, kolaudaci a užívání díla. Pokud zhotovitel provede práce a dodávky nad rámec této 

smlouvy bez předchozího uzavření písemného dodatku k této smlouvě o dílo, budou považovat 

smluvní strany provedení těchto prací a dodávek za dar objednateli. 

Veškerá manipulace se stavebním materiálem, popřípadě s vybouranými hmotami nebo 

vytěženou zeminou je obsahem nabídkové ceny včetně poplatku za uložení na skládku. Pokud 

objednatel výslovně písemně nestanoví, kam má být vytěžená zemina nebo vybourané hmoty 

odvezeny, pak je povinností zhotovitele zajistit místo pro jejich uložení v souladu s příslušnými 

právními předpisy a odvoz a uložení na zhotovitelem zajištěné místo je součástí nabídkové 

ceny bez ohledu na to, jaká vzdálenost vodorovného přesunu těchto hmot je obsažena 

v položkovém rozpočtu zhotovitele. 

Zhotovitel zaručuje úplnost rozpočtu a přebírá nebezpečí změny okolností. Pro vyloučení 

pochybností smluvní strany konstatují, že cena za provedení díla ani žádná z jejích částí není 

cenou podle rozpočtu ve smyslu ust. 6 2620 a násl. občanského zákoníku. 

Objednatel si dále vyhrazuje právo snížit rozsah prováděného díla a vypustit ze smlouvy o dílo 

s vybraným dodavatelem některé části dodávky či části díla, a to na základě skutečných potřeb 

nebo dle finančních možností Objednatele. Zhotovitel je povinen na výše uvedené podmínky 

před předáním staveniště přistoupit bez práva na jakékoli úhrady a případné nároky 

způsobené škody nebo ušlého zisku při snížení rozsahu předmětu díla. 

Dojde-li při realizaci díla kjakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla 

vyplývajícím z podmínek při provádění díla, které jsou nutné kjeho řádnému dokončení, 

z odborných znalostí zhotovitele nebo z vad projektu stavby, je zhotovitel povinen provést 

soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej v souladu s ustanovením této smlouvy a 

předložit tento soupis Objednateli k odsouhlasení a sepsání dodatku ke smlouvě. Teprve po 

jeho podepsání má zhotovitel v případě realizace těchto změn nárok na jejich úhradu. Pokud 

tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění 

avjeho ceně zahrnuty. 

Změna ceny za provedení díla je možná pouze na základě písemně uzavřeného dodatku k této 

smlouvě, a to na základě řádně a vsouladu se zákonem provedené změny předmětu díla 

spočívající v odpočtu ceny tzv. méněprací, resp. navýšení ceny o Objednatelem zadané a 

Zhotovitelem řádně provedené vícepráce. 

Způsob sjednání změny ceny (Změnový list). 

Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je Zhotovitel 

povinen sestavit Změnový list a v něm popsat důvody a okolnosti vedoucí k nutnosti změny 

sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny sjednané ceny a předložit jej Objednateli 

k odsouhlasení. Změna sjednané ceny je možná pouze v případě, kdy Objednatel písemně 

odsouhlasí Změnový list a teprve poté, když proběhnou úkony Objednatele stanovené 

zákonem, pro změnu sjednané ceny a bude uzavřen příslušný Dodatek smlouvy. Objednatel je 

povinen vyjádřit se k návrhu Změnového listu nejpozději do 10 ti dnů ode dne předložení 

návrhu Zhotovitelem. Po splnění všech smluvených podmínek pro změnu sjednané ceny 

dohodnou obě strany změnu sjednané ceny písemně formou Dodatku ke smlouvě. 

Vícepráce a Méněpráce a způsob jejich prokazování: 

Vyskytnou-li se při provádění díla Vícepráce nebo Méněpráce, je Zhotovitel povinen vypracovat 

Změnový list, v němž uvede přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění a 

jejich ocenění a tento Změnový list předložit Objednateli k odsouhlasení (dále návrh). Součástí 

Změnového listu musí být i popis příčin, které vyvolaly potřebu Víceprací nebo Méněprací. 

Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nebo Méněprací nejvýše podle hodnot 

jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech. Vícepráce neobsažené v rozpočtu 

budou oceněny podle cenové soustavy RTS, vydané pro rok, v němž se vícepráce provádí, 

nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Vícepráce, které nejsou obsaženy v cenové soustavě 

RTS, budou oceněny dle místa a času obvyklého. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu 

Změnového listu nejpozději do 10 ti dnů ode dne předložení návrhu Zhotovitelem. Po splnění 

Stránka 3 2 21



 
 

 
 

Stránka 4 z 21 
 

všech smluvených podmínek pro změnu sjednané ceny dohodnou obě strany změnu sjednané 
ceny písemně formou Dodatku ke smlouvě. 

3.14. Zákaz postoupení případných pohledávek.  
Zhotovitel nesmí postupovat případné pohledávky vzniklé při realizaci díla této veřejné zakázky 
dalším subjektům. Pokud by k tomu přesto došlo, je postoupení pohledávky vůči objednateli 
právně neúčinné.  

3.15. DPH při registraci zhotovitele po podání nabídky.  
Daň z přidané hodnoty je stanovená daň, která je připočítávána plátcem DPH k základu daně 
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Není-li dodavatel v době podání 
nabídky plátcem DPH a je vybrán jako Zhotovitel pro realizaci díla, platí, že pokud se v době 
realizace stane plátcem DPH, má se za to, že cena v době podání nabídky již DPH obsahovala. 
Zhotovitel pak bude povinen příslušnou část z ceny díla odvést jako DPH a vůči Objednateli 
nebude mít z titulu plátcovství DPH nárok na zvýšení ceny díla sjednané ve smlouvě o dílo 
pro realizaci kompletního předmětu díla. 
 

4 .  D o b a  p l n ě n í  
4.1. Zahájení prací: dnem předání a převzetí staveniště (předpoklad 01.05.2024) 

4.1.1. Od 01.05.2024 provádění prací v části „C“ současně ve všech třech patrech. Současně    
 budou prováděny práce v části „D“. Práce budou probíhat za úplného uzavření těchto  

   prostorů. 

4.1.2. Od 01.06.2024 provádění prací v části „A“ v 1. a 2. NP. 

4.1.3. Od 20.06.2024 bude možné provádět práce ve zbývajících částech budovy. 

4.2. Dokončení a předání celého díla, vč. vyklizení staveniště nejpozději ve lhůtě do 23.08.2024. 

4.3. V případě nemožnosti zahájit práce v předpokládaném termínu nebo pozastavení provádění 
stavebních prací z důvodu na straně objednatele, může zhotovitel požadovat pouze adekvátní 
prodloužení termínu nebo lhůty plnění. 

4.4. Dílo bude zahájeno protokolárním předáním a převzetím místa plnění (staveniště), které bude 
předáno nejpozději do 5 dnů od doručení písemné výzvy objednatele k převzetí místa plnění 
zhotoviteli. Podmínkou pro zahájení prací a plnění této smlouvy je předání staveniště 
Objednatelem Zhotoviteli.  Pokud nebude Výzva k předání a převzetí místa plnění (staveniště) 
odeslána nejpozději do 30.04.2024, tj. pokud se objednateli nepodaří zajistit financování, 
nebude dílo realizováno. V takovém případě nemá zhotovitel nárok na náhradu případné škody 
nebo ušlého zisku. 

4.5. Dílo bude dokončeno jeho předáním a převzetím, o kterém se pořídí písemný protokol. Tento 
protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dílo přejímá je součástí předání a převzetí 
díla. U dílčích termínů je možné postupovat obdobným způsobem a provádět dílčí předání a 
převzetí díla na základě protokolů. 

4.6. Zhotovitel je seznámen s tím, že termín dokončení je pro Objednatele velmi důležitý a že 
pro následný provoz musí být dílo ve stanoveném termínu dokončeno. Zhotovitel potvrzuje, že 
je se stavem díla dostatečně seznámen a že disponuje takovými kapacitami, které umožní 
dokončit dílo ve sjednaném termínu. 

4.7. Pro přesný postup realizace díla je zhotovitelem vypracován závazný časový harmonogram 
postupu stavebních prací v podrobnosti na týdny, včetně finančního plnění veřejné zakázky 
v podrobnosti na měsíce, jehož aktualizovanou verzi zhotovitel předloží objednateli nejpozději 
do 5 kalendářních dnů od doručení výzvy zhotoviteli k předložení časového harmonogramu 
postupu stavebních prací. V případě potřeby je zhotovitel povinen projednat neprodleně 
jakoukoli potřebu změny tohoto harmonogramu s technickým dozorem objednatele a po 
vzájemné dohodě předložit aktualizovaný harmonogram prací. Zhotovitel neprodleně vyrozumí 

3.14. 

3.15. 

všech smluvených podmínek pro změnu sjednané ceny dohodnou obě strany změnu sjednané 

ceny písemně formou Dodatku ke smlouvě. 

Zákaz postoupení případných pohledávek. 

Zhotovitel nesmí postupovat případné pohledávky vzniklé při realizaci díla této veřejné zakázky 

dalším subjektům. Pokud by ktomu přesto došlo, je postoupení pohledávky vůči objednateli 

právně neúčinné. 

DPH při registraci zhotovitele po podání nabídky. 

Daň z přidané hodnoty je stanovená daň, která je připočítávána plátcem DPH k základu daně 

podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Není-li dodavatel v době podání 

nabídky plátcem DPH a je vybrán jako Zhotovitel pro realizaci díla, platí, že pokud se v době 

realizace stane plátcem DPH, má se za to, že cena v době podání nabídky již DPH obsahovala. 

Zhotovitel pak bude povinen příslušnou část z ceny díla odvést jako DPH a vůči Objednateli 

nebude mít ztitulu plátcovství DPH nárok na zvýšení ceny díla sjednané ve smlouvě o dílo 

pro realizaci kompletního předmětu díla. 

4. Doba plnění 

4.1. 

4.2. 

4.3. 

4.4. 

4.5. 

4.6. 

4.7. 

Zahájení prací: dnem předání a převzetí staveniště (předpoklad 01.05.2024) 

4.1.1. Od01.05.2024 provádění prací v části „C“ současně ve všech třech patrech. Současně 

budou prováděny práce v části „D“. Práce budou probíhat za úplného uzavření těchto 

prostorů. 

4.1.2. Od01.06.2024 provádění prací v části „A“ v 1. a 2. NP. 

4.1.3. Od20.06.2024 bude možné provádět práce ve zbývajících částech budovy. 

Dokončení a předání celého díla, vč. vyklizení staveniště nejpozději ve lhůtě do 23.08.2024. 

V případě nemožnosti zahájit práce v předpokládaném termínu nebo pozastavení provádění 

stavebních prací z důvodu na straně objednatele, může zhotovitel požadovat pouze adekvátní 

prodloužení termínu nebo Ilhůty plnění. 

Dílo bude zahájeno protokolárním předáním a převzetím místa plnění (staveniště), které bude 

předáno nejpozději do 5 dnů od doručení písemné výzvy objednatele k převzetí místa plnění 

zhotoviteli. Podmínkou pro zahájení prací a plnění této smlouvy je předání staveniště 

Objednatelem Zhotoviteli. Pokud nebude Výzva k předání a převzetí místa plnění (staveniště) 

odeslána nejpozději do 30.04.2024, tj. pokud se objednateli nepodaří zajistit financování, 

nebude dílo realizováno. V takovém případě nemá zhotovitel nárok na náhradu případné škody 

nebo ušlého zisku. 

Dílo bude dokončeno jeho předáním a převzetím, o kterém se pořídí písemný protokol. Tento 

protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dílo přejímá je součástí předání a převzetí 

díla. U dílčích termínů je možné postupovat obdobným způsobem a provádět dílčí předání a 

převzetí díla na základě protokolů. 

Zhotovitel je seznámen stím, že termín dokončení je pro Objednatele velmi důležitý a že 

pro následný provoz musí být dílo ve stanoveném termínu dokončeno. Zhotovitel potvrzuje, že 

je se stavem díla dostatečně seznámen a že disponuje takovými kapacitami, které umožní 

dokončit dílo ve sjednaném termínu. 

Pro přesný postup realizace díla je zhotovitelem vypracován závazný časový harmonogram 

postupu stavebních prací v podrobnosti na týdny, včetně finančního plnění veřejné zakázky 

v podrobnosti na měsíce, jehož aktualizovanou verzi zhotovitel předloží objednateli nejpozději 

do 5 kalendářních dnů od doručení výzvy zhotoviteli k předložení časového harmonogramu 

postupu stavebních prací. V případě potřeby je zhotovitel povinen projednat neprodleně 

jakoukoli potřebu změny tohoto harmonogramu stechnickým dozorem objednatele a po 

vzájemné dohodě předložit aktualizovaný harmonogram prací. Zhotovitel neprodleně vyrozumí 

Stránka 4 z 21



 
 

 
 

Stránka 5 z 21 
 

objednatele o případném ohrožení doby plnění a o všech skutečnostech, které mohou 
předmět plnění znemožnit.  

4.8. Zhotovitel potvrzuje, že veškeré sjednané lhůty jsou přiměřené a dostatečné pro řádné splnění 
povinností vyplývajících z této Smlouvy. V případě, že tato Smlouva nestanoví zhotoviteli pro 
splnění nějaké povinnosti lhůtu, je zhotovitel povinen ji splnit bez zbytečného odkladu v 
závislosti na tom, ke kterému plnění podle této Smlouvy se příslušná povinnost vztahuje. 

4.9. V případě mimořádně nepříznivých klimatických podmínek, které i při uplatnění veškerých 
známých technických opatření, které lze po zhotoviteli požadovat, neumožní dodržet 
technologické podmínky pro řádné provádění díla, může být termín dokončení díla a předání 
díla prodloužen. Prodloužení termínu se určí podle doby trvání překážky, s přihlédnutím k době 
nezbytné pro obnovení prací. Zhotovitel je však povinen učinit veškerá racionální opatření ke 
zkrácení nebo předejití zpoždění. Běžné klimatické podmínky odpovídající ročnímu období, 
v němž se stavební práce provádí, nejsou důvodem k prodloužení Termínu dokončení díla. 

 

5 .  P l a t e b n í  p o d m í n k y ,  f a k t u r a c e  
5.1. Cena díla je ze strany Objednatele splatná po částech na základě faktur, které budou současně 

obsahovat náležitosti daňových dokladů. Cena díla je splatná formou bezhotovostních převodů 
na účet Zhotovitele.  

5.2. Fakturace bude probíhat měsíčně na základě dílčích faktur, vždy k poslednímu dni v daném 
měsíci. Zhotovitel předloží objednateli vždy do pátého pracovního dne následujícího měsíce 
soupis provedených prací a dodávek oceněný dle položkového rozpočtu a po jeho 
odsouhlasení objednatelem, který je povinen se vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů od 
data doručení, vystaví daňový doklad. Přílohou daňového dokladu bude odsouhlasený oceněný 
soupis provedených prací a dodávek. 

5.3. Zhotovitel vyhotoví pro objednatele faktury – daňové doklady, a to zvlášť za každé z dílčích 
plnění. Tyto doklady budou deklarovat ceny jednotlivých dílčích plnění, tedy v souhrnu budou 
představovat cenu stavebních prací provedených zhotovitelem podle této smlouvy vždy v 
průběhu daného kalendářního měsíce. Každé dílčí plnění uskutečněné podle této smlouvy je ve 
vztahu k dani z přidané hodnoty považováno za zdanitelné plnění uskutečněné vždy posledního 
dne daného kalendářního měsíce, pokud ustanovení zákona o dani z přidané hodnoty 
nestanoví jinak. 

5.4. Faktury budou vystaveny na objednatele. Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dní 
od data doručení na adresu objednatele. 

5.5. Zhotovitel předá objednateli vždy 2 výtisky faktur včetně příloh, a to s právní silou originálu. Na 
faktuře bude mimo jiné uveden také název díla. 

5.6. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených 
prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. 

5.7. Faktura (daňový doklad) bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.  

5.8. Objednatel neposkytne před zahájením prací zálohu. Objednatel může zhotoviteli poskytovat 
zálohy, ovšem zhotovitel nemůže poskytnutí zálohy vyžadovat, protože je tato možnost pouze 
v kompetenci objednatele.  

5.9. Objednatel uhradí zhotoviteli veškeré provedené práce až do výše 90 % sjednané ceny. 
Zbývající část, tj. 10 % ze sjednané ceny díla uhradí objednatel zhotoviteli po dokončení díla  
a po odstranění všech vad popsaných v protokolu o předání a převzetí díla a po vyklizení 
staveniště.  

 

4.8. 

4.9. 

objednatele o případném ohrožení doby plnění a o všech skutečnostech, které mohou 

předmět plnění znemožnit. 

Zhotovitel potvrzuje, že veškeré sjednané Ilhůty jsou přiměřené a dostatečné pro řádné splnění 

povinností vyplývajících z této Smlouvy. V případě, že tato Smlouva nestanoví zhotoviteli pro 

splnění nějaké povinnosti Ilhůtu, je zhotovitel povinen ji splnit bez zbytečného odkladu v 

závislosti na tom, ke kterému plnění podle této Smlouvy se příslušná povinnost vztahuje. 

V případě mimořádně nepříznivých klimatických podmínek, které i při uplatnění veškerých 

známých technických opatření, které lze po zhotoviteli požadovat, neumožní dodržet 

technologické podmínky pro řádné provádění díla, může být termín dokončení díla a předání 

díla prodloužen. Prodloužení termínu se určí podle doby trvání překážky, s přihlédnutím k době 

nezbytné pro obnovení prací. Zhotovitel je však povinen učinit veškerá racionální opatření ke 

zkrácení nebo předejití zpoždění. Běžné klimatické podmínky odpovídající ročnímu období, 

v němž se stavební práce provádí, nejsou důvodem k prodloužení Termínu dokončení díla. 

b. Platební podmínky, fakturace 

5.1. 

5.2. 

5.3. 

5.4. 

5.5. 

5.6. 

5.7. 

5.8. 

5.9. 

Cena díla je ze strany Objednatele splatná po částech na základě faktur, které budou současně 

obsahovat náležitosti daňových dokladů. Cena díla je splatná formou bezhotovostních převodů 

na účet Zhotovitele. 

Fakturace bude probíhat měsíčně na základě dílčích faktur, vždy k poslednímu dni v daném 

měsíci. Zhotovitel předloží objednateli vždy do pátého pracovního dne následujícího měsíce 

soupis provedených prací a dodávek oceněný dle položkového rozpočtu a po jeho 

odsouhlasení objednatelem, který je povinen se vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů od 

data doručení, vystaví daňový doklad. Přílohou daňového dokladu bude odsouhlasený oceněný 

soupis provedených prací a dodávek. 

Zhotovitel vyhotoví pro objednatele faktury — daňové doklady, a to zvlášť za každé z dílčích 

plnění. Tyto doklady budou deklarovat ceny jednotlivých dílčích plnění, tedy v souhrnu budou 

představovat cenu stavebních prací provedených zhotovitelem podle této smlouvy vždy v 

průběhu daného kalendářního měsíce. Každé dílčí plnění uskutečněné podle této smlouvy je ve 

vztahu k dani z přidané hodnoty považováno za zdanitelné plnění uskutečněné vždy posledního 

dne daného kalendářního měsíce, pokud ustanovení zákona o dani z přidané hodnoty 

nestanoví jinak. 

Faktury budou vystaveny na objednatele. Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dní 

od data doručení na adresu objednatele. 

Zhotovitel předá objednateli vždy 2 výtisky faktur včetně příloh, a to s právní silou originálu. Na 

faktuře bude mimo jiné uveden také název díla. 

Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených 

prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. 

Faktura (daňový doklad) bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené 

zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

Objednatel neposkytne před zahájením prací zálohu. Objednatel může zhotoviteli poskytovat 

zálohy, ovšem zhotovitel nemůže poskytnutí zálohy vyžadovat, protože je tato možnost pouze 

v kompetenci objednatele. 

Objednatel uhradí zhotoviteli veškeré provedené práce až do výše 90 % sjednané ceny. 

Zbývající část, tj. 10 % ze sjednané ceny díla uhradí objednatel zhotoviteli po dokončení díla 

a po odstranění všech vad popsaných v protokolu o předání a převzetí díla a po vyklizení 

staveniště. 

Stránka 5 z 21



 
 

 
 

Stránka 6 z 21 
 

6 .  S a n k c e  
6.1. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s předáním díla dle čl. 4.2., a to 0,2 % 

z celkové ceny díla za každý den prodlení.  

6.2. Objednatel zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení v případě neuhrazení odsouhlasené faktury, a to 
0,02 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

6.3. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nezahájení prací na díle dle čl. 4. 1. a to 5 
000 Kč za každý den prodlení. Tato smluvní pokuta se rovněž týká i neodůvodněného přerušení 
provádění prací více jak 5 pracovních dnů. 

6.4. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním vad, zapsaných 
v předávacím protokolu jakožto i jiných vad, které mělo dílo v době předání a převzetí díla, a to 
3 000 Kč za každou vadu a den prodlení. 

6.5. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním záručních vad, a to 2 
000 Kč za každou vadu a den prodlení. 

6.6. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním vad havarijních dle čl. 
12.11. této smlouvy, a to 5 000 Kč za každou vadu a den prodlení.  

6.7. Za každé jiné závažné porušení povinnosti vyplývající z této smlouvy je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč.  

6.8. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za provádění prací neschváleným 
poddodavatelem, a to 5 000 Kč za každé takové zjištění. 

6.9. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nedodržení pokynů Koordinátora BOZP na 
staveništi či porušení bezpečnosti práce při provádění prací, a to 1 000 Kč za každé takové 
zjištění.  

6.10. Při prodlení zhotovitele se splněním termínu dohodnutého stranami pro vyklizení staveniště 
sjednává se smluvní pokuta ve výši 10 000 Kč za každý den prodlení. 

6.11. Poruší-li zhotovitel povinnost realizovat dílo odborně způsobilými pracovníky a na vyzvání 
neprokáže jejich předepsanou odbornou způsobilost, je zhotovitel povinen uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý takový případ. 

6.12. V případě nedodržení kvalitativních parametrů prací a dodávek má objednatel právo účtovat 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý jednotlivý případ. Zaplacením smluvní 
pokuty není zhotovitel zbaven povinnosti příp. závady odstranit nebo použít materiál 
v odpovídající kvalitě. 

6.13. Poruší-li zhotovitel povinnost udržovat v účinnosti pojištění vyžadované touto smlouvou nebo 
ho nepředloží, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za 
každý i započatý kalendářní den, kdy tento stav trvá. 

6.14. Poruší-li zhotovitel povinnost předložit seznam poddodavatelů vyžadovaný touto smlouvou, je 
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč za každý i započatý 
kalendářní den, kdy tento stav trvá. 

6.15. Za každé jiné závažné porušení povinnosti vyplývající z této smlouvy je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč.  

6.16. Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo smluvní straně na náhradu škody, které jí vzniknou 
prodlením druhé strany. 

6.17. Smluvní strany vylučují použití ust. § 2050 občanského zákoníku. 

6.18. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva 
k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený 
v písemné výzvě.  

6. Sankce 

6.1. 

6.2. 

6.3. 

6.4. 

6.5. 

6.6. 

6.7. 

6.8. 

6.9. 

6.10. 

6.11. 

6.12. 

6.13. 

6.14. 

6.15. 

6.16. 

6.17. 

6.18. 

Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s předáním díla dle čl. 4.2., a to 0,2 % 

z celkové ceny díla za každý den prodlení. 

Objednatel zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení v případě neuhrazení odsouhlasené faktury, a to 

0,02 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nezahájení prací na díle dle čl. 4. 1. a to 5 

000 Kč za každý den prodlení. Tato smluvní pokuta se rovněž týká i neodůvodněného přerušení 

provádění prací více jak 5 pracovních dnů. 

Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním vad, zapsaných 

v předávacím protokolu jakožto i jiných vad, které mělo dílo v době předání a převzetí díla, a to 

3 000 Kč za každou vadu a den prodlení. 

Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním záručních vad, a to 2 

000 Kč za každou vadu a den prodlení. 

Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním vad havarijních dle čl. 

12.11. této smlouvy, a to 5 000 Kč za každou vadu a den prodlení. 

Za každé jiné závažné porušení povinnosti vyplývající z této smlouvy je zhotovitel povinen 

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč. 

Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za provádění prací neschváleným 

poddodavatelem, a to 5 000 Kč za každé takové zjištění. 

Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nedodržení pokynů Koordinátora BOZP na 

staveništi či porušení bezpečnosti práce při provádění prací, a to 1 000 Kč za každé takové 

zjištění. 

Při prodlení zhotovitele se splněním termínu dohodnutého stranami pro vyklizení staveniště 

sjednává se smluvní pokuta ve výši 10 000 Kč za každý den prodlení. 

Poruší-li zhotovitel povinnost realizovat dílo odborně způsobilými pracovníky a na vyzvání 

neprokáže jejich předepsanou odbornou způsobilost, je zhotovitel povinen uhradit objednateli 

smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý takový případ. 

V případě nedodržení kvalitativních parametrů prací a dodávek má objednatel právo účtovat 

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý jednotlivý případ. Zaplacením smluvní 

pokuty není zhotovitel zbaven povinnosti příp. závady odstranit nebo použít materiál 

v odpovídající kvalitě. 

Poruší-li zhotovitel povinnost udržovat v účinnosti pojištění vyžadované touto smlouvou nebo 

ho nepředloží, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za 

každý i započatý kalendářní den, kdy tento stav trvá. 

Poruší-li zhotovitel povinnost předložit seznam poddodavatelů vyžadovaný touto smlouvou, je 

zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč za každý i započatý 

kalendářní den, kdy tento stav trvá. 

Za každé jiné závažné porušení povinnosti vyplývající z této smlouvy je zhotovitel povinen 

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč. 

Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo smluvní straně na náhradu škody, které jí vzniknou 

prodlením druhé strany. 

Smluvní strany vylučují použití ust. $ 2050 občanského zákoníku. 

Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva 

k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený 

v písemné výzvě. 

Stránka 62 21



 
 

 
 

Stránka 7 z 21 
 

6.19. Smluvní strany se dohodly, že v případech uplatnění oprávněné smluvní pokuty, úhrady 
způsobených škod, nákladů a služeb či případně vzniklé náhrady škody, na které v důsledku 
porušení závazku zhotovitele vznikl objednateli právní nárok dle příslušných ustanovení této 
smlouvy, uzavřou dohodu o vzájemném započtení pohledávek.  

6.20. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na 
smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním 
plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení s plněním či plnění ze záruky za 
odstranění vad. 

 

7 .  S t a v e n i š t ě  
7.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště v den zahájení prací, pokud se strany nedohodnou 

jinak. 

7.2. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch si zajišťuje zhotovitel a nese veškeré 
náklady s tímto spojené. Tyto náklady jsou součástí sjednané ceny díla. 

7.3. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace díla dojde 
k poškození stávajícího objektu či jeho okolí vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel uvedenou 
škodu uvést do původního stavu na své náklady. Pracovníci Zhotovitele se nesmějí pohybovat 
v prostorách, kde se stavební práce neprovádí. 

7.4. Zhotovitel zajistí v případě potřeby střežení staveniště, jeho oplocení nebo jiné vhodné 
zabezpečení. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla. 

7.5. Zhotovitel si zajistí na vlastní náklady odběrná místa energií včetně případného měření odběrů 
a uhradí odběry energie. Objednatel umožní zhotoviteli napojení na el. energii a vodu. 

7.6. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel. Náklady na 
projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty 
ve sjednané ceně díla. 

7.7. Dnem protokolárního převzetí staveniště zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost za škody 
způsobené na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, to znamená do protokolárního 
předání a převzetí díla.  

7.8. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště, upravit jej a předat jej zpět Objednateli. Plochy, 
využívané pro zařízení staveniště uvede zhotovitel do původního stavu ve lhůtě stanovené v 
této smlouvě.  

8 .  P r o v á d ě n í  d í l a  
8.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době (lhůtě).  

8.2. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li 
objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn 
dát zhotoviteli pokyn, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl 
řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu 
poskytnuté a postup zhotovitele by s vysokou mírou pravděpodobnosti vedl k porušení 
smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. 

8.3. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 3 pracovní dny 
předem zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které v dalším postupu 
budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele 
odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad. 

8.4. Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce ke kontrole přes včasné písemné vyzvání 
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 

6.19. 

6.20. 

Smluvní strany se dohodly, že vpřípadech uplatnění oprávněné smluvní pokuty, úhrady 

způsobených škod, nákladů a služeb či případně vzniklé náhrady škody, na které v důsledku 

porušení závazku zhotovitele vznikl objednateli právní nárok dle příslušných ustanovení této 

smlouvy, uzavřou dohodu o vzájemném započtení pohledávek. 

V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na 

smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním 

plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení s plněním či plnění ze záruky za 

odstranění vad. 

7. Staveniště 

7.1. 

7.2. 

7.3. 

7.4. 

7.5. 

7.6. 

7.7. 

7.8. 

Objednatel předá zhotoviteli staveniště v den zahájení prací, pokud se strany nedohodnou 

jinak. 

Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch si zajišťuje zhotovitel a nese veškeré 

náklady s tímto spojené. Tyto náklady jsou součástí sjednané ceny díla. 

Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen 

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace díla dojde 

k poškození stávajícího objektu či jeho okolí vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel uvedenou 

škodu uvést do původního stavu na své náklady. Pracovníci Zhotovitele se nesmějí pohybovat 

v prostorách, kde se stavební práce neprovádí. 

Zhotovitel zajistí v případě potřeby střežení staveniště, jeho oplocení nebo jiné vhodné 

zabezpečení. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla. 

Zhotovitel si zajistí na vlastní náklady odběrná místa energií včetně případného měření odběrů 

a uhradí odběry energie. Objednatel umožní zhotoviteli napojení na el. energii a vodu. 

Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel. Náklady na 

projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty 

ve sjednané ceně díla. 

Dnem protokolárního převzetí staveniště zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost za škody 

způsobené na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, to znamená do protokolárního 

předání a převzetí díla. 

Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště, upravit jej a předat jej zpět Objednateli. Plochy, 

využívané pro zařízení staveniště uvede zhotovitel do původního stavu ve Ilhůtě stanovené v 

této smlouvě. 

8. Provádění díla 

8.1. 

8.2. 

8.3. 

8.4. 

Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době (lhůtě). 

Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li 

objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn 

dát zhotoviteli pokyn, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl 

řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené Ilhůtě mu ktomu 

poskytnuté a postup zhotovitele by svysokou mírou pravděpodobnosti vedl k porušení 

smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. 

Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 3 pracovní dny 

předem zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které v dalším postupu 

budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele 

odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad. 

Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce ke kontrole přes včasné písemné vyzvání 

nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 

Stránka 7 z 21



 
 

 
 

Stránka 8 z 21 
 

dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady 
spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel. 

8.5. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru 
staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel 
zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací 
díla. 

8.6. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelé mající 
příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele 
povinen předložit. Stejně tak je zhotovitel povinen na požádání předložit objednateli soupis 
všech poddodavatelů využitých zhotovitelem na realizaci díla dle této smlouvy či některé jeho 
dílčí části, a to společně s popisem plnění, které subdodavatel zhotoviteli poskytl.  

8.7. "Kontrolní a zkušební plán stavby". Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit 
Objednateli kontrolní a zkušební plán zpracovaný na podmínky prováděného díla. Objednatel 
je oprávněn kontrolovat dodržování a plnění postupů podle kontrolního a zkušebního plánu a 
v případě odchylky postupu Zhotovitele od tohoto dokumentu požadovat okamžitou nápravu a 
v případě vážného porušení povinností Zhotovitele proti kontrolnímu a zkušebnímu plánu 
pozastavit provádění prací. Veškeré zkoušky a kontroly musí vykazovat kladný výsledek, jinak 
se má za to, že dílo není prováděno v souladu se Smlouvou. 

8.8. Pro postup prací bude vybraným zhotovitelem vypracován "Plán organizace výstavby", který 
bude před uzavřením smlouvy o dílo projednán a odsouhlasen se zástupci objednatele. Po 
vzájemném odsouhlasení se stane POV závazným pro realizaci díla.   

8.9. Při provádění díla musí zhotovitel respektovat a zajistit i následující podmínky Objednatele: 
• Provádění stavby, její přejímka a uvedení do provozu se může po rozhodnutí 

Objednatele provádět i po částech. 
• Objednatel má právo zúžit předmět díla a rozhodnout o neprovádění některých prací či 

částí díla. Zhotovitel je pak povinen na tuto úpravu předmětu díla přistoupit. 
• Během provádění prací bude na staveništi trvale přítomen stavbyvedoucí nebo jeho 

zástupce nejméně ve funkci mistra.  
• Poskytnutí včasné a potřebné součinnosti koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví. 
• Zabezpečení pohybu pěších po celou dobu provádění stavby, provedení nutných 

bezpečnostních opatření. 
• Zhotovitel nesmí v průběhu prací obtěžovat okolí nadměrným hlukem, prachem. 
• Zhotovitel zajistí provedení všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné dokončení 

díla. 
• Zhotovitel zajistí veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními 

na ochranu lidí a majetku.    
• Zhotovitel zajistí stavbu a staveniště, bezpečnost práce a ochranu životního prostředí. 
• Zhotovitel zajistí péči o nepředané objekty a konstrukce stavby. 
• Zhotovitel zajistí respektování obecných podmínek daných povoleními k realizaci stavby, 

a to zejména vedení průběžné evidence odpadů vzniklých při stavební činnosti a 
předložení dokladů o jejich nezávadném zneškodňování.  

• Veškeré vstupy na staveniště musí být označeny bezpečnostními tabulkami.  
• Zhotovitel provede před zahájením prací podrobnou pasportizaci částí budovy, ve 

kterých budou prováděny stavební práce. 
• Zhotovitel zajistí provedení všech nutných a předepsaných zkoušek či revizí dle ČSN, 

případně jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a 
předání díla, včetně pořízení protokolů (zpráv), kterými bude prokázáno dosažení 
předepsané kvality a předepsaných parametrů díla.  

• Zhotovitel zajistí doklady atestů a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků ke 
kolaudaci (i dle zákona č. 22/1997 Sb. – prohlášení o shodě). 

8.5. 

8.6. 

8.7. 

8.8. 

8.9. 

dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 

objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady 

spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel. 

Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru 

staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel 

zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací 

díla. 

Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelé mající 

příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele 

povinen předložit. Stejně tak je zhotovitel povinen na požádání předložit objednateli soupis 

všech poddodavatelů využitých zhotovitelem na realizaci díla dle této smlouvy či některé jeho 

dílčí části, a to společně s popisem plnění, které subdodavatel zhotoviteli poskytl. 

"Kontrolní a zkušební plán stavby". Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit 

Objednateli kontrolní a zkušební plán zpracovaný na podmínky prováděného díla. Objednatel 

je oprávněn kontrolovat dodržování a plnění postupů podle kontrolního a zkušebního plánu a 

v případě odchylky postupu Zhotovitele od tohoto dokumentu požadovat okamžitou nápravu a 

vpřípadě vážného porušení povinností Zhotovitele proti kontrolnímu a zkušebnímu plánu 

pozastavit provádění prací. Veškeré zkoušky a kontroly musí vykazovat kladný výsledek, jinak 

se má za to, že dílo není prováděno v souladu se Smlouvou. 

Pro postup prací bude vybraným zhotovitelem vypracován "Plán organizace výstavby", který 

bude před uzavřením smlouvy o dílo projednán a odsouhlasen se zástupci objednatele. Po 

vzájemném odsouhlasení se stane POV závazným pro realizaci díla. 

Při provádění díla musí zhotovitel respektovat a zajistit i následující podmínky Objednatele: 

*  Provádění stavby, její přejímka a uvedení do provozu se může po rozhodnutí 

Objednatele prováděti po částech. 

*  Objednatel má právo zúžit předmět díla a rozhodnout o neprovádění některých prací či 

částí díla. Zhotovitel je pak povinen na tuto úpravu předmětu díla přistoupit. 

* Během provádění prací bude na staveništi trvale přítomen stavbyvedoucí nebo jeho 

zástupce nejméně ve funkci mistra. 

e Poskytnutí včasné a potřebné součinnosti koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví. 

*  Zabezpečení pohybu pěších po celou dobu provádění stavby, provedení nutných 

bezpečnostních opatření. 

*  Zhotovitel nesmí v průběhu prací obtěžovat okolí nadměrným hlukem, prachem. 

e  Zhotovitel zajistí provedení všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné dokončení 

díla. 

e  Zhotovitel zajistí veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními 

na ochranu lidí a majetku. 

e  Zhotovitel zajistí stavbu a staveniště, bezpečnost práce a ochranu životního prostředí. 

e  Zhotovitel zajistí péči o nepředané objekty a konstrukce stavby. 

e  Zhotovitel zajistí respektování obecných podmínek daných povoleními k realizaci stavby, 

a to zejména vedení průběžné evidence odpadů vzniklých při stavební činnosti a 

předložení dokladů o jejich nezávadném zneškodňování. 

e  Veškeré vstupy na staveniště musí být označeny bezpečnostními tabulkami. 

*  Zhotovitel provede před zahájením prací podrobnou pasportizaci částí budovy, ve 

kterých budou prováděny stavební práce. 

*  Zhotovitel zajistí provedení všech nutných a předepsaných zkoušek či revizí dle ČSN, 

případně jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a 

předání díla, včetně pořízení protokolů (zpráv), kterými bude prokázáno dosažení 

předepsané kvality a předepsaných parametrů díla. 

e  Zhotovitel zajistí doklady atestů a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků ke 

kolaudaci (i dle zákona č. 22/1997 Sb. — prohlášení o shodě). 

Stránka 8 2 21



 
 

 
 

Stránka 9 z 21 
 

• V případě potřeby před uvedením díla do provozu prokáže zhotovitel jeho funkčnost 
individuálním vyzkoušením jednotlivých částí a zařízení.  

• Zajištění a předání projektové dokumentace skutečného provedení díla ve třech 
vyhotoveních a fotodokumentace prováděných prací v průběhu realizace stavby. 

• Zhotovitel je povinen zajistit ochranu stávajících podlahových krytin před poškozením. 
V případě poškození je na vlastní náklady zhotovitel obnoví. 

• Zhotovitel je povinen zajistit ochranu zařízení a nábytku, který nelze zdemontovat. 
V případě poškození je na vlastní náklady zhotovitel uvede do původního stavu. 

• Odstavování jednotlivých částí budovy od zdroje vody bude provedeno po dohodě se 
zadavatelem a vedením školy. 

• Nebezpečí škody na díle po celou dobu provádění díla nese zhotovitel. 

• Zhotovitel byl seznámen s nutností zachovat během provádění díla provoz ZŠ Havlíčkova 
a tomuto se zavazuje přizpůsobit provádění díla. Veškeré práce musí být prováděny s 
ohledem na možnost pohybu osob v okolí staveniště. 

• Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat s náležitou odbornou péčí tak, aby 
nezpůsobil škodu objednateli, ani třetím osobám. Zhotovitel je povinen při provádění 
díla zajistit, aby se v místě provádění díla nepohybovaly neoprávněné osoby. 

• Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí 
nutné k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a odcizení.  

• Vybouraný materiál bude dopravován vždy vně budovy. 

• V 1. NP se nachází pronajatý byt. Tyto prostory nejsou součástí rekonstrukce. Zhotovitel 
je však povinen informovat uživatele bytu o všech odstávkách vodovodu s předstihem 
min. 5 pracovních dnů. 

8.10. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných 
škod pracovníků zhotovitele, a to minimálně do výše ceny díla. Stejné podmínky je zhotovitel 
povinen zajistit u svých poddodavatelů. Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění po celou 
dobu trvání této smlouvy.  

8.11. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu 
opomenutí, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících z platných zákonů, ČSN nebo 
jiných právních norem nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo vč. škody na majetku, je 
zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a ne-ní li to možné, tak 
finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. 

8.12. Pokud Zhotovitel v zadávacím řízení prokazoval svoji kvalifikaci prostřednictvím poddodavatele 
(jiné osoby) je povinen při provádění díla využít takového poddodavatele na ty stavební práce 
a dodávky, které vyplývají z nabídky Zhotovitele podané do zadávacího řízení či jiných 
dokumentů předložených Zhotovitelem v zadávacím řízení, na jehož základě byla uzavřena tato 
smlouva. 

8.13. Změna poddodavatele, jehož prostřednictvím Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení 
kvalifikaci (či změna poddodavatele či osoby, která byla v zadávacím řízení předmětem 
hodnocení nabídek), je možná pouze po předchozím schválení ze strany Objednatele, a to za 
předpokladu, že nový poddodavatel (či osoba) prokáže kvalifikaci v rozsahu minimálně 
shodném s rozsahem, kterým kvalifikaci (hodnocení) prokazoval původní poddodavatel. 

8.14. Objednatel schválení nového poddodavatele při splnění všech smluvených podmínek bez 
závažného důvodu neodepře. 

8.15. Kontrolní dny na stavbě se budou konat v předem dohodnutých termínech (předpoklad 1 x za 
týden). TDI je povinen oznámit konání kontrolního dne písemně (postačí zápis ve stavebním 
deníku), nejméně 5 dnů před jeho konáním, pokud se na termínu kontrolního dne nedohodly 
zúčastněné strany na předchozím jednání. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci 
Zhotovitele, osoba vykonávající funkci Technického dozoru, Koordinátor BOZP a zástupci 
Objednatele. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva Zhotovitele o postupu prací, 
kontrola časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob 

8.10. 

8.11. 

8.12. 

8.13. 

8.14. 

8.15. 

*  Vopřípadě potřeby před uvedením díla do provozu prokáže zhotovitel jeho funkčnost 

individuálním vyzkoušením jednotlivých částí a zařízení. 

e  Zajištění a předání projektové dokumentace skutečného provedení díla ve třech 

vyhotoveních a fotodokumentace prováděných prací v průběhu realizace stavby. 

*  Zhotovitel je povinen zajistit ochranu stávajících podlahových krytin před poškozením. 

V případě poškození je na vlastní náklady zhotovitel obnoví. 

* Zhotovitel je povinen zajistit ochranu zařízení a nábytku, který nelze zdemontovat. 

V případě poškození je na vlastní náklady zhotovitel uvede do původního stavu. 

*  Odstavování jednotlivých částí budovy od zdroje vody bude provedeno po dohodě se 

zadavatelem a vedením školy. 

*  Nebezpečí škody na díle po celou dobu provádění díla nese zhotovitel. 

* Zhotovitel byl seznámen s nutností zachovat během provádění díla provoz ZŠ Havlíčkova 

a tomuto se zavazuje přizpůsobit provádění díla. Veškeré práce musí být prováděny s 

ohledem na možnost pohybu osob v okolí staveniště. 

e  Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat s náležitou odbornou péčí tak, aby 

nezpůsobil škodu objednateli, ani třetím osobám. Zhotovitel je povinen při provádění 

díla zajistit, aby se v místě provádění díla nepohybovaly neoprávněné osoby. 

* Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí 

nutné k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a odcizení. 

*  Vybouraný materiál bude dopravován vždy vně budovy. 

* V1.NPse nachází pronajatý byt. Tyto prostory nejsou součástí rekonstrukce. Zhotovitel 

je však povinen informovat uživatele bytu o všech odstávkách vodovodu s předstihem 

min. 5 pracovních dnů. 

Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných 

škod pracovníků zhotovitele, a to minimálně do výše ceny díla. Stejné podmínky je zhotovitel 

povinen zajistit u svých poddodavatelů. Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění po celou 

dobu trvání této smlouvy. 

Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu 

opomenutí, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících z platných zákonů, ČSN nebo 

jiných právních norem nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo vč. škody na majetku, je 

zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a ne-ní li to možné, tak 

finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. 

Pokud Zhotovitel v zadávacím řízení prokazoval svoji kvalifikaci prostřednictvím poddodavatele 

(jiné osoby) je povinen při provádění díla využít takového poddodavatele na ty stavební práce 

a dodávky, které vyplývají z nabídky Zhotovitele podané do zadávacího řízení či jiných 

dokumentů předložených Zhotovitelem v zadávacím řízení, na jehož základě byla uzavřena tato 

smlouva. 

Změna poddodavatele, jehož prostřednictvím Zhotovitel prokazoval vzadávacím řízení 

kvalifikaci (či změna poddodavatele či osoby, která byla v zadávacím řízení předmětem 

hodnocení nabídek), je možná pouze po předchozím schválení ze strany Objednatele, a to za 

předpokladu, že nový poddodavatel (či osoba) prokáže kvalifikaci v rozsahu minimálně 

shodném s rozsahem, kterým kvalifikaci (hodnocení) prokazoval původní poddodavatel. 

Objednatel schválení nového poddodavatele při splnění všech smluvených podmínek bez 

závažného důvodu neodepře. 

Kontrolní dny na stavbě se budou konat v předem dohodnutých termínech (předpoklad 1 x za 

týden). TDI je povinen oznámit konání kontrolního dne písemně (postačí zápis ve stavebním 

deníku), nejméně 5 dnů před jeho konáním, pokud se na termínu kontrolního dne nedohodly 

zúčastněné strany na předchozím jednání. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci 

Zhotovitele, osoba vykonávající funkci Technického dozoru, Koordinátor BOZP a zástupci 

Objednatele. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva Zhotovitele o postupu prací, 

kontrola časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob 

Stránka 9 z 21



 
 

 
 

Stránka 10 z 21 
 

vykonávajících funkci Technického, případně Autorského dozoru a stanovení případných 
nápravných opatření a úkolů. Vedením kontrolních dnů je pověřen Objednatel nebo jím 
pověřený zástupce (Technický dozor investora), který pořizuje z kontrolního dne zápis  
o jednání, jehož kopii předá nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne konání kontrolního dne 
všem zúčastněným. 

8.16. Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět práce pouze ve dnech pracovních, v době od 6:00 
hod. do 19:00 hod. Hlučné práce bude možné provádět v pracovní dny pouze od 6:00 do 8:00, 
dále po 12:00 do konce pracovní doby. 

8.17. Práce prováděné ve dnech pracovního volna a státních svátcích musí být předem odsouhlaseny 
Městem Moravské Budějovice na základě písemné žádosti zhotovitele. 

8.18. Zhotovitel se zavazuje k poskytování součinnosti koordinátorovi BOZP, po celou dobu realizace 
stavby, zejména se zavazuje v průběhu trvání této smlouvy předávat koordinátorovi BOZP 
veškeré vyžádané podklady a informace pro jeho činnost, ohlašovat jejich změny a předávat 
informace o fyzických osobách, které se mohou s vědomím dodavatele stavby zdržovat na 
staveništi. K této součinnosti rovněž bude zavazovat všechny své podzhotovitele. 

8.19. Doplnění, či změny zástupců pro jednání uvedených v oddílu 1 budou sděleny druhé smluvní 
straně přípisem. 

8.20. Nejméně 3 dny před zahájením prací předá zhotovitel koordinátorovi BOZP prostřednictvím 
objednatele soupis rizik spojených s činností pracovníků a mechanizmů používaných při 
realizaci díla, včetně soupisu rizik všech poddodavatelů. 

8.21. Kvalita Zhotovitelem uskutečněného plnění musí odpovídat veškerým požadavkům uvedeným 
v normách vztahujících se k plnění, zejména pak v ČSN, ČSN EN. Zhotovitel je povinen dodržet 
při provádění díla veškeré platné právní předpisy, jakož i všechny podmínky určené smlouvou. 
Dílo bude provedeno v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. (Stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s předpisy souvisejícími (jedná se zejména o prováděcí 
vyhlášky k tomuto zákonu a zákony související). Zhotovitel je povinen zajistit, že na výrobky, 
které budou zabudovány do díla a na které se vztahuje ustanovení § 13 zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, bude objednateli, nebo jím určené osobě, nebo k tomu příslušnému 
orgánu, předloženo zhotovitelem prohlášení o shodě. Práce a dodávky budou dále provedeny v 
souladu s českými hygienickými, protipožárními, bezpečnostními předpisy a dalšími 
souvisejícími předpisy. 

8.22. Pro dílo použije zhotovitel jen materiály a výrobky nejvyšší kvality. 

8.23. Zhotovitel musí při realizaci stavby respektovat zadání objednavatele a použít jen výrobky 
nezávadné, které mají takové vlastnosti, aby po dobu předpokládané existence stavby byla při 
běžné údržbě zaručena mechanická pevnost a stabilita, požární bezpečnost, hygienické 
požadavky, ochrana zdraví a životního prostředí, bezpečnost při užívání, ochrana proti hluku a 
úspora energií. Na použité stanovené výrobky ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb. v platném 
změní a příslušných nařízení vlády budou doložena prohlášení o shodě dle § 13 zákona č. 
22/1997 Sb. v platném znění. 

8.24. Při realizaci díla nesmí být bez písemného souhlasu Objednatele použity jiné materiály, 
technologie nebo změny proti přijaté nabídce Zhotovitele a stanoveným standardům a 
technické specifikaci v projektové dokumentaci. Změny stavby požadované Zhotovitelem 
(změna materiálů apod.) projedná a odsouhlasí Zhotovitel písemně se zástupcem Objednatele 
za účasti a souhlasu technického dozoru, projektanta. Teprve po tomto odsouhlasení mohou 
být požadované změny realizovány. Pokud Zhotovitel provede některé z těchto prací bez 
písemného souhlasu Objednatele, má Objednatel právo odmítnout jejich úhradu. Pokud se 
v průběhu stavby prokáže, že některé navržené materiály nejsou dostupné, případně jejich 
škodlivost na lidské zdraví, respektive na životní prostředí, navrhne zhotovitel písemně použití 
jiných materiálů či technologií a současně doloží, jaký vliv bude mít jejich použití na výši ceny 

8.16. 

8.17. 

8.18. 

8.19. 

8.20. 

8.21. 

8.22. 

8.23. 

8.24. 

vykonávajících funkci Technického, případně Autorského dozoru a stanovení případných 

nápravných opatření a úkolů. Vedením kontrolních dnů je pověřen Objednatel nebo jím 

pověřený zástupce (Technický dozor investora), který pořizuje z kontrolního dne zápis 

o jednání, jehož kopii předá nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne konání kontrolního dne 

všem zúčastněným. 

Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět práce pouze ve dnech pracovních, v době od 6:00 

hod. do 19:00 hod. Hlučné práce bude možné provádět v pracovní dny pouze od 6:00 do 8:00, 

dále po 12:00 do konce pracovní doby. 

Práce prováděné ve dnech pracovního volna a státních svátcích musí být předem odsouhlaseny 

Městem Moravské Budějovice na základě písemné žádosti zhotovitele. 

Zhotovitel se zavazuje k poskytování součinnosti koordinátorovi BOZP, po celou dobu realizace 

stavby, zejména se zavazuje v průběhu trvání této smlouvy předávat koordinátorovi BOZP 

veškeré vyžádané podklady a informace pro jeho činnost, ohlašovat jejich změny a předávat 

informace o fyzických osobách, které se mohou s vědomím dodavatele stavby zdržovat na 

staveništi. K této součinnosti rovněž bude zavazovat všechny své podzhotovitele. 

Doplnění, či změny zástupců pro jednání uvedených v oddílu 1 budou sděleny druhé smluvní 

straně přípisem. 

Nejméně 3 dny před zahájením prací předá zhotovitel koordinátorovi BOZP prostřednictvím 

objednatele soupis rizik spojených s činností pracovníků a mechanizmů používaných při 

realizaci díla, včetně soupisu rizik všech poddodavatelů. 

Kvalita Zhotovitelem uskutečněného plnění musí odpovídat veškerým požadavkům uvedeným 

v normách vztahujících se k plnění, zejména pak v ČSN, ČSN EN. Zhotovitel je povinen dodržet 
při provádění díla veškeré platné právní předpisy, jakož i všechny podmínky určené smlouvou. 

Dílo bude provedeno v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. (Stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů a vsouladu s předpisy souvisejícími (jedná se zejména o prováděcí 

vyhlášky k tomuto zákonu a zákony související). Zhotovitel je povinen zajistit, že na výrobky, 

které budou zabudovány do díla a na které se vztahuje ustanovení $ 13 zákona č. 22/1997 Sb., 

o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, bude objednateli, nebo jím určené osobě, nebo k tomu příslušnému 

orgánu, předloženo zhotovitelem prohlášení o shodě. Práce a dodávky budou dále provedeny v 

souladu s českými hygienickými, protipožárními, bezpečnostními předpisy a dalšími 

souvisejícími předpisy. 

Pro dílo použije zhotovitel jen materiály a výrobky nejvyšší kvality. 

Zhotovitel musí při realizaci stavby respektovat zadání objednavatele a použít jen výrobky 

nezávadné, které mají takové vlastnosti, aby po dobu předpokládané existence stavby byla při 

běžné údržbě zaručena mechanická pevnost a stabilita, požární bezpečnost, hygienické 

požadavky, ochrana zdraví a životního prostředí, bezpečnost při užívání, ochrana proti hluku a 

úspora energií. Na použité stanovené výrobky ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb. v platném 

změní a příslušných nařízení vlády budou doložena prohlášení o shodě dle $ 13 zákona č. 

22/1997 Sb. v platném znění. 

Při realizaci díla nesmí být bez písemného souhlasu Objednatele použity jiné materiály, 

technologie nebo změny proti přijaté nabídce Zhotovitele a stanoveným standardům a 

technické specifikaci v projektové dokumentaci. Změny stavby požadované Zhotovitelem 

(změna materiálů apod.) projedná a odsouhlasí Zhotovitel písemně se zástupcem Objednatele 

za účasti a souhlasu technického dozoru, projektanta. Teprve po tomto odsouhlasení mohou 

být požadované změny realizovány. Pokud Zhotovitel provede některé z těchto prací bez 

písemného souhlasu Objednatele, má Objednatel právo odmítnout jejich úhradu. Pokud se 

v průběhu stavby prokáže, že některé navržené materiály nejsou dostupné, případně jejich 

škodlivost na lidské zdraví, respektive na životní prostředí, navrhne zhotovitel písemně použití 

jiných materiálů či technologií a současně doloží, jaký vliv bude mít jejich použití na výši ceny 

Stránka 10 z 21



 
 

 
 

Stránka 11 z 21 
 

díla. Použití nových materiálů je podmíněno cenovou dohodou smluvních stran a uzavřením 
příslušného dodatku ke smlouvě o dílo. 

8.25. Zhotovitel se zavazuje dodržet technologické postupy výrobců materiálů, které budou použity 
při realizaci díla.  

8.26. Zhotovitel je povinen strpět přítomnost jiného zhotovitele a umožnit mu přístup na staveniště 
v případě souběhu prací na vymezeném staveništi. 

8.27. Zhotovitel je povinen předložit vzorky níže vyjmenovaných dodávek stavby, a to ve lhůtě 
nejméně 10 pracovních dnů před jejich použitím na stavbě. Objednatel má právo předložené 
vzorky přezkoumat a v případě jejich nesouladu s požadavky uvedenými v této smlouvě či 
zadávací dokumentaci jejich použití odmítnout. Objednatel či jeho zástupce má právo vzorky 
odmítnout nejpozději 5 pracovních dnů před koncem lhůty, kdy mají být na stavbě použity. Po 
této lhůtě se má za to, že objednatel s jejich použitím souhlasí. 
Vzorkování podléhají následující dodávky stavby:  
• ZTI – zařizovací předměty, vodovodní baterie, ohřívače vody 
• ÚT – regulační armatury, radiátory 
• VZT – jednotky, výústky, ventilátory (všechny komponenty musí být od jednoho výrobce) 
• Vnitřní obklady a dlažby 
• Vypínače, zásuvky 

8.28. Kvalifikace pracovníků zhotovitele  
• Zhotovitel bude veškeré práce na díle vykonávat osobami a subjekty, které jsou k tomu 

řádně oprávněny a proškoleny. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci 
Zhotovitele nebo jeho poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci 
pracovníků je Zhotovitel na požádání Objednatele povinen doložit. 

• Vedením a řízením stavebních a montážních prací je pověřen stavbyvedoucí: 
Jméno a příjmení Ing. Milan Procházka 

• Podpisem smlouvy o dílo zhotovitel potvrzuje, že k provedení díla má potřebné 
oprávnění k podnikání, že bude zabezpečeno odborné vedení provádění stavby osobami 
odborně způsobilými v souladu se stavebním zákonem 183/2006 Sb., a dále zhotovitel 
disponuje dostatečnými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné ke 
kvalitnímu provedení díla ve smyslu smlouvy o dílo. Odborné vedení provádění stavby 
bude při podpisu smlouvy o dílo doloženo čestným prohlášením zhotovitele a oprávněné 
osoby odborně způsobilé (hlavním stavbyvedoucím). Prohlášení bude opatřeno 
autorizačním razítkem. Dojde-li během stavby ke změně v osobě vykonávající odborné 
vedení stavby, musí zhotovitel okamžitě předložit objednateli nové prohlášení osoby, 
která bude v předmětné funkci pokračovat. 
 

9 .  S t a v e b n í  d e n í k  
9.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník 

v souladu s § 157 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném a účinném znění.  

9.2. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím 
pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy. 

9.3. Do tohoto deníku se zapisují zejména všechny změny nebo úpravy díla, které se odchylují od 
projektové dokumentace a veškeré vícepráce nebo méněpráce, které v průběhu realizace díla 
vzniknou. Zhotovitel je povinen vypracovat a do deníku uvést stručný, ale přesný technický 
popis vícepráce nebo změn díla a jejich podrobný a přesný výkaz výměr a je-li to možné, tak i 
návrh na zvýšení či snížení ceny. Objednatel se k těmto zápisům vyjadřuje na vyzvání 
zhotovitele, nejpozději však do 5 pracovních dnů od vyzvání zhotovitelem. Zápisy ve stavebním 
deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro vypracování případných 
doplňků a změn smlouvy o dílo (dodatků). 

9.4. Stavební deník musí být stále přístupný na stavbě. 

8.25. 

8.26. 

8.27. 

8.28. 

díla. Použití nových materiálů je podmíněno cenovou dohodou smluvních stran a uzavřením 

příslušného dodatku ke smlouvě o dílo. 

Zhotovitel se zavazuje dodržet technologické postupy výrobců materiálů, které budou použity 

při realizaci díla. 

Zhotovitel je povinen strpět přítomnost jiného zhotovitele a umožnit mu přístup na staveniště 

v případě souběhu prací na vymezeném staveništi. 

Zhotovitel je povinen předložit vzorky níže vyjmenovaných dodávek stavby, a to ve Ilhůtě 

nejméně 10 pracovních dnů před jejich použitím na stavbě. Objednatel má právo předložené 

vzorky přezkoumat a v případě jejich nesouladu s požadavky uvedenými vtéto smlouvě či 

zadávací dokumentaci jejich použití odmítnout. Objednatel či jeho zástupce má právo vzorky 

odmítnout nejpozději 5 pracovních dnů před koncem Ihůty, kdy mají být na stavbě použity. Po 

této lhůtě se má za to, že objednatel s jejich použitím souhlasí. 

Vzorkování podléhají následující dodávky stavby: 

e  ZTl-zařizovací předměty, vodovodní baterie, ohřívače vody 

* ÚT-regulační armatury, radiátory 

e  VzT-jednotky, výústky, ventilátory (všechny komponenty musí být od jednoho výrobce) 

e  Vnitřní obklady a dlažby 

*  Vypínače, zásuvky 

Kvalifikace pracovníků zhotovitele 

*  Zhotovitel bude veškeré práce na díle vykonávat osobami a subjekty, které jsou k tomu 

řádně oprávněny a proškoleny. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci 

Zhotovitele nebo jeho poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci 

pracovníků je Zhotovitel na požádání Objednatele povinen doložit. 

*  Vedením a řízením stavebních a montážních prací je pověřen stavbyvedoucí: 

Jméno a příjmení Ing. Milan Procházka 

* Podpisem smlouvy o dílo zhotovitel potvrzuje, že k provedení díla má potřebné 

oprávnění k podnikání, že bude zabezpečeno odborné vedení provádění stavby osobami 

odborně způsobilými v souladu se stavebním zákonem 183/2006 Sb., a dále zhotovitel 

disponuje dostatečnými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné ke 

kvalitnímu provedení díla ve smyslu smlouvy o dílo. Odborné vedení provádění stavby 

bude při podpisu smlouvy o dílo doloženo čestným prohlášením zhotovitele a oprávněné 

osoby odborně způsobilé (hlavním stavbyvedoucím). Prohlášení bude opatřeno 

autorizačním razítkem. Dojde-li během stavby ke změně v osobě vykonávající odborné 

vedení stavby, musí zhotovitel okamžitě předložit objednateli nové prohlášení osoby, 

která bude v předmětné funkci pokračovat. 

9. Stavební deník 

9.1. 

9.2. 

9.3. 

9.4. 

Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník 

v souladu s $ 157 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném a účinném znění. 

Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím 

pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy. 

Do tohoto deníku se zapisují zejména všechny změny nebo úpravy díla, které se odchylují od 

projektové dokumentace a veškeré vícepráce nebo méněpráce, které v průběhu realizace díla 

vzniknou. Zhotovitel je povinen vypracovat a do deníku uvést stručný, ale přesný technický 

popis vícepráce nebo změn díla a jejich podrobný a přesný výkaz výměr a je-li to možné, tak i 

návrh na zvýšení či snížení ceny. Objednatel se k těmto zápisům vyjadřuje na vyzvání 

zhotovitele, nejpozději však do 5 pracovních dnů od vyzvání zhotovitelem. Zápisy ve stavebním 

deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro vypracování případných 

doplňků a změn smlouvy o dílo (dodatků). 

Stavební deník musí být stále přístupný na stavbě. 

Stránka 11 z 21



 
 

 
 

Stránka 12 z 21 
 

9.5. Oprávněné zápisy do stavebního deníku a z kontrolních dnů vyviňují technický dozor 
z odpovědnosti dle občanského zákoníku, zejména ust. § 2630.  

9.6. Zápisy v denících se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro zpracování 
případné změny postupem dle čl. 3 této smlouvy. 

 

1 0 .  P ř e d á n í  a  p ř e v z e t í  d í l a  
10.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 3 dny předem, kdy bude dílo připraveno 

k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 dnů od termínu stanoveného 
zhotovitelem, avšak bez zbytečných odkladů, zahájit přejímací řízení a řádně v něm 
pokračovat. 

10.2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle 
stavebního zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění. Zejména budou předloženy doklady o 
uložení odpadu, stavební deník a projektová dokumentace se zakresleným skutečným stavem. 
Doklady o shodě zabudovaného materiálu, revizní zprávy a protokoly o provedených 
zkouškách. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání. 

10.3. O průběhu přejímacího řízení pořídí smluvní strany protokol o předání a převzetí díla, ve 
kterém se mimo jiné uvede i soupis vad, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. 
Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody. 

10.4. Účastníkem přejímacího řízení mohou být i zástupci budoucího správce či provozovatele. 

10.5. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady, které samy o sobě ani ve 
spojení s jinými nebrání řádnému užívaní díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání 
podstatným způsobem neomezují. Zhotovitel je však povinen odstranit tyto vady v termínu 
uvedeném v zápise o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady 
v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu dle čl. 6.3. Není-li 
termín odstranění vad uveden v zápise o předání a převzetí díla, má se za to, že termín byl 
ujednán v délce 10 kalendářních dnů od data podpisu zápisu o předání a převzetí díla. 

 

1 1 .  N e b e z p e č í  š k o d  a  p ř e c h o d  v l a s t n i c k é h o  p r á v a   
11.1. Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci trvalých, popř. dočasných konstrukcí, 

které vnesl na staveniště včetně stavebních strojů a jiných mechanismů a je nositelem 
nebezpečí škod na nich vzniklých nebo jimi vyvolaných. 

11.2. Zhotovitel provede dílo na své náklady a vlastní nebezpečí, ručí za všechny případné škody 
související s prováděním díla, až do doby předání hotového díla.  

11.3. Objednatel je od počátku vlastníkem zhotovovaného díla a všech věcí, které zhotovitel opatřil 
k provedení díla od okamžiku jejich zabudování do díla. Zhotovitel je povinen ve smlouvách se 
všemi subdodavateli toto ujednání respektovat tak, aby objednatel takto vlastnictví mohl 
nabývat. 

 

1 2 .  Z á r u k y  
12.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje 

záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky. 

12.2. Zhotovitel odpovídá za kvalitu prováděných prací jak vlastními pracovníky, tak i za kvalitu prací 
prováděných jeho poddodavateli. 

12.3. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. 2. záruku v délce: 60 měsíců. 

Záruční doba pro zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se 
sjednává v délce záruční doby poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.   

9.5. 

9.6. 

Oprávněné zápisy do stavebního deníku a z kontrolních dnů vyviňují technický dozor 

z odpovědnosti dle občanského zákoníku, zejména ust. $ 2630. 

Zápisy v denících se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro zpracování 

případné změny postupem dle čl. 3 této smlouvy. 

10. Předání a převzetí díla 

10.1. 

10.2. 

10.3. 

10.4. 

10.5. 

Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 3 dny předem, kdy bude dílo připraveno 

k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 dnů od termínu stanoveného 

zhotovitelem, avšak bez zbytečných odkladů, zahájit přejímací řízení a řádně vněm 

pokračovat. 

Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle 

stavebního zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění. Zejména budou předloženy doklady o 

uložení odpadu, stavební deník a projektová dokumentace se zakresleným skutečným stavem. 

Doklady o shodě zabudovaného materiálu, revizní zprávy a protokoly o provedených 

zkouškách. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání. 

O průběhu přejímacího řízení pořídí smluvní strany protokol o předání a převzetí díla, ve 

kterém se mimo jiné uvede i soupis vad, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. 

Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody. 

Účastníkem přejímacího řízení mohou být i zástupci budoucího správce či provozovatele. 

Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady, které samy o sobě ani ve 

spojení sjinými nebrání řádnému užívaní díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání 

podstatným způsobem neomezují. Zhotovitel je však povinen odstranit tyto vady v termínu 

uvedeném vzápise o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady 

v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu dle čl. 6.3. Není-li 

termín odstranění vad uveden v zápise o předání a převzetí díla, má se za to, že termín byl 

ujednán v délce 10 kalendářních dnů od data podpisu zápisu o předání a převzetí díla. 

11. Nebezpečí škod a přechod vlastnického práva 

11.1. 

11.2. 

11.3. 

Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci trvalých, popř. dočasných konstrukcí, 

které vnesl na staveniště včetně stavebních strojů a jiných mechanismů a je nositelem 

nebezpečí škod na nich vzniklých nebo jimi vyvolaných. 

Zhotovitel provede dílo na své náklady a vlastní nebezpečí, ručí za všechny případné škody 

související s prováděním díla, až do doby předání hotového díla. 

Objednatel je od počátku vlastníkem zhotovovaného díla a všech věcí, které zhotovitel opatřil 

k provedení díla od okamžiku jejich zabudování do díla. Zhotovitel je povinen ve smlouvách se 

všemi subdodavateli toto ujednání respektovat tak, aby objednatel takto vlastnictví mohl 

nabývat. 

12. Záruky 

12.1. 

12.2. 

12.3. 

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje 

záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky. 

Zhotovitel odpovídá za kvalitu prováděných prací jak vlastními pracovníky, tak i za kvalitu prací 

prováděných jeho poddodavateli. 

Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. 2. záruku v délce: 60 měsíců. 

Záruční doba pro zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se 

sjednává v délce záruční doby poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců. 

Stránka 12 z 21 



 
 

 
 

Stránka 13 z 21 
 

12.4. Pro dílo, které bylo v důsledku oprávněné reklamace objednatele zhotovitelem opraveno, 
pokračuje běh záruční doby ode dne provedení reklamační opravy dále. 

12.5. Záruční lhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady vyplývajícího z protokolu o předání 
a převzetí díla. 

12.6. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po 
jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci 
objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn podle 
vlastního uvážení požadovat odstranění vady dodáním náhradního plnění, nebo odstranění 
vady opravou (je-li oprava proveditelná) nebo přiměřenou slevu z ceny díla. Objednatel je 
oprávněn vybrat si ten způsob, který mu nejlépe vyhovuje. 

12.7. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, 
zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele 
uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Tento 
termín nesmí být delší, než 10 dnů od obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda 
zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Současně je zhotovitel povinen vadu odstranit v době 
přiměřené povaze vady. 

12.8. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

12.9. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 
10 dnů po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, je 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu dle čl. 6.5. Objednatel má i přes sjednanou 
smluvní pokutu nárok na případnou náhradu škody. Náklady na odstranění reklamované vady 
nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu. 

12.10. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15 dnů po obdržení reklamace, 
je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou 
osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel, nejpozději do 30 dnů po 
zaslání výzvy k úhradě, nebude-li dohodnuto jinak. 

12.11. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen 
nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace 
(oznámení), a to i v případě, že havarijní vadu neuznává. Nenastoupí-li zhotovitel 
k odstraňování vady (havárie) ve výše sjednaném termínu, objednatel je oprávněn pověřit 
odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé 
náklady včetně škody vzniklé v důsledku prodlení zhotovitele s odstraňováním havarijní vady 
uhradí objednateli zhotovitel, nejpozději do 30 dnů po zaslání výzvy k úhradě, nebude-li 
dohodnuto jinak. 

12.12. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel novou záruku ve stejné délce jako v čl. 12. 3. této 
smlouvy, která počíná běžet dnem předání a převzetí opravy. 

12.13. V případě zjištění závady, kterou nelze odstranit nebo její odstranění by bylo neekonomické, 
ale závada sama o sobě nebrání užívání a kolaudačnímu souhlasu, nemusí objednatel 
požadovat její odstranění, zhotovitel poskytne v tomto případě slevu 50% z ceny výrobku a 
prací souvisejících. 

12.14. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu 
reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění 
reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nanejvýše třicet dnů ode 
dne, kdy objednatel písemným oznámením vadu u zhotovitele uplatnil, nestanoví-li objednatel 
lhůtu delší. 

12.15. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad označených objednatelem jako havárie sjednají obě 
smluvní strany podle povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k 

12.4. Pro dílo, které bylo v důsledku oprávněné reklamace objednatele zhotovitelem opraveno, 

pokračuje běh záruční doby ode dne provedení reklamační opravy dále. 

12.5. Záruční Ilhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady vyplývajícího z protokolu o předání 

a převzetí díla. 

12.6. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po 

jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci 

objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn podle 

vlastního uvážení požadovat odstranění vady dodáním náhradního plnění, nebo odstranění 

vady opravou (je-li oprava proveditelná) nebo přiměřenou slevu z ceny díla. Objednatel je 

oprávněn vybrat si ten způsob, který mu nejlépe vyhovuje. 

12.7. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, 

zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele 

uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Tento 

termín nesmí být delší, než 10 dnů od obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda 

zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Současně je zhotovitel povinen vadu odstranit v době 

přiměřené povaze vady. 

12.8. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční Ihůty, přičemž i reklamace 

odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

12.9. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 

10 dnů po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, je 

povinen uhradit objednateli smluvní pokutu dle čl. 6.5. Objednatel má i přes sjednanou 

smluvní pokutu nárok na případnou náhradu škody. Náklady na odstranění reklamované vady 

nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu. 

12.10.Nenastoupií-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15 dnů po obdržení reklamace, 

je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou 

osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel, nejpozději do 30 dnů po 

zaslání výzvy k úhradě, nebude-li dohodnuto jinak. 

12.11.Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen 

nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace 

(oznámení), a to i vpřípadě, že havarijní vadu neuznává. Nenastoupí-li zhotovitel 

k odstraňování vady (havárie) ve výše sjednaném termínu, objednatel je oprávněn pověřit 

odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé 

náklady včetně škody vzniklé v důsledku prodlení zhotovitele s odstraňováním havarijní vady 

uhradí objednateli zhotovitel, nejpozději do 30 dnů po zaslání výzvy k úhradě, nebude-li 

dohodnuto jinak. 

12.12.Na provedenou opravu poskytne zhotovitel novou záruku ve stejné délce jako v čl. 12. 3. této 

smlouvy, která počíná běžet dnem předání a převzetí opravy. 

12.13.V případě zjištění závady, kterou nelze odstranit nebo její odstranění by bylo neekonomické, 

ale závada sama o sobě nebrání užívání a kolaudačnímu souhlasu, nemusí objednatel 

požadovat její odstranění, zhotovitel poskytne v tomto případě slevu 50% z ceny výrobku a 

prací souvisejících. 

12.14.Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu 

reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění 

reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nanejvýše třicet dnů ode 

dne, kdy objednatel písemným oznámením vadu u zhotovitele uplatnil, nestanoví-li objednatel 

Ihůtu delší. 

12.15.Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad označených objednatelem jako havárie sjednají obě 

smluvní strany podle povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k 

Stránka 13 z 21



 
 

 
 

Stránka 14 z 21 
 

dohodě o termínu odstranění reklamované vady (havárie) platí, že havárie musí být 
odstraněna nejpozději do 48 hodin ode dne uplatnění reklamace objednatelem.  

12.16. O odstranění reklamované vady sepíše zhotovitel protokol ve dvojím vyhotovení, ve kterém 
objednatel zhotoviteli potvrdí odstranění vady nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu 
převzít, případně uvede své nároky vůči zhotoviteli. Každá smluvní strana obdrží po jednom 
stejnopisu. 

12.17. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele vůči zhotoviteli na zaplacení smluvních pokut 
a náhradu škod souvisejících s vadami díla. 

12.18. Smluvní strany vylučují použití ust. § 1925 občanského zákoníku, věta za středníkem. 
 

1 3 .  Z a j i š t ě n í  z á v a z k ů  z h o t o v i t e l e  
13.1. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel považuje účast zhotovitele ve veřejné zakázce při 

splnění kvalifikačních předpokladů za potvrzení skutečnosti, že zhotovitel je ve smyslu § 5 odst. 
1 občanského zákoníku schopen při plnění veřejné zakázky jednat se znalostí a pečlivostí, která 
je s jeho povoláním nebo stavem spojena s tím, že případné jednání zhotovitele bez této 
odborné péče půjde k jeho tíži. 

13.2. Zajištění závazků Zhotovitele po dobu realizace díla 

13.2.1. Zhotovitel je povinen předat Objednateli bankovní záruku za řádné provedení 
předmětu plnění ve výši 3 % ze sjednané ceny bez DPH. 

13.2.2. Bankovní záruka poskytnutá Zhotovitelem musí být platná po celou dobu provádění 
díla až do předání díla bez vad a nedodělků, resp. v případě převzetí díla s vadami a 
nedodělky, které nebrání užívání díla, až do doby odstranění všech vad a nedodělků.  

13.2.3. Z bankovní záruky poskytnuté Zhotovitelem musí vyplývat právo Objednatele čerpat 
finanční prostředky v případě, že během provádění díla nesplní Zhotovitel své 
povinnosti vyplývající ze smlouvy nebo v případě, kdy Objednateli vznikne ze smlouvy 
nárok na smluvní pokutu. Výstavce není oprávněn vymínit si v záruční listině právo 
uplatnění námitek vůči věřiteli. Pokud tomu tak není, neodpovídá bankovní záruka 
podmínkám Smlouvy. 

13.2.4. Bankovní záruku předloží Zhotovitel Objednateli v originále listiny nejpozději do 30 
kalendářních dnů ode dne podpisu Smlouvy, nejpozději však v den předcházející dni 
předání a převzetí staveniště. Pokud Zhotovitel sjednaný originál záruční listiny 
Objednateli ve sjednané výši a ve sjednané lhůtě nepředloží, je Zhotovitel povinen 
zaplatit Objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši odpovídající polovině 
částky, na níž měla být vystavena záruční listina. Zhotovitel je povinen sjednanou a 
Objednatelem vymáhanou smluvní pokutu uhradit. Pokud Zhotovitel bankovní záruku 
nepředloží ani v náhradní, Objednatelem stanovené lhůtě, považují to obě smluvní 
strany za podstatné porušení smlouvy, které opravňuje Objednatele od smlouvy 
odstoupit. 

13.2.5. V případě uplatnění plnění z bankovní záruky za řádné provedení předmětu plnění 
Objednatelem, je Zhotovitel povinen doručit Objednateli nový originál záruční listiny 
v původní výši nejpozději do 30 kalendářních dnů od oznámení Objednatele 
Zhotoviteli o tomto uplatnění. Pokud Zhotovitel sjednaný originál záruční listiny 
Objednateli ve sjednané výši a ve sjednané lhůtě nepředloží, je Zhotovitel povinen 
zaplatit Objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši odpovídající polovině 
částky, na níž měla být vystavena záruční listina. Zhotovitel je povinen sjednanou a 
Objednatelem vymáhanou smluvní pokutu uhradit. 

13.2.6. V žádném okamžiku v průběhu provádění díla až do doby jeho úplného předání nesmí 
nastat situace, že by Objednatel nedisponoval platnou bankovní zárukou. Pokud 
Zhotovitel podmínku dle předchozí věty nedodrží, je Zhotovitel povinen zaplatit 

dohodě o termínu odstranění reklamované vady (havárie) platí, že havárie musí být 

odstraněna nejpozději do 48 hodin ode dne uplatnění reklamace objednatelem. 

12.16.0 odstranění reklamované vady sepíše zhotovitel protokol ve dvojím vyhotovení, ve kterém 

objednatel zhotoviteli potvrdí odstranění vady nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu 

převzít, případně uvede své nároky vůči zhotoviteli. Každá smluvní strana obdrží po jednom 

stejnopisu. 

12.17.Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele vůči zhotoviteli na zaplacení smluvních pokut 

a náhradu škod souvisejících s vadami díla. 

12.18.Smluvní strany vylučují použití ust. 5 1925 občanského zákoníku, věta za středníkem. 

13. Zajištění závazků zhotovitele 

13.1. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel považuje účast zhotovitele ve veřejné zakázce při 

splnění kvalifikačních předpokladů za potvrzení skutečnosti, že zhotovitel je ve smyslu $8 5 odst. 

1 občanského zákoníku schopen při plnění veřejné zakázky jednat se znalostí a pečlivostí, která 

je s jeho povoláním nebo stavem spojena stím, že případné jednání zhotovitele bez této 

odborné péče půjde k jeho tíži. 

13.2. Zajištění závazků Zhotovitele po dobu realizace díla 

13.2.1. 

13.2.2. 

13.2.3. 

13.2.4. 

13.2.5. 

13.2.6. 

Zhotovitel je povinen předat Objednateli bankovní záruku za řádné provedení 

předmětu plnění ve výši 3 % ze sjednané ceny bez DPH. 

Bankovní záruka poskytnutá Zhotovitelem musí být platná po celou dobu provádění 

díla až do předání díla bez vad a nedodělků, resp. v případě převzetí díla s vadami a 

nedodělky, které nebrání užívání díla, až do doby odstranění všech vad a nedodělků. 

Z bankovní záruky poskytnuté Zhotovitelem musí vyplývat právo Objednatele čerpat 

finanční prostředky v případě, že během provádění díla nesplní Zhotovitel své 

povinnosti vyplývající ze smlouvy nebo v případě, kdy Objednateli vznikne ze smlouvy 

nárok na smluvní pokutu. Výstavce není oprávněn vymínit si v záruční listině právo 

uplatnění námitek vůči věřiteli. Pokud tomu tak není, neodpovídá bankovní záruka 

podmínkám Smlouvy. 

Bankovní záruku předloží Zhotovitel Objednateli v originále listiny nejpozději do 30 

kalendářních dnů ode dne podpisu Smlouvy, nejpozději však v den předcházející dni 

předání a převzetí staveniště. Pokud Zhotovitel sjednaný originál záruční listiny 

Objednateli ve sjednané výši a ve sjednané Ilhůtě nepředloží, je Zhotovitel povinen 

zaplatit Objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši odpovídající polovině 

částky, na níž měla být vystavena záruční listina. Zhotovitel je povinen sjednanou a 

Objednatelem vymáhanou smluvní pokutu uhradit. Pokud Zhotovitel bankovní záruku 

nepředloží ani v náhradní, Objednatelem stanovené Ilhůtě, považují to obě smluvní 

strany za podstatné porušení smlouvy, které opravňuje Objednatele od smlouvy 

odstoupit. 

V případě uplatnění plnění z bankovní záruky za řádné provedení předmětu plnění 

Objednatelem, je Zhotovitel povinen doručit Objednateli nový originál záruční listiny 

v původní výši nejpozději do 30 kalendářních dnů od oznámení Objednatele 

Zhotoviteli o tomto uplatnění. Pokud Zhotovitel sjednaný originál záruční listiny 

Objednateli ve sjednané výši a ve sjednané Ilhůtě nepředloží, je Zhotovitel povinen 

zaplatit Objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši odpovídající polovině 

částky, na níž měla být vystavena záruční listina. Zhotovitel je povinen sjednanou a 

Objednatelem vymáhanou smluvní pokutu uhradit. 

V žádném okamžiku v průběhu provádění díla až do doby jeho úplného předání nesmí 

nastat situace, že by Objednatel nedisponoval platnou bankovní zárukou. Pokud 

Zhotovitel podmínku dle předchozí věty nedodrží, je Zhotovitel povinen zaplatit 

Stránka 14 z 21



 
 

 
 

Stránka 15 z 21 
 

Objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši odpovídající polovině částky, na níž 
měla být vystavena záruční listina. Zhotovitel je povinen sjednanou a Objednatelem 
vymáhanou smluvní pokutu uhradit. 

13.2.7. Bankovní záruka za řádné provedení díla bude Zhotoviteli vrácena (uvolněna) do 30 
dnů ode dne protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. 

13.3. Zajištění závazků zhotovitele po dobu záruční lhůty 

13.3.1. Zhotovitel je povinen předat Objednateli bankovní záruku za řádné plnění záručních 
podmínek ve výši 3 % ze sjednané ceny díla bez DPH. 

13.3.2. Bankovní záruka poskytnutá Zhotovitelem musí být platná po celou dobu sjednané 
záruční lhůty.  

13.3.3. Z bankovní záruky poskytnuté Zhotovitelem musí vyplývat právo Objednatele čerpat 
finanční prostředky v případě, že během sjednané záruční lhůty Zhotovitel neodstraní 
případné reklamované vady zjištěné Objednatelem nebo v případě, kdy Objednateli 
vznikne neplněním záručních podmínek či jiných smluvních povinností Zhotovitelem 
nárok na smluvní pokutu. Výstavce není oprávněn vymínit si v záruční listině právo 
uplatnění námitek vůči věřiteli. Pokud tomu tak není, neodpovídá bankovní záruka 
podmínkám Smlouvy. 

13.3.4. Bankovní záruku předloží Zhotovitel Objednateli v originále listiny nejpozději v den 
oboustranného podpisu Protokolu o předání a převzetí díla. Pokud Zhotovitel 
sjednaný originál záruční listiny Objednateli ve sjednané výši a ve sjednané lhůtě 
nepředloží, pak dílo není dokončeno a Objednatel má právo odmítnout jeho převzetí. 

13.3.5. V případě uplatnění plnění z bankovní záruky za řádné plnění záručních podmínek 
Objednatelem, je Zhotovitel povinen doručit Objednateli nový originál záruční listiny 
v původní výši nejpozději do 30 kalendářních dnů od oznámení Objednatele 
Zhotoviteli o tomto uplatnění. Pokud Zhotovitel sjednaný originál záruční listiny 
Objednateli ve sjednané výši a ve sjednané lhůtě nepředloží, je Zhotovitel povinen 
zaplatit Objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši odpovídající polovině 
částky, na níž měla být vystavena záruční listina. Zhotovitel je povinen sjednanou a 
Objednatelem vymáhanou smluvní pokutu uhradit. 

13.3.6. Bankovní záruka za řádné plnění záručních podmínek bude Zhotoviteli vrácena 
(uvolněna) do 30 dnů ode dne uplynutí záruční lhůty. 

 

1 4 .  P o j i š t ě n í  d í l a  
14.1. Pojištění Zhotovitele 

14.1.1. Zhotovitel je povinen být po celou dobu plnění pojištěn proti škodám způsobeným 
jeho činností včetně možných škod pracovníků Zhotovitele. 

14.1.2. Pojištění odpovědnosti za škodu z výkonu podnikatelské činnosti musí pokrývat škody 
na věcech (vzniklé poškozením, zničením nebo pohřešováním) a na zdraví (úrazem 
nebo nemocí): 

14.1.2.1. způsobené provozní činností Zhotovitele,  

14.1.2.2. způsobené vadným výrobkem,  

14.1.2.3. vzniklé v souvislosti s poskytovanými pracemi, dodávkami a službami,   

14.1.2.4. vzniklé v souvislosti s vlastnictvím nemovitosti,  

14.1.2.5. vzniklé na věcech zaměstnanců. 

14.1.3. Limit pojistného plnění musí být nejméně ve výši odpovídající 100% sjednané ceny 
bez DPH. 

13.2.7. 

Objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši odpovídající polovině částky, na níž 

měla být vystavena záruční listina. Zhotovitel je povinen sjednanou a Objednatelem 

vymáhanou smluvní pokutu uhradit. 

Bankovní záruka za řádné provedení díla bude Zhotoviteli vrácena (uvolněna) do 30 

dnů ode dne protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. 

13.3. Zajištění závazků zhotovitele po dobu záruční Ilhůty 

13.3.1. 

13.3.2. 

13.3.3. 

13.3.4. 

13.3.5. 

13.3.6. 

Zhotovitel je povinen předat Objednateli bankovní záruku za řádné plnění záručních 

podmínek ve výši 3 % ze sjednané ceny díla bez DPH. 

Bankovní záruka poskytnutá Zhotovitelem musí být platná po celou dobu sjednané 

záruční Ilhůty. 

Z bankovní záruky poskytnuté Zhotovitelem musí vyplývat právo Objednatele čerpat 

finanční prostředky v případě, že během sjednané záruční lhůty Zhotovitel neodstraní 

případné reklamované vady zjištěné Objednatelem nebo v případě, kdy Objednateli 

vznikne neplněním záručních podmínek či jiných smluvních povinností Zhotovitelem 

nárok na smluvní pokutu. Výstavce není oprávněn vymínit si v záruční listině právo 

uplatnění námitek vůči věřiteli. Pokud tomu tak není, neodpovídá bankovní záruka 

podmínkám Smlouvy. 

Bankovní záruku předloží Zhotovitel Objednateli v originále listiny nejpozději v den 

oboustranného podpisu Protokolu o předání a převzetí díla. Pokud Zhotovitel 

sjednaný originál záruční listiny Objednateli ve sjednané výši a ve sjednané Ihůtě 

nepředloží, pak dílo není dokončeno a Objednatel má právo odmítnout jeho převzetí. 

V případě uplatnění plnění z bankovní záruky za řádné plnění záručních podmínek 

Objednatelem, je Zhotovitel povinen doručit Objednateli nový originál záruční listiny 

v původní výši nejpozději do 30 kalendářních dnů od oznámení Objednatele 

Zhotoviteli o tomto uplatnění. Pokud Zhotovitel sjednaný originál záruční listiny 

Objednateli ve sjednané výši a ve sjednané Ilhůtě nepředloží, je Zhotovitel povinen 

zaplatit Objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši odpovídající polovině 

částky, na níž měla být vystavena záruční listina. Zhotovitel je povinen sjednanou a 

Objednatelem vymáhanou smluvní pokutu uhradit. 

Bankovní záruka za řádné plnění záručních podmínek bude Zhotoviteli vrácena 

(uvolněna) do 30 dnů ode dne uplynutí záruční Ilhůty. 

14. Pojištění díla 

14.1. Pojištění Zhotovitele 

14.1.1. 

14.1.2. 

Zhotovitel je povinen být po celou dobu plnění pojištěn proti škodám způsobeným 

jeho činností včetně možných škod pracovníků Zhotovitele. 

Pojištění odpovědnosti za škodu z výkonu podnikatelské činnosti musí pokrývat škody 

na věcech (vzniklé poškozením, zničením nebo pohřešováním) a na zdraví (úrazem 

nebo nemocí): 

14.1.2.1. způsobené provozní činností Zhotovitele, 

14.1.2.2. způsobené vadným výrobkem, 

14.1.2.3. vzniklé v souvislosti s poskytovanými pracemi, dodávkami a službami, 

14.1.2.4. vzniklé v souvislosti s vlastnictvím nemovitosti, 

14.1.2.5. vzniklé na věcech zaměstnanců. 

14.1.3. Limit pojistného plnění musí být nejméně ve výši odpovídající 100% sjednané ceny 

bez DPH. 

Stránka 15 z 21



 
 

 
 

Stránka 16 z 21 
 

14.2. Pojištění poddodavatelů  

14.2.1. Zhotovitel je povinen zabezpečit před zahájením poddodavatelských prací, aby 
shodné povinnosti související s pojištěním splnili i jeho poddodavatelé v rozsahu 
odpovídajícím charakteru a rozsahu jejich poddodávky.  

14.3. Doklady o pojištění  

14.3.1. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a 
včas uhradil pojistné. 

14.3.2. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen na požádání předložit Objednateli. 
Nepředložení kteréhokoliv dokladu o pojištění nejpozději do 10 kalendářních dnů ode 
dne výzvy Objednatele, opravňuje Objednatele k odstoupení od Smlouvy. 

14.4. Povinnosti obou stran při vzniku pojistné události 

14.4.1. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli 
Zhotovitel. 

14.4.2. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli 
veškerou součinnost, která je v jeho možnostech. 

14.4.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně. 
 

1 5 .  V y š š í  m o c  
15.1. Definice vyšší moci 

15.1.1. Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na 
Zhotoviteli ani na Objednateli a které ani Zhotovitel ani Objednatel nemohou ovlivnit. 
Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod. 

15.2. Práva a povinnosti při vzniku vyšší moci 

15.2.1. Pokud se provádění předmětu plnění za sjednaných podmínek stane nemožným v 
důsledku vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá 
druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud 
nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo 
odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení 
oznámení. 

 

1 6 .  S o c i á l n í  a  e n v i r o m e n t á l n í  a s p e k t y  p l n ě n í  
16.1. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 

262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci 
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání 
cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou 
práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně Zhotovitelem či jeho poddodavateli. V 
případě, že objednatel zjistí jakékoli porušení legálního zaměstnávání či nedodržení pracovně 
právních předpisů a odpovídajících podmínek práce včetně bezpečnosti práce, je Zhotovitel 
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každý zjištěný případ. 

16.2. Zhotovitel je povinen v případě, že plnění veřejné zakázky využije poddodavatele, zabezpečit v 
rámci férových podmínek v dodavatelském řetězci, aby smlouvy mezi Zhotovitelem a jeho 
poddodavateli obsahovaly obchodní podmínky obdobné, jako jsou obchodní podmínky této 
smlouvy o dílo, přiměřeně upravené k rozsahu a charakteru poddodávky. Požádá-li o to 
Objednatel, je Zhotovitel povinen poskytnout Objednateli do 3 tří pracovních dnů od doručení 
písemné výzvy Objednatele (lze učinit i zápisem ve Stavebním deníku) údaje o všech svých 

14.2. 

14.3. 

14.4. 

Pojištění poddodavatelů 

14.2.1. Zhotovitel je povinen zabezpečit před zahájením poddodavatelských prací, aby 

shodné povinnosti související s pojištěním splnili i jeho poddodavatelé v rozsahu 

odpovídajícím charakteru a rozsahu jejich poddodávky. 

Doklady o pojištění 

14.3.1. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a 

včas uhradil pojistné. 

14.3.2. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen na požádání předložit Objednateli. 

Nepředložení kteréhokoliv dokladu o pojištění nejpozději do 10 kalendářních dnů ode 

dne výzvy Objednatele, opravňuje Objednatele k odstoupení od Smlouvy. 

Povinnosti obou stran při vzniku pojistné události 

14.4.1. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli 

Zhotovitel. 

14.4.2. Objednatel je povinen poskytnout vsouvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli 

veškerou součinnost, která je v jeho možnostech. 

14.4.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně. 

15. Vyšší moc 

15.1. 

15.2. 

Definice vyšší moci 

15.1.1. Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na 

Zhotoviteli ani na Objednateli a které ani Zhotovitel ani Objednatel nemohou ovlivnit. 

Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod. 

Práva a povinnosti při vzniku vyšší moci 

15.2.1. Pokud se provádění předmětu plnění za sjednaných podmínek stane nemožným v 

důsledku vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá 

druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud 

nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo 

odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení 

oznámení. 

16. Sociální a enviromentální aspekty plnění 

16.1. 

16.2. 

Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 

262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci 

odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o 

zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání 

cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou 

práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně Zhotovitelem či jeho poddodavateli. V 

případě, že objednatel zjistí jakékoli porušení legálního zaměstnávání či nedodržení pracovně 

právních předpisů a odpovídajících podmínek práce včetně bezpečnosti práce, je Zhotovitel 

povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každý zjištěný případ. 

Zhotovitel je povinen v případě, že plnění veřejné zakázky využije poddodavatele, zabezpečit v 

rámci férových podmínek v dodavatelském řetězci, aby smlouvy mezi Zhotovitelem a jeho 

poddodavateli obsahovaly obchodní podmínky obdobné, jako jsou obchodní podmínky této 

smlouvy o dílo, přiměřeně upravené k rozsahu a charakteru poddodávky. Požádá-li o to 

Objednatel, je Zhotovitel povinen poskytnout Objednateli do 3 tří pracovních dnů od doručení 

písemné výzvy Objednatele (lze učinit i zápisem ve Stavebním deníku) údaje o všech svých 

Stránka 16 z 21



 
 

 
 

Stránka 17 z 21 
 

poddodavatelích a na základě žádosti Objednatele předložit Objednateli ke kontrole smlouvy 
uzavřené s těmito poddodavateli. V případě, že Objednatel zjistí, že Zhotovitel nesplnil 
povinnost zabezpečit podobné smluvní podmínky pro své poddodavatele (obdobné vůči 
smlouvě mezi Objednatelem a Zhotovitelem), je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každý zjištěný případ. 

16.3. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, 
kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za 
plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 30 kalendářních dnů od obdržení 
platby ze strany objednatele za konkrétní plnění. V případě, že Zhotovitel nezajistí řádné a 
včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům ve smyslu tohoto článku smlouvy, je 
Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,00 Kč za každou 
opožděnou platbu těmto poddodavatelům. 

16.4. Zhotovitel je povinen zajistit provádění a kontrolu díla v souladu se zásadami norem řady ČSN 
EN ISO 9000 a ČSN EN ISO 14 000. Výstupy z kontrol bude Zhotovitel v měsíčních intervalech 
předávat TDI. Objednatel je oprávněn v případě pochybností provést kontrolu dodržování 
norem nezávislou třetí osobou a Zhotovitel je povinen poskytnout potřebnou součinnost. V 
případě porušení povinností provádění díla v souladu s výše uvedenými normami, je Zhotovitel 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každý zjištěný případ, 
přičemž smluvní pokuta se nezapočítává do případné náhrady způsobené škody. 

 

1 7 .  Z m ě n a  s m l o u v y  
17.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně 

nazvaným “Dodatek ke smlouvě” a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly 
apod. se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o 
celém obsahu. 

17.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to 
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných 
k podpisu smlouvy. 

17.3. Objednatel má právo kdykoliv po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy rozčlenit provádění 
díla na dílčí etapy, pozastavit provádění díla na dobu až jednoho kalendářního roku nebo 
rozsah předmětu díla zúžit, to vše na základě svého jednostranného písemného úkonu 
doručeného zhotoviteli, a to i opakovaně.  

17.4. Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména: 
a) Prodlení zhotovitele se splněním dílčích závazných termínů provádění díla a termínu 

dokončení díla delším než 14 kalendářních dnů z důvodů na straně zhotovitele. 
b) Dlouhodobé opakované neplnění kvalitativních ukazatelů stavby stanovených 

příslušnými normami. 
c) Provádění prací v rozporu s projektovou dokumentací a podmínkami této smlouvy. 
d) Prodlení objednatele s úhradou delší než 30 dnů. 
e) Zhotovitel je v prodlení se zahájením provádění díla delší než 14 dnů po předání a 

převzetí staveniště.  
f) Jestliže se zhotovitel dostane do prodlení s prováděním díla, ať již jako celku či jeho 

jednotlivých částí, ve vztahu k termínům provádění díla dle ustanovení této smlouvy, 
které bude delší než 14 kalendářních dnů.  

g) Jestliže zhotovitel po dobu delší než 14 kalendářních dnů přerušil práce na provedení 
díla a nejedná se o případ přerušení provádění díla oprávněných možností této smlouvy. 

h) Zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nízké kvalitě. 
i) Zhotovitel po obdržení písemného upozornění objednatele na jakékoliv vady anebo 

nedodělky neodstraní jakékoliv takové vady anebo nedodělky vzniklé nesprávným 
prováděním díla a to během lhůty stanovené objednatelem. 

16.3. 

16.4. 

poddodavatelích a na základě žádosti Objednatele předložit Objednateli ke kontrole smlouvy 

uzavřené stěmito poddodavateli. V případě, že Objednatel zjistí, že Zhotovitel nesplnil 

povinnost zabezpečit podobné smluvní podmínky pro své poddodavatele (obdobné vůči 

smlouvě mezi Objednatelem a Zhotovitelem), je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každý zjištěný případ. 

Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, 

kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za 

plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 30 kalendářních dnů od obdržení 

platby ze strany objednatele za konkrétní plnění. V případě, že Zhotovitel nezajistí řádné a 

včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům ve smyslu tohoto článku smlouvy, je 

Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,00 Kč za každou 

opožděnou platbu těmto poddodavatelům. 

Zhotovitel je povinen zajistit provádění a kontrolu díla v souladu se zásadami norem řady ČSN 

EN ISO 9000 a ČSN EN ISO 14 000. Výstupy z kontrol bude Zhotovitel v měsíčních intervalech 

předávat TDI. Objednatel je oprávněn v případě pochybností provést kontrolu dodržování 

norem nezávislou třetí osobou a Zhotovitel je povinen poskytnout potřebnou součinnost. V 

případě porušení povinností provádění díla v souladu s výše uvedenými normami, je Zhotovitel 

povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každý zjištěný případ, 

přičemž smluvní pokuta se nezapočítává do případné náhrady způsobené škody. 

17. Změna smlouvy 

17.1. 

17.2. 

17.3. 

17.4. 

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně 

nazvaným “Dodatek ke smlouvě" a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly 

apod. se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o 

celém obsahu. 

Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to 

ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných 

k podpisu smlouvy. 

Objednatel má právo kdykoliv po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy rozčlenit provádění 

díla na dílčí etapy, pozastavit provádění díla na dobu až jednoho kalendářního roku nebo 

rozsah předmětu díla zúžit, to vše na základě svého jednostranného písemného úkonu 

doručeného zhotoviteli, a to i opakovaně. 

Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména: 

a) Prodlení zhotovitele se splněním dílčích závazných termínů provádění díla a termínu 

dokončení díla delším než 14 kalendářních dnů z důvodů na straně zhotovitele. 

b) Dlouhodobé opakované neplnění kvalitativních ukazatelů stavby stanovených 

příslušnými normami. 

c) Provádění prací v rozporu s projektovou dokumentací a podmínkami této smlouvy. 

d) Prodlení objednatele s úhradou delší než 30 dnů. 

e) Zhotovitel je v prodlení se zahájením provádění díla delší než 14 dnů po předání a 

převzetí staveniště. 

f) Jestliže se zhotovitel dostane do prodlení s prováděním díla, ať již jako celku či jeho 

jednotlivých částí, ve vztahu ktermínům provádění díla dle ustanovení této smlouvy, 

které bude delší než 14 kalendářních dnů. 

g) Jestliže zhotovitel po dobu delší než 14 kalendářních dnů přerušil práce na provedení 

díla a nejedná se o případ přerušení provádění díla oprávněných možností této smlouvy. 

h) Zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nízké kvalitě. 

i) : Zhotovitel po obdržení písemného upozornění objednatele na jakékoliv vady anebo 

nedodělky neodstraní jakékoliv takové vady anebo nedodělky vzniklé nesprávným 

prováděním díla a to během Ilhůty stanovené objednatelem. 

Stránka 17 z 21



 
 

 
 

Stránka 18 z 21 
 

j) Zhotovitel poruší jakoukoliv svou povinnost uvedenou v této smlouvě a takové porušení 
nenapraví ano během 5 pracovních dnů po obdržení písemného oznámení objednatele o 
takovém porušení. 

k) Zhotovitel porušil některý ze svých závazků dle této smlouvy anebo se ukáže 
nepravdivým, neúplným či zkresleným některé z prohlášení zhotovitele dle této 
smlouvy. 

l) Zhotovitel je povinen předložit objednateli kopii pojistné smlouvy do 10 kalendářních od 
doručení písemné výzvy objednatele k předložení pojistné smlouvy. Jestliže zhotovitel 
řádně a včas neprokáže trvání platné a účinné pojistné smlouvy dle této smlouvy či jinak 
poruší ustanovení této smlouvy. 

m) Jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek 
zhotovitele.  

n) Zhotovitel vstoupil do likvidace.  
o) Zhotovitel uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho části, na základě, které 

převedl, resp. pronajal, svůj podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva a závazky 
z právního vztahu dle této smlouvy na třetí osobu. 

 

1 8 .  Z á v ě r e č n á  u s t a n o v e n í  
18.1. Obě smluvní strany se dohodly, že jejich závazkové vztahy i vztahy touto smlouvou blíže 

neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

18.2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených občanským 
zákoníkem a taktéž v případě, stane-li se dílo v důsledku veřejnoprávního předpisu nebo 
rozhodnutí samosprávního či veřejnosprávního orgánu obtížně realizovatelné či dokonce 
nerealizovatelné.   

18.3. Zhotovitel je dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
s tím, že se nemůže dovolávat ochrany podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní 
tajemství).  

18.4. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 
řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo 
dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám 
podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním objednatel uzavřel smlouvu, a že se 
zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodářskou soutěž. 

18.5. Zhotovitel prohlašuje, že se nebude podílet na výkonu technického dozoru stavby, která je 
předmětem této Smlouvy. Zhotovitel dále prohlašuje, že výše uvedená osoba pověřená 
výkonem TDO není ani osobou s ním propojenou.  

18.6. Zhotovitel veřejné zakázky uděluje Objednateli výslovný souhlas se zveřejněním podmínek 
jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z ustanovení příslušných právních předpisů 
(zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů).  

18.7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakýchkoliv omezení 
zveřejněna na profilu zadavatele, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

18.8. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, číslovaných dodatků podepsaných 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

18.9. Tato smlouva se uzavírá elektronicky. 

j) : Zhotovitel poruší jakoukoliv svou povinnost uvedenou v této smlouvě a takové porušení 

nenapraví ano během 5 pracovních dnů po obdržení písemného oznámení objednatele o 

takovém porušení. 

k) Zhotovitel porušil některý ze svých závazků dle této smlouvy anebo se ukáže 

nepravdivým, neúplným či zkresleným některé z prohlášení zhotovitele dle této 

smlouvy. 

|) : Zhotovitel je povinen předložit objednateli kopii pojistné smlouvy do 10 kalendářních od 

doručení písemné výzvy objednatele k předložení pojistné smlouvy. Jestliže zhotovitel 

řádně a včas neprokáže trvání platné a účinné pojistné smlouvy dle této smlouvy či jinak 

poruší ustanovení této smlouvy. 

m) Jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 

jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek 

zhotovitele. 

n) Zhotovitel vstoupil do likvidace. 

o) Zhotovitel uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho části, na základě, které 

převedl, resp. pronajal, svůj podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva a závazky 

z právního vztahu dle této smlouvy na třetí osobu. 

18. Závěrečná ustanovení 

18.1. 

18.2. 

18.3. 

18.4. 

18.5. 

18.6. 

18.7. 

18.8. 

18.9. 

Obě smluvní strany se dohodly, že jejich závazkové vztahy i vztahy touto smlouvou blíže 

neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených občanským 

zákoníkem a taktéž v případě, stane-li se dílo v důsledku veřejnoprávního předpisu nebo 

rozhodnutí samosprávního či veřejnosprávního orgánu obtížně realizovatelné či dokonce 

nerealizovatelné. 

Zhotovitel je dle ust. $ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 

ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 

s tím, že se nemůže dovolávat ochrany podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní 

tajemství). 

Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 

řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo 

dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám 

podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním objednatel uzavřel smlouvu, a že se 

zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího 

hospodářskou soutěž. 

Zhotovitel prohlašuje, že se nebude podílet na výkonu technického dozoru stavby, která je 

předmětem této Smlouvy. Zhotovitel dále prohlašuje, že výše uvedená osoba pověřená 

výkonem TDO není ani osobou s ním propojenou. 

Zhotovitel veřejné zakázky uděluje Objednateli výslovný souhlas se zveřejněním podmínek 

jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z ustanovení příslušných právních předpisů 

(zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů). 

Smluvní strany výslovně souhlasí stím, že tato smlouva může být bez jakýchkoliv omezení 

zveřejněna na profilu zadavatele, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní 

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a 

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, číslovaných dodatků podepsaných 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Tato smlouva se uzavírá elektronicky. 

Stránka 18 z 21



Stránka 19 z 21

18.10.Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené Městem
Moravské Budějovice, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy,
číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že
jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pro účely vedení evidence
smluv a dále výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů
v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti
uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

18.11.Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním
systému veřejné správy – Registru smluv.

18.12.Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní
Město Moravské Budějovice. Současně berou smluvní strany na vědomí, že v případě
nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 3 (tří) měsíců od jejího podpisu bez dalšího
zrušena od samého počátku.

18.13.Tuto smlouvu schválila rada města na svém jednání dne 20. 02. 2024 pod usnesením č. RM
RM-37/2024/14.

Příloha ke smlouvě o dílo: Položkový rozpočet

V Moravských Budějovicích, V Moravských Budějovicích
dne: viz. el. podpis dne: viz. el. podpis
Za Objednatele Za Zhotovitele

__
Mgr. Martin Ferdan, starosta města jednatel

18.10.Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené Městem
Moravské Budějovice, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy,
číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že
jejich osobní údaje uvedené vtéto smlouvě budou zpracovány pro účely vedení evidence
smluv a dále výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů
vinformačním systému veřejné správy — Registru smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti
uvedené vtéto smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

18.11.Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním
systému veřejné správy — Registru smluv.

18.12.Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle 6 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní

Město Moravské Budějovice. Současně berou smluvní strany na vědomí, že v případě
nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 3 (tří) měsíců od jejího podpisu bez dalšího
zrušena od samého počátku.

18.13. Tuto smlouvu schválila rada města na svém jednání dne 20. 02. 2024 pod usnesením č. RM
RM-37/2024/14.

Příloha ke smlouvě o dílo: Položkový rozpočet

V Moravských Budějovicích,
dne: viz. el. podpis
Za Objednatele

Mgr. Martin Ferdan, starosta města

V Moravských Budějovicích
dne: viz. el. podpis
Za Zhotovitele

ednatel

Stránka 19 z 21



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 801 32 13 CC-CZ:
Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26245906
DIČ: CZ26245906

Projektant: IČ:
JPS J.Hradec s.r.o., Jindřichův Hradec DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

23-0607
Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

15 486 233,92

Sazba daně Základ daně Výše daně
3 252 109,1221,00% 15 486 233,92

0,00 0,0015,00%

18 738 343,04CZK

Strana 1 z 116

REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 23-0607 

Stavba: Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

KSO: 801 32 13 

Místo: Moravské Budějovice 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice 

Projektant: 

JPS J.Hradec s.r.o., Jindřichův Hradec 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

06.02.2024 

26245906 
cz26245906 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS URS!' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

Cena bez DPH 15 486 233,92 

Sazba daně Základ daně Výše daně 

DPH základní 21,00% 15 486 233,92 3 252 109,12 

snížená 15,00% 0,00 

Cena s DPH V CZzK 18 738 343,04 

Strana 1 z 116 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 23-0607

Stavba:

Místo: Moravské Budějovice Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské BudějoviceZpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
STA
STA
STA
STA
VON

2.NP/D
2.NP/C

2.NP/A
2.NP/B

1.NP/A

Popis

stavební část
část A

část B

část B

část C

část C
část D
část A

část A
část D

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

3.NP/C část C
201 elektroinstalace
301 vzduchotechnika
401 zdravotechnické instalace

1 015 311,70
301 698,26

609 880,55 737 955,47
1 228 527,16

736 710,67

10 445 348,41

365 054,89

1 445 394,31

Kód

101

1.NP/C

3.NP/B

1.NP/D

3.NP/A

501 ústřední vytápění
VON vedlejší a ostatní náklady

15 486 233,92

1 028 545,65

Cena bez DPH [CZK]

608 851,79
1 014 281,70

1 108 207,51
721 625,39

1 194 540,75

8 632 519,35

06.02.2024

JPS J.Hradec s.r.o., 
Jindřichův Hradec
 

1 227 280,86

1 340 931,09

Cena s DPH [CZK]

1 244 540,24

873 166,72

401 764,18332 036,51
575 108,16475 296,00

18 738 343,04

1 245 787,021 029 576,05
305 414,27252 408,49
885 146,46731 526,00

6 125 561,565 062 447,57

Strana 2 z 116

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

23-0607 

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Moravské Budějovice Datum: 

Projektant: 

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel: 

06.02.2024 

JPS J.Hradec s.r.o., 

Jindřichův Hradec 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

Náklady stavby celkem 15 486 233,92 18 738 343,04 

101 stavební část 8 632 519,35 10 445 348,41 STA 

1.NP/A část A 1108 207,51 1340 931,09 Soupis 

1.NP/C část C 721 625,39 873 166,72 Soupis 

1.NP/D část D 1194 540,75 1 445 394,31 Soupis 

2.NP/A část A 1014 281,70 1227 280,86 Soupis 

2.NP/B část B 608 851,79 736 710,67 Soupis 

2.NP/C část C 1028 545,65 1244 540,24 Soupis 

2.NP/D část D 301 698,26 365 054,89 Soupis 

3.NP/A část A 1015 311,70 1228 527,16 Soupis 

3.NP/B část B 609 880,55 737 955,47 Soupis 

3.NP/C část C 1029 576,05 1245 787,02 Soupis 

201 elektroinstalace 252 408,49 305 414,27 STA 

301 vzduchotechnika 731 526,00 885 146,46 STA 

401 zdravotechnické instalace 5 062 447,57 6 125 561,56 STA 

501 ústřední vytápění 332 036,51 401 764,18 STA 

VON vedlejší a ostatní náklady 475 296,00 575 108,16 VON 

Strana 2 z 116



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 32 13 CC-CZ:
Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26245906
DIČ: CZ26245906

Projektant: IČ:
JPS J.Hradec s.r.o., Jindřichův Hradec DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 108 207,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 108 207,51 21,00% 232 723,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 340 931,09

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

101 - stavební část

1.NP/A - část A

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 3 z 116

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Obprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

101 - stavební část 

Soupis: 

1.NP/A - část A 

KSO: 801 32 13 cc-cz 

Místo: Moravské Budějovice Datum 06.02.2024 

Zadavatel: IČ: 

DIČ: 

Uchazeč: IČ: 26245906 

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice DIČ: CzZ26245906 

Projektant: IČ: 

JPS J.Hradec s.r.o., Jindřichův Hradec DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIč 

Poznámka: 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

Cena bez DPH 1 108 207,51 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 1 108 207,51 21,00% 232 723,58 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH V 1 340 931,09 

Strana 3z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel:  Projektant: JPS J.Hradec s.r.o., 
Jindřichův Hradec

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 108 207,51

HSV - Práce a dodávky HSV 397 483,49

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 64 128,94

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 214 543,74

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 195,64

    997 - Přesun sutě 44 554,78

    998 - Přesun hmot 13 060,39

PSV - Práce a dodávky PSV 680 111,02

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 515,42

    763 - Konstrukce suché výstavby 99 110,21

    766 - Konstrukce truhlářské 51 138,23

    767 - Konstrukce zámečnické 6 642,22

    771 - Podlahy z dlaždic 142 693,29

    781 - Dokončovací práce - obklady 339 246,15

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 709,34

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 38 056,16

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 30 613,00

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

101 - stavební část

1.NP/A - část A

Strana 4 z 116

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Obprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

101 - stavební část 

Soupis: 

1.NP/A - část A 

Místo: Moravské Budějovice Datum: 

Zadavatel: Projektant: 

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis 

06.02.2024 

JPS J.Hradec s.r.o., 

Jindřichův Hradec 

Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 1 108 207,51 

HSV - Práce a dodávky HSV 397 483,49 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 64 128,94 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 214 543,74 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 195,64 

997 - Přesun sutě 44 554,78 

998 - Přesun hmot 13 060,39 

PSV - Práce a dodávky PSV 680 111,02 

711 - lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům 515,42 

763 - Konstrukce suché výstavby 99 110,21 

766 - Konstrukce truhlářské b1 138,23 

767 - Konstrukce zámečnické 6 642,22 

771 - Podlahy z dlaždic 142 693,29 

781 - Dokončovací práce - obklady 339 246,15 

783 - Dokončovací práce - nátěry 2 709,34 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 38 056,16 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 30 613,00 

Strana 4 z 116



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel:  Projektant: JPS J.Hradec s.r.o., 
Jindřichův Hradec

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 108 207,51

D HSV Práce a dodávky HSV 397 483,49

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 64 128,94

1 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu 
cementovou m3 0,057 7 942,90 452,75 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317234410

VV (1,3*2+1,2)*0,1*0,15"DSP - výkres D-01 0,057

2 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I 
nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 
120 mm

t 0,080 11 454,60 916,37 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317941121

VV (1,1+1,3+2*1,3*2+2*1,2*2+0,97)*6*0,001"DSP - výkres D-01 0,080

3 M 13010740 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 80 t 0,086 34 520,00 2 968,72 CS ÚRS 2023 01

VV 0,08*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,086

4 K 342272225
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 
tloušťka příčky 100 mm

m2 9,610 860,00 8 264,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272225

VV (0,35+1,4+0,1+0,8)*3,3-0,7*2 7,345
VV 1,05*3,3-0,6*2 2,265
VV Součet"DSP - výkres D-01 9,610

5 K 342272235
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 
tloušťka příčky 125 mm

m2 2,970 1 045,00 3 103,65 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272235

VV 0,9*3,3"DSP - výkres D-01 2,970

6 K 342272245
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 
tloušťka příčky 150 mm

m2 21,945 1 205,00 26 443,73 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272245

VV (0,8+0,1+2,7+1,05*2+0,95)*3,3"DSP - výkres D-01 21,945

7 K 346244381 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné 
cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm m2 2,139 998,30 2 135,36 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346244381

VV (1,1+1,3+2*1,3*2+2*1,2*2+0,97)*2*0,08"DSP - výkres D-01 2,139

8 K 346272256
Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost 
do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 
150 mm

m2 8,603 1 386,00 11 923,76 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272256

VV (1,05+0,9+2,7+0,9)*1,55"DSP - výkres D-01 8,603
9 K 350501501 Osazení a obezdívka modulu závěsného WC kus 6,000 1 320,00 7 920,00

VV 6"DSP - výkres D-01 6,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 214 543,74

10 K 611325418

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným 
přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stropů, v rozsahu 
opravované plochy přes 30 do 50%

m2 63,450 281,00 17 829,45 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325418

VV 63,450"DSP - výkres D-01 63,450

11 K 611325453

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky 
omítky stropů,v rozsahu opravované plochy přes 30 do 
50%

m2 63,450 51,00 3 235,95 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325453

1.NP/A - část A

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

101 - stavební část

Strana 5 z 116

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Obprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

101 - stavební část 

Soupis: 

1.NP/A - část A 

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024 

: JPS J.Hradec s.r.o. 
Zadavatel: Projektant: oo l 

) Jindřichův Hradec 

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 1 108 207,51 

p HSV Práce a dodávky HSV 397 483,49 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 64 128,94 

1 | K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu m3 0,057 7 942,90 452,75 CS ÚRS 2023 01 
cementovou 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CcS URS 2023 01/317234410 

w (1,3*2+1,2)*0,1*0,15"DSP - výkres D-01 0,057 

Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I , 

2 | K 317941121 nebo lE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do t 0,080 11 454,60 916,37 CS URS 2023 01 

120 mm 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/317941121 

w (1,1+1,3+2*1,3*2+2*1,2*2+0,97)*6*0,001"DSP - výkres D-01 0,080 

\ 3 \ M \ 13010740 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 80 \ t \ 0,086 \ 34 520,00 2 968,72 CS ÚRS 2023 01 

w 0,08*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,086 

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké , 

4 | K 342272225 maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, m2 9,610 860,00 8 264,60 CS URS 2023 01 

tloušťka příčky 100 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CcS URS 2023 01/342272225 

w (0,35+1,4+0,1+0,8)*3,3-0,7*2 7,345 

w 1,05*3,3-0,6*2 2,265 

w Součet"DSP - výkres D-01 9,610 

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké , 

5 | K 342272235 maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, m2 2,970 1 045,00 3 103,65 CS URS 2023 01 

tloušťka příčky 125 mm 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/342272235 

w 0,9*3,3"DSP - výkres D-01 2,970 

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké , 

6 | K 342272245 maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, m2 21,945 1 205,00 26 443,73 CS URS 2023 01 

tloušťka příčky 150 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CcS URS 2023 01/342272245 

w (0,8+0,1+2,7+1,05*2+0,95)*3,3"DSP - výkres D-01 21,945 

7 | K 346244381 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné | g 2,139 998,30 2 135,36 CS ÚRS 2023 01 
cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/346244381 

w (1,1+1,3+2*1,3*2+2*1,2*2+0,97)*2*0,08"DSP - výkres D-01 2,139 

Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost , 

8 | K 346272256 do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky | m2 8,603 1386,00 11 923,76 CS URS 2023 01 

150 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CcS URS 2023 01/346272256 

w (1,05+0,9+2,7+0,9)*1,55"DSP - výkres D-01 8,603 

| 9 K 350501501 Osazení a obezdívka modulu závěsného WC | kus | 6,000 1 320,00 7 920,00 
w 6"DSP - výkres D-01 6,000 

p 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 214 543,74 

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

10 | K 611325418 hladké, Hloušťky do 20 mm, s celoplošným. m2 63,450 281,00 17 829,45 CS ÚRS 2023 01 
přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stropů, v rozsahu 

opravované plochy přes 30 do 50% 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/611325418 

w 63,450"DSP - výkres D-01 63,450 

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

11 | K 611325453 Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm lloušťky | m 63,450 51,00 3 235,95 CS ÚRS 2023 01 
omítky stropů,v rozsahu opravované plochy přes 30 do 

50% 

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/611325453 

Strana 5 z 116 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 77,653 57,50 4 465,05 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131101

VV 9,61*2+2,97*2+21,945*2+8,603"položky dílu 6 77,653

13 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
penetrace disperzní nanášená ručně stěn m2 121,644 61,50 7 481,11 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131121

VV (19,82+17,98+19,12+22,76+5,14+6,03+5,89+6,53+4,74)*3,3 356,433

VV -0,7*2*6 -8,400
VV -0,6*2*2 -2,400
VV -0,8*2*4 -6,400
VV -1,04*2,4+(1,04+2,4*2)*0,2 -1,328
VV -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940
VV -1,8*2,4+(1,8+2,4*2)*0,2 -3,000
VV -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680
VV -205,641"odpočet obkladů -205,641
VV Součet"DSP - výkres D-01 121,644

14 K 612311131 Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 
mm svislých konstrukcí stěn m2 121,644 165,80 20 168,58 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612311131

15 K 612325413
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované 
plochy přes 30 do 50%

m2 327,285 162,20 53 085,63 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325413

VV (19,82+17,98+19,12+22,76+5,14+6,03+5,89+6,53+4,74)*3,3 356,433

VV -0,7*2*6 -8,400
VV -0,6*2*2 -2,400
VV -0,8*2*4 -6,400
VV -1,04*2,4+(1,04+2,4*2)*0,2 -1,328
VV -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940
VV -1,8*2,4+(1,8+2,4*2)*0,2 -3,000
VV -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680
VV Součet"DSP - výkres D-01 327,285

16 K 612325453

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky 
omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 
50%

m2 327,285 51,00 16 691,54 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325453

VV (19,82+17,98+19,12+22,76+5,14+6,03+5,89+6,53+4,74)*3,3 356,433

VV -0,7*2*6 -8,400
VV -0,6*2*2 -2,400
VV -0,8*2*4 -6,400
VV -1,04*2,4+(1,04+2,4*2)*0,2 -1,328
VV -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940
VV -1,8*2,4+(1,8+2,4*2)*0,2 -3,000
VV -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680
VV Součet"DSP - výkres D-01 327,285

17 K 615142012
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením 
nosníků

m2 6,685 366,60 2 450,72 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/615142012

VV (1,1+1,3+2*1,3*2+2*1,2*2+0,97)*0,5"DSP - výkres D-01 6,685

18 K 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 50,000 20,60 1 030,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619991001

VV 10*2+10*3"DSP - výkres D-01 50,000

19 K 619991011
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a 
přelepením páskou

m2 36,896 21,20 782,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619991011

VV 1,04*2,4+1,5*2,4*2+1,8*2,4+1,2*2,4+20"DSP - výkres D-01 36,896

20 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů apod. m 22,000 86,90 1 911,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619995001

VV (0,7+2)*2*2+(0,8+2)*2*2"DSP - výkres D-01 22,000

21 K 619996117
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků 
včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek 
podlahy

m2 50,000 185,00 9 250,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619996117

VV 10*2+10*3"DSP - výkres D-01 50,000

22 K 631312121
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s 
dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 
do 4 m2 a tl. do 80 mm

m3 0,090 4 465,00 401,85 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631312121

VV 1,4*0,8*0,08"beton vrchní ve sprše 0,090
VV Součet"DSP - výkres D-01 0,090

Strana 6 z 116

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

12 | K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch | g 77,653 57,50 4 465,05 CS ÚRS 2023 01 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn 

Online PSC https;, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612131101 

w 9,61*2+2,97*2+21,945*2+8,603"položky dílu 6 77,653 

13 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch | g 121,644 61,50 7 481,11 CS ÚRS 2023 01 
penetrace disperzní nanášená ručně stěn 

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612131121 

w (19,82+17,98+19,12+22,76+5,14+6,03+5,89+6,53+4,74)*3,3 356,433 

w -0,7*2*6 -8,400 

w -0,6*2*2 -2,400 

w -0,8*2*4 -6,400 

w -1,04*2,4+(1,04+2,4*2)*0,2 -1,328 

w -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940 

w -1,8*2,4+(1,8+2,4*2)*0,2 -3,000 

w -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680 

w -205,641"odpočet obkladů -205,641 

w Součet"DSP - výkres D-01 121,644 

14 K 612311131 Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 a 121,644 165,80 20 168,58 CS ÚRS 2023 01 
mm svislých konstrukcí stěn 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612311131 

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch , 

15 : K 612325413 hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované m2 327,285 162,20 53 085,63 CS URS 2023 01 

plochy přes 30 do 50% 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/612325413 

w (19,82+17,98+19,12+22,76+5,14+6,03+5,89+6,53+4,74)*3,3 356,433 

w -0,7*2*6 -8,400 

w -0,6*2*2 -2,400 

w -0,8*2*4 -6,400 

w -1,04*2,4+(1,04+2,4*2)*0,2 -1,328 

w -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940 

w -1,8*2,4+(1,8+2,4*2)*0,2 -3,000 

w -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680 

w Součet"DSP - výkres D-01 327,285 

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

16 | K 612325453 Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm loušťky | m 327,285 51,00 16 691,54 CS ÚRS 2023 01 
omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 

50% 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/612325453 

w (19,82+17,98+19,12+22,76+5,14+6,03+5,89+6,53+4,74)*3,3 356,433 

w -0,7*2*6 -8,400 

w -0,6*2*2 -2,400 

w -0,8*2*4 -6,400 

w -1,04*2,4+(1,04+2,4*2)*0,2 -1,328 

w -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940 

w -1,8*2,4+(1,8+2,4*2)*0,2 -3,000 

w -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680 

w Součet'DSP - výkres D-01 327,285 

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, , 

17 K 615142012 na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením m2 6,685 366,60 2 450,72 CS URS 2023 01 

nosníků 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CcS URS 2023 01/615142012 

w (1,1+1,3+2*1,3*2+2*1,2*2+0,97)*0,5"DSP - výkres D-01 6,685 

18 | K 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně — m2 50,000 20,60 1030,00 CS ÚRS 2023 01 
pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/619991001 

w 10*2+10*3"DSP - výkres D-01 50,000 

Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 

19 K 619991011 pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a m2 36,896 21,20 782,20 CS ÚRS 2023 01 
přelepením páskou 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/619991011 

w 1,04*2,4+1,5*2,4*2+1,8*2,4+1,2*2,4+20"DSP - výkres D-01 36,896 

20 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, m 22,000 86,90 1911,80 CS ÚRS 2023 01 
podlah, obkladů apod. 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/619995001 

w (0,7+2)*2*2+(0,8+2)*2*2"DSP - výkres D-01 22,000 

Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků , 

21 K 619996117 včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek m2 50,000 185,00 9 250,00 CS URS 2023 01 

podlahy 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/619996117 

w 10*2+10*3"DSP - výkres D-01 50,000 

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s , 

22 | K 631312121 dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 m3 0,090 4 465,00 401,85 CS URS 2023 01 

do 4 m2 a tl. do 80 mm 

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/631312121 

w 1,4*0,8*0,08"beton vrchní ve sprše 0,090 

w Součet"DSP - výkres D-01 0,090 

Strana 6z 116 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 631312131
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s 
dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 
do 4 m2 a tl. přes 80 mm

m3 0,134 4 370,00 585,58 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631312131

VV 1,4*0,8*0,12"beton podkladní ve sprše 0,134
VV Součet"DSP - výkres D-01 0,134

24 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,012 37 980,00 455,76 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631362021

VV 1,4*0,8*2*4,335*1,25*0,001 0,012
VV Součet"DSP - výkres D-01 0,012

25 K 632451024 Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o 
průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm m2 1,408 409,00 575,87 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451024

VV (1,04+1,5+1,5+1,8+1,2)*0,2"parapety 1,408
VV Součet"DSP - výkres D-01 1,408

26 K 642944121
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo 
z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 
2,5 m2

kus 7,000 1 166,70 8 166,90 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642944121

VV 7"DSP - výkres D-01 7,000

27 M 55331441 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 160-200mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 2,000 5 151,00 10 302,00 CS ÚRS 2023 01

28 M 55331442 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 2,000 5 151,00 10 302,00 CS ÚRS 2023 01

29 M 55331435 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm kus 1,000 4 381,00 4 381,00 CS ÚRS 2023 01

30 M 55331436 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 1,000 4 381,00 4 381,00 CS ÚRS 2023 01

31 M 55331437 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 1,000 4 664,00 4 664,00 CS ÚRS 2023 01

32 K 650501001
Oddělení pracovního prostoru od provozu dočasnou 
prachotěsnou montovanou příčkou s dveřmi, po 
dokončení stavby její likvidace

m2 47,815 650,00 31 079,75

VV (3+11,6)*3,275"DSP - výkres D-01 47,815

33 K 650501501 Příplatek za zřízení sprchového koutu v podlaze s 
odtokovým žlábkem kus 1,000 866,00 866,00

VV 1"DSP - výkres D-01 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 195,64

34 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 
pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 
1,9 m

m2 77,700 111,50 8 663,55 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111

VV 63,45+9,5*1,5"DSP - výkres D-01 77,700

35 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 
budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m

m2 163,450 95,60 15 625,82 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111

VV 63,45+100"DSP - výkres D-01 163,450

36 K 962031132
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 26,285 122,40 3 217,28 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031132

VV 1,75*2,1-0,6*2 2,475
VV (0,9+1,05*2+3,6)*3,3 21,780
VV 1,1*3,3-0,8*2 2,030
VV Součet"DSP - výkres ST-01.1 26,285

37 K 965043331 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. 
do 100 mm, plochy do 4 m2 m3 0,090 4 674,20 420,68 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965043331

VV 1,4*0,8*0,08"beton vrchní ve sprše 0,090
VV Součet"DSP - výkres D-01 0,090

38 K 965043431 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. 
do 150 mm, plochy do 4 m2 m3 0,134 3 951,30 529,47 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965043431

VV 1,4*0,8*0,12"beton podkladní ve sprše 0,134
VV Součet"DSP - výkres D-01 0,134

39 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy do 2 m2

m2 17,600 418,20 7 360,32 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455

VV 0,6*2*7 8,400
VV 0,7*2*2 2,800
VV 0,8*2*4 6,400

Strana 7 z 116

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s , 

23 K 631312131 dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 m3 0,134 4370,00 585,58 CS URS 2023 01 

do 4 m2 a tl. přes 80 mm 

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/631312131 

w 1,4*0,8*0,12"beton podkladní ve sprše 0,134 

w Součet"DSP - výkres D-01 0,134 

24 \ K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI \ t 0,012\ 37 980,00 455,76 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https;, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/631362021 

w 1,4*0,8*2*4,335*1,25*0,001 0,012 

w Součet"DSP - výkres D-01 0,012 

25 | K 632451024 Rotěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15)v pásuo - m 1,408 409,00 575,87 CS ÚRS 202301 
průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/632451024 
w (1,04+1,5+1,5+1,8+1,2)*0,2"parapety 1,408 
w Součet"DSP - výkres D-01 1,408 

Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo , 

26  K 642944121 z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do | kus 7,000 1 166,70 8 166,90 CS URS 2023 01 

2,5 m2 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/642944121 
w 7"DSP - výkres D-01 7,000 

zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl M 
27 | M 55331441 stěny 160-200mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 2,000 5 151,00 10 302,00 |CS URS 2023 01 

zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl p 
28 | M 55331442 stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 2,000 5 151,00 10 302,00 |CS URS 2023 01 

zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl M 
29 | M 55331435 stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm kus 1,000 4381,00 4381,00 CS URS 2023 01 

zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl p 
30 | M 155331436 stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 1,000 4381,00 4381,00 CS URS 2023 01 

zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl M 
31 | M 55331437 stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 1,000 4664,00 4664,00 CS URS 2023 01 

Oddělení pracovního prostoru od provozu dočasnou 

32 | K 650501001 prachotěsnou montovanou příčkou s dveřmi, po m2 47,815 650,00 31 079,75 

dokončení stavby její likvidace 

w (3+11,6)*3,275"DSP - výkres D-01 47,815 

33 K 650501501 Prlplatelf zavz'rlzenl sprchového koutu v podlaze s kus 1,000 866,00 866,00 

odtokovým žlábkem 

w 1"DSP - výkres D-01 1,000 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 195,64 

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 

34 K 949101111 pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do | m2 77,700 111,50 8 663,55 CS ÚRS 2023 01 

1,9 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/949101111 
w 63,45+9,5*1,5"DSP - výkres D-01 77,700 

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 

35 K 952901111 budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky m2 163,450 95,60 15 625,82 CS ÚRS 2023 01 

podlaží do 4 m 

Online PSC https;, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/952901111 

w 63,45+100"DSP - výkres D-01 163,450 

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel , 

36 K 962031132 pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo m2 26,285 122,40 3217,28 CS URS 2023 01 

vápenocementovou, tl. do 100 mm 

Online PSC https: dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/962031132 

w 1,75*2,1-0,6*2 2,475 
w (0,9+1,05*2+3,6)*3,3 21,780 

w 1,1*3,3-0,8*2 2,030 

w Součet"DSP - výkres ST-01.1 26,285 

37 K 965043331 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. m3 0,090 4674,20 420,68 CS ÚRS 2023 01 

do 100 mm, plochy do 4 m2 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/965043331 
w 1,4*0,8*0,08"beton vrchní ve sprše 0,090 

w Součet"DSP - výkres D-01 0,090 

38 K 965043431 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. m3 0,134 3951,30 529,47 CS ÚRS 2023 01 

do 150 mm, plochy do 4 m2 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/965043431 
w 1,4*0,8*0,12"beton podkladní ve sprše 0,134 

w Součet"DSP - výkres D-01 0,134 

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 

39  K 968072455 zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních m2 17,600 418,20 7 360,32 CS ÚRS 2023 01 

zárubní, plochy do 2 m2 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/968072455 
w 0,6*2*7 8,400 

w 0,7*2*2 2,800 

w 0,8*2*4 6,400 

Strana 7 z 116 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet"DSP - výkres D-13 17,600

40 K 973031842
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu 
cementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 
100 mm

m 9,900 94,60 936,54 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973031842

VV 3*3,3"DSP - výkres D-01 9,900

41 K 973031843
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu 
cementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 
150 mm

m 23,100 154,10 3 559,71 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973031843

VV 7*3,3"DSP - výkres D-01 23,100

42 K 974031664

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, 
před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 
150 mm

m 5,000 262,30 1 311,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031664

VV 1,3*2+1,2*2"DSP - výkres D-01 5,000

43 K 978011161 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 % m2 63,450 62,40 3 959,28 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978011161

VV 63,45"DSP - výkres D-01 63,450

44 K 978013161
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %

m2 327,285 47,70 15 611,49 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013161

VV (19,82+17,98+19,12+22,76+5,14+6,03+5,89+6,53+4,74)*3,3 356,433

VV -0,7*2*6 -8,400
VV -0,6*2*2 -2,400
VV -0,8*2*4 -6,400
VV -1,04*2,4+(1,04+2,4*2)*0,2 -1,328
VV -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940
VV -1,8*2,4+(1,8+2,4*2)*0,2 -3,000
VV -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680
VV Součet"DSP - výkres D-01 327,285

D 997 Přesun sutě 44 554,78

45 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
přes 9 do 12 m

t 34,105 419,00 14 290,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013213

46 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1 193,675 12,80 15 279,04 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509

VV 34,105*35 'Přepočtené koeficientem množství 1 193,675

47 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 
km

t 34,105 139,40 4 754,24 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013511

48 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 34,105 300,00 10 231,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631

D 998 Přesun hmot 13 060,39

49 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 21,695 602,00 13 060,39 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018002

D PSV Práce a dodávky PSV 680 111,02

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 515,42

50 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním m2 1,120 12,80 14,34 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711111001

VV 0,8*1,4"podlaha ve sprše 1,120
VV Součet"DSP - výkres D-01 1,120

51 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,001 53 720,00 53,72 CS ÚRS 2023 01

VV 3,33333333333333*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,001

52 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše 
vodorovné V m2 1,120 18,30 20,50 CS ÚRS 2023 01

Strana 8 z 116

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w Součet"DSP - výkres D-13 17,600 

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu , 

40 K 973031842 cementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do m 9,900 94,60 936,54 CS URS 2023 01 

100 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/cS URS 2023 01/973031842 

w 3*3,3"DSP - výkres D-01 9,900 

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu , 

41  K 973031843 cementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do m 23,100 154,10 3 559,71 CS URS 2023 01 

150 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/973031843 

w 7*3,3"DSP - výkres D-01 23,100 

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 

42 | K 974031664 nebo vápenocementovou pro vlahování nosníků dozdí, - 7 5,000 262,30 1311,50 CS ÚRS 2023 01 
před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 

150 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/974031664 

w 1,3*2+1,2*2"DSP - výkres D-01 5,000 

43 K 978011161 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek | 2 63,450 62,40 3 959,28 CS ÚRS 2023 01 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 % 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/978011161 

w 63,45"DSP - výkres D-01 63,450 

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 

44 K 978013161 vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním m2 327,285 47,70 15 611,49 CS ÚRS 2023 01 

zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 % 

Online PSC https: dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/978013161 

w (19,82+17,98+19,12+22,76+5,14+6,03+5,89+6,53+4,74)*3,3 356,433 

w -0,7*2*6 -8,400 

w -0,6*2*2 -2,400 

w -0,8*2*4 -6,400 

w -1,04*2,4+(1,04+2,4*2)*0,2 -1,328 

w -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940 

w -1,8*2,4+(1,8+2,4*2)*0,2 -3,000 

w -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680 

w Součet"DSP - výkres D-01 327,285 

D 997 Přesun sutě 44 554,78 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

45 K 997013213 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky t 34,105 419,00 14 290,00 CS ÚRS 2023 01 

přes 9 do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013213 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo , 

46 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 1 193,675 12,80 15 279,04 CS URS 2023 01 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013509 

w 34,105*35 'Přepočtené koeficientem množství 1193,675 

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na , 

47 K 997013511 skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 t 34,105 139,40 4 754,24 CS URS 2023 01 

km 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013511 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

48 | K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 34,105 300,00 10 231,50|CS ÚRS 2023 01 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013631 

D 998 Přesun hmot 13 060,39 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

49 K 998018002 výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná | , 21,695 602,00 13 060,39 CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998018002 

p PSV Práce a dodávky PSV 680 111,02 

D 711 lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům 515,42 

50 | K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly atmely " 12 1,120 12,80 14,34 CS ÚRS 2023 01 
za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/711111001 

w 0,8*1,4"podlaha ve sprše 1,120 

w Součet"DSP - výkres D-01 1,120 

|51 M 11163150 lak penetrační asfaltový A 0,001| 53 720,00 53,72 |CS ÚRS 2023 01 

w 3,33333333333333*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,001 

52 K 711131811 Odstraner'n izolace proti zemní vlhkosti na ploše m2 1,120 18,30 20,50 CS ÚRS 2023 01 

vodorovné V 

Strana 8 z 116 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711131811

VV 0,8*1,4"podlaha ve sprše 1,120
VV Součet"DSP - výkres D-01 1,120

53 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše vodorovné V m2 1,120 118,40 132,61 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711141559

VV 0,8*1,4"podlaha ve sprše 1,120
VV Součet"DSP - výkres D-01 1,120

54 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 1,305 181,50 236,86 CS ÚRS 2023 01

VV 1,12*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 1,305

55 K 711199095 Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti 
za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka m2 1,120 3,10 3,47 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711199095

56 K 711199097
Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti 
za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo 
termoplasty

m2 1,120 38,80 43,46 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711199097

57 K 998711102

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 6 do 12 m

t 0,008 692,40 5,54 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711102

58 K 998711181

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,008 615,60 4,92 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711181

D 763 Konstrukce suché výstavby 99 110,21

59 K 763411116 Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělící z 
kompaktních desek tl. 13 mm m2 10,940 3 774,00 41 287,56 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411116

VV (0,95+1,8)*1,87-0,7*1,87 3,834
VV (2,7+0,4+1,4*2)*1,87-0,7*1,87*3 7,106
VV Součet"DSP - výkres D-01 10,940

60 K 763411126

Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře 
vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 
2 000 mm z kompaktních desek včetně nerezového 
kování tl. 13 mm

kus 5,000 11 463,00 57 315,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411126

VV 4+1"DSP - výkres D-12 5,000

61 K 998763101
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,373 735,60 274,38 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763101

62 K 998763181

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,373 625,40 233,27 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763181

D 766 Konstrukce truhlářské 51 138,23

63 K 766491851 Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří 
jednokřídlových kus 4,000 51,30 205,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766491851

VV 4"DSP - výkres D-01 4,000

64 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 7,000 575,00 4 025,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001

VV 7"DSP - výkres D-01 7,000

65 M 61162084 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 
600x1970-2100mm kus 1,000 3 740,00 3 740,00 CS ÚRS 2023 01

66 M 61162085 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 
700x1970-2100mm kus 3,000 3 740,00 11 220,00 CS ÚRS 2023 01

67 M 61162086 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 
800x1970-2100mm kus 3,000 3 740,00 11 220,00 CS ÚRS 2023 01

68 K 766660717 Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň 
ocelovou kus 3,000 400,00 1 200,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660717

VV 3"DSP - výkres D-01 3,000
69 M 54917250 samozavírač dveří hydraulický kus 3,000 1 150,00 3 450,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 9 z 116

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/711131811 

w 0,8*1,4"podlaha ve sprše 1,120 

w Součet"DSP - výkres D-01 1,120 

53 K 711141559 Provedení IZPIace proti zt,emnl vlhkosti pásy přitavením m2 1,120 118,40 132,61 CS ÚRS 2023 01 

NAIP na ploše vodorovné V 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/711141559 

w 0,8*1,4"podlaha ve sprše 1,120 

w Součet"DSP - výkres D-01 1,120 

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 

54 M 62853004 vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo m2 1,305 181,50 236,86 CS ÚRS 2023 01 

jemnozmným minerálním posypem na homím povrchu 

w 1,12*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 1,305 

55 | K 711199095 Příplatek k cenám provtždenl izolace proti zemní vlhkosti m2 1,120 3,10 3,47 CS ÚRS 2023 01 

za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/711199095 

Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti , 

b6 K 711199097 za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo m2 1,120 38,80 43,46 CS URS 2023 01 

termoplasty 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/711199097 

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

57 | K 998711102 stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t 0,008 692,40 5,54 CS ÚRS 2023 01 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 6 do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998711102 

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

58 | K 998711181 stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu — t 0,008 615,60 4,92 CS ÚRS 2023 01 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998711181 

D 763 Konstrukce suché výstavby 99 110,21 

59 K 763411116 Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělící z m2 10,940 3 774,00 41 287,56 CS ÚRS 2023 01 
kompaktních desek tl. 13 mm 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/763411116 

w (0,95+1,8)*1,87-0,7*1,87 3,834 

w (2,7+0,4+1,4*2)*1,87-0,7*1,87*3 7,106 

w Součet"DSP - výkres D-01 10,940 

Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře 

vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do , 
60 K 763411126 - ohnž h kus 5,000 11 463,00 57 315,00 CS URS 2023 01 

2 000 mm z kompaktních desek včetně nerezového 

kování tl. 13 mm 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/763411126 

w 4+1"DSP - výkres D-12 5,000 

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 

61 | K 998763101 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t 0,373 735,60 274,38 CS ÚRS 2023 01 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998763101 

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 

62 K 998763181 přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun t 0,373 625,40 233,27 CS ÚRS 2023 01 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 

výšku objektu 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998763181 

D 766 Konstrukce truhlářské b1 138,23 

63 K 766491851 !Demonvt,az o?tatnlch truhlářských konstrukcí prahů dveří kus 4,000 51,30 205,20 CS ÚRS 2023 01 

jednokřídlových 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766491851 

w 4"DSP - výkres D-01 4,000 

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

64 K 766660001 otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených kus 7,000 575,00 4 025,00 CS ÚRS 2023 01 

jednokřídlových, šířky do 800 mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660001 

w 7"DSP - výkres D-01 7,000 

65 M 61162084 dveře jednokřidlé dřevotřiskové povrch laminátový plné - je 1,000 3 740,00 3 740,00 CS ÚRS 2023 01 
600x1970-2100mm 

66 | M 61162085 dveře jednokřidlé dřevotřskové povrch laminátový plné | s 3,000 3 740,00 11 220,00 |CS ÚRS 2023 01 
700x1970-2100mm 

67 M 61162086 dveře jednokřidlé dřevotřiskové povrch laminátový plné - je 3,000 3 740,00 11 220,00 CS ÚRS 2023 01 
800x1970-2100mm 

68 | K 766660717 ŽA;TLÍŽ gvem'Ch doplňků samozavírače na zárubeň kus 3,000 400,00 1 200,00 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660717 

w 3"DSP - výkres D-01 3,000 

|69 M 54917250 samozavírač dveří hydraulický kus 3,000| 1 150,00 3 450,00 |CS ÚRS 2023 01 

Strana 9z 116 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

70 K 766660720 Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím 
otvoru kus 3,000 420,00 1 260,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660720

VV 3"DSP - výkres D-01 3,000
71 M RMAT0001 větrací mřížka dveřní kus 3,000 260,00 780,00

72 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 
zámku kus 7,000 80,00 560,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660728

VV 7"DSP - výkres D-01 7,000

73 M 54924005 zámek zadlabací mezipokojový levý pro WC kování 
rozteč 72x55mm kus 2,000 210,00 420,00 CS ÚRS 2023 01

74 M 54924013 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x60mm kus 5,000 210,00 1 050,00 CS ÚRS 2023 01

75 M 54964100 vložka cylindrická 29+29 kus 5,000 365,00 1 825,00 CS ÚRS 2023 01

76 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 
štítku s klikou kus 5,000 120,00 600,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660729

VV 5"DSP - výkres D-01 5,000
77 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 5,000 345,00 1 725,00 CS ÚRS 2023 01

78 K 766660730 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 
WC kliky se zámkem kus 2,000 120,00 240,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660730

VV 2"DSP - výkres D-01 2,000
79 M 54914128 kování rozetové spodní pro WC kus 2,000 480,00 960,00 CS ÚRS 2023 01

80 K 766694116 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm m 7,040 239,00 1 682,56 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766694116

VV 1,04+1,5+1,5+1,8+1,2"DSP - výkres ST-01.1 7,040

81 M 60794103 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 
300mm m 7,040 507,00 3 569,28 CS ÚRS 2023 01

82 M 60794121 koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 
600mm kus 10,000 55,00 550,00 CS ÚRS 2023 01

83 K 766695213 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří 
jednokřídlových, šířky přes 100 mm kus 4,000 150,00 600,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766695213

VV 4,000"DSP - výkres D-01 4,000

84 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,187 648,40 121,25 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766102

85 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,187 721,60 134,94 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766181

D 767 Konstrukce zámečnické 6 642,22

86 K 767132812 Demontáž stěn a příček z plechů svařovaných do suti m2 20,055 331,20 6 642,22 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767132812

VV (1+1,45+3,8+1,1*3)*2,1"DSP - výkres D-13 20,055

D 771 Podlahy z dlaždic 142 693,29

87 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu m2 63,450 49,50 3 140,78 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011

VV 63,45"DSP - výkres D-01 63,450

88 K 771151014
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 
přes 8 do 10 mm

m2 63,450 319,00 20 240,55 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771151014

89 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty m2 64,520 69,60 4 490,59 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771571810

VV 64,52"DSP - výkres ST-01.1 64,520

90 K 771574263

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

m2 63,450 694,40 44 059,68 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574263

VV 63,45"DSP - výkres D-01 63,450

91 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 
12ks/m2 - R10

m2 69,795 310,00 21 636,45 CS ÚRS 2023 01

VV 63,45*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 69,795

Strana 10 z 116

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

70 | K 766660720 XÍ'SEÉZ dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím kus 3,000 420,00 1 260,00 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660720 

w 3"DSP - výkres D-01 3,000 

71 | M RMAT0001 větrací mřížka dveřní kus 3,000 260,00 780,00 

72 K 766660728 ŽlláomnLÍz dveřních doplňků dveřního kování interiérového kus 7,000 80,00 560,00 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660728 

w 7"DSP - výkres D-01 7,000 

73 M 54924005 zámek zadlabací mezipokojový levý pro WG kování kus 2,000 210,00 420,00 CS ÚRS 2023 01 
rozteč 72x55mm 

74 M 54924013 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x60mm kus 5,000 210,00 1 050,00 CS ÚRS 2023 01 

75 | M 54964100 vložka cylindrická 29+29 kus 5,000 365,00 1 825,00 CS ÚRS 202301 

76 K 766660729 Iž/lf)ntaz d\-/ernlch doplňků dveřního kování interiérového kus 5,000 120,00 600,00 CS ÚRS 2023 01 

štítku s klikou 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660729 

w 5"DSP - výkres D-01 5,000 

77 | M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 5,000 345,00 1 725,00 CS ÚRS 202301 

78 K 766660730 Monta-z dvern[ch doplňků dveřního kování interiérového kus 2,000 120,00 240,00 CS ÚRS 2023 01 

Wc kliky se zámkem 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660730 

w 2"DSP - výkres D-01 2,000 

79 | M 54914128 kování rozetové spodní pro Wc kus 2,000 480,00 960,00 CS ÚRS 2023 01 

80 K 766694116 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních m 7,040 239,00 1 682,56 CS ÚRS 2023 01 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766694116 

w 1,04+1,5+1,5+1,8+1,2"DSP - výkres ST-01.1 7,040 

81 M 60794103 ŠŽQĚ dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š m 7,040 507,00 3 569,28 CS ÚRS 2023 01 

82 | M 60794121 ŽŽZÍ,?,\,/,ka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám — " j 10,000 55,00 550,00 CS ÚRS 2023 01 

83 K 766695213 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří kus 4,000 150,00 600,00 CS ÚRS 2023 01 
jednokřídlových, šířky přes 100 mm 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766695213 

w 4,000"DSP - výkres D-01 4,000 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

84 K 998766102 z hmolnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,187 648,40 121,25|CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998766102 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

85 K 998766181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně t 0,187 721,60 134,94|CS ÚRS 2023 01 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998766181 

D 767 Konstrukce zámečnické 6 642,22 

86 \ K 767132812 Demontáž stěn a příček z plechů svařovaných do suti m2 20,055\ 331,20 6 642,22 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/767132812 

w (1+1,45+3,8+1,1*3)*2,1"DSP - výkres D-13 20,055 

D 771 Podlahy z dlaždic 142 693,29 

87 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr m2 63,450 49,50 3 140,78 CS ÚRS 2023 01 
penetrační na podlahu 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771121011 

w 63,45"DSP - výkres D-01 63,450 

Příprava podkladu před provedením dlažby , 

88 | K 771151014 samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky m2 63,450 319,00 20 240,55 CS URS 2023 01 

přes 8 do 10 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/771151014 

89 K 771571810 E;T;maz podlah z dlaždic keramických kladenýchdo | m2 64,520 69,60 4 490,59 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771571810 

w 64,52"DSP - výkres ST-01.1 64,520 

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

90 K 771574263 Hlexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké m2 63,450 694,40 44 059,68 CS ÚRS 2023 01 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 

(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771574263 

w 63,45"DSP - výkres D-01 63,450 

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 

91  M 59761409 exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do m2 69,795 310,00 21 636,45 CS ÚRS 2023 01 

12ks/m2 - R10 

w 63,45*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 69,795 

Strana 10 z 116 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

92 K 771577111
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 
m2 jednotlivě

m2 8,870 15,20 134,82 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771577111

VV 1,19+1,52+1,82+1,89+2,45"DSP - výkres D-01 8,870

93 K 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 
dvou vrstvách m2 63,450 395,50 25 094,48 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591112

VV 63,450"DSP - výkres D-01 63,450

94 K 771591264 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 
mezi podlahou a stěnu m 108,010 202,00 21 818,02 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591264

VV 19,82+17,98+19,12+4,74+22,76+5,14+6,03+5,89+6,53"DSP - 
výkres D-01 108,010

95 K 998771102

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 2,878 354,70 1 020,83 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771102

96 K 998771181

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 2,878 367,30 1 057,09 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771181

D 781 Dokončovací práce - obklady 339 246,15

97 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu m2 205,641 47,50 9 767,95 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011

VV (19,82+17,98+19,12+22,76+5,14+6,03+5,89+6,53)*2,1 216,867
VV 4,74*2,6 12,324
VV -0,7*2*6 -8,400
VV -0,6*2*2 -2,400
VV -0,8*2*4 -6,400
VV -(1,2+1,8+1,5*2+1,04)*(2,1-0,84)+0,2*10*(2,1-0,84) -6,350
VV Součet"DSP - výkres D-01 205,641

98 K 781131112 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou 
ve dvou vrstvách m2 50,788 395,50 20 086,65 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131112

VV (19,82+17,98+19,12+22,76+5,14+6,03+5,89+6,53)*0,4 41,308
VV 4,74*2 9,480
VV Součet"DSP - výkres D-01 50,788

99 K 781131232 Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními 
pásy pro styčné nebo dilatační spáry m 29,200 219,00 6 394,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131232

VV 2*4+0,4*53"DSP - výkres D-01 29,200

100 K 781151031 Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné 
vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm m2 205,641 145,00 29 817,95 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781151031

101 K 781471810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do 
malty m2 167,426 120,40 20 158,09 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781471810

VV (19,68+18,68+18,54+22,48+5,3+5,75+5,75+6,39)*1,8 184,626
VV -0,6*2*4 -4,800
VV -0,7*2*2 -2,800
VV -0,8*2*6 -9,600
VV Součet"DSP - výkres ST-01.1 167,426

102 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
přes 22 do 25 ks/m2

m2 205,641 696,90 143 311,21 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474115

103 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 226,205 270,00 61 075,35 CS ÚRS 2023 01
VV 205,641*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 226,205

104 K 781477111 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 205,641 34,60 7 115,18 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781477111

105 K 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové 
lepené flexibilním lepidlem rohové m 217,210 116,20 25 239,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494111

VV 19,82+17,98+19,12+4,74+22,76+5,14+6,03+5,89+6,53+2,1*52
"DSP - výkres D-01 217,210

106 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové 
lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 108,010 116,20 12 550,76 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494511

VV 19,82+17,98+19,12+4,74+22,76+5,14+6,03+5,89+6,53"DSP - 
výkres D-01 108,010

Strana 11 z 116

výkres D-01 

Strana 11 z 116 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených , 

92 | K 771577111 flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 8,870 15,20 134,82 CS URS 2023 01 

m2 jednotlivě 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771577111 

w 1,19+1,52+1,82+1,89+2,45"DSP - výkres D-01 8,870 

93 | K 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve m2 63,450 395,50 25 094,48 | CS ÚRS 2023 01 
dvou vrstvách 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771591112 

w 63,450"DSP - výkres D-01 63,450 

94 K 771591264 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy m 108,010 202,00 21 818,02 CS ÚRS 2023 01 
mezi podlahou a stěnu 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/771591264 

w 1?,82+17,98+19,12+4,74+22,76+5,14+6,03+5,89+6,53 DSP - 108,010 

výkres D-01 

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 

95 K 998771102 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 2,878 354,70 1020,83 CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998771102 

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 

96 | K 998771181 z hmolnosti přesunovaného matoriálu Mřplatek k ceně: — ; 2,878 367,30 1 057,09 CS ÚRS 2023 01 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998771181 

D 781 Dokončovací práce - obklady 339 246,15 

97 | K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr m2 205,641 47,50 9 767,95 CS ÚRS 2023 01 
penetrační na stěnu 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781121011 

w (19,82+17,98+19,12+22,76+5,14+6,03+5,89+6,53)*2, 1 216,867 

w 4,74*2,6 12,324 

w -0,7*2*6 -8,400 

w -0,6*2*2 -2,400 

w -0,8*2*4 -6,400 

w -(1,2+1,8+1,5*2+1,04)*(2,1-0,84)+0,2*10*(2,1-0,84) -6,350 

w Součet"DSP - výkres D-01 205,641 

98 K 781131112 lzolace stěny Pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou m2 50,788 395,50 20 086,65 CS ÚRS 2023 01 

ve dvou vrstvách 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781131112 

w (19,82+17,98+19,12+22,76+5,14+6,03+5,89+6,53)*0,4 41,308 
w 4,74*2 9,480 
w Součet"DSP - výkres D-01 50,788 

99 | K 781131232 Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními m 29,200 219,00 6 394,80 CS ÚRS 2023 01 
pásy pro styčné nebo dilatační spáry 

Online PSC https;, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781131232 

w 2*4+0,4*53"DSP - výkres D-01 29,200 

100 K 781151031 Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné | 2 205,641 145,00 29 817,95 CS ÚRS 2023 01 
vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781151031 

101| K 781471810 E;T;maz obkladů z dlaždic keramických kladenýchdo | z 167,426 120,40 20 158,09 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781471810 

w (19,68+18,68+18,54+22,48+5,3+5,75+5,75+6,39)*1,8 184,626 

w -0,6*2*4 -4,800 

w -0,7*2*2 -2,800 

w -0,8*2*6 -9,600 

w Součet"DSP - výkres ST-01.1 167,426 

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

102 K 781474115 lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých | m2 205,641 696,90 143 311,21 CS ÚRS 2023 01 
přes 22 do 25 ks/m2 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781474115 

\1 03\ M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 \ m2 226,205 \ 270,00 61 075,35 CS ÚRS 2023 01 

w 205,641*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 226,205 

104| K 781477111 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramiokých m2 205,641 34,60 7 115,18|CS ÚRS 2023 01 
Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781477111 

105| K 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové - — 217,210 116,20 25 239,80 CS ÚRS 2023 01 
lepené flexibilním lepidlem rohové 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781494111 

19,82+17,98+19,12+4,74+22,76+5,14+6,03+5,89+6,53+2,1*52 

w "DSP - výkres D-01 217,210 
106| K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové - — 108,010 116,20 12 550,76 CS ÚRS 2023 01 

lepené flexibilním lepidlem ukončovací 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781494511 

w 19,82+17,98+19,12+4,74+22,76+5,14+6,03+5,89+6,53"DSP - 108.010 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

107 K 998781102

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 5,164 354,70 1 831,67 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781102

108 K 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 5,164 367,30 1 896,74 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781181

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 709,34

109 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní m2 9,550 80,20 765,91 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783315101

VV (0,6+2)*2*0,25 1,300
VV (0,7+2)*2*0,25*3 4,050
VV (0,8+2)*2*0,25*3 4,200
VV Součet"DSP - výkres D-01 9,550

110 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní m2 9,550 203,50 1 943,43 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101

VV (0,6+2)*2*0,25 1,300
VV (0,7+2)*2*0,25*3 4,050
VV (0,8+2)*2*0,25*3 4,200
VV Součet"DSP - výkres D-01 9,550

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 38 056,16
111 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 223,309 37,90 8 463,41 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001

VV 63,45+327,285-167,426"položky dílu 6 223,309

112 K 784181111 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 285,094 24,30 6 927,78 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181111

VV 63,45+121,644"položky dílu 6 185,094
VV 100"ostatní prostory 100,000
VV Součet 285,094

113 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 285,094 72,70 20 726,33 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101

114 K 784221151
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích 
automatech, v odstínu světlém

m2 285,094 6,80 1 938,64 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221151

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 30 613,00
115 K HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 

pomocné práce stavební dělník hod 21,000 350,00 7 350,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1292

VV 5"demontáž krytů otopných těles 5,000
VV 8*2"ostatní drobné práce a demontáže jinde neuvedené 16,000
VV Součet 21,000

116 K HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění 
konstrukcí zedník hod 24,000 350,00 8 400,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1301

VV 8*3"ostatní drobné práce a začištění jinde neuvedené 24,000

117 K HZS2491
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické 
výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických 
výpomocí

hod 40,000 350,00 14 000,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2491

VV 40 40,000
118 M 58591005 směs suchá omítková jádrová ruční t 0,100 5 315,00 531,50 CS ÚRS 2023 01

119 M 58932563 beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/8 m3 0,100 3 315,00 331,50 CS ÚRS 2023 01

Strana 12 z 116

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

107 K 998781102 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 5,164 354,70 1831,67 CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998781102 

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

108| K 998781181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám — , 5,164 367,30 1896,74 CS ÚRS 2023 01 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998781181 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 709,34 

109 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný m2 9,550 80,20 765,91 CS ÚRS 2023 01 
syntetický standardní 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/783315101 

w (0,6+2)*2*0,25 1,300 

w (0,7+2)*2*0,25*3 4,050 

w (0,8+2)*2*0,25*3 4,200 

w Součet"DSP - výkres D-01 9,550 

110) K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí m2 9,550 203,50 1 943,43 CS ÚRS 2023 01 
jednonásobný syntetický standardní 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/783317101 

w (0,6+2)*2*0,25 1,300 

w (0,7+2)*2*0,25*3 4,050 

w (0,8+2)*2*0,25*3 4,200 

w Součet"DSP - výkres D-01 9,550 

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 38 056,16 

\ 11 1\ K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 223,309 37,90 8 463,41 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/784121001 

w 63,45+327,285-167,426"položky dílu 6 223,309 

112) K 784181111 Renetrace podkladu jednonásobná základnísilikátová 2 285,094 24,30 6 927,78 CS ÚRS 2023 01 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/784181111 

w 63,45+121,644"položky dílu 6 185,094 

w 100"ostatní prostory 100,000 

w Součet 285,094 

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha , 

113 K 784221101 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 285,094 72,70 20 726,33 CS URS 2023 01 

místnostech výšky do 3,80 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/784221101 

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha , 

114 K 784221151 Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích m2 285,094 6,80 1 938,64 CS URS 2023 01 

automatech, v odstínu světlém 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/784221151 

p HZS Hodinové zúčtovací sazby 30 613,00 

115| K HzS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a hod 21,000 350,00 7 350,00 CS ÚRS 2023 01 
pomocné práce stavební dělník 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/HZS1292 

w 5"demontáž krytů otopných těles 5,000 

w 8*2"ostatní drobné práce a demontáže jinde neuvedené 16,000 

w Součet 21,000 

116 K HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění hod 24,000 350,00 8 400,00 CS ÚRS 2023 01 
konstrukcí zedník 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/HZS1301 

w 8*3"ostatní drobné práce a začištění jinde neuvedené 24,000 

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické , 

117 K HZS2491 výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických hod 40,000 350,00 14 000,00 CS URS 2023 01 

výpomocí 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/HZS2491 

w 40 40,000 

118 M 58591005 směs suchá omítková jádrová ruční t 0,100 5 315,00 531,50 |CS ÚRS 2023 01 

119) M 58932563 beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/8 m3 0,100 3 315,00 331,50 CS ÚRS 2023 01 

Strana 12 z 116 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 32 13 CC-CZ:
Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26245906
DIČ: CZ26245906

Projektant: IČ:
JPS J.Hradec s.r.o., Jindřichův Hradec DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 721 625,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 721 625,39 21,00% 151 541,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 873 166,72

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

101 - stavební část

1.NP/C - část C

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 13 z 117

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Obprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

101 - stavební část 

Soupis: 

1.NP/C - část C 

KSO: 801 32 13 cc-cz 

Místo: Moravské Budějovice Datum 06.02.2024 

Zadavatel: IČ: 

DIČ: 

Uchazeč: IČ: 26245906 

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice DIČ: CzZ26245906 

Projektant: IČ: 

JPS J.Hradec s.r.o., Jindřichův Hradec DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIč 

Poznámka: 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

Cena bez DPH 721 625,39 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 721 625,39 21,00% 151 541,33 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH V 873 166,72 

Strana 13 z 117



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel:  Projektant: JPS J.Hradec s.r.o., 
Jindřichův Hradec

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 721 625,39

HSV - Práce a dodávky HSV 253 486,62

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 33 309,54

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 141 459,46

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 018,57

    997 - Přesun sutě 29 422,75

    998 - Přesun hmot 8 276,30

PSV - Práce a dodávky PSV 439 275,77

    763 - Konstrukce suché výstavby 34 739,96

    766 - Konstrukce truhlářské 45 426,23

    767 - Konstrukce zámečnické 1 251,94

    771 - Podlahy z dlaždic 101 697,49

    781 - Dokončovací práce - obklady 228 615,77

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 709,34

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 24 835,04

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 28 863,00

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

101 - stavební část

1.NP/C - část C

Strana 14 z 117

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Oprava sociálního zařízení ZS Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

101 - stavební část 

Soupis: 

1.NP/C - část C 

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024 

Zadavatel: Projektant: jÉŽř\ljc:LĚdIÍ Íazg;:o-, 

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 721 625,39 

HSV - Práce a dodávky HSV 253 486,62 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 33 309,54 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 141 459,46 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 018,57 

997 - Přesun sutě 29 422,75 

998 - Přesun hmot 8 276,30 

PSV - Práce a dodávky PSV 439 275,77 

763 - Konstrukce suché výstavby 34 739,96 

766 - Konstrukce truhlářské 45 426,23 

767 - Konstrukce zámečnické 1 251,94 

771 - Podlahy z dlaždic 101 697,49 

781 - Dokončovací práce - obklady 228 615,77 

783 - Dokončovací práce - nátěry 2 709,34 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 24 835,04 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 28 863,00 

Strana 14 z 117



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel:  Projektant: JPS J.Hradec s.r.o., 
Jindřichův Hradec

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 721 625,39

D HSV Práce a dodávky HSV 253 486,62

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 33 309,54

1 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu 
cementovou m3 0,020 7 942,90 158,86 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317234410

VV 1,3*0,1*0,15"DSP - výkres D-02 0,020

2 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I 
nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 
120 mm

t 0,059 11 484,60 677,59 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317941121

VV (1,3*3+1,1+0,95+2*1,3+1,2)*6*0,001"DSP - výkres D-02 0,059

3 M 13010740 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 80 t 0,064 34 520,00 2 209,28 CS ÚRS 2023 01

VV 0,059*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,064

4 K 342272235
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 
tloušťka příčky 125 mm

m2 11,220 1 045,00 11 724,90 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272235

VV (1,6+1,8)*3,3"DSP - výkres D-02 11,220

5 K 342272245
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 
tloušťka příčky 150 mm

m2 3,465 1 205,00 4 175,33 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272245

VV 1,05*3,3"DSP - výkres D-02 3,465

6 K 346244381 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné 
cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm m2 1,352 998,30 1 349,70 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346244381

VV (1,3*3+1,1+0,95+1,3+1,2)*2*0,08"DSP - výkres D-02 1,352

7 K 346272256
Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost 
do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 
150 mm

m2 5,580 1 386,00 7 733,88 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272256

VV (0,9+1,8+0,9)*1,55"DSP - výkres D-02 5,580
8 K 350501501 Osazení a obezdívka modulu závěsného WC kus 4,000 1 320,00 5 280,00

VV 4"DSP - výkres D-02 4,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 141 459,46

9 K 611325418

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným 
přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stropů, v rozsahu 
opravované plochy přes 30 do 50%

m2 45,330 281,00 12 737,73 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325418

VV 45,33"DSP - výkres D-02 45,330

10 K 611325453

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky 
omítky stropů,v rozsahu opravované plochy přes 30 do 
50%

m2 45,330 51,00 2 311,83 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325453

11 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 34,950 57,50 2 009,63 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131101

VV 11,22*2+3,465*2+5,58"položky dílu 6 34,950

12 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
penetrace disperzní nanášená ručně stěn m2 87,528 61,50 5 382,97 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131121

VV (10,08+18,58+9,92+16,47+4,55+8,27+8,07)*3,3 250,602

1.NP/C - část C

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

101 - stavební část

Strana 15 z 117

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Obprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

101 - stavební část 

Soupis: 

1.NP/C - část C 

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024 

; JPS J.Hradec s.r.o. 
Zadavatel: Projektant: oo l 

) Jindřichův Hradec 

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 721 625,39 

p HSV Práce a dodávky HSV 253 486,62 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 33 309,54 

1 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maliu m3 0,020 7 942,90 158,86 CS ÚRS 2023 01 
cementovou 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CcS URS 2023 01/317234410 

w 1,3*0,1*0,15"DSP - výkres D-02 0,020 

Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I , 

2 | K 317941121 nebo lE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do t 0,059 11 484,60 677,59 CS URS 2023 01 

120 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/317941121 

w (1,3*3+1,1+0,95+2*1,3+1,2)*6*0,001"DSP - výkres D-02 0,059 

\ 3 \ M \ 13010740 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 80 \ t \ 0,064 \ 34 520,00 2 209,28 CS ÚRS 2023 01 

w 0,059*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,064 

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 

4 | K 342272235 maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, m2 11,220 1 045,00 11 724,90 CS ÚRS 2023 01 

tloušťka příčky 125 mm 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/342272235 

w (1,6+1,8)*3,3"DSP - výkres D-02 11,220 

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 

b | K 342272245 maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, m2 3,465 1 205,00 4 175,33 CS ÚRS 2023 01 

tloušťka příčky 150 mm 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/342272245 

w 1,05*3,3"DSP - výkres D-02 3,465 

6 K 346244381 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné = p„7 1,352 998,30 1 349,70 CS ÚRS 2023 01 
cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/346244381 

w (1,3*3+1,1+0,95+1,3+1,2)*2*0,08"DSP - výkres D-02 1,352 

Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost 

7 K 346272256 do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky m2 5,580 1 386,00 7 733,88 CS ÚRS 2023 01 

150 mm 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/346272256 

w (0,9+1,8+0,9)*1,55"DSP - výkres D-02 5,580 

| 8 K 350501501 Osazení a obezdívka modulu závěsného WC | kus | 4,000| 1 320,00 5 280,00 
w 4"DSP - výkres D-02 4,000 

p 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 141 459,46 

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

9 K 611325418 hladké, loušťky do 20 mm, s celoplošným m2 45,330 281,00 12 737,73 CS ÚRS 2023 01 
přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stropů, v rozsahu 

opravované plochy přes 30 do 50% 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/611325418 

w 45,33"DSP - výkres D-02 45,330 

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

10 K 611325453 Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm lloušťky | m 45,330 51,00 2 311,83 CS ÚRS 2023 01 
omítky stropů,v rozsahu opravované plochy přes 30 do 

50% 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/611325453 

11 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch | g 34,950 57,50 2 009,63 CS ÚRS 2023 01 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn 

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612131101 

w 11,22*2+3,465*2+5,58"položky dílu 6 34,950 

12 | K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch | g 87,528 61,50 5 382,97 CS ÚRS 2023 01 
penetrace disperzní nanášená ručně stěn 

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612131121 

w (10,08+18,58+9,92+16,47+4,55+8,27+8,07)*3,3 250,602 

Strana 15 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -0,7*2*2 -2,800
VV -0,6*2*3 -3,600
VV -0,8*2*6 -9,600
VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV -138,434"odpočet obkladů -138,434
VV Součet"DSP - výkres D-02 87,528

13 K 612311131 Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 
mm svislých konstrukcí stěn m2 87,528 165,80 14 512,14 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612311131

14 K 612325413
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované 
plochy přes 30 do 50%

m2 225,962 162,20 36 651,04 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325413

VV (10,08+18,58+9,92+16,47+4,55+8,27+8,07)*3,3 250,602
VV -0,7*2*2 -2,800
VV -0,6*2*3 -3,600
VV -0,8*2*6 -9,600
VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV Součet"DSP - výkres D-02 225,962

15 K 612325453

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky 
omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 
50%

m2 225,962 51,00 11 524,06 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325453

16 K 615142012
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením 
nosníků

m2 4,225 366,60 1 548,89 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/615142012

VV (1,3*3+1,1+0,95+1,3+1,2)*0,5"DSP - výkres D-02 4,225

17 K 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 25,500 20,60 525,30 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619991001

VV 8,5*3"DSP - výkres D-02 25,500

18 K 619991011
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a 
přelepením páskou

m2 31,520 21,20 668,22 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619991011

VV 2,4*2,4*2+20"DSP - výkres D-02 31,520

19 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů apod. m 16,400 86,90 1 425,16 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619995001

VV (0,6+2)*2+(0,8+2)*2*2"DSP - výkres D-02 16,400

20 K 619996117
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků 
včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek 
podlahy

m2 25,500 185,00 4 717,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619996117

VV 8,5*3"DSP - výkres D-02 25,500

21 K 632451024 Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o 
průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm m2 0,960 409,00 392,64 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451024

VV 2,4*2*0,2"parapety 0,960
VV Součet"DSP - výkres D-02 0,960

22 K 642944121
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo 
z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 
2,5 m2

kus 7,000 1 166,70 8 166,90 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642944121

VV 7"DSP - výkres D-02 7,000

23 M 55331442 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 1,000 5 151,00 5 151,00 CS ÚRS 2023 01

24 M 55331435 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm kus 2,000 4 381,00 8 762,00 CS ÚRS 2023 01

25 M 55331436 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 1,000 4 381,00 4 381,00 CS ÚRS 2023 01

26 M 55331437 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 3,000 4 664,00 13 992,00 CS ÚRS 2023 01

27 K 650501001
Oddělení pracovního prostoru od provozu dočasnou 
prachotěsnou montovanou příčkou s dveřmi, po 
dokončení stavby její likvidace

m2 10,153 650,00 6 599,45

VV (1+2,1)*3,275"DSP - výkres D-02 10,153

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 018,57

Strana 16 z 117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w -0,7*2*2 -2,800 

w -0,6*2*3 -3,600 

w -0,8*2*6 -9,600 

w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 
w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 
w -138,434"odpočet obkladů -138,434 

w Součet"DSP - výkres D-02 87,528 

13 K 612311131 Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do3 " m2 87,528 165,80 14 512,14 CS ÚRS 2023 01 
mm svislých konstrukcí stěn 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612311131 

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

14  K 612325413 hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované m2 225,962 162,20 36 651,04 CS ÚRS 2023 01 

plochy přes 30 do 50% 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612325413 

w (10,08+18,58+9,92+16,47+4,55+8,27+8,07)*3,3 250,602 

w -0,7*2*2 -2,800 

w -0,6*2*3 -3,600 

w -0,8*2*6 -9,600 

w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 
w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 
w Součet"DSP - výkres D-02 225,962 

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

15 | K 612325453 Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm loušťky | m 225,962 51,00 11 524,06 CS ÚRS 2023 01 
omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 

50% 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612325453 

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 

16 K 615142012 na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením m2 4,225 366,60 1 548,89 CS ÚRS 2023 01 

nosníků 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/615142012 

w (1,3*3+1,1+0,95+1,3+1,2)*0,5"DSP - výkres D-02 4,225 

17 K 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně — m2 25,500 20,60 525,30 CS ÚRS 2023 01 
pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/619991001 

w 8,5*3"DSP - výkres D-02 25,500 

Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně , 

18  K 619991011 pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a m2 31,520 21,20 668,22 CS URS 2023 01 

přelepením páskou 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/619991011 

w 2,4*2,4*2+20"DSP - výkres D-02 31,520 

19 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, m 16,400 86,90 1 425,16 CS ÚRS 2023 01 
podlah, obkladů apod. 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/619995001 

w (0,6+2)*2+(0,8+2)*2*2"DSP - výkres D-02 16,400 

Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků 

20 K 619996117 včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek m2 25,500 185,00 4 717,50 CS ÚRS 2023 01 
podlahy 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/619996117 

w 8,5*3"DSP - výkres D-02 25,500 

21 | K 632451024 Rotěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15)v pásuo - m 0,960 409,00 392,64 CS ÚRS 2023 01 
průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/632451024 

w 2,4*2*0,2"parapety 0,960 

w Součet"DSP - výkres D-02 0,960 

Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo , 

22 | K 642944121 z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do | kus 7,000 1 166,70 8 166,90 CS URS 2023 01 

2,5 m2 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/642944121 

w 7T"DSP - výkres D-02 7,000 

zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl M 
23  M 55331442 stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 1,000 5 151,00 5 151,00 CS URS 2023 01 

zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl p 
24 M 55331435 stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm kus 2,000 4381,00 8 762,00 CS URS 2023 01 

zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl M 
25 M 55331436 stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 1,000 4381,00 4381,00 CS URS 2023 01 

zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl p 
26 M 55331437 stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 3,000 4664,00 13 992,00 CS URS 2023 01 

Oddělení pracovního prostoru od provozu dočasnou 

27 ; K 650501001 prachotěsnou montovanou příčkou s dveřmi, po m2 10,153 650,00 6 599,45 

dokončení stavby její likvidace 

w (1+2,1)*3,275"DSP - výkres D-02 10,153 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 018,57 

Strana 16 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

28 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 
pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 
1,9 m

m2 55,080 111,50 6 141,42 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111

VV 45,33+6,5*1,5"DSP - výkres D-02 55,080

29 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 
budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m

m2 95,330 95,60 9 113,55 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111

VV 45,33+50"DSP - výkres D-02 95,330

30 K 962031132
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 11,220 122,40 1 373,33 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031132

VV 1,6*3,3+1,8*3,3 11,220
VV Součet"DSP - výkres ST-01.1 11,220

31 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy do 2 m2

m2 13,000 418,20 5 436,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455

VV 0,6*2*2 2,400
VV 0,7*2*3 4,200
VV 0,8*2*4 6,400
VV Součet"DSP - výkres D-14 13,000

32 K 971033521

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 1 m2, tl. do 100 mm

m2 0,315 251,00 79,07 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033521

VV 0,15*2,1"DSP - výkres D-02 0,315

33 K 973031843
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu 
cementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 
150 mm

m 19,800 154,10 3 051,18 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973031843

VV 6*3,3"DSP - výkres D-02 19,800

34 K 974031664

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, 
před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 
150 mm

m 8,450 262,30 2 216,44 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031664

VV 1,3*3+1,1+0,95+1,3+1,2"DSP - výkres D-02 8,450

35 K 978011161 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 % m2 45,330 62,40 2 828,59 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978011161

VV 45,33"DSP - výkres D-02 45,330

36 K 978013161
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %

m2 225,962 47,70 10 778,39 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013161

VV (10,08+18,58+9,92+16,47+4,55+8,27+8,07)*3,3 250,602
VV -0,7*2*2 -2,800
VV -0,6*2*3 -3,600
VV -0,8*2*6 -9,600
VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV Součet"DSP - výkres D-02 225,962

D 997 Přesun sutě 29 422,75

37 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
přes 9 do 12 m

t 22,522 419,00 9 436,72 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013213

38 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 788,270 12,80 10 089,86 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509

VV 22,522*35 'Přepočtené koeficientem množství 788,270

39 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 
km

t 22,522 139,40 3 139,57 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013511

40 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 22,522 300,00 6 756,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631

Strana 17 z 117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb , 

28 K 949101111 pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do | m2 55,080 111,50 6 141,42 CS URS 2023 01 

1,9 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/949101111 
w 45,33+6,5*1,5"DSP - výkres D-02 55,080 

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání , 

29 K 952901111 budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky m2 95,330 95,60 9 113,55 CS URS 2023 01 

podlaží do 4 m 

Online PSC https: dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/952901111 

w 45,33+50"DSP - výkres D-02 95,330 

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 

30 | K 962031132 pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo m2 11,220 122,40 1 373,33 CS ÚRS 2023 01 
vápenocementovou, tl. do 100 mm 

Online PSC https;, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/962031132 

w 1,6*3,3+1,8*3,3 11,220 

w Součet"DSP - výkres ST-01.1 11,220 

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 

31 K 968072455 zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních m2 13,000 418,20 5 436,60 CS ÚRS 2023 01 

zárubní, plochy do 2 m2 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/968072455 
w 0,6*2*2 2,400 

w 0,7*2*3 4,200 

w 0,8*2*4 6,400 

w Součet"DSP - výkres D-14 13,000 

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

32 K 971033521 nadzákladovém z cihel, Ivárnio, příčkovek z cihel m2 0,315 251,00 79,07 CS ÚRS 2023 01 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 

plochy do 1 m2, tl. do 100 mm 

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/971033521 

w 0,15*2,1"DSP - výkres D-02 0,315 

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu 

33 K 973031843 cementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do m 19,800 154,10 3 051,18 CS ÚRS 2023 01 

150 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/973031843 
w 6*3,3"DSP - výkres D-02 19,800 

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 

34 K 974031664 nebo vápenocementovou pro vlahování nosníků do zdí: | $ 8,450 262,30 2 216,44 CS ÚRS 2023 01 
před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 

150 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/974031664 
w 1,3*3+1,1+0,95+1,3+1,2"DSP - výkres D-02 8,450 

35 K 978011161 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omílek " zz 45,330 62,40 2 828,59 CS ÚRS 2023 01 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 % 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/978011161 
w 45,33"DSP - výkres D-02 45,330 

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek , 

36 K 978013161 vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním m2 225,962 47,70 10 778,39 CS URS 2023 01 

zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 % 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/978013161 
w (10,08+18,58+9,92+16,47+4,55+8,27+8,07)*3,3 250,602 

w -0,7*2*2 -2,800 

w -0,6*2*3 -3,600 

w -0,8*2*6 -9,600 

w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 

w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 

w Součet"DSP - výkres D-02 225,962 

D 997 Přesun sutě 29 422,75 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

37 K 997013213 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky t 22,522 419,00 9 436,72 CS ÚRS 2023 01 

přes 9 do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013213 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo , 

38 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 788,270 12,80 10 089,86 CS URS 2023 01 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013509 
w 22,522*35 'Přepočtené koeficientem množství 788,270 

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na , 

39 | K 997013511 skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 t 22,522 139,40 3 139,57 CS URS 2023 01 

km 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013511 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

40 | K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 22,522 300,00 6 756,60 CS ÚRS 2023 01 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013631 

Strana 17 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 998 Přesun hmot 8 276,30

41 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 13,748 602,00 8 276,30 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018002

D PSV Práce a dodávky PSV 439 275,77

D 763 Konstrukce suché výstavby 34 739,96

42 K 763411116 Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělící z 
kompaktních desek tl. 13 mm m2 3,086 3 774,00 11 646,56 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411116

VV (1,8+1,25)*1,87-0,7*1,87*2 3,086
VV Součet"DSP - výkres D-02 3,086

43 K 763411126

Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře 
vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 
2 000 mm z kompaktních desek včetně nerezového 
kování tl. 13 mm

kus 2,000 11 463,00 22 926,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411126

VV 2"DSP - výkres D-12 2,000

44 K 998763101
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,123 735,60 90,48 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763101

45 K 998763181

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,123 625,40 76,92 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763181

D 766 Konstrukce truhlářské 45 426,23

46 K 766441823 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 300 mm, délky přes 2000 mm kus 2,000 148,00 296,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766441823

VV 2"DSP - výkres D-02 2,000

47 K 766491851 Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří 
jednokřídlových kus 3,000 51,30 153,90 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766491851

VV 3"DSP - výkres D-02 3,000

48 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 7,000 575,00 4 025,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001

VV 7"DSP - výkres D-02 7,000

49 M 61162084 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 
600x1970-2100mm kus 2,000 3 740,00 7 480,00 CS ÚRS 2023 01

50 M 61162085 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 
700x1970-2100mm kus 1,000 3 740,00 3 740,00 CS ÚRS 2023 01

51 M 61162086 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 
800x1970-2100mm kus 4,000 3 740,00 14 960,00 CS ÚRS 2023 01

52 K 766660717 Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň 
ocelovou kus 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660717

VV 2"DSP - výkres D-02 2,000
53 M 54917250 samozavírač dveří hydraulický kus 2,000 1 150,00 2 300,00 CS ÚRS 2023 01

54 K 766660720 Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím 
otvoru kus 4,000 420,00 1 680,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660720

VV 4"DSP - výkres D-02 4,000
55 M RMAT0001 větrací mřížka dveřní kus 4,000 260,00 1 040,00

56 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 
zámku kus 7,000 80,00 560,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660728

VV 7"DSP - výkres D-02 7,000

57 M 54924005 zámek zadlabací mezipokojový levý pro WC kování 
rozteč 72x55mm kus 2,000 210,00 420,00 CS ÚRS 2023 01

58 M 54924003 zámek zadlabací mezipokojový pravý pro WC kování 
72x55mm kus 1,000 210,00 210,00 CS ÚRS 2023 01

59 M 54924013 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x60mm kus 4,000 210,00 840,00 CS ÚRS 2023 01

60 M 54964100 vložka cylindrická 29+29 kus 4,000 365,00 1 460,00 CS ÚRS 2023 01

61 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 
štítku s klikou kus 4,000 120,00 480,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 18 z 117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

D 998 Přesun hmot 8 276,30 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

41 K 998018002 výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná | , 13,748 602,00 8 276,30 CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998018002 

p PSV Práce a dodávky PSV 439 275,77 

D 763 Konstrukce suché výstavby 34 739,96 

42 | K 763411116 Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělící z m2 3,086 3 774,00 11 646,56 CS ÚRS 2023 01 
kompaktních desek tl. 13 mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/763411116 

w (1,8+1,25)*1,87-0,7*1,87*2 3,086 

w Součet"DSP - výkres D-02 3,086 

Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře 

vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 7 
43 K 763411126 - atnž R kus 2,000 11 463,00 22 926,00 CS URS 2023 01 

2 000 mm z kompaktních desek včetně nerezového 

kování tl. 13 mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/763411126 

w 2"DSP - výkres D-12 2,000 

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti , 

44  K 998763101 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t 0,123 735,60 90,48 CS URS 2023 01 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998763101 

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 

45 K 998763181 přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun t 0,123 625,40 76,92 CS ÚRS 2023 01 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 

výšku objektu 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998763181 

D 766 Konstrukce truhlářské 45 426,23 

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 7 
46 K 766441823 plastových šířky do 300 mm, délky přes 2000 mm kus 2,000 148,00 296,00 CS URS 2023 01 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766441823 

w 2"DSP - výkres D-02 2,000 

47 K 766491851 !Demonvt,az o?tatnlch truhlářských konstrukcí prahů dveří kus 3,000 51,30 153,90 CS ÚRS 2023 01 

jednokřídlových 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766491851 

w 3"DSP - výkres D-02 3,000 

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

48 K 766660001 otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených kus 7,000 575,00 4 025,00 CS ÚRS 2023 01 

jednokřídlových, šířky do 800 mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660001 

w 7"DSP - výkres D-02 7,000 

49 M 61162084 dveře jednokřidlé dřevotřiskové povrch laminátový plné - je 2,000 3 740,00 7 480,00 CS ÚRS 2023 01 
600x1970-2100mm 

50 | M 61162085 dveře jednokřidlé dřevotřskové povrch laminátový plné | s 1,000 3 740,00 3 740,00 CS ÚRS 2023 01 
700x1970-2100mm 

51 M 61162086 dveře jednokřidlé dřevotřiskové povrch laminátový plné - je 4,000 3 740,00 14960,00 CS ÚRS 2023 01 
800x1970-2100mm 

52 | K 766660717 ŽA;TLÍŽ gvem'Ch doplňků samozavírače na zárubeň kus 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660717 

w 2"DSP - výkres D-02 2,000 

53 | M 54917250 samozavírač dveří hydraulický kus 2,000 1 150,00 2 300,00 CS ÚRS 2023 01 

54 | K 766660720 XÍ'SEÉZ dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím kus 4,000 420,00 1 680,00 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660720 

w 4"DSP - výkres D-02 4,000 

55 | M RMAT0001 větrací mřížka dveřní kus 4,000 260,00 1 040,00 

56 | K 766660728 ŽlláomnLÍz dveřních doplňků dveřního kování interiérového kus 7,000 80,00 560,00 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660728 

w 7"DSP - výkres D-02 7,000 

57 | M 54924005 zámek zadlabací mezipokojový levý pro WG kování kus 2,000 210,00 420,00 CS ÚRS 2023 01 
rozteč 72x55mm 

58 M 54924003 zámek zadlabací mezipokojový pravý pro MWC kování kus 1,000 210,00 210,00 |CS ÚRS 2023 01 
72x55mm 

59 M 54924013 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x60mm kus 4,000 210,00 840,00 CS ÚRS 2023 01 

60 | M 54964100 vložka cylindrická 29+29 kus 4,000 365,00 1460,00 CS ÚRS 202301 

61 K 766660729 Z'ÉELÍ :l\i'ke;'l]'Ch doplňků dveřního kování interiérového | j9 4,000 120,00 480,00 CS ÚRS 2023 01 

Strana 18 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660729

VV 4"DSP - výkres D-02 4,000
62 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 4,000 345,00 1 380,00 CS ÚRS 2023 01

63 K 766660730 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 
WC kliky se zámkem kus 3,000 120,00 360,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660730

VV 3"DSP - výkres D-02 3,000
64 M 54914128 kování rozetové spodní pro WC kus 3,000 480,00 1 440,00 CS ÚRS 2023 01

65 K 766694116 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm m 4,800 239,00 1 147,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766694116

VV 2,4*2"DSP - výkres D-02 4,800

66 K 766695213 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří 
jednokřídlových, šířky přes 100 mm kus 3,000 150,00 450,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766695213

VV 3,000"DSP - výkres D-02 3,000

67 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,149 648,40 96,61 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766102

68 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,149 721,60 107,52 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766181

D 767 Konstrukce zámečnické 1 251,94

69 K 767132812 Demontáž stěn a příček z plechů svařovaných do suti m2 3,780 331,20 1 251,94 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767132812

VV 1,8*2,1"DSP - výkres D-14 3,780

D 771 Podlahy z dlaždic 101 697,49

70 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu m2 45,330 49,50 2 243,84 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011

VV 45,33"DSP - výkres D-02 45,330

71 K 771151014
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 
přes 8 do 10 mm

m2 45,330 319,00 14 460,27 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771151014

72 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty m2 45,970 69,60 3 199,51 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771571810

VV 45,97"DSP - výkres ST-01.1 45,970

73 K 771574263

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

m2 45,330 694,40 31 477,15 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574263

VV 45,33"DSP - výkres D-02 45,330

74 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 
12ks/m2 - R10

m2 49,863 310,00 15 457,53 CS ÚRS 2023 01

VV 45,33*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 49,863

75 K 771577111
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 
m2 jednotlivě

m2 7,030 15,20 106,86 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771577111

VV 1,16+3,51+2,36"DSP - výkres D-02 7,030

76 K 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 
dvou vrstvách m2 45,330 395,50 17 928,02 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591112

VV 45,33"DSP - výkres D-02 45,330

77 K 771591264 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 
mezi podlahou a stěnu m 75,940 202,00 15 339,88 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591264

VV 10,08+18,58+9,92+16,47+4,55+8,27+8,07"DSP - výkres D-02 75,940

78 K 998771102

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 2,056 354,70 729,26 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771102

Strana 19 z 117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660729 

w 4"DSP - výkres D-02 4,000 

62 | M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 4,000 345,00 1380,00 CS ÚRS 202301 

63 K 766660730 Monta-z dvernlf:h doplňků dveřního kování interiérového kus 3,000 120,00 360,00 CS ÚRS 2023 01 

Wc kliky se zámkem 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660730 

w 3"DSP - výkres D-02 3,000 

64 | M 54914128 kování rozetové spodní pro Wc kus 3,000 480,00 1 440,00 CS ÚRS 2023 01 

65 | K 766694116 Montáž ostatních iruhlářských konstrukcí parapetních m 4,800 239,00 1 147,20 CS ÚRS 2023 01 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766694116 

w 2,4*2"DSP - výkres D-02 4,800 

66 K 766695213 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří kus 3,000 150,00 450,00|CS ÚRS 2023 01 
jednokřídlových, šířky přes 100 mm 

Online PSC https: dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766695213 

w 3,000"DSP - výkres D-02 3,000 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

67 K 998766102 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,149 648,40 96,61 CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998766102 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

68 K 998766181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek kceně: | , 0,149 721,60 107,52 CS ÚRS 2023 01 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu 

Online PSC https: dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998766181 

D 767 Konstrukce zámečnické 1 251,94 

69 \ K 767132812 Demontáž stěn a příček z plechů svařovaných do suti \ m2 3,780\ 331,20 1 251,94 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https: dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/767132812 

w 1,8*2,1"DSP - výkres D-14 3,780 

D 771 Podlahy z dlaždic 101 697,49 

70 | K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr m2 45,330 49,50 2 243,84 CS ÚRS 2023 01 
penetrační na podlahu 

Online PSC https: dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771121011 

w 45,33"DSP - výkres D-02 45,330 

Příprava podkladu před provedením dlažby 

71 K 771151014 samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky m2 45,330 319,00 14 460,27 CS ÚRS 2023 01 

přes 8 do 10 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/771151014 

72 K 771571810 E;T;maz podlah z dlaždic keramických kladenýchdo " gz 45,970 69,60 3 199,51 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771571810 

w 45,97"DSP - výkres ST-01.1 45,970 

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

73 | K 771574263 flexibilním lepidiem maloformátových pro vysoké m2 45,330 694,40 31 477,15 CS ÚRS 2023 01 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 

(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771574263 

w 45,33"DSP - výkres D-02 45,330 

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 

74 M 59761409 exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do m2 49,863 310,00 15 457,53 CS ÚRS 2023 01 

12ks/m2 - R10 

w 45,33*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 49,863 

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených , 

75 | K 771577111 flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 7,030 15,20 106,86 CS URS 2023 01 

m2 jednotlivě 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771577111 

w 1,16+3,51+2,36"DSP - výkres D-02 7,030 

76 | K 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve m2 45,330 395,50 17 928,02 CS ÚRS 2023 01 
dvou vrstvách 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/771591112 

w 45,33"DSP - výkres D-02 45,330 

77 K 771591264 Izolace podlahy pod dlažbu iěsnícími izolačními pásy m 75,940 202,00 15 339,88 CS ÚRS 2023 01 
mezi podlahou a stěnu 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771591264 

w 10,08+18,58+9,92+16,47+4,55+8,27+8,07"DSP - výkres D-02 75,940 

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 

78 K 998771102 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 2,056 354,70 729,26 CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m 

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998771102 

Strana 19 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

79 K 998771181

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 2,056 367,30 755,17 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771181

D 781 Dokončovací práce - obklady 228 615,77

80 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu m2 138,434 47,50 6 575,62 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011

VV (10,08+18,58+9,92+16,47+4,55+8,27+8,07)*2,1 159,474
VV -0,7*2*2 -2,800
VV -0,6*2*3 -3,600
VV -0,8*2*6 -9,600
VV -2,4*2*(2,1-0,84)+0,2*4*(2,1-0,84) -5,040
VV Součet"DSP - výkres D-02 138,434

81 K 781131112 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou 
ve dvou vrstvách m2 30,376 395,50 12 013,71 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131112

VV (10,08+18,58+9,92+16,47+4,55+8,27+8,07)*0,4 30,376
VV Součet"DSP - výkres D-02 30,376

82 K 781131232 Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními 
pásy pro styčné nebo dilatační spáry m 16,000 219,00 3 504,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131232

VV 0,4*40"DSP - výkres D-02 16,000

83 K 781151031 Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné 
vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm m2 138,434 145,00 20 072,93 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781151031

84 K 781471810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do 
malty m2 116,823 120,40 14 065,49 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781471810

VV (9,8+18,67+9,64+19,7+8,2)*1,8 118,818
VV 8,03*1,5 12,045
VV -0,6*1,8*5 -5,400
VV -0,8*1,8*6 -8,640
VV Součet"DSP - výkres ST-01.1 116,823

85 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
přes 22 do 25 ks/m2

m2 138,434 696,90 96 474,65 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474115

86 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 152,277 270,00 41 114,79 CS ÚRS 2023 01
VV 138,434*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 152,277

87 K 781477111 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 138,434 34,60 4 789,82 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781477111

88 K 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové 
lepené flexibilním lepidlem rohové m 160,660 116,20 18 668,69 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494111

VV 10,8+18,58+9,92+16,47+4,55+8,27+8,07+2,1*40"DSP - výkres 
D-02 160,660

89 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové 
lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 75,940 116,20 8 824,23 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494511

VV 10,08+18,58+9,92+16,47+4,55+8,27+8,07"DSP - výkres D-02 75,940

90 K 998781102

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 3,479 354,70 1 234,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781102

91 K 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 3,479 367,30 1 277,84 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781181

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 709,34

92 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní m2 9,550 80,20 765,91 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783315101

VV (0,6+2)*2*0,25*2 2,600
VV (0,7+2)*2*0,25 1,350
VV (0,8+2)*2*0,25*4 5,600
VV Součet"DSP - výkres D-02 9,550

93 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní m2 9,550 203,50 1 943,43 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101

VV (0,6+2)*2*0,25*2 2,600
VV (0,7+2)*2*0,25 1,350

Strana 20 z 117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 

79 | K 998771181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně t 2,056 367,30 755,17 CS ÚRS 2023 01 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998771181 

D 781 Dokončovací práce - obklady 228 615,77 

80 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr m2 138,434 47,50 6 575,62 CS ÚRS 2023 01 
penetrační na stěnu 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781121011 

w (10,08+18,58+9,92+16,47+4,55+8,27+8,07)*2,1 159,474 

w -0,7*2*2 -2,800 

w -0,6*2*3 -3,600 

w -0,8*2*6 -9,600 

w -2,4*2*(2,1-0,84)+0,2*4*(2,1-0,84) -5,040 

w Součet"DSP - výkres D-02 138,434 

81 K 781131112 lzolace stěny POd obklad izolace nátěrem nebo stěrkou m2 30,376 395,50 12 013,71 CS ÚRS 2023 01 

ve dvou vrstvách 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781131112 

w (10,08+18,58+9,92+16,47+4,55+8,27+8,07)*0,4 30,376 

w Součet"DSP - výkres D-02 30,376 

82 K 781131232 Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními m 16,000 219,00 3 504,00 CS ÚRS 2023 01 
pásy pro styčné nebo dilatační spáry 

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781131232 

w 0,4*40"DSP - výkres D-02 16,000 

83 K 781151031 Připrava podkladu před provedením obkladu celoplošné * „2 138,434 145,00 20 072,93 CS ÚRS 2023 01 
vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781151031 

84 K 781471810 E;T;maz obkladů z dlaždic keramických kladenýchdo - mz 116,823 120,40 14 065,49 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CcS URS 2023 01/781471810 

w (9,8+18,67+9,64+19,7+8,2)*1,8 118,818 

w 8,03*1,5 12,045 

w -0,6*1,8*5 -5,400 

w -0,8*1,8*6 -8,640 

w Součet"DSP - výkres ST-01.1 116,823 

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických , 

85 K 781474115 lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých | m2 138,434 696,90 96 474,65 CS URS 2023 01 

přes 22 do 25 ks/m2 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781474115 

86 \ M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 \ m2 \ 152,277 \ 270,00 41 114,79 CS ÚRS 2023 01 

w 138,434*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 152,277 

87 K 781477111 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických m2 138,434 34,60 4 789,82 CS ÚRS 2023 01 
Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781477111 

88 K 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové - „ 160,660 116,20 18 668,69 CS ÚRS 2023 01 
lepené flexibilním lepidlem rohové 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781494111 

w |13(?08;1 8,58+9,92+16,47+4,55+8,27+8,07+2,1*40"DSP - výkres 160,660 

89 | K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové - „ 75,940 116,20 8 824,23 CS ÚRS 2023 01 
lepené flexibilním lepidlem ukončovací 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/781494511 

w 10,08+18,58+9,92+16,47+4,55+8,27+8,07"DSP - výkres D-02 75,940 

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

90 | K 998781102 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 3,479 354,70 1 234,00 CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998781102 

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

91 | K 998781181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám — , 3,479 367,30 1277,84 CS ÚRS 2023 01 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998781181 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 709,34 

92 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukol jednonásobný m2 9,550 80,20 765,91 CS ÚRS 2023 01 
syntetický standardní 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/783315101 

w (0,6+2)*2*0,25*2 2,600 

w (0,7+2)*2*0,25 1,350 

w (0,8+2)*2*0,25*4 5,600 

w Součet"DSP - výkres D-02 9,550 

93 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí m2 9,550 203,50 1 943,43 CS ÚRS 2023 01 
jednonásobný syntetický standardní 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/783317101 

w (0,6+2)*2*0,25*2 2,600 

w (0,7+2)*2*0,25 1,350 

Strana 20 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (0,8+2)*2*0,25*4 5,600
VV Součet"DSP - výkres D-02 9,550

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 24 835,04
94 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 154,469 37,90 5 854,38 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001

VV 225,962+45,33-116,823"položky dílu 6 154,469

95 K 784181111 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 182,858 24,30 4 443,45 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181111

VV 87,528+45,33"položky dílu 6 132,858
VV 50"ostatní prostory 50,000
VV Součet 182,858

96 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 182,858 72,70 13 293,78 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101

97 K 784221151
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích 
automatech, v odstínu světlém

m2 182,858 6,80 1 243,43 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221151

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 28 863,00
98 K HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 

pomocné práce stavební dělník hod 16,000 350,00 5 600,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1292

VV 8*2"ostatní drobné práce a demontáže jinde neuvedené 16,000
VV Součet 16,000

99 K HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění 
konstrukcí zedník hod 24,000 350,00 8 400,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1301

VV 8*3"ostatní drobné práce a začištění jinde neuvedené 24,000

100 K HZS2491
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické 
výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických 
výpomocí

hod 40,000 350,00 14 000,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2491

VV 40 40,000
101 M 58591005 směs suchá omítková jádrová ruční t 0,100 5 315,00 531,50 CS ÚRS 2023 01

102 M 58932563 beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/8 m3 0,100 3 315,00 331,50 CS ÚRS 2023 01

Strana 21 z 117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w (0,8+2)*2*0,25*4 5,600 

w Součet"DSP - výkres D-02 9,550 

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 24 835,04 

94 \ K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 154,469 37,90 5 854,38 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/cCS URS 2023 01/784121001 

w 225,962+45,33-116,823"položky dílu 6 154,469 

95 K 784181111 Renetrace podkladu jednonásobná základní silikátová | 2 182,858 24,30 4 443,45 CS ÚRS 2023 01 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/784181111 

w 87,528+45,33"položky dílu 6 132,858 

w b50"ostatní prostory 50,000 

w Součet 182,858 

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 

96 | K 784221101 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 182,858 72,70 13 293,78 CS ÚRS 2023 01 

místnostech výšky do 3,80 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/784221101 

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 

97 | K 784221151 Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích m2 182,858 6,80 1 243,43 CS ÚRS 2023 01 

automatech, v odstínu světlém 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/784221151 

p HZS Hodinové zúčtovací sazby 28 863,00 

98 K HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a hod 16,000 350,00 5 600,00 CS ÚRS 2023 01 
pomocné práce stavební dělník 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/HZS1292 

w 8*2"ostatní drobné práce a demontáže jinde neuvedené 16,000 

w Součet 16,000 

99 K HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění hod 24,000 350,00 8 400,00 CS ÚRS 2023 01 
konstrukcí zedník 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/HZS1301 

w 8*3"ostatní drobné práce a začištění jinde neuvedené 24,000 

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické 

100 K HZS2491 výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických hod 40,000 350,00 14 000,00 CS ÚRS 2023 01 

výpomocí 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/HZS2491 

w 40 40,000 

101)) M 58591005 směs suchá omítková jádrová ruční t 0,100 5 315,00 531,50 |CS ÚRS 2023 01 

102|) M 58932563 beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/8 m3 0,100 3 315,00 331,50 CS ÚRS 2023 01 

Strana 21 z 117 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 32 13 CC-CZ:
Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26245906
DIČ: CZ26245906

Projektant: IČ:
JPS J.Hradec s.r.o., Jindřichův Hradec DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 194 540,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 194 540,75 21,00% 250 853,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 445 394,31

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

101 - stavební část

1.NP/D - část D

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 22 z 117

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Obprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

101 - stavební část 

Soupis: 

1.NP/D - část D 

KSO: 801 32 13 cc-cz 

Místo: Moravské Budějovice Datum 06.02.2024 

Zadavatel: IČ: 

DIČ: 

Uchazeč: IČ: 26245906 

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice DIČ: CzZ26245906 

Projektant: IČ: 

JPS J.Hradec s.r.o., Jindřichův Hradec DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIč 

Poznámka: 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

Cena bez DPH 1 194 540,75 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 1 194 540,75 21,00% 250 853,56 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH V 1 445 394,31 

Strana 22 z 117



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel:  Projektant: JPS J.Hradec s.r.o., 
Jindřichův Hradec

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 194 540,75

HSV - Práce a dodávky HSV 471 765,15

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 22 728,23

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 280 769,06

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 88 907,28

    997 - Přesun sutě 59 822,67

    998 - Přesun hmot 19 537,91

PSV - Práce a dodávky PSV 680 881,10

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 976,69

    766 - Konstrukce truhlářské 74 335,44

    771 - Podlahy z dlaždic 163 783,65

    781 - Dokončovací práce - obklady 386 307,87

    783 - Dokončovací práce - nátěry 4 227,13

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 41 250,32

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 41 894,50

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

101 - stavební část

1.NP/D - část D

Strana 23 z 117

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Obprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

101 - stavební část 

Soupis: 

1.NP/D - část D 

Místo: Moravské Budějovice Datum: 

Zadavatel: Projektant: 

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis 

06.02.2024 

JPS J.Hradec s.r.o., 

Jindřichův Hradec 

Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 1 194 540,75 

HSV - Práce a dodávky HSV 471 765,15 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 22 728,23 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 280 769,06 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 88 907,28 

997 - Přesun sutě b9 822,67 

998 - Přesun hmot 19 537,91 

PSV - Práce a dodávky PSV 680 881,10 

711 - lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 976,69 

766 - Konstrukce truhlářské 74 335,44 

771 - Podlahy z dlaždic 163 783,65 

781 - Dokončovací práce - obklady 386 307,87 

783 - Dokončovací práce - nátěry 4 227,13 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 41 250,32 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 41 894,50 

Strana 23 z 117



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel:  Projektant: JPS J.Hradec s.r.o., 
Jindřichův Hradec

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 194 540,75

D HSV Práce a dodávky HSV 471 765,15

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 22 728,23

1 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu 
cementovou m3 0,150 7 942,90 1 191,44 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317234410

VV (1,3*4+1,2*4)*0,1*0,15"DSP - výkres D-03 0,150

2 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I 
nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 
120 mm

t 0,140 11 484,60 1 607,84 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317941121

VV (1,1*3+2*1,3*4+2*1,2*4)*6*0,001"DSP - výkres D-03 0,140

3 M 13010740 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 80 t 0,151 34 520,00 5 212,52 CS ÚRS 2023 01

VV 0,14*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,151

4 K 342272225
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 
tloušťka příčky 100 mm

m2 2,793 860,00 2 401,98 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272225

VV 1,21*3,3-0,6*2 2,793
VV Součet"DSP - výkres D-03 2,793

5 K 346244381 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné 
cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm m2 2,128 998,30 2 124,38 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346244381

VV (1,1*3+1,3*4+1,2*4)*2*0,08"DSP - výkres D-03 2,128

6 K 346272256
Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost 
do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 
150 mm

m2 4,495 1 386,00 6 230,07 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272256

VV (0,9+1,1+0,9)*1,55"DSP - výkres D-03 4,495
7 K 350501501 Osazení a obezdívka modulu závěsného WC kus 3,000 1 320,00 3 960,00

VV 3"DSP - výkres D-03 3,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 280 769,06

8 K 611325418

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným 
přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stropů, v rozsahu 
opravované plochy přes 30 do 50%

m2 72,890 281,00 20 482,09 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325418

VV 72,89"DSP - výkres D-03 72,890

9 K 611325453

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky 
omítky stropů,v rozsahu opravované plochy přes 30 do 
50%

m2 72,890 51,00 3 717,39 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325453

10 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 5,586 57,50 321,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131101

VV (1,21*3,3-0,6*2)*2 5,586
VV Součet"DSP - výkres D-03 5,586

11 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
penetrace disperzní nanášená ručně stěn m2 103,188 61,50 6 346,06 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131121

VV (4,17+7,1+6,23+4,57+9,54+4,17+6,51)*3,3 139,557
VV (4,9+0,9*2+0,15*2+4)*2*3,3 72,600
VV (4*2+0,15*4+0,6*2+0,6*2-0,15*2)*2,1 22,470
VV (4,2+6,1+0,75)*2*3,3+2,5*2*2,7 86,430
VV (4*2+0,15*4+0,6*2+0,6*2-0,15*2)*2,1 22,470

1.NP/D - část D

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

101 - stavební část

Strana 24 z 117

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Obprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

101 - stavební část 

Soupis: 

1.NP/D - část D 

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024 

; JPS J.Hradec s.r.o. 
Zadavatel: Projektant: oo l 

) Jindřichův Hradec 

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 1 194 540,75 

p HSV Práce a dodávky HSV 471 765,15 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 22 728,23 

1 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maliu m3 0,150 7 942,90 1 191,44 CS ÚRS 2023 01 
cementovou 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CcS URS 2023 01/317234410 

w (1,3*4+1,2*4)*0,1*0,15"DSP - výkres D-03 0,150 

Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I , 

2 | K 317941121 nebo lE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do t 0,140 11 484,60 1607,84 CS URS 2023 01 

120 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/317941121 

w (1,1*3+2*1,3*4+2*1,2*4)*6*0,001"DSP - výkres D-03 0,140 

\ 3 \ M \ 13010740 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 80 \ t \ 0,151 \ 34 520,00 5212,52 CS ÚRS 2023 01 

w 0,14*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,151 

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 

4 | K 342272225 maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, m2 2,793 860,00 2 401,98 CS ÚRS 2023 01 

tloušťka příčky 100 mm 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/342272225 

w 1,21*3,3-0,6*2 2,793 

w Součet"DSP - výkres D-03 2,793 

5 K 346244381 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné = p„7 2,128 998,30 2 124,38 CS ÚRS 2023 01 
cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/346244381 

w (1,1*3+1,3*4+1,2*4)*2*0,08"DSP - výkres D-03 2,128 

Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost 

6 | K 346272256 do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky m2 4,495 1 386,00 6 230,07 CS ÚRS 2023 01 

150 mm 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/346272256 

w (0,9+1,1+0,9)*1,55"DSP - výkres D-03 4,495 

| 7 K 350501501 Osazení a obezdívka modulu závěsného WC | kus | 3,000| 1 320,00 3 960,00 
w 3"DSP - výkres D-03 3,000 

p 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 280 769,06 

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

8 K 611325418 hladké, loušťky do 20 mm, s celoplošným m2 72,890 281,00 20 482,09 CS ÚRS 2023 01 
přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stropů, v rozsahu 

opravované plochy přes 30 do 50% 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/611325418 

w 72,89"DSP - výkres D-03 72,890 

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

9 K 611325453 Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm lloušťky | m 72,890 51,00 3 717,39 CS ÚRS 2023 01 
omítky stropů,v rozsahu opravované plochy přes 30 do 

50% 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/611325453 

10 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch | g 5,586 57,50 321,20 CS ÚRS 2023 01 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn 

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612131101 

w (1,21*3,3-0,6*2)*2 b5,586 

w Součet"DSP - výkres D-03 5,586 

11 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch | g 103,188 61,50 6 346,06 CS ÚRS 2023 01 
penetrace disperzní nanášená ručně stěn 

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612131121 

w (4,17+7,1+6,23+4,57+9,54+4,17+6,51)*3,3 139,557 

w (4,9+0,9*2+0,15*2+4)*2*3,3 72,600 

w (4*2+0,15*4+0,6*2+0,6*2-0,15*2)*2,1 22,470 

w (4,2+6,1+0,75)*2*3,3+2,5*2*2,7 86,430 

w (4*2+0,15*4+0,6*2+0,6*2-0,15*2)*2,1 22,470 

Strana 24 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -0,6*2*6 -7,200
VV -0,7*2*4 -5,600
VV -0,8*2*4 -6,400
VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV -4,8*0,6+(4,8+0,6*2)*0,5 0,120
VV -212,619"odpočet obkladů -212,619
VV Součet"DSP - výkres D-03 103,188

12 K 612311131 Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 
mm svislých konstrukcí stěn m2 103,188 165,80 17 108,57 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612311131

13 K 612325413
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované 
plochy přes 30 do 50%

m2 315,807 162,80 51 413,38 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325413

VV (4,17+7,1+6,23+4,57+9,54+4,17+6,51)*3,3 139,557
VV (4,9+0,9*2+0,15*2+4)*2*3,3 72,600
VV (4*2+0,15*4+0,6*2+0,6*2-0,15*2)*2,1 22,470
VV (4,2+6,1+0,75)*2*3,3+2,5*2*2,7 86,430
VV (4*2+0,15*4+0,6*2+0,6*2-0,15*2)*2,1 22,470
VV -0,6*2*6 -7,200
VV -0,7*2*4 -5,600
VV -0,8*2*4 -6,400
VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV -4,8*0,6+(4,8+0,6*2)*0,5 0,120
VV Součet"DSP - výkres D-03 315,807

14 K 612325453

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky 
omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 
50%

m2 315,807 51,00 16 106,16 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325453

VV (4,17+7,1+6,23+4,57+9,54+4,17+6,51)*3,3 139,557
VV (4,9+0,9*2+0,15*2+4)*2*3,3 72,600
VV (4*2+0,15*4+0,6*2+0,6*2-0,15*2)*2,1 22,470
VV (4,2+6,1+0,75)*2*3,3+2,5*2*2,7 86,430
VV (4*2+0,15*4+0,6*2+0,6*2-0,15*2)*2,1 22,470
VV -0,6*2*6 -7,200
VV -0,7*2*4 -5,600
VV -0,8*2*4 -6,400
VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV -4,8*0,6+(4,8+0,6*2)*0,5 0,120
VV Součet"DSP - výkres D-03 315,807

15 K 615142012
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením 
nosníků

m2 6,650 366,60 2 437,89 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/615142012

VV (1,1*3+1,3*4+1,2*4)*0,5"DSP - výkres D-03 6,650

16 K 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 145,000 20,60 2 987,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619991001

VV (7+15+3+3+10+7)*3+10"DSP - výkres D-03 145,000

17 K 619991011
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a 
přelepením páskou

m2 44,400 21,20 941,28 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619991011

VV 2,4*2,4*2+4,8*0,6+30"DSP - výkres D-03 44,400

18 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů apod. m 32,800 86,90 2 850,32 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619995001

VV (0,7+2)*2*4+(0,8+2)*2*2"DSP - výkres D-03 32,800

19 K 619996117
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků 
včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek 
podlahy

m2 145,000 185,00 26 825,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619996117

VV (7+15+3+3+10+7)*3+10"DSP - výkres D-03 145,000

20 K 631311115 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25 m3 2,020 5 085,00 10 271,70 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311115

VV (8,92+16,33)*0,08"vrchní beton 2,020
VV Součet"DSP - výkres D-03 2,020

21 K 631311124 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20 m3 3,030 4 550,00 13 786,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311124

VV (8,92+16,33)*0,12"podkladní beton 3,030
VV Součet"DSP - výkres D-03 3,030

22 K 631319011 Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu 
mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm m3 2,020 1 553,40 3 137,87 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319011

Strana 25 z 117

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w -0,6*2*6 -7,200 

w -0,7*2*4 -5,600 

w -0,8*2*4 -6,400 

w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 
w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 
w -4,8*0,6+(4,8+0,6*2)*0,5 0,120 

w -212,619"odpočet obkladů -212,619 

w Součet"DSP - výkres D-03 103,188 

12 K 612311131 Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do3 " m2 103,188 165,80 17 108,57 CS ÚRS 2023 01 
mm svislých konstrukcí stěn 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612311131 

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

13 K 612325413 hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované m2 315,807 162,80 51 413,38 CS ÚRS 2023 01 

plochy přes 30 do 50% 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612325413 

w (4,17+7,1+6,23+4,57+9,54+4,17+6,51)*3,3 139,557 

w (4,9+0,9*2+0,15*2+4)*2*3,3 72,600 

w (4*2+0,15*4+0,6*2+0,6*2-0,15*2)*2,1 22,470 

w (4,2+6,1+0,75)*2*3,3+2,5*2*2,7 86,430 

w (4*2+0,15*4+0,6*2+0,6*2-0,15*2)*2,1 22,470 

w -0,6*2*6 -7,200 

w -0,7*2*4 -5,600 

w -0,8*2*4 -6,400 

w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 
w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 
w -4,8*0,6+(4,8+0,6*2)*0,5 0,120 

w Součet"DSP - výkres D-03 315,807 

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

14 K 612325453 Připlatek k cenám za každých dalších T0 mm loušíky - m 315,807 51,00 16 106,16 CS ÚRS 2023 01 
omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 

50% 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612325453 

w (4,17+7,1+6,23+4,57+9,54+4,17+6,51)*3,3 139,557 

w (4,9+0,9*2+0,15*2+4)*2*3,3 72,600 

w (4*2+0,15*4+0,6*2+0,6*2-0,15*2)*2,1 22,470 

w (4,2+6,1+0,75)*2*3,3+2,5*2*2,7 86,430 

w (4*2+0,15*4+0,6*2+0,6*2-0,15*2)*2,1 22,470 

w -0,6*2*6 -7,200 

w -0,7*2*4 -5,600 

w -0,8*2*4 -6,400 

w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 
w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 
w -4,8*0,6+(4,8+0,6*2)*0,5 0,120 

w Součet"DSP - výkres D-03 315,807 

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 

15 K 615142012 na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením m2 6,650 366,60 2 437,89 CS ÚRS 2023 01 

nosníků 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/615142012 

w (1,1*3+1,3*4+1,2*4)*0,5"DSP - výkres D-03 6,650 

16 K 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně — m2 145,000 20,60 2 987,00 CS ÚRS 2023 01 
pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/619991001 

w (7+15+3+3+10+7)*3+10"DSP - výkres D-03 145,000 

Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 

17 K 619991011 pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a m2 44,400 21,20 941,28 CS ÚRS 2023 01 

přelepením páskou 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/619991011 

w 2,4*2,4*2+4,8*0,6+30"DSP - výkres D-03 44,400 

18 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, m 32,800 86,90 2 850,32 CS ÚRS 2023 01 
podlah, obkladů apod. 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/619995001 

w (0,7+2)*2*4+(0,8+2)*2*2"DSP - výkres D-03 32,800 

Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků 

19 K 619996117 včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek m2 145,000 185,00 26 825,00 CS ÚRS 2023 01 
podlahy 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/619996117 

w (7+15+3+3+10+7)*3+10"DSP - výkres D-03 145,000 

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 7 
20 K 631311115 prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25 m3 2,020 5 085,00 10 271,70 CS URS 2023 01 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/631311115 

w (8,92+16,33)*0,08"vrchní beton 2,020 

w Součet"DSP - výkres D-03 2,020 

21 K 631311124 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na * 93 3,030 4 550,00 13 786,50 CS ÚRS 2023 01 
prostředí tl. přes 80 do 120 mmtř. C 16/20 ' ' ' 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/631311124 

w (8,92+16,33)*0,12"podkladní beton 3,030 

w Součet"DSP - výkres D-03 3,030 

22 | K 631319011 Připlatek k cenám mazanin za úpravu povrohu m3 2,020 1 553,40 3 137,87 CS ÚRS 2023 01 
mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/631319011 

Strana 25 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 631319171
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní 
vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 
pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm

m3 2,020 402,60 813,25 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319171

24 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,137 37 980,00 5 203,26 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631362021

VV (8,92+16,33)*4,335*1,25*0,001 0,137
VV Součet"DSP - výkres D-03 0,137

25 K 632451024 Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o 
průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm m2 3,360 409,00 1 374,24 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451024

VV 2,4*2*0,2+4,8*0,5"parapety 3,360
VV Součet"DSP - výkres D-03 3,360

26 K 642944121
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo 
z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 
2,5 m2

kus 11,000 1 166,70 12 833,70 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642944121

VV 11"DSP - výkres D-03 11,000

27 M 55331441 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 160-200mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 4,000 5 151,00 20 604,00 CS ÚRS 2023 01

28 M 55331442 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 4,000 5 151,00 20 604,00 CS ÚRS 2023 01

29 M 55331435 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm kus 3,000 4 381,00 13 143,00 CS ÚRS 2023 01

30 K 650501001
Oddělení pracovního prostoru od provozu dočasnou 
prachotěsnou montovanou příčkou s dveřmi, po 
dokončení stavby její likvidace

m2 42,248 650,00 27 461,20

VV (10+2,9)*3,275"DSP - výkres D-03 42,248

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 88 907,28

31 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 
pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 
1,9 m

m2 96,890 111,50 10 803,24 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111

VV 72,89+2*1,5*8"DSP - výkres D-03 96,890

32 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 
budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m

m2 272,890 95,60 26 088,28 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111

VV 72,89+200"DSP - výkres D-03 272,890

33 K 953942425

Osazování drobných kovových předmětů se zalitím 
maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo 
připravených otvorů rámů litinových poklopů v 
podlahách nebo čisticích dvířek v kouřových kanálech

kus 1,000 210,00 210,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953942425

VV 1"DSP - výkres D-03 1,000

34 M RMAT0002 poklop pro zadláždění s rámem z hliníku, uzamykatelný, 
vodotěsný, pachotěsný, rozměr 650 x 900mm kus 1,000 7 345,00 7 345,00

35 K 965043341 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. 
do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 2,020 3 181,30 6 426,23 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965043341

VV (8,92+16,33)*0,08"vrchní beton 2,020
VV Součet"DSP - výkres D-03 2,020

36 K 965043441 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. 
do 150 mm, plochy přes 4 m2 m3 3,030 2 687,80 8 144,03 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965043441

VV (8,92+16,33)*0,12"podkladní beton 3,030
VV Součet"DSP - výkres D-03 3,030

37 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy do 2 m2

m2 13,600 418,20 5 687,52 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455

VV 0,6*2*6 7,200
VV 0,8*2*4 6,400
VV Součet"DSP - výkres D-15 13,600

38 K 971033431

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus 4,000 91,00 364,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033431

VV 4"rozšíření dveří 4,000
VV Součet"DSP - výkres D-03 4,000

Strana 26 z 117Strana 26 z 117 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní 

23 | K 631319171 vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva m3 2,020 402,60 813,25 CS ÚRS 2023 01 
pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/cS URS 2023 01/631319171 

\ 24 \ K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI \ t \ 0,137\ 37 980,00 5 203,26 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CcS URS 2023 01/631362021 

w (8,92+16,33)*4,335*1,25*0,001 0,137 

w Součet"DSP - výkres D-03 0,137 

25 K 632451024 Potěr oementový vyrovnávací z malty (MC-15)v pásu 0 | ma 3,360 409,00 1374,24 CS ÚRS 2023 01 
průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/632451024 

w 2,4*2*0,2+4,8*0,5"parapety 3,360 
w Součet"DSP - výkres D-03 3,360 

Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo 

26  K 642944121 z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do | kus 11,000 1 166,70 12 833,70 CS ÚRS 2023 01 

2,5 m2 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/642944121 

w 11"DSP - výkres D-03 11,000 

zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl p 
27 M 55331441 stěny 160-200mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 4,000 5 151,00 20 604,00 CS URS 2023 01 

zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl M 
28 M 55331442 stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 4,000 5 151,00 20 604,00 CS URS 2023 01 

zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl p 
29 M 55331435 stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm kus 3,000 4381,00 13 143,00 CS URS 2023 01 

Oddělení pracovního prostoru od provozu dočasnou 

30 | K 650501001 prachotěsnou montovanou příčkou s dveřmi, po m2 42,248 650,00 27 461,20 

dokončení stavby její likvidace 

w (10+2,9)*3,275"DSP - výkres D-03 42,248 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 88 907,28 

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 

31 K 949101111 pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do | m2 96,890 111,50 10 803,24 CS ÚRS 2023 01 

1,9 m 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/949101111 

w 72,89+2*1,5*8"DSP - výkres D-03 96,890 

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 

32 K 952901111 budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky m2 272,890 95,60 26 088,28 CS ÚRS 2023 01 

podlaží do 4 m 

Online PSC https;, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/952901111 

w 72,89+200"DSP - výkres D-03 272,890 

Osazování drobných kovových předmětů se zalitím 

33 K 953942425 maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo kus 1,000 210,00 210,00 CS ÚRS 2023 01 
připravených otvorů rámů litinových poklopů v 

podlahách nebo čisticích dvířek v kouřových kanálech 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/953942425 

w 1"DSP - výkres D-03 1,000 

34 M RMATO0002 poklo;i prq zadlazd?nl s ramervn z hliníku, uzamykatelný, kus 1,000 7 345,00 7 345,00 

vodotěsný, pachotěsný, rozměr 650 x 900mm 

35 K 965043341 Bourání mazanin bet?novych s potěrem nebo teracem tl. m3 2,020 3 181,30 6 426,23 CS ÚRS 2023 01 

do 100 mm, plochy přes 4 m2 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/965043341 

w (8,92+16,33)*0,08"vrchní beton 2,020 

w Součet"DSP - výkres D-03 2,020 

36 | K 965043441 Bourání mazanin bet(v)novych s potěrem nebo teracem tl. m3 3,030 2 687,80 8 144,03.CS ÚRS 2023 01 

do 150 mm, plochy přes 4 m2 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/965043441 

w (8,92+16,33)*0,12"podkladní beton 3,030 

w Součet"DSP - výkres D-03 3,030 

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 

37 K 968072455 zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních m2 13,600 418,20 5 687,52 CS ÚRS 2023 01 

zárubní, plochy do 2 m2 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/968072455 

w 0,6*2*6 7,200 

w 0,8*2*4 6,400 

w Součet"DSP - výkres D-15 13,600 

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

38 K 971033431 nadzákladovém z cihel, Ivárnio, příčkovek z cihel kus 4,000 91,00 364,00 CS ÚRS 2023 01 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 

plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/971033431 

w 4"rozšíření dveří 4,000 

w Součet"DSP - výkres D-03 4,000 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 K 973031842
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu 
cementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 
100 mm

m 6,600 94,60 624,36 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973031842

VV 3,3*2"DSP - výkres D-03 6,600

40 K 974031664

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, 
před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 
150 mm

m 13,300 262,30 3 488,59 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031664

VV 1,1*3+4*1,3+4*1,2"DSP - výkres D-03 13,300

41 K 976085411

Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí 
kanalizačních rámů litinových, z rýhovaného plechu 
nebo betonových včetně poklopů nebo mříží, plochy 
přes 0,60 m2

kus 1,000 113,70 113,70 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/976085411

VV 1"DSP - výkres D-03 1,000

42 K 978011161 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 % m2 72,890 62,40 4 548,34 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978011161

VV 72,89"DSP - výkres D-03 72,890

43 K 978013161
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %

m2 315,807 47,70 15 063,99 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013161

VV (4,17+7,1+6,23+4,57+9,54+4,17+6,51)*3,3 139,557
VV (4,9+0,9*2+0,15*2+4)*2*3,3 72,600
VV (4*2+0,15*4+0,6*2+0,6*2-0,15*2)*2,1 22,470
VV (4,2+6,1+0,75)*2*3,3+2,5*2*2,7 86,430
VV (4*2+0,15*4+0,6*2+0,6*2-0,15*2)*2,1 22,470
VV -0,6*2*6 -7,200
VV -0,7*2*4 -5,600
VV -0,8*2*4 -6,400
VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV -4,8*0,6+(4,8+0,6*2)*0,5 0,120
VV Součet"DSP - výkres D-03 315,807

D 997 Přesun sutě 59 822,67

44 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
přes 9 do 12 m

t 45,792 419,00 19 186,85 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013213

45 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1 602,720 12,80 20 514,82 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509

VV 45,792*35 'Přepočtené koeficientem množství 1 602,720

46 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 
km

t 45,792 139,40 6 383,40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013511

47 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 45,792 300,00 13 737,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631

D 998 Přesun hmot 19 537,91

48 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 32,455 602,00 19 537,91 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018002

D PSV Práce a dodávky PSV 680 881,10

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 976,69

49 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním m2 25,250 12,80 323,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711111001

VV 8,92+16,33 25,250
VV Součet"DSP - výkres D-03 25,250

50 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,023 53 720,00 1 235,56 CS ÚRS 2023 01

VV 75,1488095238094*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,023

Strana 27 z 117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu , 

39 K 973031842 cementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do m 6,600 94,60 624,36 CS URS 2023 01 

100 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/cS URS 2023 01/973031842 

w 3,3*2"DSP - výkres D-03 6,600 

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 

40 | K 974031664 nebo vápenocementovou pro vlahování nosníků dozdí, - 7 13,300 262,30 3 488,59 CS ÚRS 2023 01 
před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 

150 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/974031664 

w 1,1*3+4*1,3+4*1,2"DSP - výkres D-03 13,300 

Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí 

41 | K 976085411 kanalizačních rámů litinových, z rýhovaného plechu kus 1,000 113,70 113,70 CS ÚRS 2023 01 
nebo betonových včetně poklopů nebo mříží, plochy 

přes 0,60 m2 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/976085411 

w 1"DSP - výkres D-03 1,000 

42 K 978011161 Otlučení vápenných nebo vápenocemeniových omítek | 2 72,890 62,40 4 548,34 CS ÚRS 2023 01 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 % 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/978011161 

w 72,89"DSP - výkres D-03 72,890 

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 

43 K 978013161 vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním m2 315,807 47,70 15 063,99 CS ÚRS 2023 01 

zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 % 

Online PSC https;, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/978013161 

w (4,17+7,1+6,23+4,57+9,54+4,17+6,51)*3,3 139,557 

w (4,9+0,9*2+0,15*2+4)*2*3,3 72,600 

w (4*2+0,15*4+0,6*2+0,6*2-0,15*2)*2,1 22,470 

w (4,2+6,1+0,75)*2*3,3+2,5*2*2,7 86,430 

w (4*2+0,15*4+0,6*2+0,6*2-0,15*2)*2,1 22,470 

w -0,6*2*6 -7,200 

w -0,7*2*4 -5,600 

w -0,8*2*4 -6,400 

w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 

w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 

w -4,8*0,6+(4,8+0,6*2)*0,5 0,120 

w Součet"DSP - výkres D-03 315,807 

D 997 Přesun sutě 59 822,67 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot , 

44 K 997013213 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky t 45,792 419,00 19 186,85 CS URS 2023 01 

přes 9 do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013213 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

45 | K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 1602,720 12,80 20 514,82 CS ÚRS 2023 01 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013509 

w 45,792*35 'Přepočtené koeficientem množství 1 602,720 

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

46 K 997013511 skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 t 45,792 139,40 6 383,40 CS ÚRS 2023 01 

km 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013511 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce , 

47 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 45,792 300,00 13 737,60 CS URS 2023 01 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013631 

D 998 Přesun hmot 19 537,91 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

48 K 998018002 výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná | , 32,455 602,00 19 537,91 CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998018002 

D PSV Práce a dodávky PSV 680 881,10 

D 711 lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 976,69 

49 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a imely * 92 25,250 12,80 323,20 CS ÚRS 2023 01 
za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/711111001 

w 8,92+16,33 25,250 

w Součet"DSP - výkres D-03 25,250 

|50 | M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,023 | 53 720,00 1 235,56 CS ÚRS 2023 01 

w 75,1488095238094*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,023 

Strana 27 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

51 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše 
vodorovné V m2 25,250 18,30 462,08 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711131811

VV 8,92+16,33 25,250
VV Součet"DSP - výkres D-03 25,250

52 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše vodorovné V m2 25,250 118,40 2 989,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711141559

VV 8,92+16,33 25,250
VV Součet"DSP - výkres D-03 25,250

53 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 29,429 181,50 5 341,36 CS ÚRS 2023 01

VV 25,25*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 29,429

54 K 711199095 Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti 
za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka m2 8,920 3,10 27,65 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711199095

55 K 711199097
Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti 
za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo 
termoplasty

m2 8,920 38,80 346,10 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711199097

56 K 998711102

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 6 do 12 m

t 0,192 692,40 132,94 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711102

57 K 998711181

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,192 615,60 118,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711181

D 766 Konstrukce truhlářské 74 335,44

58 K 766491851 Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří 
jednokřídlových kus 8,000 51,30 410,40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766491851

VV 4*2"DSP - výkres D-03 8,000

59 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 11,000 575,00 6 325,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001

VV 11"DSP - výkres D-03 11,000

60 M 61162084 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 
600x1970-2100mm kus 3,000 3 740,00 11 220,00 CS ÚRS 2023 01

61 M 61162085 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 
700x1970-2100mm kus 4,000 3 740,00 14 960,00 CS ÚRS 2023 01

62 M 61162086 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 
800x1970-2100mm kus 4,000 3 740,00 14 960,00 CS ÚRS 2023 01

63 K 766660720 Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím 
otvoru kus 7,000 420,00 2 940,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660720

VV 4+3"DSP - výkres D-03 7,000
64 M RMAT0001 větrací mřížka dveřní kus 7,000 260,00 1 820,00

65 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 
zámku kus 11,000 80,00 880,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660728

VV 11"DSP - výkres D-03 11,000

66 M 54924005 zámek zadlabací mezipokojový levý pro WC kování 
rozteč 72x55mm kus 3,000 210,00 630,00 CS ÚRS 2023 01

67 M 54924013 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x60mm kus 4,000 210,00 840,00 CS ÚRS 2023 01

68 M 54924015 zámek zadlabací mezipokojový pravolevý rozteč 
72x40mm kus 4,000 210,00 840,00 CS ÚRS 2023 01

69 M 54964100 vložka cylindrická 29+29 kus 4,000 365,00 1 460,00 CS ÚRS 2023 01

70 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 
štítku s klikou kus 8,000 120,00 960,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660729

VV 8"DSP - výkres D-03 8,000
71 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 8,000 345,00 2 760,00 CS ÚRS 2023 01

72 K 766660730 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 
WC kliky se zámkem kus 3,000 120,00 360,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660730

VV 3"DSP - výkres D-03 3,000
73 M 54914128 kování rozetové spodní pro WC kus 3,000 480,00 1 440,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 28 z 117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

51 | K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše m2 25,250 18,30 462,08 CS ÚRS 2023 01 
vodorovné V 

Online PSC https;, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/711131811 

w 8,92+16,33 25,250 

w Součet"DSP - výkres D-03 25,250 

52 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přilavením | 2 25,250 118,40 2 989,60 CS ÚRS 2023 01 
NAIP na ploše vodorovné V 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/711141559 

w 8,92+16,33 25,250 

w Součet"DSP - výkres D-03 25,250 

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 

53 M 62853004 vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo m2 29,429 181,50 5341,36 CS ÚRS 2023 01 

jemnozmným minerálním posypem na homím povrchu 

w 25,25*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 29,429 

54 K 711199095 Příplatek k cenám provtždenl izolace proti zemní vlhkosti m2 8,920 3,10 27,65 CS ÚRS 2023 01 

za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/711199095 

Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti 

b5 K 711199097 za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo m2 8,920 38,80 346,10 CS ÚRS 2023 01 

termoplasty 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/711199097 

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

56 K 998711102 stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t 0,192 692,40 132,94|CS ÚRS 2023 01 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 6 do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998711102 

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

57 K 998711181 stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu — t 0,192 615,60 118,20|CS ÚRS 2023 01 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998711181 

D 766 Konstrukce truhlářské 74 335,44 

58 K 766491851 !Demonvt,az o?tatnlch truhlářských konstrukcí prahů dveří kus 8,000 51,30 410,40 CS ÚRS 2023 01 

jednokřídlových 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766491851 

w 4*2"DSP - výkres D-03 8,000 

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

59 K 766660001 otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených kus 11,000 575,00 6 325,00 CS ÚRS 2023 01 

jednokřídlových, šířky do 800 mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660001 

w 11"DSP - výkres D-03 11,000 

60 M 61162084 dveře jednokřidlé dřevotřiskové povrch laminátový plné - je 3,000 3 740,00 11 220,00 CS ÚRS 2023 01 
600x1970-2100mm 

61 | M 61162085 dveře jednokřidlé dřevotřskové povrch laminátový plné | s 4,000 3 740,00 14 960,00 |CS ÚRS 2023 01 
700x1970-2100mm 

62 M 61162086 dveře jednokřidlé dřevotřiskové povrch laminátový plné - je 4,000 3 740,00 14960,00 CS ÚRS 2023 01 
800x1970-2100mm 

63| K 766660720 XÍ'SEÉZ dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím kus 7,000 420,00 2 940,00 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660720 

w 4+3"DSP - výkres D-03 7,000 

64 | M RMAT0001 větrací mřížka dveřní kus 7,000 260,00 1 820,00 

65 K 766660728 ŽlláomnLÍz dveřních doplňků dveřního kování interiérového kus 11,000 80,00 880,00 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660728 

w 11"DSP - výkres D-03 11,000 

66 M 54924005 zámek zadlabací mezipokojový levý pro WGc kování kus 3,000 210,00 630,00 CS ÚRS 2023 01 
rozteč 72x55mm 

67 | M 54924013 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x60mm kus 4,000 210,00 840,00 |CS ÚRS 2023 01 

68 M 54924015 zámek zadlabací mezipokojový pravolevý rozíeč kus 4,000 210,00 840,00 CS ÚRS 2023 01 
72x40mm 

69 | M 54964100 vložka cylindrická 29+29 kus 4,000 365,00 1460,00 CS ÚRS 202301 

70 K 766660729 Iž/lf)ntaz d\-/ernlch doplňků dveřního kování interiérového kus 8,000 120,00 960,00 CS ÚRS 2023 01 

štítku s klikou 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660729 

w 8"DSP - výkres D-03 8,000 

71 | M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 8,000 345,00 2760,00 CS ÚRS 202301 

72 K 766660730 Monta-z dvernlf:h doplňků dveřního kování interiérového kus 3,000 120,00 360,00 CS ÚRS 2023 01 

Wc kliky se zámkem 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660730 

w 3"DSP - výkres D-03 3,000 

\ 73 \ M \54914128 kování rozetové spodní pro Wc kus 3,000 480,00 1 440,00 CS ÚRS 2023 01 

Strana 28 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

74 K 766694116 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm m 4,800 239,00 1 147,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766694116

VV 2,4*2"DSP - výkres ST-01.2 4,800

75 M 60794103 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 
300mm m 4,800 507,00 2 433,60 CS ÚRS 2023 01

76 M 60794121 koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 
600mm kus 6,000 55,00 330,00 CS ÚRS 2023 01

77 K 766694126 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm m 4,800 256,00 1 228,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766694126

VV 4,8"DSP - výkres D-03 4,800

78 M 60794108 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 
550mm m 4,800 758,00 3 638,40 CS ÚRS 2023 01

79 K 766695213 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří 
jednokřídlových, šířky přes 100 mm kus 8,000 150,00 1 200,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766695213

VV 4+4"DSP - výkres D-03 8,000

80 M 61187141 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 
150mm kus 4,000 288,00 1 152,00 CS ÚRS 2023 01

81 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,292 648,40 189,33 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766102

82 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,292 721,60 210,71 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766181

D 771 Podlahy z dlaždic 163 783,65

83 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu m2 72,890 49,50 3 608,06 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011

VV 72,89"DSP - výkres D-03 72,890

84 K 771151014
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 
přes 8 do 10 mm

m2 72,890 319,00 23 251,91 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771151014

85 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty m2 73,400 69,60 5 108,64 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771571810

VV 73,4"DSP - výkres ST-01.2 73,400

86 K 771574263

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

m2 72,890 694,40 50 614,82 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574263

VV 72,89"DSP - výkres D-03 72,890

87 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 
12ks/m2 - R10

m2 80,179 310,00 24 855,49 CS ÚRS 2023 01

VV 72,89*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 80,179

88 K 771577111
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 
m2 jednotlivě

m2 14,020 15,20 213,10 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771577111

VV 1+2,51+2,09+1,18+4,04+1+2,2"DSP - výkres D-03 14,020

89 K 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 
dvou vrstvách m2 72,890 395,50 28 828,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591112

VV 72,89"DSP - výkres D-03 72,890

90 K 771591264 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 
mezi podlahou a stěnu m 123,350 202,00 24 916,70 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591264

VV 4,17+19,6+17,56+7,1+6,23+4,57+19,5+11,5+12,9+9,54+4,17+
6,51"DSP - výkres D-03 123,350

91 K 998771102

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 3,306 354,70 1 172,64 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771102

92 K 998771181

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 3,306 367,30 1 214,29 CS ÚRS 2023 01

Strana 29 z 117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

74 K 766694116 Monitáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních m 4,800 239,00 1147,20 CS ÚRS 2023 01 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766694116 

w 2,4*2"DSP - výkres ST-01.2 4,800 

75 M 60794103 ŠŽQĚ dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š m 4,800 507,00 2 433,60 CS ÚRS 2023 01 

76 M 60794121 ŽŽZÍ,?,\,/,ka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám — - k 6,000 55,00 330,00 |CS ÚRS 2023 01 

77 | K 766694126 Montáž ostatních iruhlářských konstrukcí parapetních m 4,800 256,00 1 228,80 CS ÚRS 2023 01 
desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766694126 

w 4,8"DSP - výkres D-03 4,800 

78 | M 60794108 ŠŽSĚ dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š m 4,800 758,00 3 638,40 CS ÚRS 2023 01 

79 K 766695213 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří kus 8,000 150,00 1 200,00 CS ÚRS 2023 01 
jednokřídlových, šířky přes 100 mm 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766695213 

w 4+4"DSP - výkres D-03 8,000 

80 M 61187141 Ž;*Én Cr';)/er ní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š kus 4,000 288,00 1 152,00 CS ÚRS 2023 01 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

81 K 998766102 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,292 648,40 189,33|CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998766102 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

82 K 998766181 z hmoltnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně t 0,292 721,60 210,71 CS ÚRS 2023 01 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998766181 

D 771 Podlahy z dlaždic 163 783,65 

83 | K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr m2 72,890 49,50 3 608,06 CS ÚRS 2023 01 
penetrační na podlahu 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771121011 

w 72,89"DSP - výkres D-03 72,890 

Příprava podkladu před provedením dlažby 

84 K 771151014 samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky m2 72,890 319,00 23 251,91 CS ÚRS 2023 01 

přes 8 do 10 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/771151014 

85 - K 771571810 E;T;maz podlah z dlaždic keramických kladenýchdo — 92 73,400 69,60 5 108,64 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771571810 

w 73,4"DSP - výkres ST-01.2 73,400 

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

86 | K 771574263 flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké m2 72,890 694,40 50 614,82 CS ÚRS 2023 01 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 

(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771574263 

w 72,89"DSP - výkres D-03 72,890 

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 

87 M 59761409 exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do m2 80,179 310,00 24 855,49 CS ÚRS 2023 01 

12ks/m2 - R10 

w 72,89*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 80,179 

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených , 

88 K 771577111 flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 14,020 15,20 213,10 CS URS 2023 01 

m2 jednotlivě 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771577111 

w 1+2,51+2,09+1,18+4,04+1+2,2"DSP - výkres D-03 14,020 

89 | K 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve m2 72,890 395,50 28 828,00|CS ÚRS 2023 01 
dvou vrstvách 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/771591112 

w 72,89"DSP - výkres D-03 72,890 

90 K 771591264 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy m 123,350 202,00 24 916,70 CS ÚRS 2023 01 
mezi podlahou a stěnu 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/771591264 

4,17+19,6+17,56+7,1+6,23+4,57+19,5+11,5+12,9+9,54+4,17+ 

W 6,51"DSP - výkres D-03 123,350 

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 

91 K 998771102 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 3,306 354,70 1172,64 CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998771102 

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 

92 | K 998771181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně t 3,306 367,30 1 214,29 CS ÚRS 2023 01 

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu 

Strana 29 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771181

D 781 Dokončovací práce - obklady 386 307,87

93 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu m2 212,619 47,50 10 099,40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011

VV (4,17+7,1+6,23+4,57+9,54+4,17+6,51)*2,1 88,809
VV (4,9+0,9*2+0,15*2+4)*2*2,1 46,200
VV (4*2+0,15*4+0,6*2+0,6*2-0,15*2)*2,1 22,470
VV (4,2+6,1+0,75)*2*2,1+2,5*2*2,1 56,910
VV (4*2+0,15*4+0,6*2+0,6*2-0,15*2)*2,1 22,470
VV -0,6*2*6 -7,200
VV -0,7*2*4 -5,600
VV -0,8*2*4 -6,400
VV -2,4*2*(2,1-0,84)+0,2*4*(2,1-0,84) -5,040
VV Součet"DSP - výkres D-03 212,619

94 K 781131112 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou 
ve dvou vrstvách m2 101,340 395,50 40 079,97 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131112

VV (4,17+17,56+7,1+6,23+4,57+19,5+11,5+9,54+4,17+6,51)*0,4 36,340

VV (19,6+12,9)*2 65,000
VV Součet"DSP - výkres D-03 101,340

95 K 781131232 Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními 
pásy pro styčné nebo dilatační spáry m 44,000 219,00 9 636,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131232

VV 2*8+0,4*70"DSP - výkres D-03 44,000

96 K 781151031 Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné 
vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm m2 212,619 145,00 30 829,76 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781151031

97 K 781471810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do 
malty m2 193,356 120,40 23 280,06 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781471810

VV (17,28+6,02+4,8+19,22+9,4+4,4+6,3)*1,8 121,356
VV (19,6+11,5+12,9)*2 88,000
VV -0,6*2*8 -9,600
VV -0,8*2*4 -6,400
VV Součet"DSP - výkres ST-01.2 193,356

98 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
přes 22 do 25 ks/m2

m2 212,619 696,90 148 174,18 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474115

99 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 233,881 270,00 63 147,87 CS ÚRS 2023 01
VV 212,619*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 233,881

100 K 781477111 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 212,619 34,60 7 356,62 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781477111

101 K 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové 
lepené flexibilním lepidlem rohové m 304,850 116,20 35 423,57 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494111

VV
4,17+19,6+17,56+7,1+6,23+4,57+19,5+11,5+12,9+9,54+4,17+
6,51+2,1*70+2,5*2+4*2+0,6*4+0,6*4+4*2+0,9*3+1,1*3+0,9*3"
DSP - výkres D-03

304,850

102 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové 
lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 123,350 116,20 14 333,27 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494511

VV 4,17+19,6+17,56+7,1+6,23+4,57+19,5+11,5+12,9+9,54+4,17+
6,51"DSP - výkres D-03 123,350

103 K 998781102

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 5,467 354,70 1 939,14 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781102

104 K 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 5,467 367,30 2 008,03 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781181

D 783 Dokončovací práce - nátěry 4 227,13

105 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní m2 14,900 80,20 1 194,98 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783315101

VV (0,6+2)*2*0,25*3 3,900
VV (0,7+2)*2*0,25*4 5,400
VV (0,8+2)*2*0,25*4 5,600
VV Součet"DSP - výkres D-03 14,900

106 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní m2 14,900 203,50 3 032,15 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101

Strana 30 z 117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998771181 

D 781 Dokončovací práce - obklady 386 307,87 

93 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr m2 212,619 47,50 10 099,40 CS ÚRS 2023 01 
penetrační na stěnu 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781121011 

w (4,17+7,1+6,23+4,57+9,54+4,17+6,51)*2,1 88,809 

w (4,9+0,9*2+0,15*2+4)*2*2,1 46,200 

w (4*2+0,15*4+0,6*2+0,6*2-0,15*2)*2,1 22,470 

w (4,2+6,1+0,75)*2*2,1+2,5*2*2,1 56,910 

w (4*2+0,15*4+0,6*2+0,6*2-0,15*2)*2,1 22,470 

w -0,6*2*6 -7,200 

w -0,7*2*4 -5,600 

w -0,8*2*4 -6,400 

w -2,4*2*(2,1-0,84)+0,2*4*(2,1-0,84) -5,040 

w Součet"DSP - výkres D-03 212,619 

94| K 781131112 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou — 92 101,340 395,50 40 079,97 CS ÚRS 2023 01 
ve dvou vrstvách 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781131112 

w (4,17+17,56+7,1+6,23+4,57+19,5+11,5+9,54+4,17+6,51)*0,4 36,340 

w (19,6+12,9)*2 65,000 

w Součet"DSP - výkres D-03 101,340 

95 K 781131232 Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními m 44,000 219,00 9 636,00 CS ÚRS 2023 01 
pásy pro styčné nebo dilatační spáry 

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/cS URS 2023 01/781131232 

w 2*8+0,4*70"DSP - výkres D-03 44,000 

96 K 781151031 Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné | o 212,619 145,00 30 829,76 CS ÚRS 2023 01 
vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781151031 

97 K 781471810 E;T;maz obkladů z dlaždic keramických kladených do | o 193,356 120,40 23 280,06 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/781471810 

w (17,28+6,02+4,8+19,22+9,4+4,4+6,3)*1,8 121,356 

w (19,6+11,5+12,9)*2 88,000 

w -0,6*2*8 -9,600 

w -0,8*2*4 -6,400 

w Součet"DSP - výkres ST-01.2 193,356 

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

98 K 781474115 lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých | m2 212,619 696,90 148 174,18 CS ÚRS 2023 01 

přes 22 do 25 ks/m2 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781474115 

\ 99 \ M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 233,881 \ 270,00 63 147,87 CS ÚRS 2023 01 

w 212,619*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 233,881 

100| K 781477111 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických m2 212,619 34,60 7 356,62 CS ÚRS 2023 01 
Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781477111 

101 K 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové | „ 304,850 116,20 35 423,57 CS ÚRS 2023 01 
lepené flexibilním lepidlem rohové 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781494111 

4,17+19,6+17,56+7,1+6,23+4,57+19,5+11,5+12,9+9,54+4,17+ 

w 6,51+2,1*70+2,5*2+4*2+0,6*4+0,6*4+4*2+0,9*3+1,1*3+0,9*3" 304,850 

DSP - výkres D-03 

102 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové | 4 123,350 116,20 14 333,27 CS ÚRS 2023 01 
lepené flexibilním lepidlem ukončovací 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781494511 

4,17+19,6+17,56+7,1+6,23+4,57+19,5+11,5+12,9+9,54+4,17+ 

W 6,51"DSP - výkres D-03 123,350 

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

103| K 998781102 z hmolnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 5,467 354,70 1 939,14 CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998781102 

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

104 K 998781181 z hmolnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám | , 5,467 367,30 2 008,03 CS ÚRS 2023 01 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998781181 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 4 227,13 

105 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný m2 14,900 80,20 1 194,98 CS ÚRS 2023 01 
syntetický standardní 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/783315101 

w (0,6+2)*2*0,25*3 3,900 

w (0,7+2)*2*0,25*4 5,400 

w (0,8+2)*2*0,25*4 5,600 

w Součet"DSP - výkres D-03 14,900 

106| K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí m2 14,900 203,50 3 032,15 CS ÚRS 2023 01 
jednonásobný syntetický standardní 

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/783317101 

Strana 30 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (0,6+2)*2*0,25*3 3,900
VV (0,7+2)*2*0,25*4 5,400
VV (0,8+2)*2*0,25*4 5,600
VV Součet"DSP - výkres D-03 14,900

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 41 250,32
107 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 195,341 37,90 7 403,42 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001

VV 315,807+72,89-193,356"položky dílu 6 195,341

108 K 784181111 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 326,078 24,30 7 923,70 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181111

VV 103,188+72,89"položky dílu 6 176,078
VV 150"ostatní prostory 150,000
VV Součet 326,078

109 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 326,078 72,70 23 705,87 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101

110 K 784221151
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích 
automatech, v odstínu světlém

m2 326,078 6,80 2 217,33 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221151

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 41 894,50
111 K HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 

pomocné práce stavební dělník hod 24,000 350,00 8 400,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1292

VV 8*3"ostatní drobné práce a demontáže jinde neuvedené 24,000
VV Součet 24,000

112 K HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění 
konstrukcí zedník hod 32,000 350,00 11 200,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1301

VV 8*4"ostatní drobné práce a začištění jinde neuvedené 32,000

113 K HZS2491
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické 
výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických 
výpomocí

hod 60,000 350,00 21 000,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2491

VV 60 60,000
114 M 58591005 směs suchá omítková jádrová ruční t 0,150 5 315,00 797,25 CS ÚRS 2023 01

115 M 58932563 beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/8 m3 0,150 3 315,00 497,25 CS ÚRS 2023 01

Strana 31 z 117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w (0,6+2)*2*0,25*3 3,900 

w (0,7+2)*2*0,25*4 5,400 

w (0,8+2)*2*0,25*4 5,600 

w Součet"DSP - výkres D-03 14,900 

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 41 250,32 

\ 107\ K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 195,341 37,90 7 403,42 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/cCS URS 2023 01/784121001 

w 315,807+72,89-193,356"položky dílu 6 195,341 

108 K 784181111 Renetrace podkladu jednonásobná základní silikátová | 2 326,078 24,30 7 923,70 CS ÚRS 2023 01 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/784181111 

w 103,188+72,89"položky dílu 6 176,078 

w 150"ostatní prostory 150,000 

w Součet 326,078 

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 

109 K 784221101 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 326,078 72,70 23 705,87 CS ÚRS 2023 01 

místnostech výšky do 3,80 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/784221101 

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 

110 K 784221151 Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích m2 326,078 6,80 2 217,33 CS ÚRS 2023 01 

automatech, v odstínu světlém 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/784221151 

p HZS Hodinové zúčtovací sazby 41 894,50 

111 K HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a hod 24,000 350,00 8 400,00 CS ÚRS 2023 01 
pomocné práce stavební dělník 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/HZS1292 

w 8*3"ostatní drobné práce a demontáže jinde neuvedené 24,000 

w Součet 24,000 

112) K HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění hod 32,000 350,00 11 200,00 CS ÚRS 2023 01 
konstrukcí zedník 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/HZS1301 

w 8*4"ostatní drobné práce a začištění jinde neuvedené 32,000 

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické 

113 K HZS2491 výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických hod 60,000 350,00 21 000,00 CS ÚRS 2023 01 

výpomocí 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/HZS2491 

w 60 60,000 

114 M 58591005 směs suchá omítková jádrová ruční t 0,150 5 315,00 797,25 CS ÚRS 2023 01 

115)) M 58932563 beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/8 m3 0,150 3 315,00 497,25 CS ÚRS 2023 01 

Strana 31 z 117 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 32 13 CC-CZ:
Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26245906
DIČ: CZ26245906

Projektant: IČ:
JPS J.Hradec s.r.o., Jindřichův Hradec DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 014 281,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 014 281,70 21,00% 212 999,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 227 280,86

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

101 - stavební část

2.NP/A - část A

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 32 z 116

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Obprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

101 - stavební část 

Soupis: 

2.NP/A - část A 

KSO: 801 32 13 cc-cz 

Místo: Moravské Budějovice Datum 06.02.2024 

Zadavatel: IČ: 

DIČ: 

Uchazeč: IČ: 26245906 

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice DIČ: CzZ26245906 

Projektant: IČ: 

JPS J.Hradec s.r.o., Jindřichův Hradec DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIč 

Poznámka: 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

Cena bez DPH 1 014 281,70 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 1014 281,70 21,00% 212 999,16 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH V 1 227 280,86 

Strana 32 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel:  Projektant: JPS J.Hradec s.r.o., 
Jindřichův Hradec

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 014 281,70

HSV - Práce a dodávky HSV 360 423,39

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 50 614,65

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 200 679,61

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 057,07

    997 - Přesun sutě 42 507,64

    998 - Přesun hmot 11 564,42

PSV - Práce a dodávky PSV 624 995,31

    763 - Konstrukce suché výstavby 81 208,47

    766 - Konstrukce truhlářské 46 021,32

    767 - Konstrukce zámečnické 4 861,68

    771 - Podlahy z dlaždic 141 657,97

    781 - Dokončovací práce - obklady 313 533,83

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 312,16

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 35 399,88

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 28 863,00

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

101 - stavební část

2.NP/A - část A

Strana 33 z 116

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Obprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

101 - stavební část 

Soupis: 

2.NP/A - část A 

Místo: Moravské Budějovice Datum: 

Zadavatel: Projektant: 

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis 

06.02.2024 

JPS J.Hradec s.r.o., 

Jindřichův Hradec 

Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 1014 281,70 

HSV - Práce a dodávky HSV 360 423,39 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 50 614,65 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 200 679,61 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání bb 057,07 

997 - Přesun sutě 42 507,64 

998 - Přesun hmot 11 564,42 

PSV - Práce a dodávky PSV 624 995,31 

763 - Konstrukce suché výstavby 81 208,47 

766 - Konstrukce truhlářské 46 021,32 

767 - Konstrukce zámečnické 4 861,68 

771 - Podlahy z dlaždic 141 657,97 

781 - Dokončovací práce - obklady 313 533,83 

783 - Dokončovací práce - nátěry 2 312,16 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 35 399,88 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 28 863,00 

Strana 33 z 116



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel:  Projektant: JPS J.Hradec s.r.o., 
Jindřichův Hradec

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 014 281,70

D HSV Práce a dodávky HSV 360 423,39

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 50 614,65

1 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu 
cementovou m3 0,075 7 942,90 595,72 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317234410

VV (1,3*2+1,2*2)*0,1*0,15"DSP - výkres D-04 0,075

2 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I 
nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 
120 mm

t 0,074 11 484,60 849,86 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317941121

VV (1,1+2*1,3*2+2*1,2*2+1,2)*6*0,001"DSP - výkres D-04 0,074

3 M 13010740 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 80 t 0,080 34 520,00 2 761,60 CS ÚRS 2023 01

VV 0,074*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,080

4 K 342272225
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 
tloušťka příčky 100 mm

m2 2,265 860,00 1 947,90 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272225

VV 1,05*3,3-0,6*2 2,265
VV Součet"DSP - výkres D-04 2,265

5 K 342272235
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 
tloušťka příčky 125 mm

m2 22,440 1 045,00 23 449,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272235

VV (1,1+1,05*2+3,6)*3,3"DSP - výkres D-04 22,440

6 K 346244381 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné 
cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm m2 1,168 998,30 1 166,01 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346244381

VV (1,1+1,3*2+1,2*2+1,2)*2*0,08"DSP - výkres D-04 1,168

7 K 346272256
Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost 
do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 
150 mm

m2 8,603 1 386,00 11 923,76 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272256

VV (0,9+1,05+3,6)*1,55"DSP - výkres D-04 8,603
8 K 350501501 Osazení a obezdívka modulu závěsného WC kus 6,000 1 320,00 7 920,00

VV 6"DSP - výkres D-04 6,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 200 679,61

9 K 611325418

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným 
přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stropů, v rozsahu 
opravované plochy přes 30 do 50%

m2 63,820 281,00 17 933,42 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325418

VV 63,82"DSP - výkres D-04 63,820

10 K 611325453

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky 
omítky stropů,v rozsahu opravované plochy přes 30 do 
50%

m2 63,820 51,00 3 254,82 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325453

11 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 58,013 57,50 3 335,75 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131101

VV 2,265*2+22,44*2+8,603"položky dílu 3 58,013

12 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
penetrace disperzní nanášená ručně stěn m2 104,682 61,50 6 437,94 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131121

2.NP/A - část A

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

101 - stavební část

Strana 34 z 116

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Obprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

101 - stavební část 

Soupis: 

2.NP/A - část A 

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024 

; JPS J.Hradec s.r.o. 
Zadavatel: Projektant: oo l 

) Jindřichův Hradec 

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 1 014 281,70 

p HSV Práce a dodávky HSV 360 423,39 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 50 614,65 

1 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maliu m3 0,075 7 942,90 595,72 CS ÚRS 2023 01 
cementovou 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CcS URS 2023 01/317234410 

w (1,3*2+1,2*2)*0,1*0,15"DSP - výkres D-04 0,075 

Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I , 

2 | K 317941121 nebo lE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do t 0,074 11 484,60 849,86 CS URS 2023 01 

120 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/317941121 

w (1,1+2*1,3*2+2*1,2*2+1,2)*6*0,001"DSP - výkres D-04 0,074 

\ 3 \ M \ 13010740 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 80 \ t \ 0,080 \ 34 520,00 2 761,60 CS ÚRS 2023 01 

w 0,074*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,080 

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 

4 | K 342272225 maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, m2 2,265 860,00 1 947,90 CS ÚRS 2023 01 

tloušťka příčky 100 mm 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/342272225 

w 1,05*3,3-0,6*2 2,265 

w Součet"DSP - výkres D-04 2,265 

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 

b | K 342272235 maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, m2 22,440 1 045,00 23 449,80 CS ÚRS 2023 01 

tloušťka příčky 125 mm 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/342272235 

w (1,1+1,05*2+3,6)*3,3"DSP - výkres D-04 22,440 

6 K 346244381 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné = p„7 1,168 998,30 1 166,01 CS ÚRS 2023 01 
cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/346244381 

w (1,1+1,3*2+1,2*2+1,2)*2*0,08"DSP - výkres D-04 1,168 

Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost 

7 K 346272256 do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky | m2 8,603 1 386,00 11 923,76 CS ÚRS 2023 01 

150 mm 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/346272256 

w (0,9+1,05+3,6)*1,55"DSP - výkres D-04 8,603 

| 8 K 350501501 Osazení a obezdívka modulu závěsného WC | kus | 6,000| 1 320,00 7 920,00 
w 6"DSP - výkres D-04 6,000 

p 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 200 679,61 

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

9 K 611325418 hladké, loušťky do 20 mm, s celoplošným m2 63,820 281,00 17 933,42 CS ÚRS 2023 01 
přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stropů, v rozsahu 

opravované plochy přes 30 do 50% 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/611325418 

w 63,82"DSP - výkres D-04 63,820 

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

10 K 611325453 Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm lloušťky | m 63,820 51,00 3 254,82 CS ÚRS 2023 01 
omítky stropů,v rozsahu opravované plochy přes 30 do 

50% 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/611325453 

11 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch | g 58,013 57,50 3 335,75 CS ÚRS 2023 01 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn 

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612131101 

w 2,265*2+22,44*2+8,603"položky dílu 3 58,013 

12 | K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch | g 104,682 61,50 6 437,94 CS ÚRS 2023 01 
penetrace disperzní nanášená ručně stěn 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/612131121 

Strana 34 z 116 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (19,82+14,95+4,77+18,24+24,83+5,14+6,03+5,89)*3,3 328,911
VV -0,7*2*4 -5,600
VV -0,6*2*2 -2,400
VV -0,8*2*2 -3,200
VV -1,04*2,4+(1,04+2,4*2)*0,2 -1,328
VV -1,52*2,4*2+(1,52+2,4*2)*0,2 -6,032
VV -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940
VV -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940
VV -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680
VV -192,109"odpočet obkladů -192,109
VV Součet"DSP - výkres D-04 104,682

13 K 612311131 Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 
mm svislých konstrukcí stěn m2 104,682 165,80 17 356,28 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612311131

14 K 612325413
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované 
plochy přes 30 do 50%

m2 296,791 162,20 48 139,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325413

VV (19,82+14,95+4,77+18,24+24,83+5,14+6,03+5,89)*3,3 328,911
VV -0,7*2*4 -5,600
VV -0,6*2*2 -2,400
VV -0,8*2*2 -3,200
VV -1,04*2,4+(1,04+2,4*2)*0,2 -1,328
VV -1,52*2,4*2+(1,52+2,4*2)*0,2 -6,032
VV -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940
VV -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940
VV -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680
VV Součet"DSP - výkres D-04 296,791

15 K 612325453

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky 
omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 
50%

m2 296,791 51,00 15 136,34 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325453

VV (19,82+14,95+4,77+18,24+24,83+5,14+6,03+5,89)*3,3 328,911
VV -0,7*2*4 -5,600
VV -0,6*2*2 -2,400
VV -0,8*2*2 -3,200
VV -1,04*2,4+(1,04+2,4*2)*0,2 -1,328
VV -1,52*2,4*2+(1,52+2,4*2)*0,2 -6,032
VV -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940
VV -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940
VV -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680
VV Součet"DSP - výkres D-04 296,791

16 K 615142012
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením 
nosníků

m2 3,650 366,60 1 338,09 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/615142012

VV (1,1+1,3*2+1,2*2+1,2)*0,5"DSP - výkres D-04 3,650

17 K 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 173,000 20,60 3 563,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619991001

VV (10+11)*3+10+100"DSP - výkres D-04 173,000

18 K 619991011
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a 
přelepením páskou

m2 36,224 21,20 767,95 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619991011

VV 1,04*2,4+1,5*2,4*2+1,52*2,4+1,2*2,4+20"DSP - výkres D-04 36,224

19 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů apod. m 22,000 86,90 1 911,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619995001

VV (0,7+2)*2*2+(0,8+2)*2*2"DSP - výkres D-04 22,000

20 K 619996117
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků 
včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek 
podlahy

m2 73,000 185,00 13 505,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619996117

VV (10+11)*3+10"DSP - výkres D-04 73,000

21 K 632451024 Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o 
průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm m2 1,352 409,00 552,97 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451024

VV (1,04+1,5+1,5+1,52+1,2)*0,2"parapety 1,352
VV Součet"DSP - výkres D-04 1,352

22 K 642944121
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo 
z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 
2,5 m2

kus 6,000 1 166,70 7 000,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642944121

VV 6"DSP - výkres D-04 6,000

23 M 55331441 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 160-200mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 2,000 5 151,00 10 302,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 35 z 116

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w (19,82+14,95+4,77+18,24+24,83+5,14+6,03+5,89)*3,3 328,911 

w -0,7*2*4 -5,600 

w -0,6*2*2 -2,400 

w -0,8*2*2 -3,200 

w -1,04*2,4+(1,04+2,4*2)*0,2 -1,328 

w -1,52*2,4*2+(1,52+2,4*2)*0,2 -6,032 

w -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940 

w -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940 

w -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680 

w -192,109"odpočet obkladů -192,109 

w Součet"DSP - výkres D-04 104,682 

13 | K 612311131 Potažení vnitřních ploch vápenným štukem iloušťky do 3! mg 104,682 165,80 17 356,28 CS ÚRS 2023 01 
mm svislých konstrukcí stěn 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612311131 

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

14  K 612325413 hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované m2 296,791 162,20 48 139,50 CS ÚRS 2023 01 

plochy přes 30 do 50% 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612325413 

w (19,82+14,95+4,77+18,24+24,83+5,14+6,03+5,89)*3,3 328,911 

w -0,7*2*4 -5,600 

w -0,6*2*2 -2,400 

w -0,8*2*2 -3,200 

w -1,04*2,4+(1,04+2,4*2)*0,2 -1,328 

w -1,52*2,4*2+(1,52+2,4*2)*0,2 -6,032 

w -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940 

w -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940 

w -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680 

w Součet"DSP - výkres D-04 296,791 

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

15 K 612325453 Připlatek k cenám za každých dalších T0 mm loušíky - m 296,791 51,00 15 136,34 CS ÚRS 2023 01 
omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 

50% 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612325453 

w (19,82+14,95+4,77+18,24+24,83+5,14+6,03+5,89)*3,3 328,911 

w -0,7*2*4 -5,600 

w -0,6*2*2 -2,400 

w -0,8*2*2 -3,200 

w -1,04*2,4+(1,04+2,4*2)*0,2 -1,328 

w -1,52*2,4*2+(1,52+2,4*2)*0,2 -6,032 

w -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940 

w -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940 

w -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680 

w Součet"DSP - výkres D-04 296,791 

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 

16 K 615142012 na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením m2 3,650 366,60 1 338,09 CS ÚRS 2023 01 

nosníků 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/615142012 

w (1,1+1,3*2+1,2*2+1,2)*0,5"DSP - výkres D-04 3,650 

17 | K 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečíštěním včetně: — m2 173,000 20,60 3 563,80 CS ÚRS 2023 01 
pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/619991001 

w (10+11)*3+10+100"DSP - výkres D-04 173,000 

Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 

18  K 619991011 pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a m2 36,224 21,20 767,95 CS ÚRS 2023 01 

přelepením páskou 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/619991011 

w 1,04*2,4+1,5*2,4*2+1,52*2,4+1,2*2,4+20"DSP - výkres D-04 36,224 

19 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, m 22,000 86,90 1911,80 CS ÚRS 2023 01 
podlah, obkladů apod. 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/619995001 

w (0,7+2)*2*2+(0,8+2)*2*2"DSP - výkres D-04 22,000 

Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků 

20 K 619996117 včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek m2 73,000 185,00 13 505,00 CS ÚRS 2023 01 

podlahy 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/619996117 

w (10+11)*3+10"DSP - výkres D-04 73,000 

21 K 632451024 Poiěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15)v pásu © | a 1,352 409,00 552,97 CS ÚRS 2023 01 
průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/632451024 

w (1,04+1,5+1,5+1,52+1,2)*0,2"parapety 1,352 
w Součet"DSP - výkres D-04 1,352 

Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo 

22 | K 642944121 z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do | kus 6,000 1 166,70 7 000,20 CS ÚRS 2023 01 

2,5 m2 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/642944121 

w 6"DSP - výkres D-04 6,000 

23 M 55331441 zárubeň jednokřidlá ocelová pro dodatečnou montáž l je 2,000 5 151,00 10 302,00 CS ÚRS 2023 01 
stěny 160-200mm rozměru 700/1970, 2100mm 

Strana 35 z 116 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 M 55331442 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 2,000 5 151,00 10 302,00 CS ÚRS 2023 01

25 M 55331435 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm kus 1,000 4 381,00 4 381,00 CS ÚRS 2023 01

26 M 55331436 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 1,000 4 381,00 4 381,00 CS ÚRS 2023 01

27 K 650501001
Oddělení pracovního prostoru od provozu dočasnou 
prachotěsnou montovanou příčkou s dveřmi, po 
dokončení stavby její likvidace

m2 47,815 650,00 31 079,75

VV (3+11,6)*3,275"DSP - výkres D-04 47,815

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 057,07

28 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 
pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 
1,9 m

m2 78,070 111,50 8 704,81 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111

VV 63,82+9,5*1,5"DSP - výkres D-04 78,070

29 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 
budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m

m2 136,820 95,60 13 079,99 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111

VV 63,82+21*3+10"DSP - výkres D-01 136,820

30 K 962031132
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 23,810 122,40 2 914,34 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031132

VV (0,9+1,05*2+3,6)*3,3 21,780
VV 1,1*3,3-0,8*2 2,030
VV Součet"DSP - výkres ST-02.1 23,810

31 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy do 2 m2

m2 13,200 418,20 5 520,24 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455

VV 0,6*2*6 7,200
VV 0,7*2*2 2,800
VV 0,8*2*2 3,200
VV Součet"DSP - výkres D-16 13,200

32 K 971033431

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus 1,000 91,00 91,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033431

VV 1"DSP - výkres D-16 1,000

33 K 973031842
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu 
cementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 
100 mm

m 6,600 94,60 624,36 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973031842

VV 2*3,3"DSP - výkres D-04 6,600

34 K 973031843
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu 
cementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 
150 mm

m 26,400 154,10 4 068,24 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973031843

VV 8*3,3"DSP - výkres D-04 26,400

35 K 974031664

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, 
před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 
150 mm

m 7,300 262,30 1 914,79 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031664

VV 1,1+1,3*2+1,2*2+1,2"DSP - výkres D-04 7,300

36 K 978011161 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 % m2 63,820 62,40 3 982,37 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978011161

VV 63,82"DSP - výkres D-04 63,820

37 K 978013161
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %

m2 296,791 47,70 14 156,93 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013161

VV (19,82+14,95+4,77+18,24+24,83+5,14+6,03+5,89)*3,3 328,911
VV -0,7*2*4 -5,600
VV -0,6*2*2 -2,400
VV -0,8*2*2 -3,200
VV -1,04*2,4+(1,04+2,4*2)*0,2 -1,328
VV -1,52*2,4*2+(1,52+2,4*2)*0,2 -6,032
VV -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940
VV -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940

Strana 36 z 116

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl M 
24 M 55331442 stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 2,000 5 151,00 10 302,00 CS URS 2023 01 

zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl p 
25 M 55331435 stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm kus 1,000 4381,00 4381,00 CS URS 2023 01 

zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl M 
26 M 55331436 stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 1,000 4381,00 4381,00 CS URS 2023 01 

Oddělení pracovního prostoru od provozu dočasnou 

27 K 650501001 prachotěsnou montovanou příčkou s dveřmi, po m2 47,815 650,00 31 079,75 

dokončení stavby její likvidace 

w (3+11,6)*3,275"DSP - výkres D-04 47,815 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 057,07 

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb , 

28 K 949101111 pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do | m2 78,070 111,50 8 704,81 CS URS 2023 01 

1,9 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/949101111 

w 63,82+9,5*1,5"DSP - výkres D-04 78,070 

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání , 

29 K 952901111 budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky m2 136,820 95,60 13 079,99 CS URS 2023 01 

podlaží do 4 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/cCS URS 2023 01/952901111 

w 63,82+21*3+10"DSP - výkres D-01 136,820 

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 

30 | K 962031132 pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo m2 23,810 122,40 2 914,34 CS ÚRS 2023 01 
vápenocementovou, tl. do 100 mm 

Online PSC https: dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/962031132 

w (0,9+1,05*2+3,6)*3,3 21,780 

w 1,1*3,3-0,8*2 2,030 

w Součet"DSP - výkres ST-02.1 23,810 

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 

31 K 968072455 zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních m2 13,200 418,20 5 520,24 CS ÚRS 2023 01 

zárubní, plochy do 2 m2 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/968072455 

w 0,6*2*6 7,200 

w 0,7*2*2 2,800 

w 0,8*2*2 3,200 

w Součet"DSP - výkres D-16 13,200 

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

32 K 971033431 nadzákladovém z cihel, Ivárnio, příčkovek z cihel kus 1,000 91,00 91,00 CS ÚRS 2023 01 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 

plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/971033431 

w 1"DSP - výkres D-16 1,000 

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu 

33 K 973031842 cementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do m 6,600 94,60 624,36 CS ÚRS 2023 01 

100 mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/973031842 

w 2*3,3"DSP - výkres D-04 6,600 

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu 

34  K 973031843 cementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do m 26,400 154,10 4 068,24 CS ÚRS 2023 01 

150 mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/973031843 

w 8*3,3"DSP - výkres D-04 26,400 

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 

35 K 974031664 nebo vápenocementovou pro vlahování nosníků do zdí: | $ 7,300 262,30 1 914,79 CS ÚRS 2023 01 
před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 

150 mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/974031664 

w 1,1+1,3*2+1,2*2+1,2"DSP - výkres D-04 7,300 

36 K 978011161 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omílek " zz 63,820 62,40 3 982,37 CS ÚRS 2023 01 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 % 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/978011161 

w 63,82"DSP - výkres D-04 63,820 

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek , 

37 | K 978013161 vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním m2 296,791 47,70 14 156,93 CS URS 2023 01 

zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 % 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/978013161 

w (19,82+14,95+4,77+18,24+24,83+5,14+6,03+5,89)*3,3 328,911 

w -0,7*2*4 -5,600 

w -0,6*2*2 -2,400 

w -0,8*2*2 -3,200 

w -1,04*2,4+(1,04+2,4*2)*0,2 -1,328 

w -1,52*2,4*2+(1,52+2,4*2)*0,2 -6,032 

w -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940 

w -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940 

Strana 36 z 116 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680
VV Součet"DSP - výkres D-04 296,791

D 997 Přesun sutě 42 507,64

38 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
přes 9 do 12 m

t 32,538 419,00 13 633,42 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013213

39 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1 138,830 12,80 14 577,02 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509

VV 32,538*35 'Přepočtené koeficientem množství 1 138,830

40 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 
km

t 32,538 139,40 4 535,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013511

41 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 32,538 300,00 9 761,40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631

D 998 Přesun hmot 11 564,42

42 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 19,210 602,00 11 564,42 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018002

D PSV Práce a dodávky PSV 624 995,31

D 763 Konstrukce suché výstavby 81 208,47

43 K 763411116 Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělící z 
kompaktních desek tl. 13 mm m2 9,257 3 774,00 34 935,92 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411116

VV (3,6+1,25*3+0,2*2)*1,87-0,7*1,87*4 9,257
VV Součet"DSP - výkres D-04 9,257

44 K 763411126

Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře 
vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 
2 000 mm z kompaktních desek včetně nerezového 
kování tl. 13 mm

kus 4,000 11 463,00 45 852,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411126

VV 4"DSP - výkres D-12 4,000

45 K 998763101
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,309 735,60 227,30 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763101

46 K 998763181

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,309 625,40 193,25 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763181

D 766 Konstrukce truhlářské 46 021,32

47 K 766441821
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2000 
mm

kus 5,000 108,60 543,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766441821

VV 5"DSP - výkres D-04 5,000

48 K 766491851 Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří 
jednokřídlových kus 4,000 51,30 205,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766491851

VV 4"DSP - výkres D-04 4,000

49 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 6,000 575,00 3 450,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001

VV 6"DSP - výkres D-04 6,000

50 M 61162084 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 
600x1970-2100mm kus 1,000 3 740,00 3 740,00 CS ÚRS 2023 01

51 M 61162085 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 
700x1970-2100mm kus 3,000 3 740,00 11 220,00 CS ÚRS 2023 01

52 M 61162086 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 
800x1970-2100mm kus 2,000 3 740,00 7 480,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 37 z 116

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680 

w Součet"DSP - výkres D-04 296,791 

D 997 Přesun sutě 42 507,64 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

38 K 997013213 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky t 32,538 419,00 13 633,42 CS ÚRS 2023 01 

přes 9 do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/cS URS 2023 01/997013213 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo , 

39 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 1 138,830 12,80 14 577,02 CS URS 2023 01 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013509 

w 32,538*35 'Přepočtené koeficientem množství 1 138,830 

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na , 

40 | K 997013511 skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 t 32,538 139,40 4 535,80 CS URS 2023 01 

km 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013511 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

41 | K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 32,538 300,00 9 761,40 CS ÚRS 2023 01 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013631 

D 998 Přesun hmot 11 564,42 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

42 | K 998018002 výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná * | 19,210 602,00 11 564,42 CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998018002 

p PSV Práce a dodávky PSV 624 995,31 

D 763 Konstrukce suché výstavby 81 208,47 

43 K 763411116 Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělící z m2 9,257 3 774,00 34 935,92 CS ÚRS 2023 01 
kompaktních desek tl. 13 mm 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/763411116 

w (3,6+1,25*3+0,2*2)*1,87-0,7*1,87*4 9,257 

w Součet"DSP - výkres D-04 9,257 

Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře 

vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do , 
44 K 763411126 - ohnž h kus 4,000 11 463,00 45 852,00 CS URS 2023 01 

2 000 mm z kompaktních desek včetně nerezového 

kování tl. 13 mm 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/763411126 

w 4"DSP - výkres D-12 4,000 

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 

45 | K 998763101 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t 0,309 735,60 227,30 CS ÚRS 2023 01 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CcS URS 2023 01/998763101 

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 

46 K 998763181 přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun t 0,309 625,40 193,25|CS ÚRS 2023 01 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 

výšku objektu 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998763181 

D 766 Konstrukce truhlářské 46 021,32 

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo , 

47 K 766441821 plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2000 kus 5,000 108,60 543,00 CS URS 2023 01 

mm 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766441821 

w 5"DSP - výkres D-04 5,000 

48 K 766491851 !Demonvt,az o?tatnlch truhlářských konstrukcí prahů dveří kus 4,000 51,30 205,20 CS ÚRS 2023 01 

jednokřídlových 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766491851 

w 4"DSP - výkres D-04 4,000 

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

49 K 766660001 otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených kus 6,000 575,00 3 450,00 CS ÚRS 2023 01 

jednokřídlových, šířky do 800 mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660001 

w 6"DSP - výkres D-04 6,000 

50 M 61162084 dveře jednokřidlé dřevotřiskové povrch laminátový plné - je 1,000 3 740,00 3 740,00 CS ÚRS 2023 01 
600x1970-2100mm 

51 | M 61162085 dveře jednokřidlé dřevotřskové povrch laminátový plné | s 3,000 3 740,00 11 220,00 |CS ÚRS 2023 01 
700x1970-2100mm 

52 M 61162086 dveře jednokřidlé dřevotřiskové povrch laminátový plné - je 2,000 3 740,00 7 480,00 CS ÚRS 2023 01 
800x1970-2100mm 

Strana 37 z 116 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

53 K 766660717 Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň 
ocelovou kus 3,000 400,00 1 200,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660717

VV 3"DSP - výkres D-04 3,000
54 M 54917250 samozavírač dveří hydraulický kus 3,000 1 150,00 3 450,00 CS ÚRS 2023 01

55 K 766660720 Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím 
otvoru kus 2,000 420,00 840,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660720

VV 2"DSP - výkres D-04 2,000
56 M RMAT0001 větrací mřížka dveřní kus 2,000 260,00 520,00

57 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 
zámku kus 6,000 80,00 480,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660728

VV 6"DSP - výkres D-04 6,000

58 M 54924005 zámek zadlabací mezipokojový levý pro WC kování 
rozteč 72x55mm kus 2,000 210,00 420,00 CS ÚRS 2023 01

59 M 54924013 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x60mm kus 4,000 210,00 840,00 CS ÚRS 2023 01

60 M 54964100 vložka cylindrická 29+29 kus 4,000 365,00 1 460,00 CS ÚRS 2023 01

61 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 
štítku s klikou kus 4,000 120,00 480,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660729

VV 4"DSP - výkres D-04 4,000
62 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 6,000 345,00 2 070,00 CS ÚRS 2023 01

63 K 766660730 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 
WC kliky se zámkem kus 2,000 120,00 240,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660730

VV 2"DSP - výkres D-04 2,000
64 M 54914128 kování rozetové spodní pro WC kus 2,000 480,00 960,00 CS ÚRS 2023 01

65 K 766694116 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm m 6,760 239,00 1 615,64 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766694116

VV 1,04+1,52+1,5*2+1,2"DSP - výkres D-04 6,760

66 M 60794103 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 
300mm m 6,760 507,00 3 427,32 CS ÚRS 2023 01

67 M 60794121 koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 
600mm kus 10,000 55,00 550,00 CS ÚRS 2023 01

68 K 766695213 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří 
jednokřídlových, šířky přes 100 mm kus 4,000 150,00 600,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766695213

VV 4,000"DSP - výkres D-04 4,000

69 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,168 648,40 108,93 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766102

70 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,168 721,60 121,23 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766181

D 767 Konstrukce zámečnické 4 861,68

71 K 767132812 Demontáž stěn a příček z plechů svařovaných do suti m2 14,679 331,20 4 861,68 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767132812

VV (3,6+1,13*3)*2,1"DSP - výkres D-16 14,679

D 771 Podlahy z dlaždic 141 657,97

72 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu m2 63,820 49,50 3 159,09 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011

VV 63,82"DSP - výkres D-04 63,820

73 K 771151014
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 
přes 8 do 10 mm

m2 63,820 319,00 20 358,58 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771151014

74 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty m2 64,650 69,60 4 499,64 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771571810

VV 64,65"DSP - výkres ST-02.1 64,650

75 K 771574263

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

m2 63,820 694,40 44 316,61 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574263

VV 63,82"DSP - výkres D-04 63,820

Strana 38 z 116

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

53 | K 766660717 ŽA;TLÍŽ gvem'Ch doplňků samozavírače na zárubeň kus 3,000 400,00 1 200,00 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660717 

w 3"DSP - výkres D-04 3,000 

54 | M 54917250 samozavírač dveří hydraulický kus 3,000 1 150,00 3 450,00 CS ÚRS 2023 01 

55 | K 766660720 XÍ'SEÉZ dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím kus 2,000 420,00 840,00 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660720 

w 2"DSP - výkres D-04 2,000 

56 | M RMAT0001 větrací mřížka dveřní kus 2,000 260,00 520,00 

57 K 766660728 ŽlláomnLÍz dveřních doplňků dveřního kování interiérového kus 6,000 80,00 480,00 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660728 

w 6"DSP - výkres D-04 6,000 

58 | M 54924005 zámek zadlabací mezipokojový levý pro WG kování kus 2,000 210,00 420,00 CS ÚRS 2023 01 
rozteč 72x55mm 

59 M 54924013 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x60mm kus 4,000 210,00 840,00 CS ÚRS 2023 01 

60 | M 54964100 vložka cylindrická 29+29 kus 4,000 365,00 1460,00 CS ÚRS 202301 

61 K 766660729 Iž/lf)ntaz d\-/ernlch doplňků dveřního kování interiérového kus 4,000 120,00 480,00 CS ÚRS 2023 01 

štítku s klikou 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660729 

w 4"DSP - výkres D-04 4,000 

62 | M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 6,000 345,00 2 070,00 CS ÚRS 202301 

63 K 766660730 Monta-z dvern[ch doplňků dveřního kování interiérového kus 2,000 120,00 240,00 CS ÚRS 2023 01 

Wc kliky se zámkem 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660730 

w 2"DSP - výkres D-04 2,000 

64 | M 54914128 kování rozetové spodní pro Wc kus 2,000 480,00 960,00 CS ÚRS 2023 01 

65 K 766694116 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních m 6,760 239,00 1 615,64 CS ÚRS 2023 01 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766694116 

w 1,04+1,52+1,5*2+1,2"DSP - výkres D-04 6,760 

66 M 60794103 ŠŽQĚ dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š m 6,760 507,00 3 427,32 CS ÚRS 2023 01 

67 M 60794121 ŽŽZÍ,?,\,/,ka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám — - k 10,000 55,00 550,00 CS ÚRS 2023 01 

68 K 766695213 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří kus 4,000 150,00 600,00 CS ÚRS 2023 01 
jednokřídlových, šířky přes 100 mm 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766695213 

w 4,000"DSP - výkres D-04 4,000 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

69 K 998766102 z hmolnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,168 648,40 108,93|CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998766102 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

70 | K 998766181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně t 0,168 721,60 121,23|CS ÚRS 2023 01 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998766181 

D 767 Konstrukce zámečnické 4 861,68 

71 K 767132812 Demontáž stěn a příček z plechů svařovaných do suti m2 14,679\ 331,20 4 861,68 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/767132812 

w (3,6+1,13*3)*2,1"DSP - výkres D-16 14,679 

D 771 Podlahy z dlaždic 141 657,97 

Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr p 
72 | K 771121011 n m2 63,820 49,50 3 159,09 CS URS 2023 01 

penetrační na podlahu 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771121011 

w 63,82"DSP - výkres D-04 63,820 

Příprava podkladu před provedením dlažby , 

73 K 771151014 samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky m2 63,820 319,00 20 358,58 CS URS 2023 01 

přes 8 do 10 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/771151014 

74 | K 771571810 E;T;maz podlah z dlaždic keramických kladenýchdo | m2 64,650 69,60 4 499,64 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771571810 

w 64,65"DSP - výkres ST-02.1 64,650 

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

75 K 771574263 Hlexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké m2 63,820 694,40 44 316,61 CS ÚRS 2023 01 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 

(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771574263 

w 63,82"DSP - výkres D-04 63,820 

Strana 38 z 116 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

76 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 
12ks/m2 - R10

m2 70,202 310,00 21 762,62 CS ÚRS 2023 01

VV 63,82*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 70,202

77 K 771577111
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 
m2 jednotlivě

m2 6,530 15,20 99,26 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771577111

VV 1,29+1,52+1,83+1,89"DSP - výkres D-04 6,530

78 K 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 
dvou vrstvách m2 63,820 395,50 25 240,81 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591112

VV 63,82"DSP - výkres D-04 63,820

79 K 771591264 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 
mezi podlahou a stěnu m 99,670 202,00 20 133,34 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591264

VV 19,82+14,95+4,77+18,24+24,83+5,14+6,03+5,89"DSP - 
výkres D-04 99,670

80 K 998771102

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 2,892 354,70 1 025,79 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771102

81 K 998771181

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 2,892 367,30 1 062,23 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771181

D 781 Dokončovací práce - obklady 313 533,83

82 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu m2 192,109 47,50 9 125,18 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011

VV (19,82+14,95+4,77+18,24+24,83+5,14+6,03+5,89)*2,1 209,307
VV -0,7*2*4 -5,600
VV -0,6*2*2 -2,400
VV -0,8*2*2 -3,200
VV -(1,04+1,52+1,5*2+1,2)*(2,1-0,84)+0,2*10*(2,1-0,84) -5,998
VV Součet"DSP - výkres D-04 192,109

83 K 781131112 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou 
ve dvou vrstvách m2 39,868 395,50 15 767,79 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131112

VV (19,82+14,95+4,77+18,24+24,83+5,14+6,03+5,89)*0,4 39,868
VV Součet"DSP - výkres D-04 39,868

84 K 781131232 Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními 
pásy pro styčné nebo dilatační spáry m 19,200 219,00 4 204,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131232

VV 0,4*48"DSP - výkres D-04 19,200

85 K 781151031 Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné 
vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm m2 192,109 145,00 27 855,81 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781151031

86 K 781471810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do 
malty m2 162,777 120,40 19 598,35 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781471810

VV (19,68+18,68+18,54+24,69+5,3+5,75)*1,8 166,752
VV 5,75*1,5 8,625
VV -0,6*1,8*4 -4,320
VV -0,7*1,8*2 -2,520
VV -0,8*1,8*4 -5,760
VV Součet"DSP - výkres ST-02.1 162,777

87 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
přes 22 do 25 ks/m2

m2 192,109 696,90 133 880,76 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474115

88 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 211,320 270,00 57 056,40 CS ÚRS 2023 01
VV 192,109*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 211,320

89 K 781477111 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 192,109 34,60 6 646,97 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781477111

90 K 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové 
lepené flexibilním lepidlem rohové m 209,470 116,20 24 340,41 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494111

VV 19,82+14,95+4,77+18,24+24,83+5,14+6,03+5,89+2,1*48+1,05
*3*2+0,9*3"DSP - výkres D-04 209,470

91 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové 
lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 99,670 116,20 11 581,65 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494511

VV 19,82+14,95+4,77+18,24+24,83+5,14+6,03+5,89"DSP - 
výkres D-04 99,670

Strana 39 z 116

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 

76 M 59761409 exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do m2 70,202 310,00 21 762,62 CS ÚRS 2023 01 

12ks/m2 - R10 

w 63,82*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 70,202 

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených , 

77 | K 771577111 flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 6,530 15,20 99,26 CS URS 2023 01 

m2 jednotlivě 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771577111 

w 1,29+1,52+1,83+1,89"DSP - výkres D-04 6,530 

78 | K 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve m2 63,820 395,50 25 240,81 CS ÚRS 2023 01 
dvou vrstvách 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771591112 

w 63,82"DSP - výkres D-04 63,820 

79 K 771591264 Izolace podlahy pod dlažbu iěsnícími izolačními pásy m 99,670 202,00 20 133,34 CS ÚRS 2023 01 
mezi podlahou a stěnu 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/771591264 

w 1?,82+14,95+4,77+1 8,24+24,83+5,14+6,03+5,89"DSP - 99,670 

výkres D-04 

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 

80 K 998771102 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 2,892 354,70 1 025,79 CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998771102 

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 

81 K 998771181 z hmoltnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně t 2,892 367,30 1062,23 CS ÚRS 2023 01 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998771181 

D 781 Dokončovací práce - obklady 313 533,83 

82 | K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr m2 192,109 47,50 9 125,18 CS ÚRS 2023 01 
penetrační na stěnu 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781121011 

w (19,82+14,95+4,77+18,24+24,83+5,14+6,03+5,89)*2,1 209,307 

w -0,7*2*4 -5,600 

w -0,6*2*2 -2,400 

w -0,8*2*2 -3,200 

w -(1,04+1,52+1,5*2+1,2)*(2,1-0,84)+0,2*10*(2,1-0,84) -5,998 

w Součet"DSP - výkres D-04 192,109 

83 K 781131112 lzolace stěny Pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou m2 39,868 395,50 15 767,79 CS ÚRS 2023 01 

ve dvou vrstvách 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781131112 

w (19,82+14,95+4,77+18,24+24,83+5,14+6,03+5,89)*0,4 39,868 

w Součet"DSP - výkres D-04 39,868 

84| K 781131232 Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními m 19,200 219,00 4204,80 CS ÚRS 2023 01 
pásy pro styčné nebo dilatační spáry 

Online PSC https;, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781131232 

w 0,4*48"DSP - výkres D-04 19,200 

85 | K 781151031 Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné = 7 192,109 145,00 27 855,81 CS ÚRS 2023 01 
vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781151031 

86 | K 781471810 E;T;maz obkladů z dlaždic keramických kladených do | 2 162,777 120,40 19 598,35 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781471810 

w (19,68+18,68+18,54+24,69+5,3+5,75)*1,8 166,752 

w b,75*1,5 8,625 

w -0,6*1,8*4 -4,320 

w -0,7*1,8*2 -2,520 

w -0,8*1,8*4 -5,760 

w Součet"DSP - výkres ST-02.1 162,777 

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

87 K 781474115 lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých | m2 192,109 696,90 133 880,76 CS ÚRS 2023 01 
přes 22 do 25 ks/m2 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781474115 

88 \ M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 \ m2 \ 211,320 \ 270,00 57 056,40 CS ÚRS 2023 01 

w 192,109*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 211,320 

89 K 781477111 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramiokých m2 192,109 34,60 6 646,97 CS ÚRS 2023 01 
Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781477111 

90 K 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové | „ 209,470 116,20 24 340,41 CS ÚRS 2023 01 
lepené flexibilním lepidlem rohové 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781494111 

19,82+14,95+4,77+18,24+24,83+5,14+6,03+5,89+2,1*48+1,05 

W *3*2+0,9*3"DSP - výkres D-04 209,470 

91 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové | „ 99,670 116,20 11 581,65 CS ÚRS 2023 01 
lepené flexibilním lepidlem ukončovací 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781494511 

w 19,82+14,95+4,77+18,24+24,83+5,14+6,03+5,89"DSP - 99,670 

výkres D-04 

Strana 39 z 116 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

92 K 998781102

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 4,814 354,70 1 707,53 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781102

93 K 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 4,814 367,30 1 768,18 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781181

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 312,16

94 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní m2 8,150 80,20 653,63 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783315101

VV (0,6+2)*2*0,25 1,300
VV (0,7+2)*2*0,25*3 4,050
VV (0,8+2)*2*0,25*2 2,800
VV Součet"DSP - výkres D-04 8,150

95 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní m2 8,150 203,50 1 658,53 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101

VV (0,6+2)*2*0,25 1,300
VV (0,7+2)*2*0,25*3 4,050
VV (0,8+2)*2*0,25*2 2,800
VV Součet"DSP - výkres D-04 8,150

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 35 399,88
96 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 198,664 37,90 7 529,37 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001

VV 296,791+64,65-162,777"položky dílu 6 198,664

97 K 784181111 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 268,502 24,30 6 524,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181111

VV 104,682+63,82"položky dílu 6 168,502
VV 100"ostatní prostory 100,000
VV Součet 268,502

98 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 268,502 72,70 19 520,10 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101

99 K 784221151
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích 
automatech, v odstínu světlém

m2 268,502 6,80 1 825,81 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221151

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 28 863,00
100 K HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 

pomocné práce stavební dělník hod 16,000 350,00 5 600,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1292

VV 8*2"ostatní drobné práce a demontáže jinde neuvedené 16,000
VV Součet 16,000

101 K HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění 
konstrukcí zedník hod 24,000 350,00 8 400,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1301

VV 8*3"ostatní drobné práce a začištění jinde neuvedené 24,000

102 K HZS2491
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické 
výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických 
výpomocí

hod 40,000 350,00 14 000,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2491

VV 40 40,000
103 M 58591005 směs suchá omítková jádrová ruční t 0,100 5 315,00 531,50 CS ÚRS 2023 01

104 M 58932563 beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/8 m3 0,100 3 315,00 331,50 CS ÚRS 2023 01

Strana 40 z 116

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

92 K 998781102 z hmolnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 4,814 354,70 1 707,53 CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998781102 

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

93 K 998781181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám | , 4,814 367,30 1 768,18 CS ÚRS 2023 01 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998781181 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 312,16 

94 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný m2 8,150 80,20 653,63 CS ÚRS 2023 01 
syntetický standardní 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/783315101 

w (0,6+2)*2*0,25 1,300 

w (0,7+2)*2*0,25*3 4,050 

w (0,8+2)*2*0,25*2 2,800 

w Součet"DSP - výkres D-04 8,150 

95 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí m2 8,150 203,50 1 658,53 CS ÚRS 2023 01 
jednonásobný syntetický standardní 

Online PSC https: dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/783317101 

w (0,6+2)*2*0,25 1,300 

w (0,7+2)*2*0,25*3 4,050 

w (0,8+2)*2*0,25*2 2,800 

w Součet"DSP - výkres D-04 8,150 

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 35 399,88 

96 \ K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 198,664 37,90 7 529,37 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/784121001 

w 296,791+64,65-162,777"položky dílu 6 198,664 

97 K 784181111 Henetrace podkladu jednonásobná základní silikátová | m 268,502 24,30 6 524,60 CS ÚRS 2023 01 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/784181111 

w 104,682+63,82"položky dílu 6 168,502 

w 100"ostatní prostory 100,000 

w Součet 268,502 

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha , 

98 | K 784221101 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 268,502 72,70 19 520,10 CS URS 2023 01 

místnostech výšky do 3,80 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/784221101 

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha , 

99 | K 784221151 Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích m2 268,502 6,80 1 825,81 CS URS 2023 01 

automatech, v odstínu světlém 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/784221151 

p HZS Hodinové zúčtovací sazby 28 863,00 

100, K HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a hod 16,000 350,00 5600,00 CS ÚRS 2023 01 
pomocné práce stavební dělník 

Online PSC https: dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/HZS1292 

w 8*2"ostatní drobné práce a demontáže jinde neuvedené 16,000 

w Součet 16,000 

101| K HZS1301 Hodinové zúčlovací sazby profesí HSV provádění hod 24,000 350,00 8 400,00 CS ÚRS 2023 01 
konstrukcí zedník 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/HZS1301 

w 8*3"ostatní drobné práce a začištění jinde neuvedené 24,000 

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické , 

102) K HzZS2491 výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických hod 40,000 350,00 14 000,00 CS URS 2023 01 

výpomocí 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/HZS2491 

w 40 40,000 

103)) M 58591005 směs suchá omítková jádrová ruční t 0,100 5 315,00 531,50 |CS ÚRS 2023 01 

104 M 58932563 beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/8 m3 0,100 3 315,00 331,50 CS ÚRS 2023 01 

Strana 40 z 116 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 32 13 CC-CZ:
Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26245906
DIČ: CZ26245906

Projektant: IČ:
JPS J.Hradec s.r.o., Jindřichův Hradec DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 608 851,79

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 608 851,79 21,00% 127 858,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 736 710,67

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

101 - stavební část

2.NP/B - část B

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 41 z 117

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Obprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

101 - stavební část 

Soupis: 

2.NP/B - část B 

KSO: 801 32 13 cc-cz 

Místo: Moravské Budějovice Datum 06.02.2024 

Zadavatel: IČ: 

DIČ: 

Uchazeč: IČ: 26245906 

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice DIČ: CzZ26245906 

Projektant: IČ: 

JPS J.Hradec s.r.o., Jindřichův Hradec DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIč 

Poznámka: 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

Cena bez DPH 608 851,79 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 608 851,79 21,00% 127 858,88 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH V 736 710,67 

Strana 41 z 117



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel:  Projektant: JPS J.Hradec s.r.o., 
Jindřichův Hradec

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 608 851,79

HSV - Práce a dodávky HSV 202 891,31

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 21 867,40

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 116 237,33

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 983,49

    997 - Přesun sutě 25 137,75

    998 - Přesun hmot 6 665,34

PSV - Práce a dodávky PSV 377 097,48

    763 - Konstrukce suché výstavby 41 979,43

    766 - Konstrukce truhlářské 33 119,67

    767 - Konstrukce zámečnické 2 086,56

    771 - Podlahy z dlaždic 84 562,58

    781 - Dokončovací práce - obklady 192 559,76

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 957,53

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 20 831,95

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 28 863,00

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

101 - stavební část

2.NP/B - část B

Strana 42 z 117

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Oprava sociálního zařízení ZS Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

101 - stavební část 

Soupis: 

2.NP/B - část B 

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024 

Zadavatel: Projektant: jÉŽř\ljc:LĚdIÍ Íazg;:o-, 

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 608 851,79 

HSV - Práce a dodávky HSV 202 891,31 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 21 867,40 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 116 237,33 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 983,49 

997 - Přesun sutě 25 137,75 

998 - Přesun hmot 6 665,34 

PSV - Práce a dodávky PSV 377 097,48 

763 - Konstrukce suché výstavby 41 979,43 

766 - Konstrukce truhlářské 33 119,67 

767 - Konstrukce zámečnické 2 086,56 

771 - Podlahy z dlaždic 84 562,58 

781 - Dokončovací práce - obklady 192 559,76 

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 957,53 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 20 831,95 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 28 863,00 

Strana 42 z 117



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel:  Projektant: JPS J.Hradec s.r.o., 
Jindřichův Hradec

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 608 851,79

D HSV Práce a dodávky HSV 202 891,31

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 867,40

1 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I 
nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 
120 mm

t 0,037 11 484,60 424,93 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317941121

VV (1,3*4+1)*6*0,001"DSP - výkres D-05 0,037

2 M 13010740 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 80 t 0,040 34 520,00 1 380,80 CS ÚRS 2023 01

VV 0,037*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,040

3 K 342272235
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 
tloušťka příčky 125 mm

m2 8,910 1 045,00 9 310,95 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272235

VV (0,9+1,8)*3,3"DSP - výkres D-05 8,910

4 K 346244381 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné 
cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm m2 0,992 998,30 990,31 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346244381

VV (1,3*4+1)*2*0,08"DSP - výkres D-05 0,992

5 K 346272256
Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost 
do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 
150 mm

m2 4,185 1 386,00 5 800,41 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272256

VV (0,9+1,8)*1,55"DSP - výkres D-05 4,185
6 K 350501501 Osazení a obezdívka modulu závěsného WC kus 3,000 1 320,00 3 960,00

VV 3"DSP - výkres D-05 3,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 116 237,33

7 K 611325418

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným 
přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stropů, v rozsahu 
opravované plochy přes 30 do 50%

m2 37,850 281,00 10 635,85 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325418

VV 37,85"DSP - výkres D-05 37,850

8 K 611325453

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky 
omítky stropů,v rozsahu opravované plochy přes 30 do 
50%

m2 37,850 51,00 1 930,35 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325453

9 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 22,005 57,50 1 265,29 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131101

VV 8,91*2+4,185"položky dílu 3 22,005

10 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
penetrace disperzní nanášená ručně stěn m2 68,070 61,50 4 186,31 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131121

VV (12,82+15,57+13,48+14,61+5,54)*3,3 204,666
VV -0,6*2 -1,200
VV -0,8*2*6 -9,600
VV -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940
VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV -115,536"odpočet obkladů -115,536
VV Součet"DSP - výkres D-05 68,070

11 K 612311131 Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 
mm svislých konstrukcí stěn m2 68,070 165,80 11 286,01 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612311131

2.NP/B - část B

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

101 - stavební část

Strana 43 z 117

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Obprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

101 - stavební část 

Soupis: 

2.NP/B - část B 

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024 

: JPS J.Hradec s.r.o. 
Zadavatel: Projektant: oo l 

) Jindřichův Hradec 

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 608 851,79 

p HSV Práce a dodávky HSV 202 891,31 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 867,40 

Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I 

1 | K 317941121 nebo lE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do t 0,037 11 484,60 424,93 CS ÚRS 2023 01 
120 mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/317941121 

w (1,3*4+1)*6*0,001"DSP - výkres D-05 0,037 

\ 2 \ M \ 13010740 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 80 \ t \ 0,040 \ 34 520,00 1380,80 CS ÚRS 2023 01 

w 0,037*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,040 

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké , 

3 | K 342272235 maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, m2 8,910 1 045,00 9 310,95 CS URS 2023 01 

tloušťka příčky 125 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CcS URS 2023 01/342272235 

w (0,9+1,8)*3,3"DSP - výkres D-05 8,910 

4 | K 346244381 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné | g 0,992 998,30 990,31 CS ÚRS 2023 01 
cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/346244381 

w (1,3*4+1)*2*0,08"DSP - výkres D-05 0,992 

Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost , 

5 | K 346272256 do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky | m2 4,185 1386,00 5 800,41 CS URS 2023 01 

150 mm 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/346272256 

w (0,9+1,8)*1,55"DSP - výkres D-05 4,185 

| 6 | K |350501501 Osazení a obezdívka modulu závěsného WC | kus | 3,000| 1 320,00 3 960,00 
w 3"DSP - výkres D-05 3,000 

p 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 116 237,33 

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

7 K 611325418 hladké, Hloušťky do 20 mm, s celoplošným. m2 37,850 281,00 10 635,85 CS ÚRS 2023 01 
přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stropů, v rozsahu 

opravované plochy přes 30 do 50% 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/611325418 

w 37,85"DSP - výkres D-05 37,850 

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

8 | K 611325453 Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm lloušťky | m 37,850 51,00 1 930,35 CS ÚRS 2023 01 
omítky stropů,v rozsahu opravované plochy přes 30 do 

50% 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/611325453 

9 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních onitaných ploch - a 22,005 57,50 1 265,29 CS ÚRS 2023 01 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn 

Online PSC https;, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612131101 

w 8,91*2+4,185"položky dílu 3 22,005 

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch p 
10 K 612131121 ; F áAnÁ rOŽNŽ ctá m2 68,070 61,50 4 186,31 CS URS 2023 01 

penetrace disperzní nanášená ručně stěn 
Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612131121 

w (12,82+15,57+13,48+14,61+5,54)*3,3 204,666 

w -0,6*2 -1,200 

w -0,8*2*6 -9,600 

w -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940 
w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 

w -115,536"odpočet obkladů -115,536 

w Součet"DSP - výkres D-05 68,070 

11 | K 612311131 Potažení vnitřních ploch vápenným štukem iloušťky do 3! mg 68,070 165,80 11 286,01 CS ÚRS 2023 01 
mm svislých konstrukcí stěn 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612311131 

Strana 43 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 612325413
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované 
plochy přes 30 do 50%

m2 183,606 162,20 29 780,89 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325413

VV (12,82+15,57+13,48+14,61+5,54)*3,3 204,666
VV -0,6*2 -1,200
VV -0,8*2*6 -9,600
VV -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940
VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV Součet"DSP - výkres D-05 183,606

13 K 612325453

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky 
omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 
50%

m2 183,606 51,00 9 363,91 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325453

VV (12,82+15,57+13,48+14,61+5,54)*3,3 204,666
VV -0,6*2 -1,200
VV -0,8*2*6 -9,600
VV -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940
VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV Součet"DSP - výkres D-05 183,606

14 K 615142012
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením 
nosníků

m2 3,100 366,60 1 136,46 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/615142012

VV (1,3*4+1)*0,5"DSP - výkres D-05 3,100

15 K 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 137,000 20,60 2 822,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619991001

VV 9*3+10+100"DSP - výkres D-05 137,000

16 K 619991011
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a 
přelepením páskou

m2 29,360 21,20 622,43 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619991011

VV 2,4*2,4+1,5*2,4+20"DSP - výkres D-05 29,360

17 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů apod. m 16,400 86,90 1 425,16 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619995001

VV (0,6+2)*2+(0,8+2)*2*2"DSP - výkres D-05 16,400

18 K 619996117
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků 
včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek 
podlahy

m2 37,000 185,00 6 845,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619996117

VV 9*3+10"DSP - výkres D-05 37,000

19 K 632451024 Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o 
průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm m2 0,780 409,00 319,02 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451024

VV (2,4+1,5)*0,2"parapety 0,780
VV Součet"DSP - výkres D-05 0,780

20 K 642944121
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo 
z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 
2,5 m2

kus 5,000 1 166,70 5 833,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642944121

VV 5"DSP - výkres D-05 5,000

21 M 55331435 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm kus 1,000 4 381,00 4 381,00 CS ÚRS 2023 01

22 M 55331437 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 4,000 4 664,00 18 656,00 CS ÚRS 2023 01

23 K 650501001
Oddělení pracovního prostoru od provozu dočasnou 
prachotěsnou montovanou příčkou s dveřmi, po 
dokončení stavby její likvidace

m2 8,843 650,00 5 747,95

VV 2,7*3,275"DSP - výkres D-05 8,843

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 983,49

24 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 
pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 
1,9 m

m2 45,350 111,50 5 056,53 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111

VV 37,85+5*1,5"DSP - výkres D-05 45,350

25 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 
budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m

m2 74,850 95,60 7 155,66 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111

VV 37,85+9*3+10"DSP - výkres D-05 74,850

Strana 44 z 117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch , 

12 | K 612325413 hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované m2 183,606 162,20 29 780,89 CS URS 2023 01 

plochy přes 30 do 50% 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612325413 

w (12,82+15,57+13,48+14,61+5,54)*3,3 204,666 

w -0,6*2 -1,200 

w -0,8*2*6 -9,600 

w -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940 

w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 
w Součet"DSP - výkres D-05 183,606 

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

13 K 612325453 Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky - a 183,606 51,00 9 363,91 CS ÚRS 2023 01 
omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 

50% 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612325453 

w (12,82+15,57+13,48+14,61+5,54)*3,3 204,666 

w -0,6*2 -1,200 

w -0,8*2*6 -9,600 

w -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940 

w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 
w Součet"DSP - výkres D-05 183,606 

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, , 

14 K 615142012 na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením m2 3,100 366,60 1 136,46 CS URS 2023 01 

nosníků 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CcS URS 2023 01/615142012 

w (1,3*4+1)*0,5"DSP - výkres D-05 3,100 

15 | K 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně — m2 137,000 20,60 2 822,20 CS ÚRS 2023 01 
pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/619991001 

w 9*3+10+100"DSP - výkres D-05 137,000 

Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 

16 K 619991011 pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a m2 29,360 21,20 622,43 CS ÚRS 2023 01 
přelepením páskou 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/619991011 

w 2,4*2,4+1,5*2,4+20"DSP - výkres D-05 29,360 

17 | K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, m 16,400 86,90 1 425,16 CS ÚRS 2023 01 
podlah, obkladů apod. 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/619995001 

w (0,6+2)*2+(0,8+2)*2*2"DSP - výkres D-05 16,400 

Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků , 

18  K 619996117 včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek m2 37,000 185,00 6 845,00 CS URS 2023 01 

podlahy 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/619996117 

w 9*3+10"DSP - výkres D-05 37,000 

19 K 632451024 Poiěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15)v pásu © | a 0,780 409,00 319,02 CS ÚRS 2023 01 
průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/632451024 

w (2,4+1,5)*0,2"parapety 0,780 

w Součet"DSP - výkres D-05 0,780 

Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo 

20 | K 642944121 z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do | kus 5,000 1 166,70 5 833,50 CS ÚRS 2023 01 

2,5 m2 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/642944121 

w 5"DSP - výkres D-05 5,000 

zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl p 
21 M 55331435 stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm kus 1,000 4381,00 4381,00 CS URS 2023 01 

zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl M 
22 M 55331437 stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 4,000 4664,00 18 656,00 CS URS 2023 01 

Oddělení pracovního prostoru od provozu dočasnou 

23 | K 650501001 prachotěsnou montovanou příčkou s dveřmi, po m2 8,843 650,00 5 747,95 

dokončení stavby její likvidace 

w 2,7*3,275"DSP - výkres D-05 8,843 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 983,49 

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb , 

24 K 949101111 pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do | m2 45,350 111,50 5 056,53 CS URS 2023 01 

1,9 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/949101111 

w 37,85+5*1,5"DSP - výkres D-05 45,350 

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání , 

25  K 952901111 budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky m2 74,850 95,60 7 155,66 CS URS 2023 01 

podlaží do 4 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/cCS URS 2023 01/952901111 

w 37,85+9*3+10"DSP - výkres D-05 74,850 

Strana 44 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K 962031132
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 10,680 122,40 1 307,23 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031132

VV 0,9*2*3,3-0,6*2 4,740
VV 1,8*3,3 5,940
VV Součet"DSP - výkres ST-02.1 10,680

27 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy do 2 m2

m2 11,200 418,20 4 683,84 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455

VV 0,6*2*4 4,800
VV 0,8*2*4 6,400
VV Součet"DSP - výkres D-17 11,200

28 K 973031843
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu 
cementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 
150 mm

m 13,200 154,10 2 034,12 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973031843

VV 4*3,3"DSP - výkres D-05 13,200

29 K 974031664

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, 
před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 
150 mm

m 6,200 262,30 1 626,26 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031664

VV 1,3*4+1"DSP - výkres D-05 6,200

30 K 978011161 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 % m2 37,850 62,40 2 361,84 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978011161

VV 37,85"DSP - výkres D-05 37,850

31 K 978013161
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %

m2 183,606 47,70 8 758,01 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013161

VV (12,82+15,57+13,48+14,61+5,54)*3,3 204,666
VV -0,6*2 -1,200
VV -0,8*2*6 -9,600
VV -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940
VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV Součet"DSP - výkres D-05 183,606

D 997 Přesun sutě 25 137,75

32 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
přes 9 do 12 m

t 19,242 419,00 8 062,40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013213

33 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 673,470 12,80 8 620,42 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509

VV 19,242*35 'Přepočtené koeficientem množství 673,470

34 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 
km

t 19,242 139,40 2 682,33 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013511

35 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 19,242 300,00 5 772,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631

D 998 Přesun hmot 6 665,34

36 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 11,072 602,00 6 665,34 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018002

D PSV Práce a dodávky PSV 377 097,48

D 763 Konstrukce suché výstavby 41 979,43

37 K 763411116 Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělící z 
kompaktních desek tl. 13 mm m2 1,964 3 774,00 7 412,14 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411116

VV (0,2*2+1,8)*1,87-0,7*1,87*2 1,496
VV 0,95*1,87-0,7*1,87 0,468
VV Součet"DSP - výkres D-05 1,964

Strana 45 z 117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 

26 | K 962031132 pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo m2 10,680 122,40 1 307,23|CS ÚRS 2023 01 
vápenocementovou, tl. do 100 mm 

Online PSC https: dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/962031132 

w 0,9*2*3,3-0,6*2 4,740 
w 1,8*3,3 5,940 

w Součet"DSP - výkres ST-02.1 10,680 

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 

27 K 968072455 zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních m2 11,200 418,20 4 683,84 CS ÚRS 2023 01 

zárubní, plochy do 2 m2 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/968072455 

w 0,6*2*4 4,800 
w 0,8*2*4 6,400 

w Součet"DSP - výkres D-17 11,200 

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu 

28 | K 973031843 cementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do m 13,200 154,10 2 034,12 CS ÚRS 2023 01 

150 mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/973031843 

w 4*3,3"DSP - výkres D-05 13,200 

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 

29 K 974031664 nebo vápenocementovou pro vlahování nosníků do zdí: | $ 6,200 262,30 1 626,26 CS ÚRS 2023 01 
před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 

150 mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/974031664 

w 1,3*4+1"DSP - výkres D-05 6,200 

30 K 978011161 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omílek " zz 37,850 62,40 2 361,84 CS ÚRS 2023 01 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 % 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/978011161 

w 37,85"DSP - výkres D-05 37,850 

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek , 

31 K 978013161 vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním m2 183,606 47,70 8 758,01 CS URS 2023 01 

zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 % 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/978013161 

w (12,82+15,57+13,48+14,61+5,54)*3,3 204,666 

w -0,6*2 -1,200 

w -0,8*2*6 -9,600 

w -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940 
w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 

w Součet"DSP - výkres D-05 183,606 

D 997 Přesun sutě 25 137,75 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

32 K 997013213 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky t 19,242 419,00 8 062,40 CS ÚRS 2023 01 

přes 9 do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013213 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo , 

33 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 673,470 12,80 8 620,42 CS URS 2023 01 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013509 

w 19,242*35 'Přepočtené koeficientem množství 673,470 

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

34  K 997013511 skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 t 19,242 139,40 2 682,33 CS ÚRS 2023 01 

km 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013511 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

35 | K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 19,242 300,00 5 772,60 CS ÚRS 2023 01 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013631 

D 998 Přesun hmot 6 665,34 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

36 K 998018002 výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná | , 11,072 602,00 6 665,34 CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998018002 

p PSV Práce a dodávky PSV 377 097,48 

D 763 Konstrukce suché výstavby 41 979,43 

37 K 763411116 Sanitární Prlcky vhodné do mokrého prostředí dělící z m2 1,964 3 774,00 7 412,14 CS ÚRS 2023 01 

kompaktních desek tl. 13 mm 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/763411116 

w (0,2*2+1,8)*1,87-0,7*1,87*2 1,496 

w 0,95*1,87-0,7*1,87 0,468 

w Součet"DSP - výkres D-05 1,964 

Strana 45 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 K 763411126

Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře 
vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 
2 000 mm z kompaktních desek včetně nerezového 
kování tl. 13 mm

kus 3,000 11 463,00 34 389,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411126

VV 2+1"DSP - výkres D-12 3,000

39 K 998763101
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,131 735,60 96,36 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763101

40 K 998763181

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,131 625,40 81,93 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763181

D 766 Konstrukce truhlářské 33 119,67

41 K 766441821
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2000 
mm

kus 1,000 108,60 108,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766441821

VV 1"DSP - výkres D-05 1,000

42 K 766441823 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 300 mm, délky přes 2000 mm kus 1,000 148,00 148,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766441823

VV 1"DSP - výkres D-05 1,000

43 K 766491851 Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří 
jednokřídlových kus 3,000 51,30 153,90 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766491851

VV 3"DSP - výkres D-05 3,000

44 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 5,000 575,00 2 875,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001

VV 5"DSP - výkres D-05 5,000

45 M 61162084 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 
600x1970-2100mm kus 1,000 3 740,00 3 740,00 CS ÚRS 2023 01

46 M 61162086 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 
800x1970-2100mm kus 4,000 3 740,00 14 960,00 CS ÚRS 2023 01

47 K 766660717 Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň 
ocelovou kus 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660717

VV 2"DSP - výkres D-05 2,000
48 M 54917250 samozavírač dveří hydraulický kus 2,000 1 150,00 2 300,00 CS ÚRS 2023 01

49 K 766660720 Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím 
otvoru kus 2,000 420,00 840,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660720

VV 2"DSP - výkres D-05 2,000
50 M RMAT0001 větrací mřížka dveřní kus 2,000 260,00 520,00

51 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 
zámku kus 5,000 80,00 400,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660728

VV 5"DSP - výkres D-05 5,000

52 M 54924005 zámek zadlabací mezipokojový levý pro WC kování 
rozteč 72x55mm kus 1,000 210,00 210,00 CS ÚRS 2023 01

53 M 54924003 zámek zadlabací mezipokojový pravý pro WC kování 
72x55mm kus 1,000 210,00 210,00 CS ÚRS 2023 01

54 M 54924013 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x60mm kus 3,000 210,00 630,00 CS ÚRS 2023 01

55 M 54964100 vložka cylindrická 29+29 kus 3,000 365,00 1 095,00 CS ÚRS 2023 01

56 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 
štítku s klikou kus 3,000 120,00 360,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660729

VV 3"DSP - výkres D-05 3,000
57 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 3,000 345,00 1 035,00 CS ÚRS 2023 01

58 K 766660730 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 
WC kliky se zámkem kus 2,000 120,00 240,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660730

VV 2"DSP - výkres D-05 2,000
59 M 54914128 kování rozetové spodní pro WC kus 2,000 480,00 960,00 CS ÚRS 2023 01

60 K 766694116 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm m 3,900 239,00 932,10 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766694116

VV 2,4+1,5"DSP - výkres D-05 3,900

Strana 46 z 117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře 

vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 7 
38 K 763411126 - ohnž h kus 3,000 11 463,00 34 389,00 CS URS 2023 01 

2 000 mm z kompaktních desek včetně nerezového 

kování tl. 13 mm 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/763411126 

w 2+1"DSP - výkres D-12 3,000 

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 

39 | K 998763101 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t 0,131 735,60 96,36| CS ÚRS 2023 01 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998763101 

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 

40 K 998763181 přesunovaného materiálu Příplatek k oeně za přesun t 0,131 625,40 81,93 CS ÚRS 2023 01 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 

výšku objektu 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998763181 

D 766 Konstrukce truhlářské 33 119,67 

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo , 

41  K 766441821 plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2000 kus 1,000 108,60 108,60 CS URS 2023 01 

mm 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766441821 

w 1"DSP - výkres D-05 1,000 

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo p 
42 | K 766441823 plastových šířky do 300 mm, délky přes 2000 mm kus 1,000 148,00 148,00 CS URS 2023 01 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766441823 

w 1"DSP - výkres D-05 1,000 

43 K 766491851 !Demonvt'az o?tatnlch truhlářských konstrukcí prahů dveří kus 3,000 51,30 153,90 CS ÚRS 2023 01 

jednokřídlových 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766491851 

w 3"DSP - výkres D-05 3,000 

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových , 

44 K 766660001 otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených kus 5,000 575,00 2 875,00 CS URS 2023 01 

jednokřídlových, šířky do 800 mm 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660001 

w 5"DSP - výkres D-05 5,000 

45 M 61162084 dveře jednokřidlé dřevotřskové povrch laminátový plné | s 1,000 3 740,00 3 740,00 CS ÚRS 2023 01 
600x1970-2100mm 

46 M 61162086 dveře jednokřidlé dřevotřiskové povrch laminátový plné - je 4,000 3 740,00 14960,00 CS ÚRS 2023 01 
800x1970-2100mm 

47 | K 766660717 ŽA;TLÍŽ gvem'Ch doplňků samozavírače na zárubeň kus 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660717 

w 2"DSP - výkres D-05 2,000 

48 M 54917250 samozavírač dveří hydraulický kus 2,000 1 150,00 2 300,00 CS ÚRS 2023 01 

49 | K 766660720 XÍ'SEÉZ dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím kus 2,000 420,00 840,00 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660720 

w 2"DSP - výkres D-05 2,000 

50 | M RMAT0001 větrací mřížka dveřní kus 2,000 260,00 520,00 

51 K 766660728 ŽlláomnLÍz dveřních doplňků dveřního kování interiérového kus 5,000 80,00 400,00 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660728 

w 5"DSP - výkres D-05 5,000 

52 | M 54924005 zámek zadlabací mezipokojový levý pro WG kování kus 1,000 210,00 210,00 CS ÚRS 2023 01 
rozteč 72x55mm 

53 M 54924003 zámek zadlabací mezipokojový pravý pro MWC kování kus 1,000 210,00 210,00 |CS ÚRS 2023 01 
72x55mm 

54 M 54924013 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x60mm kus 3,000 210,00 630,00 CS ÚRS 2023 01 

55 | M 54964100 vložka cylindrická 29+29 kus 3,000 365,00 1 095,00 CS ÚRS 202301 

56 K 766660729 Iž/lf)ntaz d\-/ernlch doplňků dveřního kování interiérového kus 3,000 120,00 360,00 CS ÚRS 2023 01 

štítku s klikou 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660729 

w 3"DSP - výkres D-05 3,000 

57 | M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 3,000 345,00 1 035,00 CS ÚRS 202301 

58 K 766660730 Monta-z dvernlf:h doplňků dveřního kování interiérového kus 2,000 120,00 240,00 CS ÚRS 2023 01 

Wc kliky se zámkem 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660730 

w 2"DSP - výkres D-05 2,000 

59 | M 54914128 kování rozetové spodní pro Wc kus 2,000 480,00 960,00 CS ÚRS 2023 01 

60 K 766694116 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních m 3,900 239,00 932,10|CS ÚRS 2023 01 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766694116 

w 2,4+1,5"DSP - výkres D-05 3,900 

Strana 46 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

61 K 766695213 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří 
jednokřídlových, šířky přes 100 mm kus 3,000 150,00 450,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766695213

VV 3"DSP - výkres D-05 3,000

62 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,111 648,40 71,97 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766102

63 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,111 721,60 80,10 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766181

D 767 Konstrukce zámečnické 2 086,56

64 K 767132812 Demontáž stěn a příček z plechů svařovaných do suti m2 6,300 331,20 2 086,56 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767132812

VV (1,8+1,2)*2,1"DSP - výkres D-13 6,300

D 771 Podlahy z dlaždic 84 562,58

65 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu m2 37,850 49,50 1 873,58 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011

VV 37,85"DSP - výkres D-05 37,850

66 K 771151014
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 
přes 8 do 10 mm

m2 37,850 319,00 12 074,15 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771151014

67 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty m2 38,260 69,60 2 662,90 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771571810

VV 38,26"DSP - výkres ST-02.1 38,260

68 K 771574263

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

m2 37,850 694,40 26 283,04 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574263

VV 37,85"DSP - výkres D-05 37,850

69 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 
12ks/m2 - R10

m2 41,635 310,00 12 906,85 CS ÚRS 2023 01

VV 37,85*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 41,635

70 K 771577111
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 
m2 jednotlivě

m2 1,670 15,20 25,38 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771577111

VV 1,67"DSP - výkres D-05 1,670

71 K 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 
dvou vrstvách m2 37,850 395,50 14 969,68 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591112

VV 37,85"DSP - výkres D-05 37,850

72 K 771591264 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 
mezi podlahou a stěnu m 62,020 202,00 12 528,04 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591264

VV 12,82+15,57+13,48+14,61+5,54"DSP - výkres D-05 62,020

73 K 998771102

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 1,716 354,70 608,67 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771102

74 K 998771181

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 1,716 367,30 630,29 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771181

D 781 Dokončovací práce - obklady 192 559,76

75 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu m2 115,536 47,50 5 487,96 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011

VV (12,82+15,57+13,48+14,61+5,54)*2,1 130,242
VV -0,6*2 -1,200
VV -0,8*2*6 -9,600
VV -(2,4+1,5)*(2,1-0,84)+0,2*4*(2,1-0,84) -3,906
VV Součet"DSP - výkres D-05 115,536

76 K 781131112 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou 
ve dvou vrstvách m2 24,808 395,50 9 811,56 CS ÚRS 2023 01

Strana 47 z 117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

61 | K 766695213 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří kus 3,000 150,00 450,00 CS ÚRS 2023 01 
jednokřídlových, šířky přes 100 mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766695213 

w 3"DSP - výkres D-05 3,000 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

62 K 998766102 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,111 648,40 71,97 CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998766102 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

63 K 998766181 z hmoltnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně t 0,111 721,60 80,10 CS ÚRS 2023 01 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998766181 

D 767 Konstrukce zámečnické 2 086,56 

64 \ K 767132812 Demontáž stěn a příček z plechů svařovaných do suti m2 \ 6,300\ 331,20 2 086,56 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/767132812 

w (1,8+1,2)*2,1"DSP - výkres D-13 6,300 

D 771 Podlahy z dlaždic 84 562,58 

65 | K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr m2 37,850 49,50 1 873,58 CS ÚRS 2023 01 
penetrační na podlahu 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771121011 

w 37,85"DSP - výkres D-05 37,850 

Příprava podkladu před provedením dlažby 

66 K 771151014 samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky m2 37,850 319,00 12 074,15 CS ÚRS 2023 01 

přes 8 do 10 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/771151014 

67 K 771571810 E;T;maz podlah z dlaždic keramických kladenýchdo — 92 38,260 69,60 2 662,90 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771571810 

w 38,26"DSP - výkres ST-02.1 38,260 

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

68 | K 771574263 flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké m2 37,850 694,40 26 283,04 CS ÚRS 2023 01 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 

(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771574263 

w 37,85"DSP - výkres D-05 37,850 

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 

69 M 59761409 exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do m2 41,635 310,00 12 906,85 CS ÚRS 2023 01 

12ks/m2 - R10 

w 37,85*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 41,635 

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených , 

70 | K 771577111 flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 1,670 15,20 25,38 CS URS 2023 01 

m2 jednotlivě 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771577111 

w 1,67"DSP - výkres D-05 1,670 

71 K 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve m2 37,850 395,50 14 969,68 CS ÚRS 2023 01 
dvou vrstvách 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771591112 

w 37,85"DSP - výkres D-05 37,850 

72 | K 771591264 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy m 62,020 202,00 12 528,04 CS ÚRS 2023 01 
mezi podlahou a stěnu 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/771591264 

w 12,82+15,57+13,48+14,61+5,54"DSP - výkres D-05 62,020 

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 

73 K 998771102 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 1,716 354,70 608,67 CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998771102 

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 

74 | K 998771181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně t 1,716 367,30 630,29 CS ÚRS 2023 01 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998771181 

D 781 Dokončovací práce - obklady 192 559,76 

75 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr m2 115,536 47,50 5 487,96 CS ÚRS 2023 01 
penetrační na stěnu 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781121011 

w (12,82+15,57+13,48+14,61+5,54)*2,1 130,242 

w -0,6*2 -1,200 

w -0,8*2*6 -9,600 

w -(2,4+1,5)*(2,1-0,84)+0,2*4*(2,1-0,84) -3,906 
w Součet"DSP - výkres D-05 115,536 

76 K 781131112 lzolace stěny POd obklad izolace nátěrem nebo stěrkou m2 24,808 395,50 9 811,56 CS ÚRS 2023 01 

ve dvou vrstvách 

Strana 47 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131112

VV (12,82+15,57+13,48+14,61+5,54)*0,4 24,808
VV Součet"DSP - výkres D-05 24,808

77 K 781131232 Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními 
pásy pro styčné nebo dilatační spáry m 16,000 219,00 3 504,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131232

VV 0,4*40"DSP - výkres D-05 16,000

78 K 781151031 Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné 
vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm m2 115,536 145,00 16 752,72 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781151031

79 K 781471810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do 
malty m2 98,832 120,40 11 899,37 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781471810

VV (12,54+15,73+13,2+15,37+5,4)*1,8 112,032
VV -0,6*2*3 -3,600
VV -0,8*2*6 -9,600
VV Součet"DSP - výkres ST-02.1 98,832

80 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
přes 22 do 25 ks/m2

m2 115,536 696,90 80 517,04 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474115

81 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 127,090 270,00 34 314,30 CS ÚRS 2023 01
VV 115,536*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 127,090

82 K 781477111 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 115,536 34,60 3 997,55 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781477111

83 K 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové 
lepené flexibilním lepidlem rohové m 146,020 116,20 16 967,52 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494111

VV 12,82+15,57+13,48+14,61+5,54+2,1*40"DSP - výkres D-05 146,020

84 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové 
lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 62,020 116,20 7 206,72 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494511

VV 12,82+15,57+13,48+14,61+5,54"DSP - výkres D-05 62,020

85 K 998781102

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 2,910 354,70 1 032,18 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781102

86 K 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 2,910 367,30 1 068,84 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781181

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 957,53

87 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní m2 6,900 80,20 553,38 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783315101

VV (0,6+2)*2*0,25 1,300
VV (0,8+2)*2*0,25*4 5,600
VV Součet"DSP - výkres D-05 6,900

88 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní m2 6,900 203,50 1 404,15 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101

VV (0,6+2)*2*0,25 1,300
VV (0,8+2)*2*0,25*4 5,600
VV Součet"DSP - výkres D-05 6,900

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 20 831,95
89 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 122,624 37,90 4 647,45 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001

VV 183,606+37,85-98,832"položky dílu 6 122,624

90 K 784181111 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 155,920 24,30 3 788,86 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181111

VV 68,07+37,85"položky dílu 6 105,920
VV 50"ostatní prostory 50,000
VV Součet 155,920

91 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 155,920 72,70 11 335,38 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101

92 K 784221151
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích 
automatech, v odstínu světlém

m2 155,920 6,80 1 060,26 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221151

Strana 48 z 117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781131112 

w (12,82+15,57+13,48+14,61+5,54)*0,4 24,808 

w Součet"DSP - výkres D-05 24,808 

77 | K 781131232 Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními m 16,000 219,00 3 504,00 CS ÚRS 2023 01 
pásy pro styčné nebo dilatační spáry 

Online PSC https;, dminky.urs.cz/item/cS URS 2023 01/781131232 

w 0,4*40"DSP - výkres D-05 16,000 

78 | K 781151031 Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné | 2 115,536 145,00 16 752,72 CS ÚRS 2023 01 
vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781151031 

79 | K 781471810 E;T;maz obkladů z dlaždic keramických kladených do | 2 98,832 120,40 11 899,37 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/781471810 

w (12,54+15,73+13,2+15,37+5,4)*1,8 112,032 

w -0,6*2*3 -3,600 

w -0,8*2*6 -9,600 

w Součet"DSP - výkres ST-02.1 98,832 

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

80 | K 781474115 lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých | m2 115,536 696,90 80 517,04 CS ÚRS 2023 01 
přes 22 do 25 ks/m2 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781474115 

81 \ M 159761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 \ m2 \ 127,090 270,00 34 314,30 CS ÚRS 2023 01 

w 115,536*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 127,090 

82 K 781477111 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramiokých m2 115,536 34,60 3 997,55 CS ÚRS 2023 01 
Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781477111 

83 K 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové | „ 146,020 116,20 16 967,52 CS ÚRS 2023 01 
lepené flexibilním lepidlem rohové 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/781494111 

w 12,82+15,57+13,48+14,61+5,54+2,1*40"DSP - výkres D-05 146,020 

84 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové | „ 62,020 116,20 7 206,72 CS ÚRS 2023 01 
lepené flexibilním lepidlem ukončovací 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781494511 

w 12,82+15,57+13,48+14,61+5,54"DSP - výkres D-05 62,020 

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

85 K 998781102 z hmolnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 2,910 354,70 1 032,18 CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998781102 

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

86 K 998781181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám | , 2,910 367,30 1 068,84 CS ÚRS 2023 01 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998781181 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 957,53 

87 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný m2 6,900 80,20 553,38 CS ÚRS 2023 01 
syntetický standardní 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/783315101 

w (0,6+2)*2*0,25 1,300 

w (0,8+2)*2*0,25*4 5,600 

w Součet"DSP - výkres D-05 6,900 

88 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí m2 6,900 203,50 1 404,15 CS ÚRS 2023 01 
jednonásobný syntetický standardní 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/783317101 

w (0,6+2)*2*0,25 1,300 

w (0,8+2)*2*0,25*4 5,600 

w Součet"DSP - výkres D-05 6,900 

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 20 831,95 

89 | K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m | m ) 122,624 37,90 4 647,45 CS ÚRS 2023 01 
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/784121001 

w 183,606+37,85-98,832"položky dílu 6 122,624 

90 K 784181111 Henetrace podkladu jednonásobná základní silikátová | m 155,920 24,30 3 788,86 CS ÚRS 2023 01 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/784181111 

w 68,07+37,85"položky dílu 6 105,920 

w b50"ostatní prostory 50,000 

w Součet 155,920 

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha , 

91 | K 784221101 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 155,920 72,70 11 335,38 CS URS 2023 01 

místnostech výšky do 3,80 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/784221101 

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha , 

92 | K 784221151 Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích m2 155,920 6,80 1060,26 CS URS 2023 01 

automatech, v odstínu světlém 

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/784221151 

Strana 48 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 28 863,00
93 K HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 

pomocné práce stavební dělník hod 16,000 350,00 5 600,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1292

VV 8*2"ostatní drobné práce a demontáže jinde neuvedené 16,000
VV Součet 16,000

94 K HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění 
konstrukcí zedník hod 24,000 350,00 8 400,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1301

VV 8*3"ostatní drobné práce a začištění jinde neuvedené 24,000

95 K HZS2491
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické 
výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických 
výpomocí

hod 40,000 350,00 14 000,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2491

VV 40 40,000
96 M 58591005 směs suchá omítková jádrová ruční t 0,100 5 315,00 531,50 CS ÚRS 2023 01

97 M 58932563 beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/8 m3 0,100 3 315,00 331,50 CS ÚRS 2023 01

Strana 49 z 117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

p HZS Hodinové zúčtovací sazby 28 863,00 

93 K HzZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a hod 16,000 350,00 5600,00 CS ÚRS 2023 01 
pomocné práce stavební dělník 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/HZS1292 

w 8*2"ostatní drobné práce a demontáže jinde neuvedené 16,000 

w Součet 16,000 

94 K HZS1301 Hodinové zúčlovací sazby profesí HSV provádění hod 24,000 350,00 8 400,00 CS ÚRS 2023 01 
konstrukcí zedník 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/HZS1301 

w 8*3"ostatní drobné práce a začištění jinde neuvedené 24,000 

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické , 

95 K HZS2491 výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických hod 40,000 350,00 14 000,00 CS URS 2023 01 

výpomocí 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/HZS2491 

w 40 40,000 

96 | M 58591005 směs suchá omítková jádrová ruční t 0,100 5 315,00 531,50 CS ÚRS 2023 01 

97 | M 58932563 beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/8 m3 0,100 3 315,00 331,50 |CS ÚRS 2023 01 

Strana 49 z 117 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 32 13 CC-CZ:
Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26245906
DIČ: CZ26245906

Projektant: IČ:
JPS J.Hradec s.r.o., Jindřichův Hradec DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 028 545,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 028 545,65 21,00% 215 994,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 244 540,24

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

101 - stavební část

2.NP/C - část C

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 50 z 117

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Obprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

101 - stavební část 

Soupis: 

2.NP/C - část C 

KSO: 801 32 13 cc-cz 

Místo: Moravské Budějovice Datum 06.02.2024 

Zadavatel: IČ: 

DIČ: 

Uchazeč: IČ: 26245906 

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice DIČ: CzZ26245906 

Projektant: IČ: 

JPS J.Hradec s.r.o., Jindřichův Hradec DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIč 

Poznámka: 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

Cena bez DPH 1 028 545,65 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 1 028 545,65 21,00% 215 994,59 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH V 1 244 540,24 

Strana 50 z 117



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel:  Projektant: JPS J.Hradec s.r.o., 
Jindřichův Hradec

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 028 545,65

HSV - Práce a dodávky HSV 346 532,39

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 52 049,26

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 185 530,46

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 075,52

    997 - Přesun sutě 41 894,94

    998 - Přesun hmot 11 982,21

PSV - Práce a dodávky PSV 653 150,26

    763 - Konstrukce suché výstavby 78 365,11

    766 - Konstrukce truhlářské 47 065,87

    767 - Konstrukce zámečnické 2 503,87

    771 - Podlahy z dlaždic 146 949,74

    781 - Dokončovací práce - obklady 341 943,73

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 695,15

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 33 626,79

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 28 863,00

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

101 - stavební část

2.NP/C - část C

Strana 51 z 117

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Obprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

101 - stavební část 

Soupis: 

2.NP/C - část C 

Místo: Moravské Budějovice Datum: 

Zadavatel: Projektant: 

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis 

06.02.2024 

JPS J.Hradec s.r.o., 

Jindřichův Hradec 

Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 1 028 545,65 

HSV - Práce a dodávky HSV 346 532,39 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 52 049,26 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 185 530,46 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání bb5b 075,52 

997 - Přesun sutě 41 894,94 

998 - Přesun hmot 11 982,21 

PSV - Práce a dodávky PSV 653 150,26 

763 - Konstrukce suché výstavby 78 365,11 

766 - Konstrukce truhlářské 47 065,87 

767 - Konstrukce zámečnické 2 503,87 

771 - Podlahy z dlaždic 146 949,74 

781 - Dokončovací práce - obklady 341 943,73 

783 - Dokončovací práce - nátěry 2 695,15 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 33 626,79 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 28 863,00 

Strana 51 z 117



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel:  Projektant: JPS J.Hradec s.r.o., 
Jindřichův Hradec

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 028 545,65

D HSV Práce a dodávky HSV 346 532,39

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 52 049,26

1 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I 
nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 
120 mm

t 0,050 11 484,60 574,23 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317941121

VV (1,3+1,2+1,1+1,3+1,2+2,15)*6*0,001"DSP - výkres D-06 0,050

2 M 13010740 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 80 t 0,054 34 520,00 1 864,08 CS ÚRS 2023 01

VV 0,05*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,054

3 K 342272235
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 
tloušťka příčky 125 mm

m2 24,420 1 045,00 25 518,90 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272235

VV (0,9*2+2+3,6)*3,3"DSP - výkres D-06 24,420

4 K 346244381 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné 
cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm m2 1,320 998,30 1 317,76 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346244381

VV (1,3+1,2+1,1+1,3+1,2+2,15)*2*0,08"DSP - výkres D-06 1,320

5 K 346272256
Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost 
do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 
150 mm

m2 9,765 1 386,00 13 534,29 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272256

VV (0,9*2+0,9+3,6)*1,55"DSP - výkres D-06 9,765
6 K 350501501 Osazení a obezdívka modulu závěsného WC kus 7,000 1 320,00 9 240,00

VV 7"DSP - výkres D-06 7,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 185 530,46

7 K 611325418

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným 
přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stropů, v rozsahu 
opravované plochy přes 30 do 50%

m2 65,800 281,00 18 489,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325418

VV 65,8"DSP - výkres D-06 65,800

8 K 611325453

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky 
omítky stropů,v rozsahu opravované plochy přes 30 do 
50%

m2 65,800 51,00 3 355,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325453

9 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 58,605 57,50 3 369,79 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131101

VV 24,42*2+9,765"položky dílu 3 58,605

10 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
penetrace disperzní nanášená ručně stěn m2 124,248 61,50 7 641,25 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131121

VV (20,22+15,38+6,33+22,86+17,4+8,18+4,24+6,33+6,72)*3,3 355,278
VV -0,7*2*6 -8,400
VV -0,6*2*2 -2,400
VV -0,8*2*2 -3,200
VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680
VV -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680
VV -205,03"odpočet obkladů -205,030
VV Součet"DSP - výkres D-06 124,248

2.NP/C - část C

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

101 - stavební část

Strana 52 z 117

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Obprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

101 - stavební část 

Soupis: 

2.NPI/C - část C 

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024 

: JPS J.Hradec s.r.o. 
Zadavatel: Projektant: oo l 

) Jindřichův Hradec 

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 1 028 545,65 

p HSV Práce a dodávky HSV 346 532,39 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 52 049,26 

Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I 

1 | K 317941121 nebo lE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do t 0,050 11 484,60 574,23 CS ÚRS 2023 01 
120 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/317941121 

w (1,3+1,2+1,1+1,3+1,2+2,15)*6*0,001"DSP - výkres D-06 0,050 

\ 2 \ M \ 13010740 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 80 \ t \ 0,054 \ 34 520,00 1 864,08 CS ÚRS 2023 01 

w 0,05*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,054 

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké , 

3 | K 342272235 maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, m2 24,420 1 045,00 25 518,90 CS URS 2023 01 

tloušťka příčky 125 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CcS URS 2023 01/342272235 

w (0,9*2+2+3,6)*3,3"DSP - výkres D-06 24,420 

4 | K 346244381 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné | g 1,320 998,30 1317,76 CS ÚRS 2023 01 
cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/346244381 

w (1,3+1,2+1,1+1,3+1,2+2,15)*2*0,08"DSP - výkres D-06 1,320 

Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost , 

5 | K 346272256 do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky | m2 9,765 1386,00 13 534,29 CS URS 2023 01 

150 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CcS URS 2023 01/346272256 

w (0,9*2+0,9+3,6)*1,55"DSP - výkres D-06 9,765 

\ 6 \ K \350501501 Osazení a obezdívka modulu závěsného WC kus \ 7,000\ 1 320,00 9 240,00 

w 7"DSP - výkres D-06 7,000 

p 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 185 530,46 

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

7 K 611325418 hladké, Hloušťky do 20 mm, s celoplošným. m2 65,800 281,00 18 489,80 CS ÚRS 2023 01 
přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stropů, v rozsahu 

opravované plochy přes 30 do 50% 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/611325418 

w 65,8"DSP - výkres D-06 65,800 

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

8 | K 611325453 Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm lloušťky | m 65,800 51,00 3 355,80 CS ÚRS 2023 01 
omítky stropů,v rozsahu opravované plochy přes 30 do 

50% 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/611325453 

9 | K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních onitaných ploch - a 58,605 57,50 3 369,79 CS ÚRS 2023 01 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn 

Online PSC https;, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612131101 

w 24,42*2+9,765"položky dílu 3 58,605 

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch p 
10 K 612131121 ; F áAnÁ rOŽNŽ ctá m2 124,248 61,50 7 641,25 CS URS 2023 01 

penetrace disperzní nanášená ručně stěn 
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612131121 

w (20,22+15,38+6,33+22,86+17,4+8,18+4,24+6,33+6,72)*3,3 355,278 

w -0,7*2*6 -8,400 

w -0,6*2*2 -2,400 

w -0,8*2*2 -3,200 

w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 

w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 

w -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680 

w -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680 

w -205,03"odpočet obkladů -205,030 

w Součet"DSP - výkres D-06 124,248 

Strana 52 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 612311131 Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 
mm svislých konstrukcí stěn m2 124,248 165,80 20 600,32 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612311131

12 K 612325413
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované 
plochy přes 30 do 50%

m2 329,278 162,20 53 408,89 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325413

VV (20,22+15,38+6,33+22,86+17,4+8,18+4,24+6,33+6,72)*3,3 355,278
VV -0,7*2*6 -8,400
VV -0,6*2*2 -2,400
VV -0,8*2*2 -3,200
VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680
VV -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680
VV Součet"DSP - výkres D-06 329,278

13 K 612325453

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky 
omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 
50%

m2 329,278 51,00 16 793,18 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325453

VV (20,22+15,38+6,33+22,86+17,4+8,18+4,24+6,33+6,72)*3,3 355,278
VV -0,7*2*6 -8,400
VV -0,6*2*2 -2,400
VV -0,8*2*2 -3,200
VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680
VV -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680
VV Součet"DSP - výkres D-06 329,278

14 K 615142012
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením 
nosníků

m2 4,125 366,60 1 512,23 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/615142012

VV (1,3+1,2+1,1+1,3+1,2+2,15)*0,5"DSP - výkres D-06 4,125

15 K 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 134,500 20,60 2 770,70 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619991001

VV 11,5*3+100"DSP - výkres D-06 134,500

16 K 619991011
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a 
přelepením páskou

m2 37,280 21,20 790,34 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619991011

VV 2,4*2,4*2+1,2*2,4*2+20"DSP - výkres D-06 37,280

17 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů apod. m 22,000 86,90 1 911,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619995001

VV (0,7+2)*2*2+(0,8+2)*2*2"DSP - výkres D-06 22,000

18 K 619996117
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků 
včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek 
podlahy

m2 34,500 185,00 6 382,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619996117

VV 11,5*3"DSP - výkres D-06 34,500

19 K 632451024 Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o 
průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm m2 1,440 409,00 588,96 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451024

VV (1,2*2+2,4*2)*0,2"parapety 1,440
VV Součet"DSP - výkres D-06 1,440

20 K 642944121
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo 
z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 
2,5 m2

kus 7,000 1 166,70 8 166,90 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642944121

VV 7"DSP - výkres D-06 7,000

21 M 55331435 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm kus 1,000 4 381,00 4 381,00 CS ÚRS 2023 01

22 M 55331436 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 4,000 4 381,00 17 524,00 CS ÚRS 2023 01

23 M 55331437 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 2,000 4 664,00 9 328,00 CS ÚRS 2023 01

24 K 650501001
Oddělení pracovního prostoru od provozu dočasnou 
prachotěsnou montovanou příčkou s dveřmi, po 
dokončení stavby její likvidace

m2 13,100 650,00 8 515,00

VV (2,5+1,5)*3,275"DSP - výkres D-06 13,100

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 075,52

Strana 53 z 117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

11 K 612311131 Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do3 " m2 124,248 165,80 20 600,32|CS ÚRS 2023 01 
mm svislých konstrukcí stěn 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612311131 

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

12 | K 612325413 hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované m2 329,278 162,20 53 408,89 CS ÚRS 2023 01 

plochy přes 30 do 50% 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612325413 

w (20,22+15,38+6,33+22,86+17,4+8,18+4,24+6,33+6,72)*3,3 355,278 

w -0,7*2*6 -8,400 

w -0,6*2*2 -2,400 

w -0,8*2*2 -3,200 

w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 
w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 
w -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680 

w -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680 

w Součet"DSP - výkres D-06 329,278 

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

13 | K 612325453 Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm loušťky | m 329,278 51,00 16 793,18 CS ÚRS 2023 01 
omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 

50% 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612325453 

w (20,22+15,38+6,33+22,86+17,4+8,18+4,24+6,33+6,72)*3,3 355,278 

w -0,7*2*6 -8,400 

w -0,6*2*2 -2,400 

w -0,8*2*2 -3,200 

w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 
w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 

w -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680 

w -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680 

w Součet"DSP - výkres D-06 329,278 

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 

14 K 615142012 na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením m2 4,125 366,60 1 512,23 CS ÚRS 2023 01 

nosníků 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/615142012 

w (1,3+1,2+1,1+1,3+1,2+2,15)*0,5"DSP - výkres D-06 4,125 

15 K 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně — m2 134,500 20,60 2 770,70 CS ÚRS 2023 01 
pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/619991001 

w 11,5*3+100"DSP - výkres D-06 134,500 

Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně , 

16 K 619991011 pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a m2 37,280 21,20 790,34 CS URS 2023 01 

přelepením páskou 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/619991011 

w 2,4*2,4*2+1,2*2,4*2+20"DSP - výkres D-06 37,280 

17 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, m 22,000 86,90 1911,80 CS ÚRS 2023 01 
podlah, obkladů apod. 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/619995001 

w (0,7+2)*2*2+(0,8+2)*2*2"DSP - výkres D-06 22,000 

Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků 

18  K 619996117 včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek m2 34,500 185,00 6 382,50 CS ÚRS 2023 01 
podlahy 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/619996117 

w 11,5*3"DSP - výkres D-06 34,500 

19 K 632451024 Rotěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15)v pásuo - m 1,440 409,00 588,96 CS ÚRS 2023 01 
průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/632451024 

w (1,2*2+2,4*2)*0,2"parapety 1,440 
w Součet"DSP - výkres D-06 1,440 

Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo , 

20 | K 642944121 z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do | kus 7,000 1 166,70 8 166,90 CS URS 2023 01 

2,5 m2 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/642944121 

w 7"DSP - výkres D-06 7,000 

zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl M 
21 M 55331435 stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm kus 1,000 4381,00 4381,00 CS URS 2023 01 

zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl p 
22  M 55331436 stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 4,000 4381,00 17 524,00 CS URS 2023 01 

zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl M 
23 M 55331437 stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 2,000 4664,00 9328,00 CS URS 2023 01 

Oddělení pracovního prostoru od provozu dočasnou 

24  K 650501001 prachotěsnou montovanou příčkou s dveřmi, po m2 13,100 650,00 8 515,00 

dokončení stavby její likvidace 

w (2,5+1,5)*3,275"DSP - výkres D-06 13,100 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5b5075,52 

Strana 53 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 
pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 
1,9 m

m2 79,300 111,50 8 841,95 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111

VV 65,8+9*1,5"DSP - výkres D-06 79,300

26 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 
budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m

m2 110,300 95,60 10 544,68 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111

VV 65,8+11,5*3+10"DSP - výkres D-06 110,300

27 K 962031132
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 17,112 122,40 2 094,51 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031132

VV (0,9*2+2+1,505+0,85)*3,3 20,312
VV -0,8*2*2 -3,200
VV Součet"DSP - výkres ST-02.1 17,112

28 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy do 2 m2

m2 17,400 418,20 7 276,68 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455

VV 0,6*2*8 9,600
VV 0,7*2 1,400
VV 0,8*2*4 6,400
VV Součet"DSP - výkres D-18 17,400

29 K 971033431

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus 3,000 91,00 273,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033431

VV 3"DSP - výkres D-18 3,000

30 K 973031843
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu 
cementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 
150 mm

m 26,400 154,10 4 068,24 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973031843

VV 8*3,3"DSP - výkres D-06 26,400

31 K 974031664

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, 
před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 
150 mm

m 8,250 262,30 2 163,98 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031664

VV 1,3+1,2+1,1+1,3+1,2+2,15"DSP - výkres D-06 8,250

32 K 978011161 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 % m2 65,800 62,40 4 105,92 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978011161

VV 65,8"DSP - výkres D-06 65,800

33 K 978013161
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %

m2 329,278 47,70 15 706,56 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013161

VV (20,22+15,38+6,33+22,86+17,4+8,18+4,24+6,33+6,72)*3,3 355,278
VV -0,7*2*6 -8,400
VV -0,6*2*2 -2,400
VV -0,8*2*2 -3,200
VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680
VV -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680
VV Součet"DSP - výkres D-06 329,278

D 997 Přesun sutě 41 894,94

34 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
přes 9 do 12 m

t 32,069 419,00 13 436,91 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013213

35 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1 122,415 12,80 14 366,91 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509

VV 32,069*35 'Přepočtené koeficientem množství 1 122,415

36 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 
km

t 32,069 139,40 4 470,42 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013511

Strana 54 z 117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb , 

25  K 949101111 pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do | m2 79,300 111,50 8 841,95 CS URS 2023 01 

1,9 m 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/949101111 

w 65,8+9*1,5"DSP - výkres D-06 79,300 

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání , 

26 | K |952901111 budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky m2 110,300 95,60 10 544,68 CS URS 2023 01 

podlaží do 4 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/cCS URS 2023 01/952901111 

w 65,8+11,5*3+10"DSP - výkres D-06 110,300 

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 

27 | K 962031132 pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo m2 17,112 122,40 2 094,51 CS ÚRS 2023 01 
vápenocementovou, tl. do 100 mm 

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/962031132 

w (0,9*2+2+1,505+0,85)*3,3 20,312 

w -0,8*2*2 -3,200 

w Součet"DSP - výkres ST-02.1 17,112 

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 

28 | K 968072455 zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních m2 17,400 418,20 7 276,68 CS ÚRS 2023 01 

zárubní, plochy do 2 m2 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/968072455 

w 0,6*2*8 9,600 

w 0,7*2 1,400 

w 0,8*2*4 6,400 

w Součet"DSP - výkres D-18 17,400 

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

29 K 971033431 nadzákladovém z cihel, lvárnio, příčkovek z cihel kus 3,000 91,00 273,00|CS ÚRS 2023 01 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 

plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/971033431 

w 3"DSP - výkres D-18 3,000 

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu 

30 | K 973031843 cementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do m 26,400 154,10 4 068,24 CS ÚRS 2023 01 

150 mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/973031843 

w 8*3,3"DSP - výkres D-06 26,400 

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 

31 K 974031664 nebo vápenocementovou pro vlahování nosníků do zdí: | $ 8,250 262,30 2 163,98 CS ÚRS 2023 01 
před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 

150 mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/974031664 

w 1,3+1,2+1,1+1,3+1,2+2,15"DSP - výkres D-06 8,250 

32 | K 978011161 Oilučení vápenných nebo vápenocementových omítek " ma 65,800 62,40 4 105,92 CS ÚRS 2023 01 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 % 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/978011161 

w 65,8"DSP - výkres D-06 65,800 

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek , 

33 K 978013161 vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním m2 329,278 47,70 15 706,56 CS URS 2023 01 

zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 % 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/978013161 

w (20,22+15,38+6,33+22,86+17,4+8,18+4,24+6,33+6,72)*3,3 355,278 

w -0,7*2*6 -8,400 

w -0,6*2*2 -2,400 

w -0,8*2*2 -3,200 

w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 

w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 

w -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680 

w -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680 

w Součet"DSP - výkres D-06 329,278 

D 997 Přesun sutě 41 894,94 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

34 K 997013213 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky t 32,069 419,00 13 436,91 CS ÚRS 2023 01 

přes 9 do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/cS URS 2023 01/997013213 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo , 

35 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 1 122,415 12,80 14 366,91 CS URS 2023 01 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013509 

w 32,069*35 'Přepočtené koeficientem množství 1122,415 

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na , 

36 K 997013511 skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 t 32,069 139,40 4 470,42 CS URS 2023 01 

km 

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013511 

Strana 54 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

37 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 32,069 300,00 9 620,70 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631

D 998 Přesun hmot 11 982,21

38 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 19,904 602,00 11 982,21 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018002

D PSV Práce a dodávky PSV 653 150,26

D 763 Konstrukce suché výstavby 78 365,11

39 K 763411116 Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělící z 
kompaktních desek tl. 13 mm m2 8,509 3 774,00 32 112,97 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411116

VV (3,6+1,25*3)*1,87-0,7*1,87*4 8,509
VV Součet"DSP - výkres D-06 8,509

40 K 763411126

Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře 
vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 
2 000 mm z kompaktních desek včetně nerezového 
kování tl. 13 mm

kus 4,000 11 463,00 45 852,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411126

VV 4"DSP - výkres D-12 4,000

41 K 998763101
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,294 735,60 216,27 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763101

42 K 998763181

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,294 625,40 183,87 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763181

D 766 Konstrukce truhlářské 47 065,87

43 K 766491851 Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří 
jednokřídlových kus 4,000 51,30 205,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766491851

VV 4"DSP - výkres D-06 4,000

44 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 7,000 575,00 4 025,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001

VV 7"DSP - výkres D-06 7,000

45 M 61162084 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 
600x1970-2100mm kus 1,000 3 740,00 3 740,00 CS ÚRS 2023 01

46 M 61162085 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 
700x1970-2100mm kus 4,000 3 740,00 14 960,00 CS ÚRS 2023 01

47 M 61162086 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 
800x1970-2100mm kus 2,000 3 740,00 7 480,00 CS ÚRS 2023 01

48 K 766660717 Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň 
ocelovou kus 3,000 400,00 1 200,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660717

VV 3"DSP - výkres D-06 3,000
49 M 54917250 samozavírač dveří hydraulický kus 3,000 1 150,00 3 450,00 CS ÚRS 2023 01

50 K 766660720 Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím 
otvoru kus 3,000 420,00 1 260,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660720

VV 3"DSP - výkres D-03 3,000
51 M RMAT0001 větrací mřížka dveřní kus 3,000 260,00 780,00

52 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 
zámku kus 7,000 80,00 560,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660728

VV 7"DSP - výkres D-06 7,000

53 M 54924005 zámek zadlabací mezipokojový levý pro WC kování 
rozteč 72x55mm kus 1,000 210,00 210,00 CS ÚRS 2023 01

54 M 54924003 zámek zadlabací mezipokojový pravý pro WC kování 
72x55mm kus 2,000 210,00 420,00 CS ÚRS 2023 01

55 M 54924013 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x60mm kus 4,000 210,00 840,00 CS ÚRS 2023 01

56 M 54964100 vložka cylindrická 29+29 kus 4,000 365,00 1 460,00 CS ÚRS 2023 01

57 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 
štítku s klikou kus 4,000 120,00 480,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 55 z 117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

37 | K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 32,069 300,00 9 620,70 CS ÚRS 2023 01 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013631 

D 998 Přesun hmot 11 982,21 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

38 | K 998018002 výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná * | 19,904 602,00 11 982,21 CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998018002 

p PSV Práce a dodávky PSV 653 150,26 

D 763 Konstrukce suché výstavby 78 365,11 

39 K 763411116 Sanitární Prlcky vhodné do mokrého prostředí dělící z m2 8,509 3 774,00 32 112,97 CS ÚRS 2023 01 

kompaktních desek tl. 13 mm 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/763411116 

w (3,6+1,25*3)*1,87-0,7*1,87*4 8,509 

w Součet"DSP - výkres D-06 8,509 

Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře 

vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 7 
40 K 763411126 - ohnž h kus 4,000 11 463,00 45 852,00 CS URS 2023 01 

2 000 mm z kompaktních desek včetně nerezového 

kování tl. 13 mm 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/763411126 

w 4"DSP - výkres D-12 4,000 

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 

41 | K 998763101 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t 0,294 735,60 216,27 CS ÚRS 2023 01 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998763101 

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 

42 K 998763181 přesunovaného materiálu Příplatek k oeně za přesun t 0,294 625,40 183,87 CS ÚRS 2023 01 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 

výšku objektu 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998763181 

D 766 Konstrukce truhlářské 47 065,87 

43 K 766491851 !Demonvt,az o?tatnlch truhlářských konstrukcí prahů dveří kus 4,000 51,30 205,20 CS ÚRS 2023 01 

jednokřídlových 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766491851 

w 4"DSP - výkres D-06 4,000 

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

44 K 766660001 otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených kus 7,000 575,00 4 025,00 CS ÚRS 2023 01 

jednokřídlových, šířky do 800 mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660001 

w 7"DSP - výkres D-06 7,000 

45 M 61162084 dveře jednokřidlé dřevotřiskové povrch laminátový plné - je 1,000 3 740,00 3 740,00 CS ÚRS 2023 01 
600x1970-2100mm 

46 M 61162085 dveře jednokřidlé dřevotřskové povrch laminátový plné | s 4,000 3 740,00 14 960,00 |CS ÚRS 2023 01 
700x1970-2100mm 

47 M 61162086 dveře jednokřidlé dřevotřiskové povrch laminátový plné - je 2,000 3 740,00 7 480,00 CS ÚRS 2023 01 
800x1970-2100mm 

48 | K 766660717 ŽA;TLÍŽ gvem'Ch doplňků samozavírače na zárubeň kus 3,000 400,00 1 200,00 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660717 

w 3"DSP - výkres D-06 3,000 

49 M 54917250 samozavírač dveří hydraulický kus 3,000 1 150,00 3 450,00 CS ÚRS 2023 01 

50 | K 766660720 XÍ'SEÉZ dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím kus 3,000 420,00 1 260,00 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660720 

w 3"DSP - výkres D-03 3,000 

51 | M RMAT0001 větrací mřížka dveřní kus 3,000 260,00 780,00 

52 | K 766660728 ŽlláomnLÍz dveřních doplňků dveřního kování interiérového kus 7,000 80,00 560,00 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660728 

w 7"DSP - výkres D-06 7,000 

53 | M 54924005 zámek zadlabací mezipokojový levý pro WG kování kus 1,000 210,00 210,00 CS ÚRS 2023 01 
rozteč 72x55mm 

54 M 54924003 zámek zadlabací mezipokojový pravý pro MWC kování kus 2,000 210,00 420,00 |CS ÚRS 2023 01 
72x55mm 

55 M 54924013 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x60mm kus 4,000 210,00 840,00 CS ÚRS 2023 01 

56 | M 54964100 vložka cylindrická 29+29 kus 4,000 365,00 1460,00 CS ÚRS 202301 

57 K 766660729 Z'ÉELÍ :l\i'ke;'l]'Ch doplňků dveřního kování interiérového | j9 4,000 120,00 480,00 CS ÚRS 2023 01 

Strana 55 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660729

VV 4"DSP - výkres D-06 4,000
58 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 4,000 345,00 1 380,00 CS ÚRS 2023 01

59 K 766660730 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 
WC kliky se zámkem kus 3,000 120,00 360,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660730

VV 3"DSP - výkres D-06 3,000
60 M 54914128 kování rozetové spodní pro WC kus 3,000 480,00 1 440,00 CS ÚRS 2023 01

61 K 766694116 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm m 7,200 239,00 1 720,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766694116

VV 1,2*2+2,4*2"DSP - výkres D-06 7,200

62 K 766695213 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří 
jednokřídlových, šířky přes 100 mm kus 4,000 150,00 600,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766695213

VV 4,000"DSP - výkres D-06 4,000

63 M 61187141 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 
150mm kus 1,000 288,00 288,00 CS ÚRS 2023 01

64 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,151 648,40 97,91 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766102

65 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,151 721,60 108,96 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766181

D 767 Konstrukce zámečnické 2 503,87

66 K 767132812 Demontáž stěn a příček z plechů svařovaných do suti m2 7,560 331,20 2 503,87 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767132812

VV 3,6*2,1"DSP - výkres D-18 7,560

D 771 Podlahy z dlaždic 146 949,74

67 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu m2 65,800 49,50 3 257,10 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011

VV 65,8"DSP - výkres D-06 65,800

68 K 771151014
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 
přes 8 do 10 mm

m2 65,800 319,00 20 990,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771151014

69 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty m2 64,480 69,60 4 487,81 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771571810

VV 64,48"DSP - výkres ST-02.1 64,480

70 K 771574263

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

m2 65,800 694,40 45 691,52 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574263

VV 65,8"DSP - výkres D-06 65,800

71 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 
12ks/m2 - R10

m2 72,380 310,00 22 437,80 CS ÚRS 2023 01

VV 65,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 72,380

72 K 771577111
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 
m2 jednotlivě

m2 10,550 15,20 160,36 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771577111

VV 2,13+3,28+1,01+2,09+2,04"DSP - výkres D-06 10,550

73 K 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 
dvou vrstvách m2 65,800 395,50 26 023,90 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591112

VV 65,8"DSP - výkres D-06 65,800

74 K 771591264 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 
mezi podlahou a stěnu m 107,660 202,00 21 747,32 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591264

VV 20,22+15,38+6,33+22,86+17,4+8,18+4,24+6,33+6,72"DSP - 
výkres D-06 107,660

75 K 998771102

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 2,983 354,70 1 058,07 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771102

Strana 56 z 117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660729 

w 4"DSP - výkres D-06 4,000 

58 | M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 4,000 345,00 1380,00 CS ÚRS 202301 

59 K 766660730 Monta-z dvernlf:h doplňků dveřního kování interiérového kus 3,000 120,00 360,00 CS ÚRS 2023 01 

Wc kliky se zámkem 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660730 

w 3"DSP - výkres D-06 3,000 

60 | M 54914128 kování rozetové spodní pro Wc kus 3,000 480,00 1 440,00 CS ÚRS 2023 01 

61 K 766694116 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních m 7,200 239,00 1 720,80 CS ÚRS 2023 01 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766694116 

w 1,2*2+2,4*2"DSP - výkres D-06 7,200 

62 K 766695213 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří kus 4,000 150,00 600,00|CS ÚRS 2023 01 
jednokřídlových, šířky přes 100 mm 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766695213 

w 4,000"DSP - výkres D-06 4,000 

63 M 61187141 5';3';„ Cr';)/er ní dřevěný dubový ti 20mm dl 720mm š kus 1,000 288,00 288,00 CS ÚRS 2023 01 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

64 K 998766102 z hmolnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,151 648,40 97,91 CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998766102 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

65 K 998766181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně t 0,151 721,60 108,96|CS ÚRS 2023 01 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998766181 

D 767 Konstrukce zámečnické 2 503,87 

66 \ K 767132812 Demontáž stěn a příček z plechů svařovaných do suti m2 7,560\ 331,20 2 503,87 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/767132812 

w 3,6*2,1"DSP - výkres D-18 7,560 

D 771 Podlahy z dlaždic 146 949,74 

67 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr m2 65,800 49,50 3 257,10 CS ÚRS 2023 01 
penetrační na podlahu 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771121011 

w 65,8"DSP - výkres D-06 65,800 

Příprava podkladu před provedením dlažby , 

68 | K 771151014 samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky m2 65,800 319,00 20 990,20 CS URS 2023 01 

přes 8 do 10 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/771151014 

69 | K 771571810 E;T;maz podlah z dlaždic keramických kladenýchdo | m2 64,480 69,60 4 487,81 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771571810 

w 64,48"DSP - výkres ST-02.1 64,480 

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

70 K 771574263 Hlexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké m2 65,800 694,40 45 691,52 CS ÚRS 2023 01 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 

(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771574263 

w 65,8"DSP - výkres D-06 65,800 

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 

71 M 59761409 exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do m2 72,380 310,00 22 437,80 CS ÚRS 2023 01 

12ks/m2 - R10 

w 65,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 72,380 

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

72 | K 771577111 flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 10,550 15,20 160,36 CS ÚRS 2023 01 
m2 jednotlivě 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771577111 

w 2,13+3,28+1,01+2,09+2,04"DSP - výkres D-06 10,550 

73 K 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve m2 65,800 395,50 26 023,90 CS ÚRS 2023 01 
dvou vrstvách 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771591112 

w 65,8"DSP - výkres D-06 65,800 

74 | K 771591264 Izolace podlahy pod dlažbu těsnicími izolačními pásy m 107,660 202,00 21 747,32 CS ÚRS 2023 01 
mezi podlahou a stěnu 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/771591264 

w 2(?,22+15,38+6,33+22,86+17,4+8,18+4,24+6,33+6,72"DSP - 107,660 

výkres D-06 

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 

75 | K 998771102 z hmolnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 2,983 354,70 1 058,07 CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m 

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998771102 

Strana 56 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

76 K 998771181

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 2,983 367,30 1 095,66 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771181

D 781 Dokončovací práce - obklady 341 943,73

77 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu m2 205,030 47,50 9 738,93 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011

VV (20,22+15,38+6,33+22,86+17,4+8,18+4,24+6,33+6,72)*2,1 226,086
VV -0,7*2*6 -8,400
VV -0,6*2*2 -2,400
VV -0,8*2*2 -3,200
VV -(1,2*2+2,4*2)*(2,1-0,84)+0,2*8*(2,1-0,84) -7,056
VV Součet"DSP - výkres D-06 205,030

78 K 781131112 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou 
ve dvou vrstvách m2 43,064 395,50 17 031,81 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131112

VV (20,22+15,38+6,33+22,86+17,4+8,18+4,24+6,33+6,72)*0,4 43,064
VV Součet"DSP - výkres D-06 43,064

79 K 781131232 Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními 
pásy pro styčné nebo dilatační spáry m 27,200 219,00 5 956,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131232

VV 0,4*68"DSP - výkres D-06 27,200

80 K 781151031 Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné 
vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm m2 205,030 145,00 29 729,35 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781151031

81 K 781471810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do 
malty m2 165,268 120,40 19 898,27 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781471810

VV (20,08+15,76+22,79+17,56+8,04+4,4+6,05+6,58)*1,8 182,268
VV -0,6*2*5 -6,000
VV -0,7*2 -1,400
VV -0,8*2*6 -9,600
VV Součet"DSP - výkres ST-02.1 165,268

82 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
přes 22 do 25 ks/m2

m2 205,030 696,90 142 885,41 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474115

83 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 225,533 270,00 60 893,91 CS ÚRS 2023 01
VV 205,03*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 225,533

84 K 781477111 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 205,030 34,60 7 094,04 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781477111

85 K 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové 
lepené flexibilním lepidlem rohové m 279,440 116,20 32 470,93 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494111

VV 20,22+15,38+6,33+22,86+17,4+8,18+4,24+6,33+6,72+0,9*3*3
+3,6*3+2,1*68+1,26*8"DSP - výkres D-06 279,440

86 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové 
lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 107,660 116,20 12 510,09 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494511

VV 20,22+15,38+6,33+22,86+17,4+8,18+4,24+6,33+6,72"DSP - 
výkres D-06 107,660

87 K 998781102

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 5,172 354,70 1 834,51 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781102

88 K 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 5,172 367,30 1 899,68 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781181

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 695,15

89 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní m2 9,500 80,20 761,90 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783315101

VV (0,6+2)*2*0,25 1,300
VV (0,7+2)*2*0,25*4 5,400
VV (0,8+2)*2*0,25*2 2,800
VV Součet"DSP - výkres D-06 9,500

90 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní m2 9,500 203,50 1 933,25 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101

VV (0,6+2)*2*0,25 1,300
VV (0,7+2)*2*0,25*4 5,400

Strana 57 z 117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 

76 | K 998771181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně t 2,983 367,30 1 095,66 CS ÚRS 2023 01 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998771181 

D 781 Dokončovací práce - obklady 341 943,73 

77 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr m2 205,030 47,50 9 738,93 CS ÚRS 2023 01 
penetrační na stěnu 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781121011 

w (20,22+15,38+6,33+22,86+17,4+8,18+4,24+6,33+6,72)*2,1 226,086 

w -0,7*2*6 -8,400 

w -0,6*2*2 -2,400 

w -0,8*2*2 -3,200 

w -(1,2*2+2,4*2)*(2,1-0,84)+0,2*8*(2,1-0,84) -7,056 
w Součet"DSP - výkres D-06 205,030 

78 K 781131112 lzolace stěny POd obklad izolace nátěrem nebo stěrkou m2 43,064 395,50 17 031,81 CS ÚRS 2023 01 

ve dvou vrstvách 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781131112 

w (20,22+15,38+6,33+22,86+17,4+8,18+4,24+6,33+6,72)*0,4 43,064 

w Součet"DSP - výkres D-06 43,064 

79 K 781131232 Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními m 27,200 219,00 5 956,80 CS ÚRS 2023 01 
pásy pro styčné nebo dilatační spáry 

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781131232 

w 0,4*68"DSP - výkres D-06 27,200 

80 K 781151031 Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošně = o 205,030 145,00 29 729,35 CS ÚRS 2023 01 
vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781151031 

81 K 781471810 E;T;maz obkladů z dlaždic keramických kladenýchdo | mz 165,268 120,40 19 898,27 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CcS URS 2023 01/781471810 

w (20,08+15,76+22,79+17,56+8,04+4,4+6,05+6,58)*1,8 182,268 

w -0,6*2*5 -6,000 

w -0,7*2 -1,400 

w -0,8*2*6 -9,600 

w Součet"DSP - výkres ST-02.1 165,268 

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických , 

82 | K 781474115 lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých | m2 205,030 696,90 142 885,41 CS URS 2023 01 

přes 22 do 25 ks/m2 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781474115 

83 \ M 159761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 \ m2 \ 225,533 \ 270,00 60 893,91 CS ÚRS 2023 01 

w 205,03*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 225,533 

84 K 781477111 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických m2 205,030 34,60 7 094,04 CS ÚRS 2023 01 
Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781477111 

85 K 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové | % 279,440 116,20 32 470,93 CS ÚRS 2023 01 
lepené flexibilním lepidlem rohové 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781494111 

20,22+15,38+6,33+22,86+17,4+8,18+4,24+6,33+6,72+0,9*3*3 

W +3,6*3+2,1*68+1,26*8"DSP - výkres D-06 279,440 

86 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové - „ 107,660 116,20 12 510,09 CS ÚRS 2023 01 
lepené flexibilním lepidlem ukončovací 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781494511 

w 2(?,22+15,38+6,33+22,86+17,4+8,18+4,24+6,33+6,72"DSP - 107,660 

výkres D-06 

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

87 K 998781102 z hmolnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 5,172 354,70 1 834,51 CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998781102 

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

88 K 998781181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám | , 5,172 367,30 1 899,68 CS ÚRS 2023 01 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998781181 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 695,15 

89 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný m2 9,500 80,20 761,90 CS ÚRS 2023 01 
syntetický standardní 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/783315101 

w (0,6+2)*2*0,25 1,300 

w (0,7+2)*2*0,25*4 5,400 

w (0,8+2)*2*0,25*2 2,800 

w Součet"DSP - výkres D-06 9,500 

90 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí m2 9,500 203,50 1 933,25 CS ÚRS 2023 01 
jednonásobný syntetický standardní 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/783317101 

w (0,6+2)*2*0,25 1,300 

w (0,7+2)*2*0,25*4 5,400 

Strana 57 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (0,8+2)*2*0,25*2 2,800
VV Součet"DSP - výkres D-06 9,500

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 33 626,79
91 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 229,810 37,90 8 709,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001

VV 329,278+65,8-165,268"položky dílu 6 229,810

92 K 784181111 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 240,048 24,30 5 833,17 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181111

VV 124,248+65,8"položky dílu 6 190,048
VV 50"ostatní prostory 50,000
VV Součet 240,048

93 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 240,048 72,70 17 451,49 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101

94 K 784221151
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích 
automatech, v odstínu světlém

m2 240,048 6,80 1 632,33 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221151

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 28 863,00
95 K HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 

pomocné práce stavební dělník hod 16,000 350,00 5 600,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1292

VV 8*2"ostatní drobné práce a demontáže jinde neuvedené 16,000
VV Součet 16,000

96 K HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění 
konstrukcí zedník hod 24,000 350,00 8 400,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1301

VV 8*3"ostatní drobné práce a začištění jinde neuvedené 24,000

97 K HZS2491
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické 
výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických 
výpomocí

hod 40,000 350,00 14 000,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2491

VV 40 40,000
98 M 58591005 směs suchá omítková jádrová ruční t 0,100 5 315,00 531,50 CS ÚRS 2023 01

99 M 58932563 beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/8 m3 0,100 3 315,00 331,50 CS ÚRS 2023 01

Strana 58 z 117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w (0,8+2)*2*0,25*2 2,800 

w Součet"DSP - výkres D-06 9,500 

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 33 626,79 

91 \ K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 229,810 37,90 8 709,80 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/cCS URS 2023 01/784121001 

w 329,278+65,8-165,268"položky dílu 6 229,810 

92 K 784181111 Henetrace podkladu jednonásobná základní silikálová - a 240,048 24,30 5 833,17 CS ÚRS 2023 01 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m 

Online PSC https: dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/784181111 

w 124,248+65,8"položky dílu 6 190,048 

w b50"ostatní prostory 50,000 

w Součet 240,048 

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 

93 | K 784221101 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 240,048 72,70 17 451,49 CS ÚRS 2023 01 

místnostech výšky do 3,80 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/784221101 

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 

94 | K 784221151 Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích m2 240,048 6,80 1 632,33 CS ÚRS 2023 01 

automatech, v odstínu světlém 

Online PSC https: dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/784221151 

p HZS Hodinové zúčtovací sazby 28 863,00 

95 K HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a hod 16,000 350,00 5 600,00 CS ÚRS 2023 01 
pomocné práce stavební dělník 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/HZS1292 

w 8*2"ostatní drobné práce a demontáže jinde neuvedené 16,000 

w Součet 16,000 

96 K HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění hod 24,000 350,00 8 400,00 CS ÚRS 2023 01 
konstrukcí zedník 

Online PSC https: dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/HZS1301 

w 8*3"ostatní drobné práce a začištění jinde neuvedené 24,000 

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické 

97 K HZS2491 výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických hod 40,000 350,00 14 000,00 CS ÚRS 2023 01 

výpomocí 

Online PSC https: dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/HZS2491 

w 40 40,000 

98 | M 58591005 směs suchá omítková jádrová ruční t 0,100 5 315,00 531,50 CS ÚRS 2023 01 

99 | M 58932563 beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/8 m3 0,100 3 315,00 331,50 |CS ÚRS 2023 01 

Strana 58 z 117 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 32 13 CC-CZ:
Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26245906
DIČ: CZ26245906

Projektant: IČ:
JPS J.Hradec s.r.o., Jindřichův Hradec DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 301 698,26

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 301 698,26 21,00% 63 356,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 365 054,89

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

101 - stavební část

2.NP/D - část D

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 59 z 117

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Obprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

101 - stavební část 

Soupis: 

2.NP/D - část D 

KSO: 801 32 13 cc-cz 

Místo: Moravské Budějovice Datum 06.02.2024 

Zadavatel: IČ: 

DIČ: 

Uchazeč: IČ: 26245906 

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice DIČ: CzZ26245906 

Projektant: IČ: 

JPS J.Hradec s.r.o., Jindřichův Hradec DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIč 

Poznámka: 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

Cena bez DPH 301 698,26 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 301 698,26 21,00% 63 356,63 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH V 365 054,89 

Strana 59 z 117



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel:  Projektant: JPS J.Hradec s.r.o., 
Jindřichův Hradec

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 301 698,26

HSV - Práce a dodávky HSV 117 029,09

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 469,42

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 78 693,96

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 745,28

    997 - Přesun sutě 11 666,15

    998 - Přesun hmot 3 454,28

PSV - Práce a dodávky PSV 170 341,23

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 441,03

    766 - Konstrukce truhlářské 24 195,99

    771 - Podlahy z dlaždic 29 111,46

    781 - Dokončovací práce - obklady 105 770,20

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 503,61

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 9 318,94

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 14 327,94

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

101 - stavební část

2.NP/D - část D

Strana 60 z 117

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Obprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

101 - stavební část 

Soupis: 

2.NP/D - část D 

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024 

JPS J.Hradec s.r.o., 
Zadavatel: Projektant: Jindřichův Hradec 

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 301 698,26 

HSV - Práce a dodávky HSV 117 029,09 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 469,42 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 78 693,96 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 745,28 

997 - Přesun sutě 11 666,15 

998 - Přesun hmot 3 454,28 

PSV - Práce a dodávky PSV 170 341,23 

711 - lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům 441,03 

766 - Konstrukce truhlářské 24 195,99 

771 - Podlahy z dlaždic 29 111,46 

781 - Dokončovací práce - obklady 105 770,20 

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 503,61 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 9 318,94 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 14 327,94 

Strana 60 z 117



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel:  Projektant: JPS J.Hradec s.r.o., 
Jindřichův Hradec

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 301 698,26

D HSV Práce a dodávky HSV 117 029,09

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 469,42

1 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu 
cementovou m3 0,017 7 942,90 135,03 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317234410

VV 1,1*0,1*0,15"DSP - výkres D-07 0,017

2 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I 
nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 
120 mm

t 0,034 11 484,60 390,48 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317941121

VV (1,3+1,1*2+1,1*2)*6*0,001"DSP - výkres D-07 0,034

3 M 13010740 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 80 t 0,037 34 520,00 1 277,24 CS ÚRS 2023 01

VV 0,034*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,037

4 K 346244381 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné 
cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm m2 0,736 998,30 734,75 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346244381

VV (1,3+1,1*2+1,1)*2*0,08"DSP - výkres D-07 0,736

5 K 346272256
Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost 
do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 
150 mm

m2 1,163 1 386,00 1 611,92 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272256

VV 0,75*1,55"DSP - výkres D-07 1,163
6 K 350501501 Osazení a obezdívka modulu závěsného WC kus 1,000 1 320,00 1 320,00

VV 1"DSP - výkres D-07 1,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 78 693,96

7 K 611325418

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným 
přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stropů, v rozsahu 
opravované plochy přes 30 do 50%

m2 11,790 281,00 3 312,99 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325418

VV 11,79"DSP - výkres D-07 11,790

8 K 611325453

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky 
omítky stropů,v rozsahu opravované plochy přes 30 do 
50%

m2 11,790 51,00 601,29 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325453

9 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
penetrace disperzní nanášená ručně stěn m2 37,404 61,50 2 300,35 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131121

VV (12,8+4,65+4,3+5,54+5,38)*3,3 107,811
VV -0,6*2*4 -4,800
VV -0,8*2 -1,600
VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV -59,687"odpočet obkladů -59,687
VV Součet"DSP - výkres D-07 37,404

10 K 612311131 Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 
mm svislých konstrukcí stěn m2 37,404 165,80 6 201,58 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612311131

11 K 612325413
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované 
plochy přes 30 do 50%

m2 97,091 162,20 15 748,16 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325413

VV (12,8+4,65+4,3+5,54+5,38)*3,3 107,811
VV -0,6*2*4 -4,800
VV -0,8*2 -1,600

2.NP/D - část D

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

101 - stavební část

Strana 61 z 117

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Obprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

101 - stavební část 

Soupis: 

2.NP/D - část D 

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024 

; JPS J.Hradec s.r.o. 
Zadavatel: Projektant: oo l 

) Jindřichův Hradec 

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 301 698,26 

p HSV Práce a dodávky HSV 117 029,09 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 469,42 

1 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maliu m3 0,017 7 942,90 135,03 CS ÚRS 2023 01 
cementovou 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CcS URS 2023 01/317234410 

w 1,1*0,1*0,15"DSP - výkres D-07 0,017 

Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I , 

2 | K 317941121 nebo lE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do t 0,034 11 484,60 390,48 CS URS 2023 01 

120 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/317941121 

w (1,3+1,1*2+1,1*2)*6*0,001"DSP - výkres D-07 0,034 

\ 3 \ M \ 13010740 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 80 t \ 0,037 \ 34 520,00 1 277,24 |CS ÚRS 2023 01 

w 0,034*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,037 

4 K 346244381 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné = p„7 0,736 998,30 734,75 CS ÚRS 2023 01 
cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/346244381 

w (1,3+1,1*2+1,1)*2*0,08"DSP - výkres D-07 0,736 

Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost 

b | K 346272256 do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky m2 1,163 1 386,00 1 611,92 CS ÚRS 2023 01 

150 mm 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/346272256 

w 0,75*1,55"DSP - výkres D-07 1,163 

| 6 | K 350501501 Osazení a obezdívka modulu závěsného WC kus | 1,000| 1 320,00 1 320,00 
w 1"DSP - výkres D-07 1,000 

p 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 78 693,96 

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

7 | K 611325418 hladké, loušťky do 20 mm, s celoplošným m2 11,790 281,00 3 312,99 CS ÚRS 2023 01 
přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stropů, v rozsahu 

opravované plochy přes 30 do 50% 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/611325418 

w 11,79"DSP - výkres D-07 11,790 

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

8 K 611325453 Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm lloušťky | m 11,790 51,00 601,29 CS ÚRS 2023 01 
omítky stropů,v rozsahu opravované plochy přes 30 do 

50% 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/611325453 

9 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch * a 37,404 61,50 2 300,35 CS ÚRS 2023 01 
penetrace disperzní nanášená ručně stěn 

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612131121 

w (12,8+4,65+4,3+5,54+5,38)*3,3 107,811 

w -0,6*2*4 -4,800 

w -0,8*2 -1,600 

w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 

w -59,687"odpočet obkladů -59,687 

w Součet"DSP - výkres D-07 37,404 

10 K 612311131 Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 o 37,404 165,80 6 201,58 CS ÚRS 2023 01 
mm svislých konstrukcí stěn 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612311131 

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

11 K 612325413 hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované m2 97,091 162,20 15 748,16 CS ÚRS 2023 01 

plochy přes 30 do 50% 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612325413 

w (12,8+4,65+4,3+5,54+5,38)*3,3 107,811 

w -0,6*2*4 -4,800 

w -0,8*2 -1,600 

Strana 61 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV Součet"DSP - výkres D-07 97,091

12 K 612325453

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky 
omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 
50%

m2 97,091 51,00 4 951,64 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325453

VV (12,8+4,65+4,3+5,54+5,38)*3,3 107,811
VV -0,6*2*4 -4,800
VV -0,8*2 -1,600
VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV Součet"DSP - výkres D-07 97,091

13 K 615142012
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením 
nosníků

m2 2,300 366,60 843,18 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/615142012

VV (1,3+1,1*2+1,1)*0,5"DSP - výkres D-07 2,300

14 K 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 73,400 20,60 1 512,04 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619991001

VV 4,5*3+8,25*1,2+50"DSP - výkres D-07 73,400

15 K 619991011
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a 
přelepením páskou

m2 25,760 21,20 546,11 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619991011

VV 2,4*2,4+20"DSP - výkres D-07 25,760

16 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů apod. m 16,000 86,90 1 390,40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619995001

VV (0,6+2)*2*2+(0,8+2)*2"DSP - výkres D-07 16,000

17 K 619996117
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků 
včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek 
podlahy

m2 23,400 185,00 4 329,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619996117

VV 4,5*3+8,25*1,2"DSP - výkres D-07 23,400

18 K 631312121
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s 
dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 
do 4 m2 a tl. do 80 mm

m3 0,091 4 465,00 406,32 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631312121

VV 1,14*0,08"beton vrchní ve sprše 0,091
VV Součet"DSP - výkres D-07 0,091

19 K 631312131
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s 
dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 
do 4 m2 a tl. přes 80 mm

m3 0,109 4 370,00 476,33 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631312131

VV 1,14*0,8*0,12"beton podkladní ve sprše 0,109
VV Součet"DSP - výkres D-07 0,109

20 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,010 37 980,00 379,80 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631362021

VV 1,14*0,8*2*4,335*1,25*0,001 0,010
VV Součet"DSP - výkres D-07 0,010

21 K 632451024 Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o 
průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm m2 0,480 409,00 196,32 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451024

VV 2,4*0,2"parapety 0,480
VV Součet"DSP - výkres D-07 0,480

22 K 642944121
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo 
z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 
2,5 m2

kus 4,000 1 166,70 4 666,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642944121

VV 4"DSP - výkres D-07 4,000

23 M 55331440 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 160-200mm rozměru 600/1970, 2100mm kus 1,000 5 151,00 5 151,00 CS ÚRS 2023 01

24 M 55331435 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm kus 2,000 4 381,00 8 762,00 CS ÚRS 2023 01

25 M 55331437 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 1,000 4 664,00 4 664,00 CS ÚRS 2023 01

26 K 650501001
Oddělení pracovního prostoru od provozu dočasnou 
prachotěsnou montovanou příčkou s dveřmi, po 
dokončení stavby její likvidace

m2 17,521 650,00 11 388,65

VV (2,35+1,8+1,2)*3,275"DSP - výkres D-07 17,521

27 K 650501501 Příplatek za zřízení sprchového koutu v podlaze s 
odtokovým žlábkem kus 1,000 866,00 866,00

VV 1"DSP - výkres D-07 1,000

Strana 62 z 117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 
w Součet"DSP - výkres D-07 97,091 

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

12 K 612325453 Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky - a 97,091 51,00 4951,64 CS ÚRS 2023 01 
omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 

50% 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612325453 
w (12,8+4,65+4,3+5,54+5,38)*3,3 107,811 

w -0,6*2*4 -4,800 
w -0,8*2 -1,600 
w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 
w Součet"DSP - výkres D-07 97,091 

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, , 

13 K 615142012 na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením m2 2,300 366,60 843,18 CS URS 2023 01 

nosníků 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/615142012 
w (1,3+1,1*2+1,1)*0,5"DSP - výkres D-07 2,300 

14 | K 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně — m2 73,400 20,60 1 512,04 CS ÚRS 2023 01 
pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/619991001 
w 4,5*3+8,25*1,2+50"DSP - výkres D-07 73,400 

Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 

15  K 619991011 pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a m2 25,760 21,20 546,11 CS ÚRS 2023 01 
přelepením páskou 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/619991011 
w 2,4*2,4+20"DSP - výkres D-07 25,760 

16 | K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, m 16,000 86,90 1 390,40 CS ÚRS 2023 01 
podlah, obkladů apod. 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/619995001 
w (0,6+2)*2*2+(0,8+2)*2"DSP - výkres D-07 16,000 

Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků , 

17 K 619996117 včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek m2 23,400 185,00 4 329,00 CS URS 2023 01 

podlahy 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/619996117 
w 4,5*3+8,25*1,2"DSP - výkres D-07 23,400 

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s , 

18  K 631312121 dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 m3 0,091 4 465,00 406,32 CS URS 2023 01 

do 4 m2 atl. do 80 mm 

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/631312121 

w 1,14*0,08"beton vrchní ve sprše 0,091 

w Součet"DSP - výkres D-07 0,091 

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s , 

19 K 631312131 dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 m3 0,109 4370,00 476,33 CS URS 2023 01 

do 4 m2 a tl. přes 80 mm 

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/631312131 

w 1,14*0,8*0,12"beton podkladní ve sprše 0,109 

w Součet"DSP - výkres D-07 0,109 

\ 20 \ K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI \ t 0,010\ 37 980,00 379,80 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https;, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/631362021 

w 1,14*0,8*2*4,335*1,25*0,001 0,010 

w Součet"DSP - výkres D-07 0,010 

21 K 632451024 Potěr oementový vyrovnávací z malty (MC-15)v pásu © | ma 0,480 409,00 196,32 CS ÚRS 2023 01 
průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/632451024 
w 2,4*0,2"parapety 0,480 

w Součet"DSP - výkres D-07 0,480 

Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo , 

22 | K 642944121 z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do | kus 4,000 1 166,70 4 666,80 CS URS 2023 01 

2,5 m2 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/642944121 
w 4"DSP - výkres D-07 4,000 

zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl M 
23 | M 55331440 stěny 160-200mm rozměru 600/1970, 2100mm kus 1,000 5 151,00 5 151,00 CS URS 2023 01 

zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl p 
24 | M 55331435 stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm kus 2,000 4381,00 8 762,00 CS URS 2023 01 

zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl p 
25 | M 55331437 stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 1,000 4664,00 4664,00 CS URS 2023 01 

Oddělení pracovního prostoru od provozu dočasnou 

26 | K 650501001 prachotěsnou montovanou příčkou s dveřmi, po m2 17,521 650,00 11 388,65 

dokončení stavby její likvidace 

w (2,35+1,8+1,2)*3,275"DSP - výkres D-07 17,521 

27 K 650501501 Prlplatelf zavz'rlzenl sprchového koutu v podlaze s kus 1,000 866,00 866,00 

odtokovým žlábkem 

w 1"DSP - výkres D-07 1,000 

Strana 62 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 745,28

28 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 
pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 
1,9 m

m2 20,790 111,50 2 318,09 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111

VV 11,79+2*1,5*3"DSP - výkres D-07 20,790

29 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 
budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m

m2 61,790 95,60 5 907,12 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111

VV 11,79+50"DSP - výkres D-07 61,790

30 K 965043331 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. 
do 100 mm, plochy do 4 m2 m3 0,073 4 674,20 341,22 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965043331

VV 1,14*0,8*0,08"beton vrchní ve sprše 0,073
VV Součet"DSP - výkres D-07 0,073

31 K 965043431 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. 
do 150 mm, plochy do 4 m2 m3 0,109 3 951,30 430,69 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965043431

VV 1,14*0,8*0,12"beton podkladní ve sprše 0,109
VV Součet"DSP - výkres D-07 0,109

32 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy do 2 m2

m2 5,200 418,20 2 174,64 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455

VV 0,6*2*3 3,600
VV 0,8*2 1,600
VV Součet"DSP - výkres D-19 5,200

33 K 974031664

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, 
před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 
150 mm

m 4,600 262,30 1 206,58 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031664

VV 1,3+1,1*2+1,1"DSP - výkres D-07 4,600

34 K 978011161 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 % m2 11,790 62,40 735,70 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978011161

VV 11,79"DSP - výkres D-07 11,790

35 K 978013161
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %

m2 97,091 47,70 4 631,24 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013161

VV (12,8+4,65+4,3+5,54+5,38)*3,3 107,811
VV -0,6*2*4 -4,800
VV -0,8*2 -1,600
VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV Součet"DSP - výkres D-07 97,091

D 997 Přesun sutě 11 666,15

36 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
přes 9 do 12 m

t 8,930 419,00 3 741,67 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013213

37 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 312,550 12,80 4 000,64 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509

VV 8,93*35 'Přepočtené koeficientem množství 312,550

38 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 
km

t 8,930 139,40 1 244,84 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013511

39 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 8,930 300,00 2 679,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631

D 998 Přesun hmot 3 454,28

40 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 5,738 602,00 3 454,28 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018002

D PSV Práce a dodávky PSV 170 341,23

Strana 63 z 117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 745,28 

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 

28 K 949101111 pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do | m2 20,790 111,50 2 318,09 CS ÚRS 2023 01 

1,9 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/949101111 
w 11,79+2*1,5*3"DSP - výkres D-07 20,790 

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 

29 K 952901111 budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky m2 61,790 95,60 5 907,12 CS ÚRS 2023 01 

podlaží do 4 m 

Online PSC https;, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/952901111 

w 11,79+50"DSP - výkres D-07 61,790 

30 K 965043331 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. m3 0,073 4674,20 341,22 CS ÚRS 2023 01 

do 100 mm, plochy do 4 m2 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/965043331 
w 1,14*0,8*0,08"beton vrchní ve sprše 0,073 

w Součet"DSP - výkres D-07 0,073 

31 K 965043431 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. m3 0,109 3951,30 430,69 CS ÚRS 2023 01 

do 150 mm, plochy do 4 m2 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/965043431 
w 1,14*0,8*0,12"beton podkladní ve sprše 0,109 

w Součet"DSP - výkres D-07 0,109 

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 

32 K 968072455 zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních m2 5,200 418,20 2 174,64 CS ÚRS 2023 01 

zárubní, plochy do 2 m2 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/968072455 
w 0,6*2*3 3,600 

w 0,8*2 1,600 

w Součet"DSP - výkres D-19 5,200 

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 

33| K 974031664 nebo vápenocementovou pro vlahování nosníků do zdí: | $ 4,600 262,30 1 206,58 CS ÚRS 2023 01 
před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 

150 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/974031664 
w 1,3+1,1*2+1,1"DSP - výkres D-07 4,600 

34 K 978011161 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omílek " zz 11,790 62,40 735,70 CS ÚRS 2023 01 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 % 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/978011161 
w 11,79"DSP - výkres D-07 11,790 

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek , 

35 | K 978013161 vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním m2 97,091 47,70 4 631,24 CS URS 2023 01 

zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 % 

Online PSC https: dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/978013161 

w (12,8+4,65+4,3+5,54+5,38)*3,3 107,811 

w -0,6*2*4 -4,800 

w -0,8*2 -1,600 

w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 

w Součet"DSP - výkres D-07 97,091 

D 997 Přesun sutě 11 666,15 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

36 K 997013213 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky t 8,930 419,00 3 741,67 CS ÚRS 2023 01 

přes 9 do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013213 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo , 

37 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 312,550 12,80 4 000,64 CS URS 2023 01 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013509 
w 8,93*35 'Přepočtené koeficientem množství 312,550 

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na , 

38 | K 997013511 skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 t 8,930 139,40 1 244,84 CS URS 2023 01 

km 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013511 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

39 | K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 8,930 300,00 2 679,00 CS ÚRS 2023 01 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013631 

D 998 Přesun hmot 3 454,28 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

40 K 998018002 výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná t 5,738 602,00 3 454,28 CS ÚRS 2023 01 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 

Online PSC 

p PSV 

https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998018002 

Práce a dodávky PSV 

Strana 63 z 117 

170 341,23 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 441,03

41 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním m2 1,140 12,80 14,59 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711111001

VV 1,14"podlaha ve sprše 1,140
VV Součet"DSP - výkres D-07 1,140

42 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,001 53 720,00 53,72 CS ÚRS 2023 01

VV 3,39285714285714*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,001

43 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše 
vodorovné V m2 1,140 18,30 20,86 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711131811

VV 1,14"podlaha ve sprše 1,140
VV Součet"DSP - výkres D-07 1,140

44 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše vodorovné V m2 1,140 118,40 134,98 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711141559

VV 1,14"podlaha ve sprše 1,140
VV Součet"DSP - výkres D-07 1,140

45 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 1,329 118,40 157,35 CS ÚRS 2023 01

VV 1,14*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 1,329

46 K 711199095 Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti 
za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka m2 1,140 3,10 3,53 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711199095

47 K 711199097
Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti 
za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo 
termoplasty

m2 1,140 38,80 44,23 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711199097

48 K 998711102

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 6 do 12 m

t 0,009 692,40 6,23 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711102

49 K 998711181

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,009 615,60 5,54 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711181

D 766 Konstrukce truhlářské 24 195,99

50 K 766441823 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 300 mm, délky přes 2000 mm kus 1,000 148,00 148,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766441823

VV 1"DSP - výkres D-07 1,000

51 K 766491851 Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří 
jednokřídlových kus 3,000 51,30 153,90 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766491851

VV 3"DSP - výkres D-07 3,000

52 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 4,000 575,00 2 300,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001

VV 4"DSP - výkres D-07 4,000

53 M 61162084 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 
600x1970-2100mm kus 3,000 3 740,00 11 220,00 CS ÚRS 2023 01

54 M 61162086 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 
800x1970-2100mm kus 1,000 3 740,00 3 740,00 CS ÚRS 2023 01

55 K 766660720 Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím 
otvoru kus 2,000 420,00 840,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660720

VV 2"DSP - výkres D-07 2,000
56 M RMAT0001 větrací mřížka dveřní kus 3,000 260,00 780,00

57 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 
zámku kus 4,000 80,00 320,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660728

VV 4"DSP - výkres D-07 4,000

58 M 54924005 zámek zadlabací mezipokojový levý pro WC kování 
rozteč 72x55mm kus 1,000 210,00 210,00 CS ÚRS 2023 01

59 M 54924007 zámek zadlabací mezipokojový pravý s dozickým klíčem 
rozteč 72x55mm kus 1,000 210,00 210,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 64 z 117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

D 711 lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům 441,03 

41 | K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly atmely " 12 1,140 12,80 14,59 CS ÚRS 2023 01 
za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/711111001 

w 1,14"podlaha ve sprše 1,140 

w Součet"DSP - výkres D-07 1,140 

|42 M 11163150 lak penetrační asfaltový : 0,001| 53 720,00 53,72 |CS ÚRS 2023 01 

w 3,39285714285714*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,001 

43 K 711131811 Odstraner'n izolace proti zemní vlhkosti na ploše m2 1,140 18,30 20,86 CS ÚRS 2023 01 

vodorovné V 

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/711131811 

w 1,14"podlaha ve sprše 1,140 

w Součet"DSP - výkres D-07 1,140 

44 K 711141559 Provedení IZPIace proti zt,emnl vlhkosti pásy přitavením m2 1,140 118,40 134,98 CS ÚRS 2023 01 

NAIP na ploše vodorovné V 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/711141559 

w 1,14"podlaha ve sprše 1,140 

w Součet"DSP - výkres D-07 1,140 

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 

45 M 62853004 vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo m2 1,329 118,40 157,35 CS ÚRS 2023 01 

jemnozmným minerálním posypem na homím povrchu 

w 1,14*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 1,329 

46 K 711199095 Příplatek k cenám provtždenl izolace proti zemní vlhkosti m2 1,140 3,10 3,53 CS ÚRS 2023 01 

za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/711199095 

Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti , 

47 K 711199097 za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo m2 1,140 38,80 44,23 CS URS 2023 01 

termoplasty 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/711199097 

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

48 | K 998711102 stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t 0,009 692,40 6,23 CS ÚRS 2023 01 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 6 do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998711102 

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

49 K 998711181 stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu — t 0,009 615,60 5,54 CS ÚRS 2023 01 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998711181 

D 766 Konstrukce truhlářské 24 195,99 

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 7 
50 K 766441823 plastových šířky do 300 mm, délky přes 2000 mm kus 1,000 148,00 148,00 CS URS 2023 01 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766441823 

w 1"DSP - výkres D-07 1,000 

51 K 766491851 !Demonvt,az o?tatnlch truhlářských konstrukcí prahů dveří kus 3,000 51,30 153,90 CS ÚRS 2023 01 

jednokřídlových 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766491851 

w 3"DSP - výkres D-07 3,000 

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

52 K 766660001 otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených kus 4,000 575,00 2 300,00 CS ÚRS 2023 01 

jednokřídlových, šířky do 800 mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660001 

w 4"DSP - výkres D-07 4,000 

53 M 61162084 dveře jednokřidlé dřevotřiskové povrch laminátový plné - je 3,000 3 740,00 11 220,00 CS ÚRS 2023 01 
600x1970-2100mm 

54| M 61162086 dveře jednokřidlé dřevotřskové povrch laminátový plné | s 1,000 3 740,00 3 740,00 CS ÚRS 2023 01 
800x1970-2100mm 

Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím p 
55 K 766660720 otvoru kus 2,000 420,00 840,00 CS URS 2023 01 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660720 

w 2"DSP - výkres D-07 2,000 

56 | M RMAT0001 větrací mřížka dveřní kus 3,000 260,00 780,00 

57 K 766660728 ŽlláomnLÍz dveřních doplňků dveřního kování interiérového kus 4,000 80,00 320,00 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660728 

w 4"DSP - výkres D-07 4,000 

58 | M 54924005 zámek zadlabací mezipokojový levý pro WC kování kus 1,000 210,00 210,00 |CS ÚRS 2023 01 
rozteč 72x55mm 

59 M 54924007 zámek zadlabací mezipokojový pravý s dozickým klíčem | s 1,000 210,00 210,00 CS ÚRS 2023 01 
rozteč 72x55mm 

Strana 64 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

60 M 54924013 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x60mm kus 2,000 210,00 420,00 CS ÚRS 2023 01

61 M 54964100 vložka cylindrická 29+29 kus 2,000 365,00 730,00 CS ÚRS 2023 01

62 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 
štítku s klikou kus 3,000 120,00 360,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660729

VV 3"DSP - výkres D-07 3,000
63 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 3,000 345,00 1 035,00 CS ÚRS 2023 01

64 K 766660730 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 
WC kliky se zámkem kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660730

VV 1"DSP - výkres D-07 1,000
65 M 54914128 kování rozetové spodní pro WC kus 1,000 480,00 480,00 CS ÚRS 2023 01

66 K 766694116 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm m 2,400 239,00 573,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766694116

VV 2,4"DSP - výkres ST-02.1 2,400

67 K 766695213 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří 
jednokřídlových, šířky přes 100 mm kus 3,000 150,00 450,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766695213

VV 3,000"DSP - výkres D-07 3,000

68 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,077 648,40 49,93 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766102

69 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,077 721,60 55,56 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766181

D 771 Podlahy z dlaždic 29 111,46

70 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu m2 11,790 49,50 583,61 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011

VV 11,79"DSP - výkres D-07 11,790

71 K 771151014
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 
přes 8 do 10 mm

m2 11,790 319,00 3 761,01 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771151014

72 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty m2 11,830 69,60 823,37 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771571810

VV 11,83"DSP - výkres ST-02.1 11,830

73 K 771574263

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

m2 11,790 694,40 8 186,98 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574263

VV 11,79"DSP - výkres D-07 11,790

74 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 
12ks/m2 - R10

m2 12,969 310,00 4 020,39 CS ÚRS 2023 01

VV 11,79*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 12,969

75 K 771577111
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 
m2 jednotlivě

m2 5,570 15,20 84,66 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771577111

VV 1,18+1,14+1,63+1,62"DSP - výkres D-07 5,570

76 K 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 
dvou vrstvách m2 11,790 395,50 4 662,95 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591112

VV 11,79"DSP - výkres D-07 11,790

77 K 771591264 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 
mezi podlahou a stěnu m 32,670 202,00 6 599,34 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591264

VV 12,8+4,65+4,3+5,54+5,38"DSP - výkres D-07 32,670

78 K 998771102

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,539 354,70 191,18 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771102

79 K 998771181

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,539 367,30 197,97 CS ÚRS 2023 01

Strana 65 z 117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

60 M 54924013 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x60mm kus 2,000 210,00 420,00 CS ÚRS 2023 01 

61 | M 54964100 vložka cylindrická 29+29 kus 2,000 365,00 730,00 CS ÚRS 2023 01 

62 K 766660729 Iž/lf)ntaz d\-/ernlch doplňků dveřního kování interiérového kus 3,000 120,00 360,00 CS ÚRS 2023 01 

štítku s klikou 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660729 

w 3"DSP - výkres D-07 3,000 

63 | M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 3,000 345,00 1 035,00 CS ÚRS 202301 

64 K 766660730 Monta-z dvern[ch doplňků dveřního kování interiérového kus 1,000 120,00 120,00 CS ÚRS 2023 01 

Wc kliky se zámkem 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660730 

w 1"DSP - výkres D-07 1,000 

65 | M 54914128 kování rozetové spodní pro Wc kus 1,000 480,00 480,00 CS ÚRS 2023 01 

66 K 766694116 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních m 2,400 239,00 573,60 CS ÚRS 2023 01 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766694116 

w 2,4"DSP - výkres ST-02.1 2,400 

67 K 766695213 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří kus 3,000 150,00 450,00|CS ÚRS 2023 01 
jednokřídlových, šířky přes 100 mm 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766695213 

w 3,000"DSP - výkres D-07 3,000 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

68 | K 998766102 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,077 648,40 49,93|CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998766102 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

69 | K 998766181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně t 0,077 721,60 55,56 CS ÚRS 2023 01 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998766181 

D 771 Podlahy z dlaždic 29 111,46 

70 K 771121011 Připrava podkladu před provedením dlažby nátěr m2 11,790 49,50 583,61 CS ÚRS 2023 01 
penetrační na podlahu 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771121011 

w 11,79"DSP - výkres D-07 11,790 

Příprava podkladu před provedením dlažby , 

71 K 771151014 samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky m2 11,790 319,00 3 761,01 CS URS 2023 01 

přes 8 do 10 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/771151014 

72 | K 771571810 E;T;maz podlah z dlaždic keramických kladenýchdo | m2 11,830 69,60 823,37 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771571810 

w 11,83"DSP - výkres ST-02.1 11,830 

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

73 | K 771574263 flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké m2 11,790 694,40 8 186,98 CS ÚRS 2023 01 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 

(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771574263 

w 11,79"DSP - výkres D-07 11,790 

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 

74 M 59761409 exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do m2 12,969 310,00 4020,39 CS ÚRS 2023 01 

12ks/m2 - R10 

w 11,79*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 12,969 

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

75 K 771577111 flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 5,570 15,20 84,66 CS ÚRS 2023 01 

m2 jednotlivě 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771577111 

w 1,18+1,14+1,63+1,62"DSP - výkres D-07 5,570 

76 | K 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve m2 11,790 395,50 4662,95 CS ÚRS 2023 01 
dvou vrstvách 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771591112 

w 11,79"DSP - výkres D-07 11,790 

77 | K 771591264 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy m 32,670 202,00 6 599,34 CS ÚRS 2023 01 
mezi podlahou a stěnu 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/771591264 

w 12,8+4,65+4,3+5,54+5,38"DSP - výkres D-07 32,670 

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 

78 | K 998771102 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,539 354,70 191,18|CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998771102 

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 

79 K 998771181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně t 0,539 367,30 197,97 CS ÚRS 2023 01 

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu 

Strana 65 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771181

D 781 Dokončovací práce - obklady 105 770,20

80 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu m2 59,687 47,50 2 835,13 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011

VV (12,8+4,65+4,3+5,54+5,38)*2,1 68,607
VV -0,6*2*4 -4,800
VV -0,8*2 -1,600
VV -2,4*(2,1-0,84)+0,2*2*(2,1-0,84) -2,520
VV Součet"DSP - výkres D-07 59,687

81 K 781131112 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou 
ve dvou vrstvách m2 19,948 395,50 7 889,43 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131112

VV (12,8+4,65+5,54+5,38)*0,4 11,348
VV 4,3*2 8,600
VV Součet"DSP - výkres D-07 19,948

82 K 781131232 Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními 
pásy pro styčné nebo dilatační spáry m 17,600 219,00 3 854,40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131232

VV 2*4+0,4*24"DSP - výkres D-07 17,600

83 K 781151031 Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné 
vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm m2 59,687 145,00 8 654,62 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781151031

84 K 781471810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do 
malty m2 52,506 120,40 6 321,72 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781471810

VV (12,56+4,81+4,3+5,36+5,34)*1,8 58,266
VV -0,6*1,8*4 -4,320
VV -0,8*1,8 -1,440
VV Součet"DSP - výkres ST-02.1 52,506

85 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
přes 22 do 25 ks/m2

m2 59,687 696,90 41 595,87 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474115

86 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 65,656 270,00 17 727,12 CS ÚRS 2023 01
VV 59,687*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 65,656

87 K 781477111 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 59,687 34,60 2 065,17 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781477111

88 K 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové 
lepené flexibilním lepidlem rohové m 85,470 116,20 9 931,61 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494111

VV 12,8+4,65+4,3+5,54+5,38+2,1*24+0,8*3"DSP - výkres D-07 85,470

89 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové 
lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 32,670 116,20 3 796,25 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494511

VV 12,8+4,65+4,3+5,54+5,38"DSP - výkres D-07 32,670

90 K 998781102

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 1,522 354,70 539,85 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781102

91 K 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 1,522 367,30 559,03 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781181

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 503,61

92 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní m2 5,300 80,20 425,06 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783315101

VV (0,6+2)*2*0,25*3 3,900
VV (0,8+2)*2*0,25 1,400
VV Součet"DSP - výkres D-07 5,300

93 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní m2 5,300 203,50 1 078,55 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101

VV (0,6+2)*2*0,25*3 3,900
VV (0,8+2)*2*0,25 1,400
VV Součet"DSP - výkres D-07 5,300

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 9 318,94
94 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 56,375 37,90 2 136,61 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001

VV 97,091+11,79-52,506"položky dílu 6 56,375

Strana 66 z 117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998771181 

D 781 Dokončovací práce - obklady 105 770,20 

80 | K 781121011 E;f;f;i:f:g';afred provedením obkladu nátěr m2 59,687 47,50 2 835,13 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/781121011 

w (12,8+4,65+4,3+5,54+5,38)*2,1 68,607 

w -0,6*2*4 -4,800 

w -0,8*2 -1,600 

w -2,4*(2,1-0,84)+0,2*2*(2,1-0,84) -2,520 

w Součet"DSP - výkres D-07 59,687 

81 K 781131112 lzolace stěny POd obklad izolace nátěrem nebo stěrkou m2 19,948 395,50 7 889,43 CS ÚRS 2023 01 

ve dvou vrstvách 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781131112 

w (12,8+4,65+5,54+5,38)*0,4 11,348 

w 4,3*2 8,600 

w Součet"DSP - výkres D-07 19,948 

82 K 781131232 Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními m 17,600 219,00 3 854,40 CS ÚRS 2023 01 
pásy pro styčné nebo dilatační spáry 

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781131232 

w 2*4+0,4*24"DSP - výkres D-07 17,600 

83 K 781151031 Připrava podkladu před provedením obkladu celoplošné * „2 59,687 145,00 8 654,62 CS ÚRS 2023 01 
vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781151031 

84 K 781471810 E;T;maz obkladů z dlaždic keramických kladenýchdo - mz 52,506 120,40 6 321,72 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CcS URS 2023 01/781471810 

w (12,56+4,81+4,3+5,36+5,34)*1,8 58,266 

w -0,6*1,8*4 -4,320 

w -0,8*1,8 -1,440 

w Součet"DSP - výkres ST-02.1 52,506 

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických , 

85 K 781474115 lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých | m2 59,687 696,90 41 595,87 CS URS 2023 01 

přes 22 do 25 ks/m2 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781474115 

\ 86 \ M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 \ m2 \ 65,656 270,00 17 727,12 |CS ÚRS 2023 01 

w 59,687*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 65,656 

87 K 781477111 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických m2 59,687 34,60 2 065,17 CS ÚRS 2023 01 
Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781477111 

88 K 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové - „ 85,470 116,20 9 931,61 CS ÚRS 2023 01 
lepené flexibilním lepidlem rohové 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/781494111 

w 12,8+4,65+4,3+5,54+5,38+2,1*24+0,8*3"DSP - výkres D-07 85,470 

89 | K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové - „ 32,670 116,20 3 796,25 CS ÚRS 2023 01 
lepené flexibilním lepidlem ukončovací 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781494511 

w 12,8+4,65+4,3+5,54+5,38"DSP - výkres D-07 32,670 

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

90 K 998781102 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 1,522 354,70 539,85 CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998781102 

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

91 K 998781181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám , 1,522 367,30 559,03|CS ÚRS 2023 01 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998781181 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 503,61 

92 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný m2 5,300 80,20 425,06|CS ÚRS 2023 01 
syntetický standardní 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/783315101 

w (0,6+2)*2*0,25*3 3,900 

w (0,8+2)*2*0,25 1,400 

w Součet"DSP - výkres D-07 5,300 

93 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí m2 5,300 203,50 1 078,55 CS ÚRS 2023 01 
jednonásobný syntetický standardní 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/783317101 

w (0,6+2)*2*0,25*3 3,900 

w (0,8+2)*2*0,25 1,400 

w Součet"DSP - výkres D-07 5,300 

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 9 318,94 

\ 94 \ K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m \ m2 \ 56,375 37,90 2 136,61 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/cCS URS 2023 01/784121001 

w 97,091+11,79-52,506"položky dílu 6 56,375 

Strana 66 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

95 K 784181111 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 69,194 24,30 1 681,41 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181111

VV 37,404+11,79"položky dílu 6 49,194
VV 20"ostatní prostory 20,000
VV Součet 69,194

96 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 69,194 72,70 5 030,40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101

97 K 784221151
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích 
automatech, v odstínu světlém

m2 69,194 6,80 470,52 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221151

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 14 327,94
98 K HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 

pomocné práce stavební dělník hod 8,000 350,00 2 800,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1292

VV 8"ostatní drobné práce a demontáže jinde neuvedené 8,000
VV Součet 8,000

99 K HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění 
konstrukcí zedník hod 16,000 350,00 5 600,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1301

VV 8*2"ostatní drobné práce a začištění jinde neuvedené 16,000

100 K HZS2491
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické 
výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických 
výpomocí

hod 16,000 350,00 5 600,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2491

VV 16 16,000
101 M 58591005 směs suchá omítková jádrová ruční t 0,038 5 315,00 201,97 CS ÚRS 2023 01

102 M 58932563 beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/8 m3 0,038 3 315,00 125,97 CS ÚRS 2023 01

Strana 67 z 117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

95 K 784181111 Renetrace podkladu jednonásobná základní silikátová | 2 69,194 24,30 1681,41 CS ÚRS 2023 01 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/784181111 

w 37,404+11,79"položky dílu 6 49,194 

w 20"ostatní prostory 20,000 

w Součet 69,194 

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 

96 | K 784221101 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 69,194 72,70 5 030,40 CS ÚRS 2023 01 

místnostech výšky do 3,80 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/784221101 

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 

97 | K 784221151 Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích m2 69,194 6,80 470,52 CS ÚRS 2023 01 

automatech, v odstínu světlém 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/784221151 

p HZS Hodinové zúčtovací sazby 14 327,94 

98 K HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a hod 8,000 350,00 2 800,00 CS ÚRS 2023 01 
pomocné práce stavební dělník 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/HZS1292 

w 8"ostatní drobné práce a demontáže jinde neuvedené 8,000 

w Součet 8,000 

99 K HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění hod 16,000 350,00 5600,00 CS ÚRS 2023 01 
konstrukcí zedník 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/HZS1301 

w 8*2"ostatní drobné práce a začištění jinde neuvedené 16,000 

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické 

100 K HZS2491 výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických hod 16,000 350,00 5 600,00 CS ÚRS 2023 01 

výpomocí 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/HZS2491 

w 16 16,000 

101)) M 58591005 směs suchá omítková jádrová ruční t 0,038 5 315,00 201,97 CS ÚRS 2023 01 

102|) M 58932563 beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/8 m3 0,038 3 315,00 125,97 CS ÚRS 2023 01 

Strana 67 z 117 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 32 13 CC-CZ:
Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26245906
DIČ: CZ26245906

Projektant: IČ:
JPS J.Hradec s.r.o., Jindřichův Hradec DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 015 311,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 015 311,70 21,00% 213 215,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 228 527,16

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

101 - stavební část

3.NP/A - část A

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 68 z 116

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Obprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

101 - stavební část 

Soupis: 

3.NP/A - část A 

KSO: 801 32 13 cc-cz 

Místo: Moravské Budějovice Datum 06.02.2024 

Zadavatel: IČ: 

DIČ: 

Uchazeč: IČ: 26245906 

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice DIČ: CzZ26245906 

Projektant: IČ: 

JPS J.Hradec s.r.o., Jindřichův Hradec DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIč 

Poznámka: 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

Cena bez DPH 1 015311,70 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 1015311,70 21,00% 213 215,46 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH V 1 228 527,16 

Strana 68 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel:  Projektant: JPS J.Hradec s.r.o., 
Jindřichův Hradec

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 015 311,70

HSV - Práce a dodávky HSV 361 453,39

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 50 614,65

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 201 709,61

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 057,07

    997 - Přesun sutě 42 507,64

    998 - Přesun hmot 11 564,42

PSV - Práce a dodávky PSV 624 995,31

    763 - Konstrukce suché výstavby 81 208,47

    766 - Konstrukce truhlářské 46 021,32

    767 - Konstrukce zámečnické 4 861,68

    771 - Podlahy z dlaždic 141 657,97

    781 - Dokončovací práce - obklady 313 533,83

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 312,16

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 35 399,88

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 28 863,00

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

101 - stavební část

3.NP/A - část A

Strana 69 z 116

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Obprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

101 - stavební část 

Soupis: 

3.NP/A - část A 

Místo: Moravské Budějovice Datum: 

Zadavatel: Projektant: 

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis 

06.02.2024 

JPS J.Hradec s.r.o., 

Jindřichův Hradec 

Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 1015311,70 

HSV - Práce a dodávky HSV 361 453,39 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 50 614,65 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 201 709,61 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání bb 057,07 

997 - Přesun sutě 42 507,64 

998 - Přesun hmot 11 564,42 

PSV - Práce a dodávky PSV 624 995,31 

763 - Konstrukce suché výstavby 81 208,47 

766 - Konstrukce truhlářské 46 021,32 

767 - Konstrukce zámečnické 4 861,68 

771 - Podlahy z dlaždic 141 657,97 

781 - Dokončovací práce - obklady 313 533,83 

783 - Dokončovací práce - nátěry 2 312,16 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 35 399,88 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 28 863,00 

Strana 69 z 116



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel:  Projektant: JPS J.Hradec s.r.o., 
Jindřichův Hradec

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 015 311,70

D HSV Práce a dodávky HSV 361 453,39

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 50 614,65

1 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu 
cementovou m3 0,075 7 942,90 595,72 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317234410

VV (1,3*2+1,2*2)*0,1*0,15"DSP - výkres D-08 0,075

2 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I 
nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 
120 mm

t 0,074 11 484,60 849,86 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317941121

VV (1,1+2*1,3*2+2*1,2*2+1,2)*6*0,001"DSP - výkres D-08 0,074

3 M 13010740 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 80 t 0,080 34 520,00 2 761,60 CS ÚRS 2023 01

VV 0,074*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,080

4 K 342272225
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 
tloušťka příčky 100 mm

m2 2,265 860,00 1 947,90 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272225

VV 1,05*3,3-0,6*2 2,265
VV Součet"DSP - výkres D-08 2,265

5 K 342272235
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 
tloušťka příčky 125 mm

m2 22,440 1 045,00 23 449,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272235

VV (1,1+1,05*2+3,6)*3,3"DSP - výkres D-08 22,440

6 K 346244381 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné 
cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm m2 1,168 998,30 1 166,01 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346244381

VV (1,1+1,3*2+1,2*2+1,2)*2*0,08"DSP - výkres D-08 1,168

7 K 346272256
Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost 
do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 
150 mm

m2 8,603 1 386,00 11 923,76 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272256

VV (0,9+1,05+3,6)*1,55"DSP - výkres D-08 8,603
8 K 350501501 Osazení a obezdívka modulu závěsného WC kus 6,000 1 320,00 7 920,00

VV 6"DSP - výkres D-08 6,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 201 709,61

9 K 611325418

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným 
přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stropů, v rozsahu 
opravované plochy přes 30 do 50%

m2 63,820 281,00 17 933,42 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325418

VV 63,82"DSP - výkres D-08 63,820

10 K 611325453

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky 
omítky stropů,v rozsahu opravované plochy přes 30 do 
50%

m2 63,820 51,00 3 254,82 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325453

11 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 58,013 57,50 3 335,75 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131101

VV 2,265*2+22,44*2+8,603"položky dílu 3 58,013

12 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
penetrace disperzní nanášená ručně stěn m2 104,682 61,50 6 437,94 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131121

3.NP/A - část A

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

101 - stavební část

Strana 70 z 116

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Obprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

101 - stavební část 

Soupis: 

3.NP/A - část A 

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024 

; JPS J.Hradec s.r.o. 
Zadavatel: Projektant: oo l 

) Jindřichův Hradec 

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 1 015 311,70 

p HSV Práce a dodávky HSV 361 453,39 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 50 614,65 

1 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maliu m3 0,075 7 942,90 595,72 CS ÚRS 2023 01 
cementovou 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CcS URS 2023 01/317234410 

w (1,3*2+1,2*2)*0,1*0,15"DSP - výkres D-08 0,075 

Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I , 

2 | K 317941121 nebo lE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do t 0,074 11 484,60 849,86 CS URS 2023 01 

120 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/317941121 

w (1,1+2*1,3*2+2*1,2*2+1,2)*6*0,001"DSP - výkres D-08 0,074 

\ 3 \ M \ 13010740 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 80 \ t \ 0,080 \ 34 520,00 2 761,60 CS ÚRS 2023 01 

w 0,074*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,080 

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 

4 | K 342272225 maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, m2 2,265 860,00 1 947,90 CS ÚRS 2023 01 

tloušťka příčky 100 mm 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/342272225 

w 1,05*3,3-0,6*2 2,265 

w Součet"DSP - výkres D-08 2,265 

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 

b | K 342272235 maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, m2 22,440 1 045,00 23 449,80 CS ÚRS 2023 01 

tloušťka příčky 125 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/342272235 

w (1,1+1,05*2+3,6)*3,3"DSP - výkres D-08 22,440 

6 K 346244381 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné = p„7 1,168 998,30 1 166,01 CS ÚRS 2023 01 
cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/346244381 

w (1,1+1,3*2+1,2*2+1,2)*2*0,08"DSP - výkres D-08 1,168 

Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost 

7 K 346272256 do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky | m2 8,603 1 386,00 11 923,76 CS ÚRS 2023 01 

150 mm 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/346272256 

w (0,9+1,05+3,6)*1,55"DSP - výkres D-08 8,603 

| 8 K 350501501 Osazení a obezdívka modulu závěsného WC | kus | 6,000| 1 320,00 7 920,00 
w 6"DSP - výkres D-08 6,000 

p 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 201 709,61 

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

9 K 611325418 hladké, loušťky do 20 mm, s celoplošným m2 63,820 281,00 17 933,42 CS ÚRS 2023 01 
přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stropů, v rozsahu 

opravované plochy přes 30 do 50% 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/611325418 

w 63,82"DSP - výkres D-08 63,820 

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

10 K 611325453 Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm lloušťky | m 63,820 51,00 3 254,82 CS ÚRS 2023 01 
omítky stropů,v rozsahu opravované plochy přes 30 do 

50% 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/611325453 

11 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch | g 58,013 57,50 3 335,75 CS ÚRS 2023 01 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn 

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612131101 

w 2,265*2+22,44*2+8,603"položky dílu 3 58,013 

12 | K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch | g 104,682 61,50 6 437,94 CS ÚRS 2023 01 
penetrace disperzní nanášená ručně stěn 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/612131121 

Strana 70 z 116 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (19,82+14,95+4,77+18,24+24,83+5,14+6,03+5,89)*3,3 328,911
VV -0,7*2*4 -5,600
VV -0,6*2*2 -2,400
VV -0,8*2*2 -3,200
VV -1,04*2,4+(1,04+2,4*2)*0,2 -1,328
VV -1,52*2,4*2+(1,52+2,4*2)*0,2 -6,032
VV -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940
VV -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940
VV -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680
VV -192,109"odpočet obkladů -192,109
VV Součet"DSP - výkres D-08 104,682

13 K 612311131 Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 
mm svislých konstrukcí stěn m2 104,682 165,80 17 356,28 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612311131

14 K 612325413
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované 
plochy přes 30 do 50%

m2 296,791 162,20 48 139,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325413

VV (19,82+14,95+4,77+18,24+24,83+5,14+6,03+5,89)*3,3 328,911
VV -0,7*2*4 -5,600
VV -0,6*2*2 -2,400
VV -0,8*2*2 -3,200
VV -1,04*2,4+(1,04+2,4*2)*0,2 -1,328
VV -1,52*2,4*2+(1,52+2,4*2)*0,2 -6,032
VV -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940
VV -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940
VV -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680
VV Součet"DSP - výkres D-08 296,791

15 K 612325453

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky 
omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 
50%

m2 296,791 51,00 15 136,34 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325453

VV (19,82+14,95+4,77+18,24+24,83+5,14+6,03+5,89)*3,3 328,911
VV -0,7*2*4 -5,600
VV -0,6*2*2 -2,400
VV -0,8*2*2 -3,200
VV -1,04*2,4+(1,04+2,4*2)*0,2 -1,328
VV -1,52*2,4*2+(1,52+2,4*2)*0,2 -6,032
VV -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940
VV -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940
VV -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680
VV Součet"DSP - výkres D-08 296,791

16 K 615142012
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením 
nosníků

m2 3,650 366,60 1 338,09 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/615142012

VV (1,1+1,3*2+1,2*2+1,2)*0,5"DSP - výkres D-08 3,650

17 K 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 223,000 20,60 4 593,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619991001

VV (10+11)*3+10+150"DSP - výkres D-08 223,000

18 K 619991011
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a 
přelepením páskou

m2 36,224 21,20 767,95 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619991011

VV 1,04*2,4+1,5*2,4*2+1,52*2,4+1,2*2,4+20"DSP - výkres D-08 36,224

19 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů apod. m 22,000 86,90 1 911,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619995001

VV (0,7+2)*2*2+(0,8+2)*2*2"DSP - výkres D-08 22,000

20 K 619996117
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků 
včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek 
podlahy

m2 73,000 185,00 13 505,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619996117

VV (10+11)*3+10"DSP - výkres D-08 73,000

21 K 632451024 Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o 
průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm m2 1,352 409,00 552,97 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451024

VV (1,04+1,5+1,5+1,52+1,2)*0,2"parapety 1,352
VV Součet"DSP - výkres D-08 1,352

22 K 642944121
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo 
z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 
2,5 m2

kus 6,000 1 166,70 7 000,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642944121

VV 6"DSP - výkres D-08 6,000

23 M 55331441 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 160-200mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 2,000 5 151,00 10 302,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 71 z 116

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w (19,82+14,95+4,77+18,24+24,83+5,14+6,03+5,89)*3,3 328,911 

w -0,7*2*4 -5,600 

w -0,6*2*2 -2,400 

w -0,8*2*2 -3,200 

w -1,04*2,4+(1,04+2,4*2)*0,2 -1,328 

w -1,52*2,4*2+(1,52+2,4*2)*0,2 -6,032 

w -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940 

w -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940 

w -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680 

w -192,109"odpočet obkladů -192,109 

w Součet"DSP - výkres D-08 104,682 

13 | K 612311131 Potažení vnitřních ploch vápenným štukem iloušťky do 3! mg 104,682 165,80 17 356,28 CS ÚRS 2023 01 
mm svislých konstrukcí stěn 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612311131 

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

14  K 612325413 hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované m2 296,791 162,20 48 139,50 CS ÚRS 2023 01 

plochy přes 30 do 50% 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612325413 

w (19,82+14,95+4,77+18,24+24,83+5,14+6,03+5,89)*3,3 328,911 

w -0,7*2*4 -5,600 

w -0,6*2*2 -2,400 

w -0,8*2*2 -3,200 

w -1,04*2,4+(1,04+2,4*2)*0,2 -1,328 

w -1,52*2,4*2+(1,52+2,4*2)*0,2 -6,032 

w -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940 

w -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940 

w -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680 

w Součet"DSP - výkres D-08 296,791 

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

15 K 612325453 Připlatek k cenám za každých dalších T0 mm loušíky - m 296,791 51,00 15 136,34 CS ÚRS 2023 01 
omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 

50% 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612325453 

w (19,82+14,95+4,77+18,24+24,83+5,14+6,03+5,89)*3,3 328,911 

w -0,7*2*4 -5,600 

w -0,6*2*2 -2,400 

w -0,8*2*2 -3,200 

w -1,04*2,4+(1,04+2,4*2)*0,2 -1,328 

w -1,52*2,4*2+(1,52+2,4*2)*0,2 -6,032 

w -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940 

w -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940 

w -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680 

w Součet"DSP - výkres D-08 296,791 

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 

16 K 615142012 na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením m2 3,650 366,60 1 338,09 CS ÚRS 2023 01 

nosníků 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/615142012 

w (1,1+1,3*2+1,2*2+1,2)*0,5"DSP - výkres D-08 3,650 

17 | K 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečíštěním včetně: — m2 223,000 20,60 4 593,80 CS ÚRS 2023 01 
pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/619991001 

w (10+11)*3+10+150"DSP - výkres D-08 223,000 

Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 

18  K 619991011 pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a m2 36,224 21,20 767,95 CS ÚRS 2023 01 

přelepením páskou 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/619991011 

w 1,04*2,4+1,5*2,4*2+1,52*2,4+1,2*2,4+20"DSP - výkres D-08 36,224 

19 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, m 22,000 86,90 1911,80 CS ÚRS 2023 01 
podlah, obkladů apod. 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/619995001 

w (0,7+2)*2*2+(0,8+2)*2*2"DSP - výkres D-08 22,000 

Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků 

20 K 619996117 včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek m2 73,000 185,00 13 505,00 CS ÚRS 2023 01 

podlahy 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/619996117 

w (10+11)*3+10"DSP - výkres D-08 73,000 

21 K 632451024 Poiěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15)v pásu © | a 1,352 409,00 552,97 CS ÚRS 2023 01 
průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/632451024 

w (1,04+1,5+1,5+1,52+1,2)*0,2"parapety 1,352 
w Součet"DSP - výkres D-08 1,352 

Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo 

22 | K 642944121 z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do | kus 6,000 1 166,70 7 000,20 CS ÚRS 2023 01 

2,5 m2 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/642944121 

w 6"DSP - výkres D-08 6,000 

23 M 55331441 zárubeň jednokřidlá ocelová pro dodatečnou montáž l je 2,000 5 151,00 10 302,00 CS ÚRS 2023 01 
stěny 160-200mm rozměru 700/1970, 2100mm 

Strana 71 z 116 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 M 55331442 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 2,000 5 151,00 10 302,00 CS ÚRS 2023 01

25 M 55331435 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm kus 1,000 4 381,00 4 381,00 CS ÚRS 2023 01

26 M 55331436 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 1,000 4 381,00 4 381,00 CS ÚRS 2023 01

27 K 650501001
Oddělení pracovního prostoru od provozu dočasnou 
prachotěsnou montovanou příčkou s dveřmi, po 
dokončení stavby její likvidace

m2 47,815 650,00 31 079,75

VV (3+11,6)*3,275"DSP - výkres D-08 47,815

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 057,07

28 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 
pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 
1,9 m

m2 78,070 111,50 8 704,81 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111

VV 63,82+9,5*1,5"DSP - výkres D-08 78,070

29 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 
budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m

m2 136,820 95,60 13 079,99 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111

VV 63,82+21*3+10"DSP - výkres D-08 136,820

30 K 962031132
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 23,810 122,40 2 914,34 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031132

VV (0,9+1,05*2+3,6)*3,3 21,780
VV 1,1*3,3-0,8*2 2,030
VV Součet"DSP - výkres ST-03.1 23,810

31 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy do 2 m2

m2 13,200 418,20 5 520,24 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455

VV 0,6*2*6 7,200
VV 0,7*2*2 2,800
VV 0,8*2*2 3,200
VV Součet"DSP - výkres D-20 13,200

32 K 971033431

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus 1,000 91,00 91,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033431

VV 1"DSP - výkres D-20 1,000

33 K 973031842
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu 
cementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 
100 mm

m 6,600 94,60 624,36 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973031842

VV 2*3,3"DSP - výkres D-08 6,600

34 K 973031843
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu 
cementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 
150 mm

m 26,400 154,10 4 068,24 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973031843

VV 8*3,3"DSP - výkres D-08 26,400

35 K 974031664

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, 
před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 
150 mm

m 7,300 262,30 1 914,79 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031664

VV 1,1+1,3*2+1,2*2+1,2"DSP - výkres D-08 7,300

36 K 978011161 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 % m2 63,820 62,40 3 982,37 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978011161

VV 63,82"DSP - výkres D-08 63,820

37 K 978013161
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %

m2 296,791 47,70 14 156,93 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013161

VV (19,82+14,95+4,77+18,24+24,83+5,14+6,03+5,89)*3,3 328,911
VV -0,7*2*4 -5,600
VV -0,6*2*2 -2,400
VV -0,8*2*2 -3,200
VV -1,04*2,4+(1,04+2,4*2)*0,2 -1,328
VV -1,52*2,4*2+(1,52+2,4*2)*0,2 -6,032
VV -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940
VV -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940

Strana 72 z 116

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl M 
24 M 55331442 stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 2,000 5 151,00 10 302,00 CS URS 2023 01 

zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl p 
25 M 55331435 stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm kus 1,000 4381,00 4381,00 CS URS 2023 01 

zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl M 
26 M 55331436 stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 1,000 4381,00 4381,00 CS URS 2023 01 

Oddělení pracovního prostoru od provozu dočasnou 

27 K 650501001 prachotěsnou montovanou příčkou s dveřmi, po m2 47,815 650,00 31 079,75 

dokončení stavby její likvidace 

w (3+11,6)*3,275"DSP - výkres D-08 47,815 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 057,07 

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb , 

28 K 949101111 pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do | m2 78,070 111,50 8 704,81 CS URS 2023 01 

1,9 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/949101111 

w 63,82+9,5*1,5"DSP - výkres D-08 78,070 

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání , 

29 K 952901111 budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky m2 136,820 95,60 13 079,99 CS URS 2023 01 

podlaží do 4 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/cCS URS 2023 01/952901111 

w 63,82+21*3+10"DSP - výkres D-08 136,820 

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 

30 | K 962031132 pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo m2 23,810 122,40 2 914,34 CS ÚRS 2023 01 
vápenocementovou, tl. do 100 mm 

Online PSC https: dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/962031132 

w (0,9+1,05*2+3,6)*3,3 21,780 

w 1,1*3,3-0,8*2 2,030 

w Součet"DSP - výkres ST-03.1 23,810 

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 

31 K 968072455 zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních m2 13,200 418,20 5 520,24 CS ÚRS 2023 01 

zárubní, plochy do 2 m2 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/968072455 

w 0,6*2*6 7,200 

w 0,7*2*2 2,800 

w 0,8*2*2 3,200 

w Součet"DSP - výkres D-20 13,200 

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

32 K 971033431 nadzákladovém z cihel, Ivárnio, příčkovek z cihel kus 1,000 91,00 91,00 CS ÚRS 2023 01 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 

plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/971033431 

w 1"DSP - výkres D-20 1,000 

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu 

33 K 973031842 cementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do m 6,600 94,60 624,36 CS ÚRS 2023 01 

100 mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/973031842 

w 2*3,3"DSP - výkres D-08 6,600 

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu 

34  K 973031843 cementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do m 26,400 154,10 4 068,24 CS ÚRS 2023 01 

150 mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/973031843 

w 8*3,3"DSP - výkres D-08 26,400 

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 

35 K 974031664 nebo vápenocementovou pro vlahování nosníků do zdí: | $ 7,300 262,30 1 914,79 CS ÚRS 2023 01 
před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 

150 mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/974031664 

w 1,1+1,3*2+1,2*2+1,2"DSP - výkres D-08 7,300 

36 K 978011161 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omílek " zz 63,820 62,40 3 982,37 CS ÚRS 2023 01 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 % 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/978011161 

w 63,82"DSP - výkres D-08 63,820 

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek , 

37 | K 978013161 vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním m2 296,791 47,70 14 156,93 CS URS 2023 01 

zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 % 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/978013161 

w (19,82+14,95+4,77+18,24+24,83+5,14+6,03+5,89)*3,3 328,911 

w -0,7*2*4 -5,600 

w -0,6*2*2 -2,400 

w -0,8*2*2 -3,200 

w -1,04*2,4+(1,04+2,4*2)*0,2 -1,328 

w -1,52*2,4*2+(1,52+2,4*2)*0,2 -6,032 

w -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940 

w -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940 

Strana 72 z 116 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680
VV Součet"DSP - výkres D-08 296,791

D 997 Přesun sutě 42 507,64

38 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
přes 9 do 12 m

t 32,538 419,00 13 633,42 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013213

39 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1 138,830 12,80 14 577,02 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509

VV 32,538*35 'Přepočtené koeficientem množství 1 138,830

40 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 
km

t 32,538 139,40 4 535,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013511

41 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 32,538 300,00 9 761,40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631

D 998 Přesun hmot 11 564,42

42 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 19,210 602,00 11 564,42 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018002

D PSV Práce a dodávky PSV 624 995,31

D 763 Konstrukce suché výstavby 81 208,47

43 K 763411116 Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělící z 
kompaktních desek tl. 13 mm m2 9,257 3 774,00 34 935,92 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411116

VV (3,6+1,25*3+0,2*2)*1,87-0,7*1,87*4 9,257
VV Součet"DSP - výkres D-08 9,257

44 K 763411126

Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře 
vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 
2 000 mm z kompaktních desek včetně nerezového 
kování tl. 13 mm

kus 4,000 11 463,00 45 852,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411126

VV 4"DSP - výkres D-12 4,000

45 K 998763101
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,309 735,60 227,30 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763101

46 K 998763181

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,309 625,40 193,25 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763181

D 766 Konstrukce truhlářské 46 021,32

47 K 766441821
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2000 
mm

kus 5,000 108,60 543,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766441821

VV 5"DSP - výkres D-08 5,000

48 K 766491851 Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří 
jednokřídlových kus 4,000 51,30 205,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766491851

VV 4"DSP - výkres D-08 4,000

49 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 6,000 575,00 3 450,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001

VV 6"DSP - výkres D-08 6,000

50 M 61162084 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 
600x1970-2100mm kus 1,000 3 740,00 3 740,00 CS ÚRS 2023 01

51 M 61162085 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 
700x1970-2100mm kus 3,000 3 740,00 11 220,00 CS ÚRS 2023 01

52 M 61162086 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 
800x1970-2100mm kus 2,000 3 740,00 7 480,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 73 z 116

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680 

w Součet"DSP - výkres D-08 296,791 

D 997 Přesun sutě 42 507,64 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

38 K 997013213 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky t 32,538 419,00 13 633,42 CS ÚRS 2023 01 

přes 9 do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/cS URS 2023 01/997013213 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo , 

39 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 1 138,830 12,80 14 577,02 CS URS 2023 01 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013509 

w 32,538*35 'Přepočtené koeficientem množství 1 138,830 

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na , 

40 | K 997013511 skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 t 32,538 139,40 4 535,80 CS URS 2023 01 

km 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013511 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

41 | K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 32,538 300,00 9 761,40 CS ÚRS 2023 01 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013631 

D 998 Přesun hmot 11 564,42 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

42 | K 998018002 výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná * | 19,210 602,00 11 564,42 CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998018002 

p PSV Práce a dodávky PSV 624 995,31 

D 763 Konstrukce suché výstavby 81 208,47 

43 K 763411116 Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělící z m2 9,257 3 774,00 34 935,92 CS ÚRS 2023 01 
kompaktních desek tl. 13 mm 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/763411116 

w (3,6+1,25*3+0,2*2)*1,87-0,7*1,87*4 9,257 

w Součet"DSP - výkres D-08 9,257 

Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře 

vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do , 
44 K 763411126 - ohnž h kus 4,000 11 463,00 45 852,00 CS URS 2023 01 

2 000 mm z kompaktních desek včetně nerezového 

kování tl. 13 mm 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/763411126 

w 4"DSP - výkres D-12 4,000 

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 

45 | K 998763101 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t 0,309 735,60 227,30 CS ÚRS 2023 01 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CcS URS 2023 01/998763101 

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 

46 K 998763181 přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun t 0,309 625,40 193,25|CS ÚRS 2023 01 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 

výšku objektu 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998763181 

D 766 Konstrukce truhlářské 46 021,32 

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo , 

47 K 766441821 plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2000 kus 5,000 108,60 543,00 CS URS 2023 01 

mm 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766441821 

w 5"DSP - výkres D-08 5,000 

48 K 766491851 !Demonvt,az o?tatnlch truhlářských konstrukcí prahů dveří kus 4,000 51,30 205,20 CS ÚRS 2023 01 

jednokřídlových 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766491851 

w 4"DSP - výkres D-08 4,000 

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

49 K 766660001 otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených kus 6,000 575,00 3 450,00 CS ÚRS 2023 01 

jednokřídlových, šířky do 800 mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660001 

w 6"DSP - výkres D-08 6,000 

50 M 61162084 dveře jednokřidlé dřevotřiskové povrch laminátový plné - je 1,000 3 740,00 3 740,00 CS ÚRS 2023 01 
600x1970-2100mm 

51 | M 61162085 dveře jednokřidlé dřevotřskové povrch laminátový plné | s 3,000 3 740,00 11 220,00 |CS ÚRS 2023 01 
700x1970-2100mm 

52 M 61162086 dveře jednokřidlé dřevotřiskové povrch laminátový plné - je 2,000 3 740,00 7 480,00 CS ÚRS 2023 01 
800x1970-2100mm 

Strana 73 z 116 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

53 K 766660717 Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň 
ocelovou kus 3,000 400,00 1 200,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660717

VV 3"DSP - výkres D-08 3,000
54 M 54917250 samozavírač dveří hydraulický kus 3,000 1 150,00 3 450,00 CS ÚRS 2023 01

55 K 766660720 Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím 
otvoru kus 2,000 420,00 840,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660720

VV 2"DSP - výkres D-08 2,000
56 M RMAT0001 větrací mřížka dveřní kus 2,000 260,00 520,00

57 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 
zámku kus 6,000 80,00 480,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660728

VV 6"DSP - výkres D-08 6,000

58 M 54924005 zámek zadlabací mezipokojový levý pro WC kování 
rozteč 72x55mm kus 2,000 210,00 420,00 CS ÚRS 2023 01

59 M 54924013 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x60mm kus 4,000 210,00 840,00 CS ÚRS 2023 01

60 M 54964100 vložka cylindrická 29+29 kus 4,000 365,00 1 460,00 CS ÚRS 2023 01

61 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 
štítku s klikou kus 4,000 120,00 480,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660729

VV 4"DSP - výkres D-08 4,000
62 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 6,000 345,00 2 070,00 CS ÚRS 2023 01

63 K 766660730 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 
WC kliky se zámkem kus 2,000 120,00 240,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660730

VV 2"DSP - výkres D-08 2,000
64 M 54914128 kování rozetové spodní pro WC kus 2,000 480,00 960,00 CS ÚRS 2023 01

65 K 766694116 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm m 6,760 239,00 1 615,64 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766694116

VV 1,04+1,52+1,5*2+1,2"DSP - výkres D-08 6,760

66 M 60794103 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 
300mm m 6,760 507,00 3 427,32 CS ÚRS 2023 01

67 M 60794121 koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 
600mm kus 10,000 55,00 550,00 CS ÚRS 2023 01

68 K 766695213 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří 
jednokřídlových, šířky přes 100 mm kus 4,000 150,00 600,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766695213

VV 4,000"DSP - výkres D-08 4,000

69 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,168 648,40 108,93 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766102

70 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,168 721,60 121,23 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766181

D 767 Konstrukce zámečnické 4 861,68

71 K 767132812 Demontáž stěn a příček z plechů svařovaných do suti m2 14,679 331,20 4 861,68 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767132812

VV (3,6+1,13*3)*2,1"DSP - výkres D-20 14,679

D 771 Podlahy z dlaždic 141 657,97

72 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu m2 63,820 49,50 3 159,09 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011

VV 63,82"DSP - výkres D-08 63,820

73 K 771151014
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 
přes 8 do 10 mm

m2 63,820 319,00 20 358,58 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771151014

74 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty m2 64,650 69,60 4 499,64 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771571810

VV 64,65"DSP - výkres ST-03.1 64,650

75 K 771574263

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

m2 63,820 694,40 44 316,61 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574263

VV 63,82"DSP - výkres D-08 63,820

Strana 74 z 116

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

53 | K 766660717 ŽA;TLÍŽ gvem'Ch doplňků samozavírače na zárubeň kus 3,000 400,00 1 200,00 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660717 

w 3"DSP - výkres D-08 3,000 

54 | M 54917250 samozavírač dveří hydraulický kus 3,000 1 150,00 3 450,00 CS ÚRS 2023 01 

55 | K 766660720 XÍ'SEÉZ dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím kus 2,000 420,00 840,00 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660720 

w 2"DSP - výkres D-08 2,000 

56 | M RMAT0001 větrací mřížka dveřní kus 2,000 260,00 520,00 

57 K 766660728 ŽlláomnLÍz dveřních doplňků dveřního kování interiérového kus 6,000 80,00 480,00 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660728 

w 6"DSP - výkres D-08 6,000 

58 | M 54924005 zámek zadlabací mezipokojový levý pro WG kování kus 2,000 210,00 420,00 CS ÚRS 2023 01 
rozteč 72x55mm 

59 M 54924013 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x60mm kus 4,000 210,00 840,00 CS ÚRS 2023 01 

60 | M 54964100 vložka cylindrická 29+29 kus 4,000 365,00 1460,00 CS ÚRS 202301 

61 K 766660729 Iž/lf)ntaz d\-/ernlch doplňků dveřního kování interiérového kus 4,000 120,00 480,00 CS ÚRS 2023 01 

štítku s klikou 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660729 

w 4"DSP - výkres D-08 4,000 

62 | M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 6,000 345,00 2 070,00 CS ÚRS 202301 

63 K 766660730 Monta-z dvern[ch doplňků dveřního kování interiérového kus 2,000 120,00 240,00 CS ÚRS 2023 01 

Wc kliky se zámkem 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660730 

w 2"DSP - výkres D-08 2,000 

64 | M 54914128 kování rozetové spodní pro Wc kus 2,000 480,00 960,00 CS ÚRS 2023 01 

65 K 766694116 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních m 6,760 239,00 1 615,64 CS ÚRS 2023 01 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766694116 

w 1,04+1,52+1,5*2+1,2"DSP - výkres D-08 6,760 

66 M 60794103 ŠŽQĚ dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š m 6,760 507,00 3 427,32 CS ÚRS 2023 01 

67 M 60794121 ŽŽZÍ,?,\,/,ka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám — - k 10,000 55,00 550,00 CS ÚRS 2023 01 

68 K 766695213 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří kus 4,000 150,00 600,00 CS ÚRS 2023 01 
jednokřídlových, šířky přes 100 mm 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766695213 

w 4,000"DSP - výkres D-08 4,000 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

69 K 998766102 z hmolnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,168 648,40 108,93|CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998766102 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

70 | K 998766181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně t 0,168 721,60 121,23|CS ÚRS 2023 01 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998766181 

D 767 Konstrukce zámečnické 4 861,68 

71 K 767132812 Demontáž stěn a příček z plechů svařovaných do suti m2 14,679\ 331,20 4 861,68 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/767132812 

w (3,6+1,13*3)*2,1"DSP - výkres D-20 14,679 

D 771 Podlahy z dlaždic 141 657,97 

Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr p 
72 | K 771121011 n m2 63,820 49,50 3 159,09 CS URS 2023 01 

penetrační na podlahu 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771121011 

w 63,82"DSP - výkres D-08 63,820 

Příprava podkladu před provedením dlažby , 

73 K 771151014 samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky m2 63,820 319,00 20 358,58 CS URS 2023 01 

přes 8 do 10 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/771151014 

74 | K 771571810 E;T;maz podlah z dlaždic keramických kladenýchdo | m2 64,650 69,60 4 499,64 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771571810 

w 64,65"DSP - výkres ST-03.1 64,650 

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

75 K 771574263 Hlexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké m2 63,820 694,40 44 316,61 CS ÚRS 2023 01 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 

(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771574263 

w 63,82"DSP - výkres D-08 63,820 

Strana 74 z 116 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

76 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 
12ks/m2 - R10

m2 70,202 310,00 21 762,62 CS ÚRS 2023 01

VV 63,82*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 70,202

77 K 771577111
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 
m2 jednotlivě

m2 6,530 15,20 99,26 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771577111

VV 1,29+1,52+1,83+1,89"DSP - výkres D-08 6,530

78 K 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 
dvou vrstvách m2 63,820 395,50 25 240,81 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591112

VV 63,82"DSP - výkres D-08 63,820

79 K 771591264 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 
mezi podlahou a stěnu m 99,670 202,00 20 133,34 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591264

VV 19,82+14,95+4,77+18,24+24,83+5,14+6,03+5,89"DSP - 
výkres D-08 99,670

80 K 998771102

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 2,892 354,70 1 025,79 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771102

81 K 998771181

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 2,892 367,30 1 062,23 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771181

D 781 Dokončovací práce - obklady 313 533,83

82 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu m2 192,109 47,50 9 125,18 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011

VV (19,82+14,95+4,77+18,24+24,83+5,14+6,03+5,89)*2,1 209,307
VV -0,7*2*4 -5,600
VV -0,6*2*2 -2,400
VV -0,8*2*2 -3,200
VV -(1,04+1,52+1,5*2+1,2)*(2,1-0,84)+0,2*10*(2,1-0,84) -5,998
VV Součet"DSP - výkres D-08 192,109

83 K 781131112 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou 
ve dvou vrstvách m2 39,868 395,50 15 767,79 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131112

VV (19,82+14,95+4,77+18,24+24,83+5,14+6,03+5,89)*0,4 39,868
VV Součet"DSP - výkres D-08 39,868

84 K 781131232 Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními 
pásy pro styčné nebo dilatační spáry m 19,200 219,00 4 204,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131232

VV 0,4*48"DSP - výkres D-08 19,200

85 K 781151031 Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné 
vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm m2 192,109 145,00 27 855,81 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781151031

86 K 781471810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do 
malty m2 162,777 120,40 19 598,35 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781471810

VV (19,68+18,68+18,54+24,69+5,3+5,75)*1,8 166,752
VV 5,75*1,5 8,625
VV -0,6*1,8*4 -4,320
VV -0,7*1,8*2 -2,520
VV -0,8*1,8*4 -5,760
VV Součet"DSP - výkres ST-03.1 162,777

87 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
přes 22 do 25 ks/m2

m2 192,109 696,90 133 880,76 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474115

88 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 211,320 270,00 57 056,40 CS ÚRS 2023 01
VV 192,109*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 211,320

89 K 781477111 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 192,109 34,60 6 646,97 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781477111

90 K 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové 
lepené flexibilním lepidlem rohové m 209,470 116,20 24 340,41 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494111

VV 19,82+14,95+4,77+18,24+24,83+5,14+6,03+5,89+2,1*48+1,05
*3*2+0,9*3"DSP - výkres D-08 209,470

91 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové 
lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 99,670 116,20 11 581,65 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494511

VV 19,82+14,95+4,77+18,24+24,83+5,14+6,03+5,89"DSP - 
výkres D-08 99,670

Strana 75 z 116

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 

76 M 59761409 exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do m2 70,202 310,00 21 762,62 CS ÚRS 2023 01 

12ks/m2 - R10 

w 63,82*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 70,202 

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených , 

77 | K 771577111 flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 6,530 15,20 99,26 CS URS 2023 01 

m2 jednotlivě 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771577111 

w 1,29+1,52+1,83+1,89"DSP - výkres D-08 6,530 

78 | K 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve m2 63,820 395,50 25 240,81 CS ÚRS 2023 01 
dvou vrstvách 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771591112 

w 63,82"DSP - výkres D-08 63,820 

79 K 771591264 Izolace podlahy pod dlažbu iěsnícími izolačními pásy m 99,670 202,00 20 133,34 CS ÚRS 2023 01 
mezi podlahou a stěnu 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/771591264 

w 1?,82+14,95+4,77+1 8,24+24,83+5,14+6,03+5,89"DSP - 99,670 

výkres D-08 

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 

80 K 998771102 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 2,892 354,70 1 025,79 CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998771102 

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 

81 K 998771181 z hmoltnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně t 2,892 367,30 1062,23 CS ÚRS 2023 01 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998771181 

D 781 Dokončovací práce - obklady 313 533,83 

82 | K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr m2 192,109 47,50 9 125,18 CS ÚRS 2023 01 
penetrační na stěnu 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781121011 

w (19,82+14,95+4,77+18,24+24,83+5,14+6,03+5,89)*2,1 209,307 

w -0,7*2*4 -5,600 

w -0,6*2*2 -2,400 

w -0,8*2*2 -3,200 

w -(1,04+1,52+1,5*2+1,2)*(2,1-0,84)+0,2*10*(2,1-0,84) -5,998 

w Součet"DSP - výkres D-08 192,109 

83 K 781131112 lzolace stěny Pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou m2 39,868 395,50 15 767,79 CS ÚRS 2023 01 

ve dvou vrstvách 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781131112 

w (19,82+14,95+4,77+18,24+24,83+5,14+6,03+5,89)*0,4 39,868 

w Součet"DSP - výkres D-08 39,868 

84| K 781131232 Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními m 19,200 219,00 4204,80 CS ÚRS 2023 01 
pásy pro styčné nebo dilatační spáry 

Online PSC https;, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781131232 

w 0,4*48"DSP - výkres D-08 19,200 

85 | K 781151031 Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné = 7 192,109 145,00 27 855,81 CS ÚRS 2023 01 
vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781151031 

86 | K 781471810 E;T;maz obkladů z dlaždic keramických kladených do | 2 162,777 120,40 19 598,35 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781471810 

w (19,68+18,68+18,54+24,69+5,3+5,75)*1,8 166,752 

w b,75*1,5 8,625 

w -0,6*1,8*4 -4,320 

w -0,7*1,8*2 -2,520 

w -0,8*1,8*4 -5,760 

w Součet"DSP - výkres ST-03.1 162,777 

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

87 K 781474115 lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých | m2 192,109 696,90 133 880,76 CS ÚRS 2023 01 
přes 22 do 25 ks/m2 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781474115 

88 \ M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 \ m2 \ 211,320 \ 270,00 57 056,40 CS ÚRS 2023 01 

w 192,109*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 211,320 

89 K 781477111 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramiokých m2 192,109 34,60 6 646,97 CS ÚRS 2023 01 
Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781477111 

90 K 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové | „ 209,470 116,20 24 340,41 CS ÚRS 2023 01 
lepené flexibilním lepidlem rohové 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781494111 

19,82+14,95+4,77+18,24+24,83+5,14+6,03+5,89+2,1*48+1,05 

W *3*2+0,9*3"DSP - výkres D-08 209,470 

91 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové | „ 99,670 116,20 11 581,65 CS ÚRS 2023 01 
lepené flexibilním lepidlem ukončovací 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781494511 

w 19,82+14,95+4,77+18,24+24,83+5,14+6,03+5,89"DSP - 99,670 

výkres D-08 

Strana 75 z 116 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

92 K 998781102

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 4,814 354,70 1 707,53 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781102

93 K 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 4,814 367,30 1 768,18 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781181

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 312,16

94 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní m2 8,150 80,20 653,63 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783315101

VV (0,6+2)*2*0,25 1,300
VV (0,7+2)*2*0,25*3 4,050
VV (0,8+2)*2*0,25*2 2,800
VV Součet"DSP - výkres D-08 8,150

95 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní m2 8,150 203,50 1 658,53 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101

VV (0,6+2)*2*0,25 1,300
VV (0,7+2)*2*0,25*3 4,050
VV (0,8+2)*2*0,25*2 2,800
VV Součet"DSP - výkres D-08 8,150

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 35 399,88
96 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 198,664 37,90 7 529,37 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001

VV 296,791+64,65-162,777"položky dílu 6 198,664

97 K 784181111 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 268,502 24,30 6 524,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181111

VV 104,682+63,82"položky dílu 6 168,502
VV 100"ostatní prostory 100,000
VV Součet 268,502

98 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 268,502 72,70 19 520,10 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101

99 K 784221151
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích 
automatech, v odstínu světlém

m2 268,502 6,80 1 825,81 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221151

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 28 863,00
100 K HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 

pomocné práce stavební dělník hod 16,000 350,00 5 600,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1292

VV 8*2"ostatní drobné práce a demontáže jinde neuvedené 16,000
VV Součet 16,000

101 K HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění 
konstrukcí zedník hod 24,000 350,00 8 400,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1301

VV 8*3"ostatní drobné práce a začištění jinde neuvedené 24,000

102 K HZS2491
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické 
výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických 
výpomocí

hod 40,000 350,00 14 000,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2491

VV 40 40,000
103 M 58591005 směs suchá omítková jádrová ruční t 0,100 5 315,00 531,50 CS ÚRS 2023 01

104 M 58932563 beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/8 m3 0,100 3 315,00 331,50 CS ÚRS 2023 01

Strana 76 z 116

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

92 K 998781102 z hmolnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 4,814 354,70 1 707,53 CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998781102 

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

93 K 998781181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám | , 4,814 367,30 1 768,18 CS ÚRS 2023 01 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998781181 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 312,16 

94 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný m2 8,150 80,20 653,63 CS ÚRS 2023 01 
syntetický standardní 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/783315101 

w (0,6+2)*2*0,25 1,300 

w (0,7+2)*2*0,25*3 4,050 

w (0,8+2)*2*0,25*2 2,800 

w Součet"DSP - výkres D-08 8,150 

95 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí m2 8,150 203,50 1 658,53 CS ÚRS 2023 01 
jednonásobný syntetický standardní 

Online PSC https: dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/783317101 

w (0,6+2)*2*0,25 1,300 

w (0,7+2)*2*0,25*3 4,050 

w (0,8+2)*2*0,25*2 2,800 

w Součet"DSP - výkres D-08 8,150 

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 35 399,88 

96 \ K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 198,664 37,90 7 529,37 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/784121001 

w 296,791+64,65-162,777"položky dílu 6 198,664 

97 K 784181111 Henetrace podkladu jednonásobná základní silikátová | m 268,502 24,30 6 524,60 CS ÚRS 2023 01 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/784181111 

w 104,682+63,82"položky dílu 6 168,502 

w 100"ostatní prostory 100,000 

w Součet 268,502 

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha , 

98 | K 784221101 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 268,502 72,70 19 520,10 CS URS 2023 01 

místnostech výšky do 3,80 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/784221101 

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha , 

99 | K 784221151 Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích m2 268,502 6,80 1 825,81 CS URS 2023 01 

automatech, v odstínu světlém 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/784221151 

p HZS Hodinové zúčtovací sazby 28 863,00 

100, K HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a hod 16,000 350,00 5600,00 CS ÚRS 2023 01 
pomocné práce stavební dělník 

Online PSC https: dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/HZS1292 

w 8*2"ostatní drobné práce a demontáže jinde neuvedené 16,000 

w Součet 16,000 

101| K HZS1301 Hodinové zúčlovací sazby profesí HSV provádění hod 24,000 350,00 8 400,00 CS ÚRS 2023 01 
konstrukcí zedník 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/HZS1301 

w 8*3"ostatní drobné práce a začištění jinde neuvedené 24,000 

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické , 

102) K HzZS2491 výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických hod 40,000 350,00 14 000,00 CS URS 2023 01 

výpomocí 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/HZS2491 

w 40 40,000 

103)) M 58591005 směs suchá omítková jádrová ruční t 0,100 5 315,00 531,50 |CS ÚRS 2023 01 

104 M 58932563 beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/8 m3 0,100 3 315,00 331,50 CS ÚRS 2023 01 

Strana 76 z 116 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 32 13 CC-CZ:
Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26245906
DIČ: CZ26245906

Projektant: IČ:
JPS J.Hradec s.r.o., Jindřichův Hradec DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 609 880,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 609 880,55 21,00% 128 074,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 737 955,47

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

101 - stavební část

3.NP/B - část B

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 77 z 117

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Obprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

101 - stavební část 

Soupis: 

3.NP/B - část B 

KSO: 801 32 13 cc-cz 

Místo: Moravské Budějovice Datum 06.02.2024 

Zadavatel: IČ: 

DIČ: 

Uchazeč: IČ: 26245906 

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice DIČ: CzZ26245906 

Projektant: IČ: 

JPS J.Hradec s.r.o., Jindřichův Hradec DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIč 

Poznámka: 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

Cena bez DPH 609 880,55 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 609 880,55 21,00% 128 074,92 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH V 737 955,47 

Strana 77 z 117



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel:  Projektant: JPS J.Hradec s.r.o., 
Jindřichův Hradec

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 609 880,55

HSV - Práce a dodávky HSV 203 920,07

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 21 867,40

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 117 266,09

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 983,49

    997 - Přesun sutě 25 137,75

    998 - Přesun hmot 6 665,34

PSV - Práce a dodávky PSV 377 097,48

    763 - Konstrukce suché výstavby 41 979,43

    766 - Konstrukce truhlářské 33 119,67

    767 - Konstrukce zámečnické 2 086,56

    771 - Podlahy z dlaždic 84 562,58

    781 - Dokončovací práce - obklady 192 559,76

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 957,53

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 20 831,95

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 28 863,00

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

101 - stavební část

3.NP/B - část B

Strana 78 z 117

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Oprava sociálního zařízení ZS Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

101 - stavební část 

Soupis: 

3.NP/B - část B 

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024 

Zadavatel: Projektant: jÉŽř\ljc:LĚdIÍ Íazg;:o-, 

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 609 880,55 

HSV - Práce a dodávky HSV 203 920,07 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 21 867,40 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 117 266,09 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 983,49 

997 - Přesun sutě 25 137,75 

998 - Přesun hmot 6 665,34 

PSV - Práce a dodávky PSV 377 097,48 

763 - Konstrukce suché výstavby 41 979,43 

766 - Konstrukce truhlářské 33 119,67 

767 - Konstrukce zámečnické 2 086,56 

771 - Podlahy z dlaždic 84 562,58 

781 - Dokončovací práce - obklady 192 559,76 

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 957,53 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 20 831,95 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 28 863,00 

Strana 78 z 117



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel:  Projektant: JPS J.Hradec s.r.o., 
Jindřichův Hradec

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 609 880,55

D HSV Práce a dodávky HSV 203 920,07

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 867,40

1 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I 
nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 
120 mm

t 0,037 11 484,60 424,93 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317941121

VV (1,3*4+1)*6*0,001"DSP - výkres D-09 0,037

2 M 13010740 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 80 t 0,040 34 520,00 1 380,80 CS ÚRS 2023 01

VV 0,037*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,040

3 K 342272235
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 
tloušťka příčky 125 mm

m2 8,910 1 045,00 9 310,95 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272235

VV (0,9+1,8)*3,3"DSP - výkres D-09 8,910

4 K 346244381 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné 
cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm m2 0,992 998,30 990,31 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346244381

VV (1,3*4+1)*2*0,08"DSP - výkres D-09 0,992

5 K 346272256
Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost 
do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 
150 mm

m2 4,185 1 386,00 5 800,41 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272256

VV (0,9+1,8)*1,55"DSP - výkres D-09 4,185
6 K 350501501 Osazení a obezdívka modulu závěsného WC kus 3,000 1 320,00 3 960,00

VV 3"DSP - výkres D-09 3,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 117 266,09

7 K 611325418

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným 
přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stropů, v rozsahu 
opravované plochy přes 30 do 50%

m2 37,850 281,00 10 635,85 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325418

VV 37,85"DSP - výkres D-09 37,850

8 K 611325453

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky 
omítky stropů,v rozsahu opravované plochy přes 30 do 
50%

m2 37,850 51,00 1 930,35 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325453

9 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 22,005 57,50 1 265,29 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131101

VV 8,91*2+4,185"položky dílu 3 22,005

10 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
penetrace disperzní nanášená ručně stěn m2 68,070 61,50 4 186,31 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131121

VV (12,82+15,57+13,48+14,61+5,54)*3,3 204,666
VV -0,6*2 -1,200
VV -0,8*2*6 -9,600
VV -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940
VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV -115,536"odpočet obkladů -115,536
VV Součet"DSP - výkres D-09 68,070

11 K 612311131 Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 
mm svislých konstrukcí stěn m2 68,070 165,80 11 286,01 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612311131

3.NP/B - část B

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

101 - stavební část

Strana 79 z 117

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Obprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

101 - stavební část 

Soupis: 

3.NP/B - část B 

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024 

: JPS J.Hradec s.r.o. 
Zadavatel: Projektant: oo l 

) Jindřichův Hradec 

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 609 880,55 

p HSV Práce a dodávky HSV 203 920,07 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 867,40 

Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I 

1 | K 317941121 nebo lE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do t 0,037 11 484,60 424,93 CS ÚRS 2023 01 
120 mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/317941121 

w (1,3*4+1)*6*0,001"DSP - výkres D-09 0,037 

\ 2 \ M \ 13010740 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 80 \ t \ 0,040 \ 34 520,00 1380,80 CS ÚRS 2023 01 

w 0,037*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,040 

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké , 

3 | K 342272235 maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, m2 8,910 1 045,00 9 310,95 CS URS 2023 01 

tloušťka příčky 125 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CcS URS 2023 01/342272235 

w (0,9+1,8)*3,3"DSP - výkres D-09 8,910 

4 | K 346244381 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné | g 0,992 998,30 990,31 CS ÚRS 2023 01 
cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/346244381 

w (1,3*4+1)*2*0,08"DSP - výkres D-09 0,992 

Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost , 

5 | K 346272256 do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky | m2 4,185 1386,00 5 800,41 CS URS 2023 01 

150 mm 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/346272256 

w (0,9+1,8)*1,55"DSP - výkres D-09 4,185 

| 6 | K |350501501 Osazení a obezdívka modulu závěsného WC | kus | 3,000| 1 320,00 3 960,00 
w 3"DSP - výkres D-09 3,000 

p 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 117 266,09 

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

7 K 611325418 hladké, Hloušťky do 20 mm, s celoplošným. m2 37,850 281,00 10 635,85 CS ÚRS 2023 01 
přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stropů, v rozsahu 

opravované plochy přes 30 do 50% 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/611325418 

w 37,85"DSP - výkres D-09 37,850 

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

8 | K 611325453 Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm lloušťky | m 37,850 51,00 1 930,35 CS ÚRS 2023 01 
omítky stropů,v rozsahu opravované plochy přes 30 do 

50% 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/611325453 

9 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních onitaných ploch - a 22,005 57,50 1 265,29 CS ÚRS 2023 01 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn 

Online PSC https;, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612131101 

w 8,91*2+4,185"položky dílu 3 22,005 

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch p 
10 K 612131121 ; F áAnÁ rOŽNŽ ctá m2 68,070 61,50 4 186,31 CS URS 2023 01 

penetrace disperzní nanášená ručně stěn 
Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612131121 

w (12,82+15,57+13,48+14,61+5,54)*3,3 204,666 

w -0,6*2 -1,200 

w -0,8*2*6 -9,600 

w -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940 
w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 

w -115,536"odpočet obkladů -115,536 

w Součet"DSP - výkres D-09 68,070 

11 | K 612311131 Potažení vnitřních ploch vápenným štukem iloušťky do 3! mg 68,070 165,80 11 286,01 CS ÚRS 2023 01 
mm svislých konstrukcí stěn 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612311131 

Strana 79 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 612325413
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované 
plochy přes 30 do 50%

m2 183,606 162,20 29 780,89 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325413

VV (12,82+15,57+13,48+14,61+5,54)*3,3 204,666
VV -0,6*2 -1,200
VV -0,8*2*6 -9,600
VV -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940
VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV Součet"DSP - výkres D-09 183,606

13 K 612325453

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky 
omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 
50%

m2 183,606 51,00 9 363,91 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325453

VV (12,82+15,57+13,48+14,61+5,54)*3,3 204,666
VV -0,6*2 -1,200
VV -0,8*2*6 -9,600
VV -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940
VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV Součet"DSP - výkres D-09 183,606

14 K 615142012
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením 
nosníků

m2 3,100 366,20 1 135,22 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/615142012

VV (1,3*4+1)*0,5"DSP - výkres D-09 3,100

15 K 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 187,000 20,60 3 852,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619991001

VV 9*3+10+150"DSP - výkres D-09 187,000

16 K 619991011
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a 
přelepením páskou

m2 29,360 21,20 622,43 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619991011

VV 2,4*2,4+1,5*2,4+20"DSP - výkres D-09 29,360

17 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů apod. m 16,400 86,90 1 425,16 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619995001

VV (0,6+2)*2+(0,8+2)*2*2"DSP - výkres D-09 16,400

18 K 619996117
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků 
včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek 
podlahy

m2 37,000 185,00 6 845,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619996117

VV 9*3+10"DSP - výkres D-09 37,000

19 K 632451024 Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o 
průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm m2 0,780 409,00 319,02 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451024

VV (2,4+1,5)*0,2"parapety 0,780
VV Součet"DSP - výkres D-09 0,780

20 K 642944121
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo 
z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 
2,5 m2

kus 5,000 1 166,70 5 833,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642944121

VV 5"DSP - výkres D-09 5,000

21 M 55331435 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm kus 1,000 4 381,00 4 381,00 CS ÚRS 2023 01

22 M 55331437 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 4,000 4 664,00 18 656,00 CS ÚRS 2023 01

23 K 650501001
Oddělení pracovního prostoru od provozu dočasnou 
prachotěsnou montovanou příčkou s dveřmi, po 
dokončení stavby její likvidace

m2 8,843 650,00 5 747,95

VV 2,7*3,275"DSP - výkres D-09 8,843

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 983,49

24 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 
pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 
1,9 m

m2 45,350 111,50 5 056,53 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111

VV 37,85+5*1,5"DSP - výkres D-09 45,350

25 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 
budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m

m2 74,850 95,60 7 155,66 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111

VV 37,85+9*3+10"DSP - výkres D-09 74,850

Strana 80 z 117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch , 

12 | K 612325413 hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované m2 183,606 162,20 29 780,89 CS URS 2023 01 

plochy přes 30 do 50% 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612325413 

w (12,82+15,57+13,48+14,61+5,54)*3,3 204,666 

w -0,6*2 -1,200 

w -0,8*2*6 -9,600 

w -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940 

w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 
w Součet"DSP - výkres D-09 183,606 

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

13 K 612325453 Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky - a 183,606 51,00 9 363,91 CS ÚRS 2023 01 
omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 

50% 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612325453 

w (12,82+15,57+13,48+14,61+5,54)*3,3 204,666 

w -0,6*2 -1,200 

w -0,8*2*6 -9,600 

w -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940 

w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 
w Součet"DSP - výkres D-09 183,606 

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, , 

14 K 615142012 na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením m2 3,100 366,20 1 135,22 CS URS 2023 01 

nosníků 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CcS URS 2023 01/615142012 

w (1,3*4+1)*0,5"DSP - výkres D-09 3,100 

15 | K 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně — m2 187,000 20,60 3 852,20 CS ÚRS 2023 01 
pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/619991001 

w 9*3+10+150"DSP - výkres D-09 187,000 

Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 

16 K 619991011 pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a m2 29,360 21,20 622,43 CS ÚRS 2023 01 
přelepením páskou 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/619991011 

w 2,4*2,4+1,5*2,4+20"DSP - výkres D-09 29,360 

17 | K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, m 16,400 86,90 1 425,16 CS ÚRS 2023 01 
podlah, obkladů apod. 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/619995001 

w (0,6+2)*2+(0,8+2)*2*2"DSP - výkres D-09 16,400 

Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků , 

18  K 619996117 včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek m2 37,000 185,00 6 845,00 CS URS 2023 01 

podlahy 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/619996117 

w 9*3+10"DSP - výkres D-09 37,000 

19 K 632451024 Poiěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15)v pásu © | a 0,780 409,00 319,02 CS ÚRS 2023 01 
průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/632451024 

w (2,4+1,5)*0,2"parapety 0,780 

w Součet"DSP - výkres D-09 0,780 

Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo 

20 | K 642944121 z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do | kus 5,000 1 166,70 5 833,50 CS ÚRS 2023 01 

2,5 m2 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/642944121 

w 5"DSP - výkres D-09 5,000 

zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl p 
21 M 55331435 stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm kus 1,000 4381,00 4381,00 CS URS 2023 01 

zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl M 
22 M 55331437 stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 4,000 4664,00 18 656,00 CS URS 2023 01 

Oddělení pracovního prostoru od provozu dočasnou 

23 | K 650501001 prachotěsnou montovanou příčkou s dveřmi, po m2 8,843 650,00 5 747,95 

dokončení stavby její likvidace 

w 2,7*3,275"DSP - výkres D-09 8,843 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 983,49 

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb , 

24 K 949101111 pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do | m2 45,350 111,50 5 056,53 CS URS 2023 01 

1,9 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/949101111 

w 37,85+5*1,5"DSP - výkres D-09 45,350 

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání , 

25  K 952901111 budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky m2 74,850 95,60 7 155,66 CS URS 2023 01 

podlaží do 4 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/cCS URS 2023 01/952901111 

w 37,85+9*3+10"DSP - výkres D-09 74,850 

Strana 80 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K 962031132
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 10,680 122,40 1 307,23 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031132

VV 0,9*2*3,3-0,6*2 4,740
VV 1,8*3,3 5,940
VV Součet"DSP - výkres ST-03.1 10,680

27 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy do 2 m2

m2 11,200 418,20 4 683,84 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455

VV 0,6*2*4 4,800
VV 0,8*2*4 6,400
VV Součet"DSP - výkres D-21 11,200

28 K 973031843
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu 
cementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 
150 mm

m 13,200 154,10 2 034,12 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973031843

VV 4*3,3"DSP - výkres D-09 13,200

29 K 974031664

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, 
před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 
150 mm

m 6,200 262,30 1 626,26 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031664

VV 1,3*4+1"DSP - výkres D-09 6,200

30 K 978011161 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 % m2 37,850 62,40 2 361,84 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978011161

VV 37,85"DSP - výkres D-09 37,850

31 K 978013161
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %

m2 183,606 47,70 8 758,01 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013161

VV (12,82+15,57+13,48+14,61+5,54)*3,3 204,666
VV -0,6*2 -1,200
VV -0,8*2*6 -9,600
VV -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940
VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV Součet"DSP - výkres D-09 183,606

D 997 Přesun sutě 25 137,75

32 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
přes 9 do 12 m

t 19,242 419,00 8 062,40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013213

33 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 673,470 12,80 8 620,42 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509

VV 19,242*35 'Přepočtené koeficientem množství 673,470

34 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 
km

t 19,242 139,40 2 682,33 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013511

35 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 19,242 300,00 5 772,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631

D 998 Přesun hmot 6 665,34

36 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 11,072 602,00 6 665,34 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018002

D PSV Práce a dodávky PSV 377 097,48

D 763 Konstrukce suché výstavby 41 979,43

37 K 763411116 Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělící z 
kompaktních desek tl. 13 mm m2 1,964 3 774,00 7 412,14 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411116

VV (0,2*2+1,8)*1,87-0,7*1,87*2 1,496
VV 0,95*1,87-0,7*1,87 0,468
VV Součet"DSP - výkres D-09 1,964

Strana 81 z 117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 

26 | K 962031132 pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo m2 10,680 122,40 1 307,23|CS ÚRS 2023 01 
vápenocementovou, tl. do 100 mm 

Online PSC https: dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/962031132 

w 0,9*2*3,3-0,6*2 4,740 
w 1,8*3,3 5,940 

w Součet"DSP - výkres ST-03.1 10,680 

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 

27 K 968072455 zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních m2 11,200 418,20 4 683,84 CS ÚRS 2023 01 

zárubní, plochy do 2 m2 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/968072455 

w 0,6*2*4 4,800 
w 0,8*2*4 6,400 

w Součet"DSP - výkres D-21 11,200 

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu 

28 | K 973031843 cementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do m 13,200 154,10 2 034,12 CS ÚRS 2023 01 

150 mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/973031843 

w 4*3,3"DSP - výkres D-09 13,200 

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 

29 K 974031664 nebo vápenocementovou pro vlahování nosníků do zdí: | $ 6,200 262,30 1 626,26 CS ÚRS 2023 01 
před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 

150 mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/974031664 

w 1,3*4+1"DSP - výkres D-09 6,200 

30 K 978011161 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omílek " zz 37,850 62,40 2 361,84 CS ÚRS 2023 01 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 % 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/978011161 

w 37,85"DSP - výkres D-09 37,850 

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek , 

31 K 978013161 vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním m2 183,606 47,70 8 758,01 CS URS 2023 01 

zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 % 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/978013161 

w (12,82+15,57+13,48+14,61+5,54)*3,3 204,666 

w -0,6*2 -1,200 

w -0,8*2*6 -9,600 

w -1,5*2,4*2+(1,5+2,4*2)*0,2 -5,940 
w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 

w Součet"DSP - výkres D-09 183,606 

D 997 Přesun sutě 25 137,75 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

32 K 997013213 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky t 19,242 419,00 8 062,40 CS ÚRS 2023 01 

přes 9 do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013213 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo , 

33 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 673,470 12,80 8 620,42 CS URS 2023 01 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013509 

w 19,242*35 'Přepočtené koeficientem množství 673,470 

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

34  K 997013511 skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 t 19,242 139,40 2 682,33 CS ÚRS 2023 01 

km 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013511 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

35 | K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 19,242 300,00 5 772,60 CS ÚRS 2023 01 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013631 

D 998 Přesun hmot 6 665,34 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

36 K 998018002 výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná | , 11,072 602,00 6 665,34 CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998018002 

p PSV Práce a dodávky PSV 377 097,48 

D 763 Konstrukce suché výstavby 41 979,43 

37 K 763411116 Sanitární Prlcky vhodné do mokrého prostředí dělící z m2 1,964 3 774,00 7 412,14 CS ÚRS 2023 01 

kompaktních desek tl. 13 mm 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/763411116 

w (0,2*2+1,8)*1,87-0,7*1,87*2 1,496 

w 0,95*1,87-0,7*1,87 0,468 

w Součet"DSP - výkres D-09 1,964 

Strana 81 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 K 763411126

Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře 
vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 
2 000 mm z kompaktních desek včetně nerezového 
kování tl. 13 mm

kus 3,000 11 463,00 34 389,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411126

VV 2+1"DSP - výkres D-12 3,000

39 K 998763101
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,131 735,60 96,36 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763101

40 K 998763181

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,131 625,40 81,93 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763181

D 766 Konstrukce truhlářské 33 119,67

41 K 766441821
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2000 
mm

kus 1,000 108,60 108,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766441821

VV 1"DSP - výkres D-09 1,000

42 K 766441823 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 300 mm, délky přes 2000 mm kus 1,000 148,00 148,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766441823

VV 1"DSP - výkres D-09 1,000

43 K 766491851 Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří 
jednokřídlových kus 3,000 51,30 153,90 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766491851

VV 3"DSP - výkres D-09 3,000

44 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 5,000 575,00 2 875,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001

VV 5"DSP - výkres D-09 5,000

45 M 61162084 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 
600x1970-2100mm kus 1,000 3 740,00 3 740,00 CS ÚRS 2023 01

46 M 61162086 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 
800x1970-2100mm kus 4,000 3 740,00 14 960,00 CS ÚRS 2023 01

47 K 766660717 Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň 
ocelovou kus 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660717

VV 2"DSP - výkres D-09 2,000
48 M 54917250 samozavírač dveří hydraulický kus 2,000 1 150,00 2 300,00 CS ÚRS 2023 01

49 K 766660720 Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím 
otvoru kus 2,000 420,00 840,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660720

VV 2"DSP - výkres D-09 2,000
50 M RMAT0001 větrací mřížka dveřní kus 2,000 260,00 520,00

51 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 
zámku kus 5,000 80,00 400,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660728

VV 5"DSP - výkres D-09 5,000

52 M 54924005 zámek zadlabací mezipokojový levý pro WC kování 
rozteč 72x55mm kus 1,000 210,00 210,00 CS ÚRS 2023 01

53 M 54924003 zámek zadlabací mezipokojový pravý pro WC kování 
72x55mm kus 1,000 210,00 210,00 CS ÚRS 2023 01

54 M 54924013 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x60mm kus 3,000 210,00 630,00 CS ÚRS 2023 01

55 M 54964100 vložka cylindrická 29+29 kus 3,000 365,00 1 095,00 CS ÚRS 2023 01

56 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 
štítku s klikou kus 3,000 120,00 360,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660729

VV 3"DSP - výkres D-09 3,000
57 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 3,000 345,00 1 035,00 CS ÚRS 2023 01

58 K 766660730 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 
WC kliky se zámkem kus 2,000 120,00 240,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660730

VV 2"DSP - výkres D-09 2,000
59 M 54914128 kování rozetové spodní pro WC kus 2,000 480,00 960,00 CS ÚRS 2023 01

60 K 766694116 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm m 3,900 239,00 932,10 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766694116

VV 2,4+1,5"DSP - výkres D-09 3,900

Strana 82 z 117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře 

vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 7 
38 K 763411126 - ohnž h kus 3,000 11 463,00 34 389,00 CS URS 2023 01 

2 000 mm z kompaktních desek včetně nerezového 

kování tl. 13 mm 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/763411126 

w 2+1"DSP - výkres D-12 3,000 

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 

39 | K 998763101 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t 0,131 735,60 96,36| CS ÚRS 2023 01 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998763101 

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 

40 K 998763181 přesunovaného materiálu Příplatek k oeně za přesun t 0,131 625,40 81,93 CS ÚRS 2023 01 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 

výšku objektu 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998763181 

D 766 Konstrukce truhlářské 33 119,67 

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo , 

41  K 766441821 plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2000 kus 1,000 108,60 108,60 CS URS 2023 01 

mm 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766441821 

w 1"DSP - výkres D-09 1,000 

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo p 
42 | K 766441823 plastových šířky do 300 mm, délky přes 2000 mm kus 1,000 148,00 148,00 CS URS 2023 01 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766441823 

w 1"DSP - výkres D-09 1,000 

43 K 766491851 !Demonvt'az o?tatnlch truhlářských konstrukcí prahů dveří kus 3,000 51,30 153,90 CS ÚRS 2023 01 

jednokřídlových 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766491851 

w 3"DSP - výkres D-09 3,000 

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových , 

44 K 766660001 otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených kus 5,000 575,00 2 875,00 CS URS 2023 01 

jednokřídlových, šířky do 800 mm 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660001 

w 5"DSP - výkres D-09 5,000 

45 M 61162084 dveře jednokřidlé dřevotřskové povrch laminátový plné | s 1,000 3 740,00 3 740,00 CS ÚRS 2023 01 
600x1970-2100mm 

46 M 61162086 dveře jednokřidlé dřevotřiskové povrch laminátový plné - je 4,000 3 740,00 14960,00 CS ÚRS 2023 01 
800x1970-2100mm 

47 | K 766660717 ŽA;TLÍŽ gvem'Ch doplňků samozavírače na zárubeň kus 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660717 

w 2"DSP - výkres D-09 2,000 

48 M 54917250 samozavírač dveří hydraulický kus 2,000 1 150,00 2 300,00 CS ÚRS 2023 01 

49 | K 766660720 XÍ'SEÉZ dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím kus 2,000 420,00 840,00 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660720 

w 2"DSP - výkres D-09 2,000 

50 | M RMAT0001 větrací mřížka dveřní kus 2,000 260,00 520,00 

51 K 766660728 ŽlláomnLÍz dveřních doplňků dveřního kování interiérového kus 5,000 80,00 400,00 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660728 

w 5"DSP - výkres D-09 5,000 

52 | M 54924005 zámek zadlabací mezipokojový levý pro WG kování kus 1,000 210,00 210,00 CS ÚRS 2023 01 
rozteč 72x55mm 

53 M 54924003 zámek zadlabací mezipokojový pravý pro MWC kování kus 1,000 210,00 210,00 |CS ÚRS 2023 01 
72x55mm 

54 M 54924013 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x60mm kus 3,000 210,00 630,00 CS ÚRS 2023 01 

55 | M 54964100 vložka cylindrická 29+29 kus 3,000 365,00 1 095,00 CS ÚRS 202301 

56 K 766660729 Iž/lf)ntaz d\-/ernlch doplňků dveřního kování interiérového kus 3,000 120,00 360,00 CS ÚRS 2023 01 

štítku s klikou 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660729 

w 3"DSP - výkres D-09 3,000 

57 | M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 3,000 345,00 1 035,00 CS ÚRS 202301 

58 K 766660730 Monta-z dvernlf:h doplňků dveřního kování interiérového kus 2,000 120,00 240,00 CS ÚRS 2023 01 

Wc kliky se zámkem 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660730 

w 2"DSP - výkres D-09 2,000 

59 | M 54914128 kování rozetové spodní pro Wc kus 2,000 480,00 960,00 CS ÚRS 2023 01 

60 K 766694116 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních m 3,900 239,00 932,10|CS ÚRS 2023 01 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766694116 

w 2,4+1,5"DSP - výkres D-09 3,900 

Strana 82 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

61 K 766695213 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří 
jednokřídlových, šířky přes 100 mm kus 3,000 150,00 450,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766695213

VV 3"DSP - výkres D-09 3,000

62 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,111 648,40 71,97 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766102

63 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,111 721,60 80,10 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766181

D 767 Konstrukce zámečnické 2 086,56

64 K 767132812 Demontáž stěn a příček z plechů svařovaných do suti m2 6,300 331,20 2 086,56 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767132812

VV (1,8+1,2)*2,1"DSP - výkres D-21 6,300

D 771 Podlahy z dlaždic 84 562,58

65 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu m2 37,850 49,50 1 873,58 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011

VV 37,85"DSP - výkres D-09 37,850

66 K 771151014
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 
přes 8 do 10 mm

m2 37,850 319,00 12 074,15 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771151014

67 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty m2 38,260 69,60 2 662,90 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771571810

VV 38,26"DSP - výkres ST-03.1 38,260

68 K 771574263

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

m2 37,850 694,40 26 283,04 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574263

VV 37,85"DSP - výkres D-09 37,850

69 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 
12ks/m2 - R10

m2 41,635 310,00 12 906,85 CS ÚRS 2023 01

VV 37,85*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 41,635

70 K 771577111
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 
m2 jednotlivě

m2 1,670 15,20 25,38 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771577111

VV 1,67"DSP - výkres D-09 1,670

71 K 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 
dvou vrstvách m2 37,850 395,50 14 969,68 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591112

VV 37,85"DSP - výkres D-09 37,850

72 K 771591264 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 
mezi podlahou a stěnu m 62,020 202,00 12 528,04 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591264

VV 12,82+15,57+13,48+14,61+5,54"DSP - výkres D-09 62,020

73 K 998771102

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 1,716 354,70 608,67 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771102

74 K 998771181

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 1,716 367,30 630,29 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771181

D 781 Dokončovací práce - obklady 192 559,76

75 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu m2 115,536 47,50 5 487,96 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011

VV (12,82+15,57+13,48+14,61+5,54)*2,1 130,242
VV -0,6*2 -1,200
VV -0,8*2*6 -9,600
VV -(2,4+1,5)*(2,1-0,84)+0,2*4*(2,1-0,84) -3,906
VV Součet"DSP - výkres D-09 115,536

76 K 781131112 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou 
ve dvou vrstvách m2 24,808 395,50 9 811,56 CS ÚRS 2023 01

Strana 83 z 117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

61 | K 766695213 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří kus 3,000 150,00 450,00 CS ÚRS 2023 01 
jednokřídlových, šířky přes 100 mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766695213 

w 3"DSP - výkres D-09 3,000 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

62 K 998766102 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,111 648,40 71,97 CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998766102 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

63 K 998766181 z hmoltnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně t 0,111 721,60 80,10 CS ÚRS 2023 01 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998766181 

D 767 Konstrukce zámečnické 2 086,56 

64 \ K 767132812 Demontáž stěn a příček z plechů svařovaných do suti m2 \ 6,300\ 331,20 2 086,56 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/767132812 

w (1,8+1,2)*2,1"DSP - výkres D-21 6,300 

D 771 Podlahy z dlaždic 84 562,58 

65 | K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr m2 37,850 49,50 1 873,58 CS ÚRS 2023 01 
penetrační na podlahu 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771121011 

w 37,85"DSP - výkres D-09 37,850 

Příprava podkladu před provedením dlažby 

66 K 771151014 samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky m2 37,850 319,00 12 074,15 CS ÚRS 2023 01 

přes 8 do 10 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/771151014 

67 K 771571810 E;T;maz podlah z dlaždic keramických kladenýchdo — 92 38,260 69,60 2 662,90 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771571810 

w 38,26"DSP - výkres ST-03.1 38,260 

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

68 | K 771574263 flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké m2 37,850 694,40 26 283,04 CS ÚRS 2023 01 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 

(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771574263 

w 37,85"DSP - výkres D-09 37,850 

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 

69 M 59761409 exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do m2 41,635 310,00 12 906,85 CS ÚRS 2023 01 

12ks/m2 - R10 

w 37,85*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 41,635 

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených , 

70 | K 771577111 flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 1,670 15,20 25,38 CS URS 2023 01 

m2 jednotlivě 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771577111 

w 1,67"DSP - výkres D-09 1,670 

71 K 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve m2 37,850 395,50 14 969,68 CS ÚRS 2023 01 
dvou vrstvách 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771591112 

w 37,85"DSP - výkres D-09 37,850 

72 | K 771591264 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy m 62,020 202,00 12 528,04 CS ÚRS 2023 01 
mezi podlahou a stěnu 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/771591264 

w 12,82+15,57+13,48+14,61+5,54"DSP - výkres D-09 62,020 

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 

73 K 998771102 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 1,716 354,70 608,67 CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998771102 

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 

74 | K 998771181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně t 1,716 367,30 630,29 CS ÚRS 2023 01 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998771181 

D 781 Dokončovací práce - obklady 192 559,76 

75 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr m2 115,536 47,50 5 487,96 CS ÚRS 2023 01 
penetrační na stěnu 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781121011 

w (12,82+15,57+13,48+14,61+5,54)*2,1 130,242 

w -0,6*2 -1,200 

w -0,8*2*6 -9,600 

w -(2,4+1,5)*(2,1-0,84)+0,2*4*(2,1-0,84) -3,906 
w Součet"DSP - výkres D-09 115,536 

76 K 781131112 lzolace stěny POd obklad izolace nátěrem nebo stěrkou m2 24,808 395,50 9 811,56 CS ÚRS 2023 01 

ve dvou vrstvách 

Strana 83 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131112

VV (12,82+15,57+13,48+14,61+5,54)*0,4 24,808
VV Součet"DSP - výkres D-09 24,808

77 K 781131232 Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními 
pásy pro styčné nebo dilatační spáry m 16,000 219,00 3 504,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131232

VV 0,4*40"DSP - výkres D-09 16,000

78 K 781151031 Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné 
vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm m2 115,536 145,00 16 752,72 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781151031

79 K 781471810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do 
malty m2 98,832 120,40 11 899,37 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781471810

VV (12,54+15,73+13,2+15,37+5,4)*1,8 112,032
VV -0,6*2*3 -3,600
VV -0,8*2*6 -9,600
VV Součet"DSP - výkres ST-03.1 98,832

80 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
přes 22 do 25 ks/m2

m2 115,536 696,90 80 517,04 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474115

81 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 127,090 270,00 34 314,30 CS ÚRS 2023 01
VV 115,536*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 127,090

82 K 781477111 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 115,536 34,60 3 997,55 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781477111

83 K 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové 
lepené flexibilním lepidlem rohové m 146,020 116,20 16 967,52 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494111

VV 12,82+15,57+13,48+14,61+5,54+2,1*40"DSP - výkres D-09 146,020

84 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové 
lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 62,020 116,20 7 206,72 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494511

VV 12,82+15,57+13,48+14,61+5,54"DSP - výkres D-09 62,020

85 K 998781102

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 2,910 354,70 1 032,18 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781102

86 K 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 2,910 367,30 1 068,84 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781181

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 957,53

87 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní m2 6,900 80,20 553,38 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783315101

VV (0,6+2)*2*0,25 1,300
VV (0,8+2)*2*0,25*4 5,600
VV Součet"DSP - výkres D-09 6,900

88 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní m2 6,900 203,50 1 404,15 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101

VV (0,6+2)*2*0,25 1,300
VV (0,8+2)*2*0,25*4 5,600
VV Součet"DSP - výkres D-09 6,900

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 20 831,95
89 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 122,624 37,90 4 647,45 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001

VV 183,606+37,85-98,832"položky dílu 6 122,624

90 K 784181111 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 155,920 24,30 3 788,86 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181111

VV 68,07+37,85"položky dílu 6 105,920
VV 50"ostatní prostory 50,000
VV Součet 155,920

91 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 155,920 72,70 11 335,38 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101

92 K 784221151
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích 
automatech, v odstínu světlém

m2 155,920 6,80 1 060,26 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221151

Strana 84 z 117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781131112 

w (12,82+15,57+13,48+14,61+5,54)*0,4 24,808 

w Součet"DSP - výkres D-09 24,808 

77 | K 781131232 Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními m 16,000 219,00 3 504,00 CS ÚRS 2023 01 
pásy pro styčné nebo dilatační spáry 

Online PSC https;, dminky.urs.cz/item/cS URS 2023 01/781131232 

w 0,4*40"DSP - výkres D-09 16,000 

78 | K 781151031 Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné | 2 115,536 145,00 16 752,72 CS ÚRS 2023 01 
vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781151031 

79 | K 781471810 E;T;maz obkladů z dlaždic keramických kladených do | 2 98,832 120,40 11 899,37 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/781471810 

w (12,54+15,73+13,2+15,37+5,4)*1,8 112,032 

w -0,6*2*3 -3,600 

w -0,8*2*6 -9,600 

w Součet"DSP - výkres ST-03.1 98,832 

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

80 | K 781474115 lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých | m2 115,536 696,90 80 517,04 CS ÚRS 2023 01 
přes 22 do 25 ks/m2 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781474115 

81 \ M 159761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 \ m2 \ 127,090 270,00 34 314,30 CS ÚRS 2023 01 

w 115,536*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 127,090 

82 K 781477111 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramiokých m2 115,536 34,60 3 997,55 CS ÚRS 2023 01 
Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781477111 

83 K 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové | „ 146,020 116,20 16 967,52 CS ÚRS 2023 01 
lepené flexibilním lepidlem rohové 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/781494111 

w 12,82+15,57+13,48+14,61+5,54+2,1*40"DSP - výkres D-09 146,020 

84 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové | „ 62,020 116,20 7 206,72 CS ÚRS 2023 01 
lepené flexibilním lepidlem ukončovací 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781494511 

w 12,82+15,57+13,48+14,61+5,54"DSP - výkres D-09 62,020 

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

85 K 998781102 z hmolnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 2,910 354,70 1 032,18 CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998781102 

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

86 K 998781181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám | , 2,910 367,30 1 068,84 CS ÚRS 2023 01 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998781181 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 957,53 

87 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný m2 6,900 80,20 553,38 CS ÚRS 2023 01 
syntetický standardní 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/783315101 

w (0,6+2)*2*0,25 1,300 

w (0,8+2)*2*0,25*4 5,600 

w Součet"DSP - výkres D-09 6,900 

88 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí m2 6,900 203,50 1 404,15 CS ÚRS 2023 01 
jednonásobný syntetický standardní 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/783317101 

w (0,6+2)*2*0,25 1,300 

w (0,8+2)*2*0,25*4 5,600 

w Součet"DSP - výkres D-09 6,900 

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 20 831,95 

89 | K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m | m ) 122,624 37,90 4 647,45 CS ÚRS 2023 01 
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/784121001 

w 183,606+37,85-98,832"položky dílu 6 122,624 

90 K 784181111 Henetrace podkladu jednonásobná základní silikátová | m 155,920 24,30 3 788,86 CS ÚRS 2023 01 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/784181111 

w 68,07+37,85"položky dílu 6 105,920 

w b50"ostatní prostory 50,000 

w Součet 155,920 

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha , 

91 | K 784221101 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 155,920 72,70 11 335,38 CS URS 2023 01 

místnostech výšky do 3,80 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/784221101 

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha , 

92 | K 784221151 Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích m2 155,920 6,80 1060,26 CS URS 2023 01 

automatech, v odstínu světlém 

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/784221151 

Strana 84 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 28 863,00
93 K HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 

pomocné práce stavební dělník hod 16,000 350,00 5 600,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1292

VV 8*2"ostatní drobné práce a demontáže jinde neuvedené 16,000
VV Součet 16,000

94 K HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění 
konstrukcí zedník hod 24,000 350,00 8 400,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1301

VV 8*3"ostatní drobné práce a začištění jinde neuvedené 24,000

95 K HZS2491
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické 
výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických 
výpomocí

hod 40,000 350,00 14 000,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2491

VV 40 40,000
96 M 58591005 směs suchá omítková jádrová ruční t 0,100 5 315,00 531,50 CS ÚRS 2023 01

97 M 58932563 beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/8 m3 0,100 3 315,00 331,50 CS ÚRS 2023 01

Strana 85 z 117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

p HZS Hodinové zúčtovací sazby 28 863,00 

93 K HzZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a hod 16,000 350,00 5600,00 CS ÚRS 2023 01 
pomocné práce stavební dělník 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/HZS1292 

w 8*2"ostatní drobné práce a demontáže jinde neuvedené 16,000 

w Součet 16,000 

94 K HZS1301 Hodinové zúčlovací sazby profesí HSV provádění hod 24,000 350,00 8 400,00 CS ÚRS 2023 01 
konstrukcí zedník 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/HZS1301 

w 8*3"ostatní drobné práce a začištění jinde neuvedené 24,000 

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické , 

95 K HZS2491 výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických hod 40,000 350,00 14 000,00 CS URS 2023 01 

výpomocí 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/HZS2491 

w 40 40,000 

96 | M 58591005 směs suchá omítková jádrová ruční t 0,100 5 315,00 531,50 CS ÚRS 2023 01 

97 | M 58932563 beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/8 m3 0,100 3 315,00 331,50 |CS ÚRS 2023 01 

Strana 85 z 117 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 32 13 CC-CZ:
Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26245906
DIČ: CZ26245906

Projektant: IČ:
JPS J.Hradec s.r.o., Jindřichův Hradec DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 029 576,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 029 576,05 21,00% 216 210,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 245 787,02

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

101 - stavební část

3.NP/C - část C

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 86 z 117

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Obprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

101 - stavební část 

Soupis: 

3.NP/C - část C 

KSO: 801 32 13 cc-cz 

Místo: Moravské Budějovice Datum 06.02.2024 

Zadavatel: IČ: 

DIČ: 

Uchazeč: IČ: 26245906 

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice DIČ: CzZ26245906 

Projektant: IČ: 

JPS J.Hradec s.r.o., Jindřichův Hradec DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIč 

Poznámka: 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

Cena bez DPH 1 029 576,05 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 1 029 576,05 21,00% 216 210,97 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH V 1 245 787,02 

Strana 86 z 117



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel:  Projektant: JPS J.Hradec s.r.o., 
Jindřichův Hradec

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 029 576,05

HSV - Práce a dodávky HSV 347 562,39

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 52 049,26

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 186 560,46

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 075,52

    997 - Přesun sutě 41 894,94

    998 - Přesun hmot 11 982,21

PSV - Práce a dodávky PSV 653 150,66

    763 - Konstrukce suché výstavby 78 365,11

    766 - Konstrukce truhlářské 47 066,27

    767 - Konstrukce zámečnické 2 503,87

    771 - Podlahy z dlaždic 146 949,74

    781 - Dokončovací práce - obklady 341 943,73

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 695,15

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 33 626,79

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 28 863,00

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

101 - stavební část

3.NP/C - část C

Strana 87 z 117

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Obprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

101 - stavební část 

Soupis: 

3.NP/C - část C 

Místo: Moravské Budějovice Datum: 

Zadavatel: Projektant: 

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis 

06.02.2024 

JPS J.Hradec s.r.o., 

Jindřichův Hradec 

Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 1 029 576,05 

HSV - Práce a dodávky HSV 347 562,39 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 52 049,26 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 186 560,46 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání bb5b 075,52 

997 - Přesun sutě 41 894,94 

998 - Přesun hmot 11 982,21 

PSV - Práce a dodávky PSV 653 150,66 

763 - Konstrukce suché výstavby 78 365,11 

766 - Konstrukce truhlářské 47 066,27 

767 - Konstrukce zámečnické 2 503,87 

771 - Podlahy z dlaždic 146 949,74 

781 - Dokončovací práce - obklady 341 943,73 

783 - Dokončovací práce - nátěry 2 695,15 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 33 626,79 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 28 863,00 

Strana 87 z 117



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel:  Projektant: JPS J.Hradec s.r.o., 
Jindřichův Hradec

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 029 576,05

D HSV Práce a dodávky HSV 347 562,39

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 52 049,26

1 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I 
nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 
120 mm

t 0,050 11 484,60 574,23 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317941121

VV (1,3+1,2+1,1+1,3+1,2+2,15)*6*0,001"DSP - výkres D-10 0,050

2 M 13010740 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 80 t 0,054 34 520,00 1 864,08 CS ÚRS 2023 01

VV 0,05*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,054

3 K 342272235
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 
tloušťka příčky 125 mm

m2 24,420 1 045,00 25 518,90 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272235

VV (0,9*2+2+3,6)*3,3"DSP - výkres D-10 24,420

4 K 346244381 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné 
cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm m2 1,320 998,30 1 317,76 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346244381

VV (1,3+1,2+1,1+1,3+1,2+2,15)*2*0,08"DSP - výkres D-10 1,320

5 K 346272256
Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost 
do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 
150 mm

m2 9,765 1 386,00 13 534,29 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272256

VV (0,9*2+0,9+3,6)*1,55"DSP - výkres D-10 9,765
6 K 350501501 Osazení a obezdívka modulu závěsného WC kus 7,000 1 320,00 9 240,00

VV 7"DSP - výkres D-10 7,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 186 560,46

7 K 611325418

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným 
přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stropů, v rozsahu 
opravované plochy přes 30 do 50%

m2 65,800 281,00 18 489,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325418

VV 65,8"DSP - výkres D-10 65,800

8 K 611325453

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky 
omítky stropů,v rozsahu opravované plochy přes 30 do 
50%

m2 65,800 51,00 3 355,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325453

9 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 58,605 57,50 3 369,79 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131101

VV 24,42*2+9,765"položky dílu 3 58,605

10 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
penetrace disperzní nanášená ručně stěn m2 124,248 61,50 7 641,25 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131121

VV (20,22+15,38+6,33+22,86+17,4+8,18+4,24+6,33+6,72)*3,3 355,278
VV -0,7*2*6 -8,400
VV -0,6*2*2 -2,400
VV -0,8*2*2 -3,200
VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680
VV -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680
VV -205,03"odpočet obkladů -205,030
VV Součet"DSP - výkres D-10 124,248

3.NP/C - část C

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

101 - stavební část

Strana 88 z 117

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Obprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

101 - stavební část 

Soupis: 

3.NP/C - část C 

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024 

: JPS J.Hradec s.r.o. 
Zadavatel: Projektant: oo l 

) Jindřichův Hradec 

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 1 029 576,05 

p HSV Práce a dodávky HSV 347 562,39 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 52 049,26 

Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I 

1 | K 317941121 nebo lE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do t 0,050 11 484,60 574,23 CS ÚRS 2023 01 
120 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/317941121 

w (1,3+1,2+1,1+1,3+1,2+2,15)*6*0,001"DSP - výkres D-10 0,050 

\ 2 \ M \ 13010740 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 80 \ t \ 0,054 \ 34 520,00 1 864,08 CS ÚRS 2023 01 

w 0,05*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,054 

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké , 

3 | K 342272235 maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, m2 24,420 1 045,00 25 518,90 CS URS 2023 01 

tloušťka příčky 125 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CcS URS 2023 01/342272235 

w (0,9*2+2+3,6)*3,3"DSP - výkres D-10 24,420 

4 | K 346244381 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné | g 1,320 998,30 1317,76 CS ÚRS 2023 01 
cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/346244381 

w (1,3+1,2+1,1+1,3+1,2+2,15)*2*0,08"DSP - výkres D-10 1,320 

Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost , 

5 | K 346272256 do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky | m2 9,765 1386,00 13 534,29 CS URS 2023 01 

150 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CcS URS 2023 01/346272256 

w (0,9*2+0,9+3,6)*1,55"DSP - výkres D-10 9,765 

\ 6 \ K \350501501 Osazení a obezdívka modulu závěsného WC kus \ 7,000\ 1 320,00 9 240,00 

w 7"DSP - výkres D-10 7,000 

p 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 186 560,46 

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

7 K 611325418 hladké, Hloušťky do 20 mm, s celoplošným. m2 65,800 281,00 18 489,80 CS ÚRS 2023 01 
přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stropů, v rozsahu 

opravované plochy přes 30 do 50% 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/611325418 

w 65,8"DSP - výkres D-10 65,800 

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

8 | K 611325453 Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm lloušťky | m 65,800 51,00 3 355,80 CS ÚRS 2023 01 
omítky stropů,v rozsahu opravované plochy přes 30 do 

50% 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/611325453 

9 | K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních onitaných ploch - a 58,605 57,50 3 369,79 CS ÚRS 2023 01 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn 

Online PSC https;, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612131101 

w 24,42*2+9,765"položky dílu 3 58,605 

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch p 
10 K 612131121 ; F áAnÁ rOŽNŽ ctá m2 124,248 61,50 7 641,25 CS URS 2023 01 

penetrace disperzní nanášená ručně stěn 
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612131121 

w (20,22+15,38+6,33+22,86+17,4+8,18+4,24+6,33+6,72)*3,3 355,278 

w -0,7*2*6 -8,400 

w -0,6*2*2 -2,400 

w -0,8*2*2 -3,200 

w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 

w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 

w -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680 

w -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680 

w -205,03"odpočet obkladů -205,030 

w Součet"DSP - výkres D-10 124,248 

Strana 88 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 612311131 Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 
mm svislých konstrukcí stěn m2 124,248 165,80 20 600,32 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612311131

12 K 612325413
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované 
plochy přes 30 do 50%

m2 329,278 162,20 53 408,89 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325413

VV (20,22+15,38+6,33+22,86+17,4+8,18+4,24+6,33+6,72)*3,3 355,278
VV -0,7*2*6 -8,400
VV -0,6*2*2 -2,400
VV -0,8*2*2 -3,200
VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680
VV -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680
VV Součet"DSP - výkres D-10 329,278

13 K 612325453

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky 
omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 
50%

m2 329,278 51,00 16 793,18 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325453

VV (20,22+15,38+6,33+22,86+17,4+8,18+4,24+6,33+6,72)*3,3 355,278
VV -0,7*2*6 -8,400
VV -0,6*2*2 -2,400
VV -0,8*2*2 -3,200
VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680
VV -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680
VV Součet"DSP - výkres D-10 329,278

14 K 615142012
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením 
nosníků

m2 4,125 366,60 1 512,23 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/615142012

VV (1,3+1,2+1,1+1,3+1,2+2,15)*0,5"DSP - výkres D-10 4,125

15 K 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 184,500 20,60 3 800,70 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619991001

VV 11,5*3+150"DSP - výkres D-10 184,500

16 K 619991011
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a 
přelepením páskou

m2 37,280 21,20 790,34 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619991011

VV 2,4*2,4*2+1,2*2,4*2+20"DSP - výkres D-10 37,280

17 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů apod. m 22,000 86,90 1 911,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619995001

VV (0,7+2)*2*2+(0,8+2)*2*2"DSP - výkres D-10 22,000

18 K 619996117
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků 
včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek 
podlahy

m2 34,500 185,00 6 382,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619996117

VV 11,5*3"DSP - výkres D-10 34,500

19 K 632451024 Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o 
průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm m2 1,440 409,00 588,96 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451024

VV (1,2*2+2,4*2)*0,2"parapety 1,440
VV Součet"DSP - výkres D-10 1,440

20 K 642944121
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo 
z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 
2,5 m2

kus 7,000 1 166,70 8 166,90 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642944121

VV 7"DSP - výkres D-10 7,000

21 M 55331435 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm kus 1,000 4 381,00 4 381,00 CS ÚRS 2023 01

22 M 55331436 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 4,000 4 381,00 17 524,00 CS ÚRS 2023 01

23 M 55331437 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 2,000 4 664,00 9 328,00 CS ÚRS 2023 01

24 K 650501001
Oddělení pracovního prostoru od provozu dočasnou 
prachotěsnou montovanou příčkou s dveřmi, po 
dokončení stavby její likvidace

m2 13,100 650,00 8 515,00

VV (2,5+1,5)*3,275"DSP - výkres D-10 13,100

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 075,52

Strana 89 z 117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

11 K 612311131 Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do3 " m2 124,248 165,80 20 600,32|CS ÚRS 2023 01 
mm svislých konstrukcí stěn 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612311131 

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

12 | K 612325413 hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované m2 329,278 162,20 53 408,89 CS ÚRS 2023 01 

plochy přes 30 do 50% 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612325413 

w (20,22+15,38+6,33+22,86+17,4+8,18+4,24+6,33+6,72)*3,3 355,278 

w -0,7*2*6 -8,400 

w -0,6*2*2 -2,400 

w -0,8*2*2 -3,200 

w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 
w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 
w -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680 

w -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680 

w Součet"DSP - výkres D-10 329,278 

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

13 | K 612325453 Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm loušťky | m 329,278 51,00 16 793,18 CS ÚRS 2023 01 
omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 

50% 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612325453 

w (20,22+15,38+6,33+22,86+17,4+8,18+4,24+6,33+6,72)*3,3 355,278 

w -0,7*2*6 -8,400 

w -0,6*2*2 -2,400 

w -0,8*2*2 -3,200 

w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 
w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 

w -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680 

w -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680 

w Součet"DSP - výkres D-10 329,278 

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 

14 K 615142012 na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením m2 4,125 366,60 1 512,23 CS ÚRS 2023 01 

nosníků 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/615142012 

w (1,3+1,2+1,1+1,3+1,2+2,15)*0,5"DSP - výkres D-10 4,125 

15 K 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně — m2 184,500 20,60 3 800,70 CS ÚRS 2023 01 
pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/619991001 

w 11,5*3+150"DSP - výkres D-10 184,500 

Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně , 

16 K 619991011 pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a m2 37,280 21,20 790,34 CS URS 2023 01 

přelepením páskou 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/619991011 

w 2,4*2,4*2+1,2*2,4*2+20"DSP - výkres D-10 37,280 

17 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, m 22,000 86,90 1911,80 CS ÚRS 2023 01 
podlah, obkladů apod. 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/619995001 

w (0,7+2)*2*2+(0,8+2)*2*2"DSP - výkres D-10 22,000 

Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků 

18  K 619996117 včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek m2 34,500 185,00 6 382,50 CS ÚRS 2023 01 
podlahy 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/619996117 

w 11,5*3"DSP - výkres D-10 34,500 

19 K 632451024 Rotěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15)v pásuo - m 1,440 409,00 588,96 CS ÚRS 2023 01 
průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/632451024 

w (1,2*2+2,4*2)*0,2"parapety 1,440 
w Součet"DSP - výkres D-10 1,440 

Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo , 

20 | K 642944121 z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do | kus 7,000 1 166,70 8 166,90 CS URS 2023 01 

2,5 m2 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/642944121 

w 7"DSP - výkres D-10 7,000 

zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl M 
21 M 55331435 stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm kus 1,000 4381,00 4381,00 CS URS 2023 01 

zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl p 
22  M 55331436 stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 4,000 4381,00 17 524,00 CS URS 2023 01 

zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl M 
23 M 55331437 stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 2,000 4664,00 9328,00 CS URS 2023 01 

Oddělení pracovního prostoru od provozu dočasnou 

24  K 650501001 prachotěsnou montovanou příčkou s dveřmi, po m2 13,100 650,00 8 515,00 

dokončení stavby její likvidace 

w (2,5+1,5)*"3,275"DSP - výkres D-10 13,100 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5b5075,52 

Strana 89 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 
pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 
1,9 m

m2 79,300 111,50 8 841,95 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111

VV 65,8+9*1,5"DSP - výkres D-10 79,300

26 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 
budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m

m2 110,300 95,60 10 544,68 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111

VV 65,8+11,5*3+10"DSP - výkres D-10 110,300

27 K 962031132
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 17,112 122,40 2 094,51 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031132

VV (0,9*2+2+1,505+0,85)*3,3 20,312
VV -0,8*2*2 -3,200
VV Součet"DSP - výkres ST-03.1 17,112

28 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy do 2 m2

m2 17,400 418,20 7 276,68 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455

VV 0,6*2*8 9,600
VV 0,7*2 1,400
VV 0,8*2*4 6,400
VV Součet"DSP - výkres D-22 17,400

29 K 971033431

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus 3,000 91,00 273,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033431

VV 3"DSP - výkres D-22 3,000

30 K 973031843
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu 
cementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 
150 mm

m 26,400 154,10 4 068,24 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973031843

VV 8*3,3"DSP - výkres D-10 26,400

31 K 974031664

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, 
před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 
150 mm

m 8,250 262,30 2 163,98 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031664

VV 1,3+1,2+1,1+1,3+1,2+2,15"DSP - výkres D-10 8,250

32 K 978011161 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 % m2 65,800 62,40 4 105,92 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978011161

VV 65,8"DSP - výkres D-10 65,800

33 K 978013161
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %

m2 329,278 47,70 15 706,56 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013161

VV (20,22+15,38+6,33+22,86+17,4+8,18+4,24+6,33+6,72)*3,3 355,278
VV -0,7*2*6 -8,400
VV -0,6*2*2 -2,400
VV -0,8*2*2 -3,200
VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320
VV -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680
VV -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680
VV Součet"DSP - výkres D-10 329,278

D 997 Přesun sutě 41 894,94

34 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
přes 9 do 12 m

t 32,069 419,00 13 436,91 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013213

35 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1 122,415 12,80 14 366,91 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509

VV 32,069*35 'Přepočtené koeficientem množství 1 122,415

36 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 
km

t 32,069 139,40 4 470,42 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013511

Strana 90 z 117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb , 

25  K 949101111 pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do | m2 79,300 111,50 8 841,95 CS URS 2023 01 

1,9 m 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/949101111 

w 65,8+9*1,5"DSP - výkres D-10 79,300 

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání , 

26 | K |952901111 budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky m2 110,300 95,60 10 544,68 CS URS 2023 01 

podlaží do 4 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/cCS URS 2023 01/952901111 

w 65,8+11,5*3+10"DSP - výkres D-10 110,300 

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 

27 | K 962031132 pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo m2 17,112 122,40 2 094,51 CS ÚRS 2023 01 
vápenocementovou, tl. do 100 mm 

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/962031132 

w (0,9*2+2+1,505+0,85)*3,3 20,312 

w -0,8*2*2 -3,200 

w Součet"DSP - výkres ST-03.1 17,112 

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 

28 | K 968072455 zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních m2 17,400 418,20 7 276,68 CS ÚRS 2023 01 

zárubní, plochy do 2 m2 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/968072455 

w 0,6*2*8 9,600 

w 0,7*2 1,400 

w 0,8*2*4 6,400 

w Součet"DSP - výkres D-22 17,400 

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

29 K 971033431 nadzákladovém z cihel, lvárnio, příčkovek z cihel kus 3,000 91,00 273,00|CS ÚRS 2023 01 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 

plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/971033431 

w 3"DSP - výkres D-22 3,000 

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu 

30 | K 973031843 cementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do m 26,400 154,10 4 068,24 CS ÚRS 2023 01 

150 mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/973031843 

w 8*3,3"DSP - výkres D-10 26,400 

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 

31 K 974031664 nebo vápenocementovou pro vlahování nosníků do zdí: | $ 8,250 262,30 2 163,98 CS ÚRS 2023 01 
před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 

150 mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/974031664 

w 1,3+1,2+1,1+1,3+1,2+2,15"DSP - výkres D-10 8,250 

32 | K 978011161 Oilučení vápenných nebo vápenocementových omítek " ma 65,800 62,40 4 105,92 CS ÚRS 2023 01 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 % 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/978011161 

w 65,8"DSP - výkres D-10 65,800 

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek , 

33 K 978013161 vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním m2 329,278 47,70 15 706,56 CS URS 2023 01 

zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 % 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/978013161 

w (20,22+15,38+6,33+22,86+17,4+8,18+4,24+6,33+6,72)*3,3 355,278 

w -0,7*2*6 -8,400 

w -0,6*2*2 -2,400 

w -0,8*2*2 -3,200 

w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 

w -2,4*2,4+(2,4+2,4*2)*0,2 -4,320 

w -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680 

w -1,2*2,4+(1,2+2,4*2)*0,2 -1,680 

w Součet"DSP - výkres D-10 329,278 

D 997 Přesun sutě 41 894,94 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

34 K 997013213 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky t 32,069 419,00 13 436,91 CS ÚRS 2023 01 

přes 9 do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/cS URS 2023 01/997013213 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo , 

35 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 1 122,415 12,80 14 366,91 CS URS 2023 01 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013509 

w 32,069*35 'Přepočtené koeficientem množství 1122,415 

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na , 

36 K 997013511 skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 t 32,069 139,40 4 470,42 CS URS 2023 01 

km 

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013511 

Strana 90 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

37 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 32,069 300,00 9 620,70 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631

D 998 Přesun hmot 11 982,21

38 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 19,904 602,00 11 982,21 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018002

D PSV Práce a dodávky PSV 653 150,66

D 763 Konstrukce suché výstavby 78 365,11

39 K 763411116 Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělící z 
kompaktních desek tl. 13 mm m2 8,509 3 774,00 32 112,97 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411116

VV (3,6+1,25*3)*1,87-0,7*1,87*4 8,509
VV Součet"DSP - výkres D-10 8,509

40 K 763411126

Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře 
vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 
2 000 mm z kompaktních desek včetně nerezového 
kování tl. 13 mm

kus 4,000 11 463,00 45 852,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411126

VV 4"DSP - výkres D-12 4,000

41 K 998763101
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,294 735,60 216,27 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763101

42 K 998763181

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,294 625,40 183,87 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763181

D 766 Konstrukce truhlářské 47 066,27

43 K 766491851 Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří 
jednokřídlových kus 4,000 51,40 205,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766491851

VV 4"DSP - výkres D-10 4,000

44 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 7,000 575,00 4 025,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001

VV 7"DSP - výkres D-10 7,000

45 M 61162084 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 
600x1970-2100mm kus 1,000 3 740,00 3 740,00 CS ÚRS 2023 01

46 M 61162085 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 
700x1970-2100mm kus 4,000 3 740,00 14 960,00 CS ÚRS 2023 01

47 M 61162086 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 
800x1970-2100mm kus 2,000 3 740,00 7 480,00 CS ÚRS 2023 01

48 K 766660717 Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň 
ocelovou kus 3,000 400,00 1 200,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660717

VV 3"DSP - výkres D-10 3,000
49 M 54917250 samozavírač dveří hydraulický kus 3,000 1 150,00 3 450,00 CS ÚRS 2023 01

50 K 766660720 Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím 
otvoru kus 3,000 420,00 1 260,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660720

VV 3"DSP - výkres D-10 3,000
51 M RMAT0001 větrací mřížka dveřní kus 3,000 260,00 780,00

52 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 
zámku kus 7,000 80,00 560,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660728

VV 7"DSP - výkres D-10 7,000

53 M 54924005 zámek zadlabací mezipokojový levý pro WC kování 
rozteč 72x55mm kus 1,000 210,00 210,00 CS ÚRS 2023 01

54 M 54924003 zámek zadlabací mezipokojový pravý pro WC kování 
72x55mm kus 2,000 210,00 420,00 CS ÚRS 2023 01

55 M 54924013 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x60mm kus 4,000 210,00 840,00 CS ÚRS 2023 01

56 M 54964100 vložka cylindrická 29+29 kus 4,000 365,00 1 460,00 CS ÚRS 2023 01

57 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 
štítku s klikou kus 4,000 120,00 480,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 91 z 117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

37 | K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 32,069 300,00 9 620,70 CS ÚRS 2023 01 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013631 

D 998 Přesun hmot 11 982,21 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

38 | K 998018002 výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná * | 19,904 602,00 11 982,21 CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998018002 

p PSV Práce a dodávky PSV 653 150,66 

D 763 Konstrukce suché výstavby 78 365,11 

39 K 763411116 Sanitární Prlcky vhodné do mokrého prostředí dělící z m2 8,509 3 774,00 32 112,97 CS ÚRS 2023 01 

kompaktních desek tl. 13 mm 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/763411116 

w (3,6+1,25*3)*1,87-0,7*1,87*4 8,509 

w Součet"DSP - výkres D-10 8,509 

Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře 

vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 7 
40 K 763411126 - ohnž h kus 4,000 11 463,00 45 852,00 CS URS 2023 01 

2 000 mm z kompaktních desek včetně nerezového 

kování tl. 13 mm 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/763411126 

w 4"DSP - výkres D-12 4,000 

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 

41 | K 998763101 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t 0,294 735,60 216,27 CS ÚRS 2023 01 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998763101 

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 

42 K 998763181 přesunovaného materiálu Příplatek k oeně za přesun t 0,294 625,40 183,87 CS ÚRS 2023 01 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 

výšku objektu 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998763181 

D 766 Konstrukce truhlářské 47 066,27 

43 K 766491851 !Demonvt,az o?tatnlch truhlářských konstrukcí prahů dveří kus 4,000 51,40 205,60 CS ÚRS 2023 01 

jednokřídlových 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766491851 

w 4"DSP - výkres D-10 4,000 

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

44 K 766660001 otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených kus 7,000 575,00 4 025,00 CS ÚRS 2023 01 

jednokřídlových, šířky do 800 mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660001 

w 7"DSP - výkres D-10 7,000 

45 M 61162084 dveře jednokřidlé dřevotřiskové povrch laminátový plné - je 1,000 3 740,00 3 740,00 CS ÚRS 2023 01 
600x1970-2100mm 

46 M 61162085 dveře jednokřidlé dřevotřskové povrch laminátový plné | s 4,000 3 740,00 14 960,00 |CS ÚRS 2023 01 
700x1970-2100mm 

47 M 61162086 dveře jednokřidlé dřevotřiskové povrch laminátový plné - je 2,000 3 740,00 7 480,00 CS ÚRS 2023 01 
800x1970-2100mm 

48 | K 766660717 ŽA;TLÍŽ gvem'Ch doplňků samozavírače na zárubeň kus 3,000 400,00 1 200,00 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660717 

w 3"DSP - výkres D-10 3,000 

49 M 54917250 samozavírač dveří hydraulický kus 3,000 1 150,00 3 450,00 CS ÚRS 2023 01 

50 | K 766660720 XÍ'SEÉZ dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím kus 3,000 420,00 1 260,00 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660720 

w 3"DSP - výkres D-10 3,000 

51 | M RMAT0001 větrací mřížka dveřní kus 3,000 260,00 780,00 

52 | K 766660728 ŽlláomnLÍz dveřních doplňků dveřního kování interiérového kus 7,000 80,00 560,00 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660728 

w 7"DSP - výkres D-10 7,000 

53 | M 54924005 zámek zadlabací mezipokojový levý pro WG kování kus 1,000 210,00 210,00 CS ÚRS 2023 01 
rozteč 72x55mm 

54 M 54924003 zámek zadlabací mezipokojový pravý pro MWC kování kus 2,000 210,00 420,00 |CS ÚRS 2023 01 
72x55mm 

55 M 54924013 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x60mm kus 4,000 210,00 840,00 CS ÚRS 2023 01 

56 | M 54964100 vložka cylindrická 29+29 kus 4,000 365,00 1460,00 CS ÚRS 202301 

57 K 766660729 Z'ÉELÍ :l\i'ke;'l]'Ch doplňků dveřního kování interiérového | j9 4,000 120,00 480,00 CS ÚRS 2023 01 

Strana 91 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660729

VV 4"DSP - výkres D-10 4,000
58 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 4,000 345,00 1 380,00 CS ÚRS 2023 01

59 K 766660730 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 
WC kliky se zámkem kus 3,000 120,00 360,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660730

VV 3"DSP - výkres D-10 3,000
60 M 54914128 kování rozetové spodní pro WC kus 3,000 480,00 1 440,00 CS ÚRS 2023 01

61 K 766694116 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm m 7,200 239,00 1 720,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766694116

VV 1,2*2+2,4*2"DSP - výkres D-10 7,200

62 K 766695213 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří 
jednokřídlových, šířky přes 100 mm kus 4,000 150,00 600,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766695213

VV 4,000"DSP - výkres D-10 4,000

63 M 61187141 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 
150mm kus 1,000 288,00 288,00 CS ÚRS 2023 01

64 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,151 648,40 97,91 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766102

65 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,151 721,60 108,96 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766181

D 767 Konstrukce zámečnické 2 503,87

66 K 767132812 Demontáž stěn a příček z plechů svařovaných do suti m2 7,560 331,20 2 503,87 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767132812

VV 3,6*2,1"DSP - výkres D-22 7,560

D 771 Podlahy z dlaždic 146 949,74

67 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu m2 65,800 49,50 3 257,10 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011

VV 65,8"DSP - výkres D-10 65,800

68 K 771151014
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 
přes 8 do 10 mm

m2 65,800 319,00 20 990,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771151014

69 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty m2 64,480 69,60 4 487,81 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771571810

VV 64,48"DSP - výkres ST-03.1 64,480

70 K 771574263

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

m2 65,800 694,40 45 691,52 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574263

VV 65,8"DSP - výkres D-10 65,800

71 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 
12ks/m2 - R10

m2 72,380 310,00 22 437,80 CS ÚRS 2023 01

VV 65,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 72,380

72 K 771577111
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 
m2 jednotlivě

m2 10,550 15,20 160,36 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771577111

VV 2,13+3,28+1,01+2,09+2,04"DSP - výkres D-10 10,550

73 K 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 
dvou vrstvách m2 65,800 395,50 26 023,90 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591112

VV 65,8"DSP - výkres D-10 65,800

74 K 771591264 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 
mezi podlahou a stěnu m 107,660 202,00 21 747,32 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591264

VV 20,22+15,38+6,33+22,86+17,4+8,18+4,24+6,33+6,72"DSP - 
výkres D-10 107,660

75 K 998771102

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 2,983 354,70 1 058,07 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771102

Strana 92 z 117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660729 

w 4"DSP - výkres D-10 4,000 

58 | M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 4,000 345,00 1380,00 CS ÚRS 202301 

59 K 766660730 Monta-z dvernlf:h doplňků dveřního kování interiérového kus 3,000 120,00 360,00 CS ÚRS 2023 01 

Wc kliky se zámkem 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660730 

w 3"DSP - výkres D-10 3,000 

60 | M 54914128 kování rozetové spodní pro Wc kus 3,000 480,00 1 440,00 CS ÚRS 2023 01 

61 K 766694116 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních m 7,200 239,00 1 720,80 CS ÚRS 2023 01 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766694116 

w 1,2*2+2,4*2"DSP - výkres D-10 7,200 

62 K 766695213 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří kus 4,000 150,00 600,00|CS ÚRS 2023 01 
jednokřídlových, šířky přes 100 mm 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/766695213 

w 4,000"DSP - výkres D-10 4,000 

63 M 61187141 5';3';„ Cr';)/er ní dřevěný dubový ti 20mm dl 720mm š kus 1,000 288,00 288,00 CS ÚRS 2023 01 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

64 K 998766102 z hmolnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,151 648,40 97,91 CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998766102 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

65 K 998766181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně t 0,151 721,60 108,96|CS ÚRS 2023 01 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998766181 

D 767 Konstrukce zámečnické 2 503,87 

66 \ K 767132812 Demontáž stěn a příček z plechů svařovaných do suti m2 7,560\ 331,20 2 503,87 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/767132812 

w 3,6*2,1"DSP - výkres D-22 7,560 

D 771 Podlahy z dlaždic 146 949,74 

67 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr m2 65,800 49,50 3 257,10 CS ÚRS 2023 01 
penetrační na podlahu 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771121011 

w 65,8"DSP - výkres D-10 65,800 

Příprava podkladu před provedením dlažby , 

68 | K 771151014 samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky m2 65,800 319,00 20 990,20 CS URS 2023 01 

přes 8 do 10 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/771151014 

69 | K 771571810 E;T;maz podlah z dlaždic keramických kladenýchdo | m2 64,480 69,60 4 487,81 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771571810 

w 64,48"DSP - výkres ST-03.1 64,480 

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

70 K 771574263 Hlexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké m2 65,800 694,40 45 691,52 CS ÚRS 2023 01 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 

(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771574263 

w 65,8"DSP - výkres D-10 65,800 

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 

71 M 59761409 exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do m2 72,380 310,00 22 437,80 CS ÚRS 2023 01 

12ks/m2 - R10 

w 65,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 72,380 

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

72 | K 771577111 flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 10,550 15,20 160,36 CS ÚRS 2023 01 
m2 jednotlivě 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771577111 

w 2,13+3,28+1,01+2,09+2,04"DSP - výkres D-10 10,550 

73 K 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve m2 65,800 395,50 26 023,90 CS ÚRS 2023 01 
dvou vrstvách 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/771591112 

w 65,8"DSP - výkres D-10 65,800 

74 | K 771591264 Izolace podlahy pod dlažbu těsnicími izolačními pásy m 107,660 202,00 21 747,32 CS ÚRS 2023 01 
mezi podlahou a stěnu 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/771591264 

w 2(?,22+15,38+6,33+22,86+17,4+8,18+4,24+6,33+6,72"DSP - 107,660 

výkres D-10 

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 

75 | K 998771102 z hmolnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 2,983 354,70 1 058,07 CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m 

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998771102 

Strana 92 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

76 K 998771181

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 2,983 367,30 1 095,66 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771181

D 781 Dokončovací práce - obklady 341 943,73

77 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu m2 205,030 47,50 9 738,93 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011

VV (20,22+15,38+6,33+22,86+17,4+8,18+4,24+6,33+6,72)*2,1 226,086
VV -0,7*2*6 -8,400
VV -0,6*2*2 -2,400
VV -0,8*2*2 -3,200
VV -(1,2*2+2,4*2)*(2,1-0,84)+0,2*8*(2,1-0,84) -7,056
VV Součet"DSP - výkres D-10 205,030

78 K 781131112 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou 
ve dvou vrstvách m2 43,064 395,50 17 031,81 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131112

VV (20,22+15,38+6,33+22,86+17,4+8,18+4,24+6,33+6,72)*0,4 43,064
VV Součet"DSP - výkres D-10 43,064

79 K 781131232 Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními 
pásy pro styčné nebo dilatační spáry m 27,200 219,00 5 956,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131232

VV 0,4*68"DSP - výkres D-10 27,200

80 K 781151031 Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné 
vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm m2 205,030 145,00 29 729,35 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781151031

81 K 781471810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do 
malty m2 165,268 120,40 19 898,27 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781471810

VV (20,08+15,76+22,79+17,56+8,04+4,4+6,05+6,58)*1,8 182,268
VV -0,6*2*5 -6,000
VV -0,7*2 -1,400
VV -0,8*2*6 -9,600
VV Součet"DSP - výkres ST-03.1 165,268

82 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
přes 22 do 25 ks/m2

m2 205,030 696,90 142 885,41 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474115

83 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 225,533 270,00 60 893,91 CS ÚRS 2023 01
VV 205,03*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 225,533

84 K 781477111 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 205,030 34,60 7 094,04 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781477111

85 K 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové 
lepené flexibilním lepidlem rohové m 279,440 116,20 32 470,93 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494111

VV 20,22+15,38+6,33+22,86+17,4+8,18+4,24+6,33+6,72+0,9*3*3
+3,6*3+2,1*68+1,26*8"DSP - výkres D-10 279,440

86 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové 
lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 107,660 116,20 12 510,09 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494511

VV 20,22+15,38+6,33+22,86+17,4+8,18+4,24+6,33+6,72"DSP - 
výkres D-10 107,660

87 K 998781102

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 5,172 354,70 1 834,51 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781102

88 K 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 5,172 367,30 1 899,68 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781181

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 695,15

89 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní m2 9,500 80,20 761,90 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783315101

VV (0,6+2)*2*0,25 1,300
VV (0,7+2)*2*0,25*4 5,400
VV (0,8+2)*2*0,25*2 2,800
VV Součet"DSP - výkres D-10 9,500

90 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní m2 9,500 203,50 1 933,25 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317101

VV (0,6+2)*2*0,25 1,300
VV (0,7+2)*2*0,25*4 5,400

Strana 93 z 117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 

76 | K 998771181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně t 2,983 367,30 1 095,66 CS ÚRS 2023 01 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998771181 

D 781 Dokončovací práce - obklady 341 943,73 

77 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr m2 205,030 47,50 9 738,93 CS ÚRS 2023 01 
penetrační na stěnu 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781121011 

w (20,22+15,38+6,33+22,86+17,4+8,18+4,24+6,33+6,72)*2,1 226,086 

w -0,7*2*6 -8,400 

w -0,6*2*2 -2,400 

w -0,8*2*2 -3,200 

w -(1,2*2+2,4*2)*(2,1-0,84)+0,2*8*(2,1-0,84) -7,056 
w Součet"DSP - výkres D-10 205,030 

78 K 781131112 lzolace stěny POd obklad izolace nátěrem nebo stěrkou m2 43,064 395,50 17 031,81 CS ÚRS 2023 01 

ve dvou vrstvách 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781131112 

w (20,22+15,38+6,33+22,86+17,4+8,18+4,24+6,33+6,72)*0,4 43,064 

w Součet"DSP - výkres D-10 43,064 

79 K 781131232 Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními m 27,200 219,00 5 956,80 CS ÚRS 2023 01 
pásy pro styčné nebo dilatační spáry 

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781131232 

w 0,4*68"DSP - výkres D-10 27,200 

80 K 781151031 Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošně = o 205,030 145,00 29 729,35 CS ÚRS 2023 01 
vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781151031 

81 K 781471810 E;T;maz obkladů z dlaždic keramických kladenýchdo | mz 165,268 120,40 19 898,27 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CcS URS 2023 01/781471810 

w (20,08+15,76+22,79+17,56+8,04+4,4+6,05+6,58)*1,8 182,268 

w -0,6*2*5 -6,000 

w -0,7*2 -1,400 

w -0,8*2*6 -9,600 

w Součet"DSP - výkres ST-03.1 165,268 

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických , 

82 | K 781474115 lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých | m2 205,030 696,90 142 885,41 CS URS 2023 01 

přes 22 do 25 ks/m2 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781474115 

83 \ M 159761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 \ m2 \ 225,533 \ 270,00 60 893,91 CS ÚRS 2023 01 

w 205,03*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 225,533 

84 K 781477111 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických m2 205,030 34,60 7 094,04 CS ÚRS 2023 01 
Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781477111 

85 K 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové | % 279,440 116,20 32 470,93 CS ÚRS 2023 01 
lepené flexibilním lepidlem rohové 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781494111 

20,22+15,38+6,33+22,86+17,4+8,18+4,24+6,33+6,72+0,9*3*3 

W +3,6*3+2,1*68+1,26*8"DSP - výkres D-10 279,440 

86 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové - „ 107,660 116,20 12 510,09 CS ÚRS 2023 01 
lepené flexibilním lepidlem ukončovací 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781494511 

w 2(?,22+15,38+6,33+22,86+17,4+8,18+4,24+6,33+6,72"DSP - 107,660 

výkres D-10 

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

87 K 998781102 z hmolnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 5,172 354,70 1 834,51 CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998781102 

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

88 K 998781181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám | , 5,172 367,30 1 899,68 CS ÚRS 2023 01 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998781181 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 695,15 

89 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný m2 9,500 80,20 761,90 CS ÚRS 2023 01 
syntetický standardní 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/783315101 

w (0,6+2)*2*0,25 1,300 

w (0,7+2)*2*0,25*4 5,400 

w (0,8+2)*2*0,25*2 2,800 

w Součet"DSP - výkres D-10 9,500 

90 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí m2 9,500 203,50 1 933,25 CS ÚRS 2023 01 
jednonásobný syntetický standardní 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/783317101 

w (0,6+2)*2*0,25 1,300 

w (0,7+2)*2*0,25*4 5,400 

Strana 93 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (0,8+2)*2*0,25*2 2,800
VV Součet"DSP - výkres D-10 9,500

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 33 626,79
91 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 229,810 37,90 8 709,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001

VV 329,278+65,8-165,268"položky dílu 6 229,810

92 K 784181111 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 240,048 24,30 5 833,17 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181111

VV 124,248+65,8"položky dílu 6 190,048
VV 50"ostatní prostory 50,000
VV Součet 240,048

93 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 240,048 72,70 17 451,49 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101

94 K 784221151
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích 
automatech, v odstínu světlém

m2 240,048 6,80 1 632,33 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221151

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 28 863,00
95 K HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 

pomocné práce stavební dělník hod 16,000 350,00 5 600,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1292

VV 8*2"ostatní drobné práce a demontáže jinde neuvedené 16,000
VV Součet 16,000

96 K HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění 
konstrukcí zedník hod 24,000 350,00 8 400,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1301

VV 8*3"ostatní drobné práce a začištění jinde neuvedené 24,000

97 K HZS2491
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické 
výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických 
výpomocí

hod 40,000 350,00 14 000,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2491

VV 40 40,000
98 M 58591005 směs suchá omítková jádrová ruční t 0,100 5 315,00 531,50 CS ÚRS 2023 01

99 M 58932563 beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/8 m3 0,100 3 315,00 331,50 CS ÚRS 2023 01

Strana 94 z 117

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w (0,8+2)*2*0,25*2 2,800 

w Součet"DSP - výkres D-10 9,500 

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 33 626,79 

91 \ K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 229,810 37,90 8 709,80 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/cCS URS 2023 01/784121001 

w 329,278+65,8-165,268"položky dílu 6 229,810 

92 K 784181111 Henetrace podkladu jednonásobná základní silikálová - a 240,048 24,30 5 833,17 CS ÚRS 2023 01 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m 

Online PSC https: dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/784181111 

w 124,248+65,8"položky dílu 6 190,048 

w b50"ostatní prostory 50,000 

w Součet 240,048 

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 

93 | K 784221101 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 240,048 72,70 17 451,49 CS ÚRS 2023 01 

místnostech výšky do 3,80 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/784221101 

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 

94 | K 784221151 Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích m2 240,048 6,80 1 632,33 CS ÚRS 2023 01 

automatech, v odstínu světlém 

Online PSC https: dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/784221151 

p HZS Hodinové zúčtovací sazby 28 863,00 

95 K HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a hod 16,000 350,00 5 600,00 CS ÚRS 2023 01 
pomocné práce stavební dělník 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/HZS1292 

w 8*2"ostatní drobné práce a demontáže jinde neuvedené 16,000 

w Součet 16,000 

96 K HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění hod 24,000 350,00 8 400,00 CS ÚRS 2023 01 
konstrukcí zedník 

Online PSC https: dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/HZS1301 

w 8*3"ostatní drobné práce a začištění jinde neuvedené 24,000 

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické 

97 K HZS2491 výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických hod 40,000 350,00 14 000,00 CS ÚRS 2023 01 

výpomocí 

Online PSC https: dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/HZS2491 

w 40 40,000 

98 | M 58591005 směs suchá omítková jádrová ruční t 0,100 5 315,00 531,50 CS ÚRS 2023 01 

99 | M 58932563 beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/8 m3 0,100 3 315,00 331,50 |CS ÚRS 2023 01 

Strana 94 z 117 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26245906
DIČ: CZ26245906

Projektant: IČ:
JPS J.Hradec s.r.o., Jindřichův Hradec DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 252 408,49

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 252 408,49 21,00% 53 005,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 305 414,27

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

201 - elektroinstalace

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 95 z 117

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Obprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

201 - elektroinstalace 

KSO: CC-Cz: 

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024 

Zadavatel: IČ: 

DIČ: 

Uchazeč: IČ: 26245906 

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice DIČ: CzZ26245906 

Projektant: IČ: 

JPS J.Hradec s.r.o., Jindřichův Hradec DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

Cena bez DPH 252 408,49 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 252 408,49 21,00% 53 005,78 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH V CZzK 305 414,27 

Strana 95 z 117



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel:  Projektant: JPS J.Hradec s.r.o., 
Jindřichův Hradec

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 252 408,49

PSV - Práce a dodávky PSV 252 408,49

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 252 408,49

201 - elektroinstalace

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

Strana 96 z 117

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Obprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

201 - elektroinstalace 

Místo: Moravské Budějovice 

Zadavatel: 

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice 

Kód dílu - Popis 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

06.02.2024 

JPS J.Hradec s.r.o., 

Jindřichův Hradec 

Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 252 408,49 

PSV - Práce a dodávky PSV 252 408,49 

741 - Elektroinstalace - silnoproud 252 408,49 

Strana 96 z 117



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel:  Projektant: JPS J.Hradec s.r.o., 
Jindřichův Hradec

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 252 408,49

D PSV Práce a dodávky PSV 252 408,49

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 252 408,49

1 K Pol43 M+D Krabice přístrojová - univerzální bez zapoj.- 
jednonásobná ks 15,000 59,00 885,00

2 K Pol44 M+D Krabice přístrojová - hluboká ks 43,000 54,00 2 322,00

3 K Pol45 M+D Krabicová rozvodka KR 97/5 ks 83,000 366,00 30 378,00

4 K Pol46 M+D Krabice elektroinstalační 8102 ks 35,000 280,00 9 800,00

5 K Pol47 M+D Kabel CYKY 2A, 3J x1.5 m 675,000 50,00 33 750,00

6 K Pol48 M+D Kabel CYKY 3Jx2.5 m 180,000 58,00 10 440,00

7 K Pol49 M+D Kabel CYKY 5Jx6 m 20,000 121,00 2 420,00

8 K Pol50 M Ukončení vodičů v rozvaděči - do 2,5 mm2 ks 24,000 33,00 792,00

9 K Pol51 M Ukončení vodičů v rozvaděči - 5x6mm2 ks 2,000 272,00 544,00

10 K Pol52 M+D Vypínač jednopólový - bílý ,(komplet vč. rámečku) - 
IP20 ks 6,000 313,00 1 878,00

11 K Pol53 M+D Tlačítkový ovladač se signální doutnavkou - studio 
bílá (komplet vč. rámečku) ks 37,000 373,00 13 801,00

12 K Pol54 M+D Nastavitelný doběhový spínač DT3 UNI ks 29,000 1 176,00 34 104,00

13 K Pol55 M+D Nastavitelný doběhový spínač DT8 R ks 4,000 1 557,00 6 228,00

14 K Pol56 M+D zásuvka jednonásobná 230 V/16A - IP20 ks 1,000 352,00 352,00

15 K Pol57 M Úprava a doplnění stávajícího rozvaděče RA1 hod 4,000 350,00 1 400,00

16 K Pol58 M+D jistič 3/25A, - doplnění do stáv.rozv. RE ks 1,000 862,00 862,00

17 K Pol59 M+D rozvaděč R1 - viz výkres č. E11 ks 1,000 16 848,00 16 848,00

18 K Pol60 přisazené LED svítidlo,např. AURA 5,sklo triplex opál 
mat, 27W,3690lm, IP43, 3000°K ks 16,000 1 263,39 20 214,24

19 K Pol61 přisazené LED svítidlo,např. AURA 2,sklo triplex opál 
mat, 9W,1080lm, IP43, 3000°K ks 9,000 613,31 5 519,79

20 K Pol62 nouzové svítidlo svítící při výpadku energie, nástěnné, 
8W, 1hod, IP42 ks 2,000 928,00 1 856,00

21 K Pol63 M+D Pohybové čidlo PD3-1C 92194 ks 4,000 345,00 1 380,00

22 K Pol64 M - zapojení automatických pisoárů ks 28,000 277,00 7 756,00

23 K Pol65 M - zapojení osoušečů rukou ks 20,000 277,00 5 540,00

24 K Pol66 M - zapojení ventilátorů W1,2,3 kpl 24,000 277,00 6 648,00

25 K Pol67 Materiál podružný % 2 157,180 2,00 4 314,36

26 K Pol68 Stavební přípomoce - sekání rýh, průrazy, zaomítnutí, 
bez malování - v části A1 hod 15,000 450,00 6 750,00

27 K Pol69 Demontáž stávajících svítidel a elektroinstalace - v části 
A1 hod 8,000 350,00 2 800,00

28 K Pol70 Koordinace kabelových tras ostatních profesí, rozebrání 
a zpětná montáž podhledů hod 20,000 350,00 7 000,00

29 K Pol71 Zakreslení skut.stavu el. instalace - v celém 
opravovaném objektu hod 25,000 200,00 5 000,00

30 K Pol72 Revize - v celém opravovaném objektu hod 35,000 102,86 3 600,10

31 K Pol73

Demontáž a následně zpětná montáž stávající 
elektroinstalace (svítidla, pohyb. čidla,krabice, kabely) v 
místnostech zasažených novými stavebními úpravami 
(10 ks) , vč. dodávky nového potřebného materiálu 
(kabelů, krabic a pod.), vč. zednických přípomocí, bez 
malování. 

hod 1,000 7 226,00 7 226,00

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

201 - elektroinstalace

Strana 97 z 117

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Obprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

201 - elektroinstalace 

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024 

: : : JPS J.Hradec s.r.o., 
Zadavatel: Projektant: Jindřichův Hradec 

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 252 408,49 

p PSV Práce a dodávky PSV 252 408,49 

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 252 408,49 

1 K Pol43 M+D Kfablce,prlstropva - univerzální bez zapoj.- ks 15,000 59,00 885,00 

jednonásobná 

2 | K Pol44 M+D Krabice přístrojová - hluboká ks 43,000 54,00 2 322,00 

3 | K Pol45 M+D Krabicová rozvodka KR 97/5 ks 83,000 366,00 30 378,00 

4 | K Pol46 M+D Krabice elektroinstalační 8102 ks 35,000 280,00 9 800,00 

5 | K Pol47 M+D Kabel CYKY 2A, 3J x1.5 m 675,000 50,00 33 750,00 

6 | K Pol48 M+D Kabel CYKY 3Jx2.5 m 180,000 58,00 10 440,00 

7 | K Pol49 M+D Kabel CYKY 5Jx6 m 20,000 121,00 2 420,00 

8 | K Pol50 M Ukončení vodičů v rozvaděči - do 2,5 mm2 ks 24,000 33,00 792,00 

9 | K Pol51 M Ukončení vodičů v rozvaděči - 5x6mm2 ks 2,000 272,00 544,00 

10 K Pol52 :Y:L;IŠ Vypínač jednopólový - bílý „(komplet vč. rámečku) - ks 6,000 313,00 1878,00 

11 K Pol53 M+D Tlacnkovyí ov,ladavc se signální doutnavkou - studio ks 37,000 373,00 13 801,00 

bílá (komplet vč. rámečku) 

12 K Pol54 M+D Nastavitelný doběhový spínač DT3 UNI ks 29,000 1 176,00 34 104,00 

13 K Pol55 M+D Nastavitelný doběhový spínač DT8 R ks 4,000 1 557,00 6 228,00 

14 K Pol56 M+D zásuvka jednonásobná 230 V/16A - IP20 ks 1,000 352,00 352,00 

15 K Pol57 M Úprava a doplnění stávajícího rozvaděče RA1 hod 4,000 350,00 1 400,00 

16 K Pol58 M+D jistič 3/25A, - doplnění do stáv.rozv. RE ks 1,000 862,00 862,00 

17 K Pol59 M+D rozvaděč R1 - viz výkres č. E11 ks 1,000 16 848,00 16 848,00 

přisazené LED svítidlo,např. AURA 5,sklo triplex opál 
18 K Pol60 mat, 27W,3690im, IP43, 3000%K ks 16,000 1 263,39 20 214,24 

přisazené LED svítidlo,např. AURA 2,sklo triplex opál 
19 K Pol61 mat, 9W,1080im, IP43, 3000%K ks 9,000 613,31 5 519,79 

nouzové svítidlo svítící při výpadku energie, nástěnné, 
20 | K Pol62 8W, 1hod, IP42 ks 2,000 928,00 1 856,00 

21 | K Pol63 M+D Pohybové čidlo PD3-1C 92194 ks 4,000 345,00 1 380,00 

22 K Pol64 M - zapojení automatických pisoárů ks 28,000 277,00 7 756,00 

23 | K |Pol65 M - zapojení osoušečů rukou ks 20,000 277,00 5 540,00 

24 K Pol66 M - zapojení ventilátorů W1,2,3 kpl 24,000 277,00 6 648,00 

25 | K |Pol67 Materiál podružný % 2157,180 2,00 4 314,36 

26 K Pol68 Stavební p'rlp'omovc'e - sekání rýh, průrazy, zaomítnutí, hod 15,000 450,00 6 750,00 

bez malování - v části A1 

27 K Pol69 ŽÍmontaz stávajících svítidel a elektroinstalace - v části hod 8,000 350,00 2 800,00 

28 K Pol70 Koorvdln:ace kal'.)Íelovych tra:s ostatních profesí, rozebrání hod 20,000 350,00 7 000,00 

a zpětná montáž podhledů 

29 K Pol71 Zakreslenl,skut.s-tavu el. instalace - v celém hod 25,000 200,00 5 000,00 
opravovaném objektu 

30 K Pol72 Revize - v celém opravovaném objektu hod 35,000 102,86 3 600,10 

Demontáž a následně zpětná montáž stávající 
elektroinstalace (svítidla, pohyb. čidla,krabice, kabely) v 

místnostech zasažených novými stavebními úpravami 
31 | K |Pol/3 (10 ks) , vč. dodávky nového potřebného materiálu hod 1,000 7.226,00 7.226,00 

(kabelů, krabic a pod.), vč. zednických přípomocí, bez 

malování. 

Strana 97 z 117 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

Náklady stanoveny odborným odhadem - FAKTUROVAT DLE 
SKUTEČNOSTI.

Strana 98 z 117

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Poznámka k položce: 

Náklady stanoveny odborným odhadem - FAKTUROVAT DLE 

SKUTEČNOSTI. 

Strana 98 z 117 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26245906
DIČ: CZ26245906

Projektant: IČ:
JPS J.Hradec s.r.o., Jindřichův Hradec DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 731 526,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 731 526,00 21,00% 153 620,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 885 146,46

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

301 - vzduchotechnika

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 99 z 116

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Obprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

301 - vzduchotechnika 

KSO: CC-Cz: 

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024 

Zadavatel: IČ: 

DIČ: 

Uchazeč: IČ: 26245906 

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice DIČ: CzZ26245906 

Projektant: IČ: 

JPS J.Hradec s.r.o., Jindřichův Hradec DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

Cena bez DPH 731 526,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 731 526,00 21,00% 153 620,46 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH V CZzK 885 146,46 

Strana 99 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel:  Projektant: JPS J.Hradec s.r.o., 
Jindřichův Hradec

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 731 526,00

D1 - Zařízení č.1 – Odvětrání sociálního zázemí 550 290,00

    D2 - Objektová část - A1 63 380,00

    D3 - Objektová část - C1 59 340,00

    D4 - Objektová část - D1 21 700,00

    D5 - Objektová část - A2 63 800,00

    D6 - Objektová část - B2 56 800,00

    D7 - Objektová část - C2 62 280,00

    D8 - Objektová část - D2 40 110,00

    D9 - Objektová část - A3 63 800,00

    D10 - Objektová část - B3 56 800,00

    D10.1 - Objektová část - C3 62 280,00

D11 - Zařízení č.2 – Odvětrání prostoru sprch 66 480,00

    D4 - Objektová část - D1 66 480,00

D12 - SPOLEČNÉ PRO VŠECHNY DÍLY 82 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV 32 256,00

    766 - Konstrukce truhlářské 32 256,00

301 - vzduchotechnika

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

Strana 100 z 116

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Oprava sociálního zařízení ZS Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

301 - vzduchotechnika 

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024 

Zadavatel: Projektant: jÉŽř\ljc:LĚdIÍ Íazg;:o-, 

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 731 526,00 

D1 - Zařízení č. 1 — Odvětrání sociálního zázemí 550 290,00 

D2 - Objektová část - A1 63 380,00 

D3 - Objektová část - C1 59 340,00 

D4 - Objektová část - D1 21 700,00 

D5 - Objektová část - A2 63 800,00 

D6 - Objektová část - B2 56 800,00 

D7 - Objektová část - C2 62 280,00 

D8 - Objektová část - D2 40 110,00 

D9 - Objektová část - A3 63 800,00 

D10 - Objektová část - B3 56 800,00 

D10.1 - Objektová část - C3 62 280,00 

D11 - Zařízení č.2 — Odvětrání prostoru sprch 66 480,00 

D4 - Objektová část - D1 66 480,00 

D12 - SPOLEČNÉ PRO VŠECHNY DÍLY 82 500,00 

PSV - Práce a dodávky PSV 32 256,00 

766 - Konstrukce truhlářské 32 256,00 

Strana 100 z 116



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel:  Projektant: JPS J.Hradec s.r.o., 
Jindřichův Hradec

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 731 526,00

D D1 Zařízení č.1 – Odvětrání sociálního zázemí 550 290,00

D D2 Objektová část - A1 63 380,00

1 K 1.A1_1 Potrubní ventilátor s akusticky izolovaným pláštěm a EC 
motorem s hrdly pro připojení na potrubí DN_160 mm ks 1,000 12 400,00 12 400,00

P
 Poznámka k položce:

 Parametry:
Qv = 360 m3/h; pcv = 280 Pa; P = 0,083 kW; 230V/50Hz

2 K Pol22 Doběhový spínač s rozsahem nastavení 2 - 20 minut ks 1,000 880,00 880,00

3 K 1.A1_2 Potrubní ventilátor s akusticky izolovaným pláštěm a EC 
motorem s hrdly pro připojení na potrubí DN_160 mm ks 1,000 12 400,00 12 400,00

P
 Poznámka k položce:

 Parametry:
Qv = 500 m3/h; pcv = 235 Pa; P = 0,083 kW; 230V/50Hz

4 K Pol22 Doběhový spínač s rozsahem nastavení 2 - 20 minut ks 1,000 880,00 880,00

5 K 1.A1_3 Zpětná klapka - mechanická - pro připojení do SPIRO 
potrubí DN_160mm ks 2,000 560,00 1 120,00

6 K 1.A1_4 Kruhový tlumič hluku DN_160 mm, délka 600 mm ks 4,000 2 150,00 8 600,00

7 K 1.A1_5 Protidešťová žaluzie hliníková 450 x 125 s úzkým 
rámečkem (výška max 155 mm) ks 2,000 1 050,00 2 100,00

8 K 1.A1_6 Vyústka na kruhové potrubí jednořadá 225x75 s regulací 
- R1 ks 7,000 740,00 5 180,00

9 K 1.A1_7 Talířový ventil odvodní DN_160 mm - kovový vč. zděře ks 4,000 320,00 1 280,00

10 K Pol23 Kruhové potrubí sk.I - SPIRO - SAFE - pozink: DN 160 - 
Rovné bm 32,000 360,00 11 520,00

11 K Pol24 Kruhové potrubí sk.I - SPIRO - SAFE - pozink: DN 160 - 
Tvarovky bm 4,000 400,00 1 600,00

12 K Pol25 Čtyřhranné potrubí sk.I - pozink: Rovné m2 1,000 780,00 780,00

13 K Pol26 Čtyřhranné potrubí sk.I - pozink: Tvarovky m2 1,000 880,00 880,00

14 K Pol27 Tepelná izolace minerální vlnou - s = 40 mm s krycí 
hliníkovou fólií m2 4,000 640,00 2 560,00

15 K Pol28 Spojovací a těsnící materiál vč. materiálu pro kotvení 
potrubí a koncových elementů kpl 1,000 1 200,00 1 200,00

D D3 Objektová část - C1 59 340,00

16 K 1.C1_1 Potrubní ventilátor s akusticky izolovaným pláštěm a EC 
motorem s hrdly pro připojení na potrubí DN_160 mm ks 1,000 12 400,00 12 400,00

P
 Poznámka k položce:

 Parametry:
Qv = 240 m3/h; pcv = 300 Pa; P = 0,083 kW; 230V/50Hz

17 K Pol22 Doběhový spínač s rozsahem nastavení 2 - 20 minut ks 1,000 880,00 880,00

18 K 1.C1_2 Potrubní ventilátor s akusticky izolovaným pláštěm a EC 
motorem s hrdly pro připojení na potrubí DN_160 mm ks 1,000 12 400,00 12 400,00

P
 Poznámka k položce:

 Parametry:
Qv = 220 m3/h; pcv = 305 Pa; P = 0,083 kW; 230V/50Hz

19 K Pol22 Doběhový spínač s rozsahem nastavení 2 - 20 minut ks 1,000 880,00 880,00

20 K 1.C1_3 Zpětná klapka - mechanická - pro připojení do SPIRO 
potrubí DN_160mm ks 2,000 560,00 1 120,00

21 K 1.C1_4 Kruhový tlumič hluku DN_160 mm, délka 600 mm ks 4,000 2 150,00 8 600,00

22 K 1.C1_5 Protidešťová žaluzie hliníková 450 x 125 s úzkým 
rámečkem (výška max 155 mm) ks 2,000 1 050,00 2 100,00

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

301 - vzduchotechnika

Strana 101 z 116

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Obprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

301 - vzduchotechnika 

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024 

: : : JPS J.Hradec s.r.o., 
Zadavatel: Projektant: Jindřichův Hradec 

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 731 526,00 

p D1 Zařízení č.1 — Odvětrání sociálního zázemí 550 290,00 

p D2 Objektová část - A1 63 380,00 

1 K1A1 Potrubní ventilátor s alv(-ustllck'y lzolovany'm pláštěm a EC ks 1,000 12 400,00 12 400,00 

— motorem s hrdly pro připojení na potrubí DN 160 mm 

Poznámka k položce: 

P Parametry: 

Ov = 360 m3/h; pcv = 280 Pa; P = 0,083 kW; 230V/50Hz 

2 K Pol22 Doběhový spínač s rozsahem nastavení 2 - 20 minut ks 1,000 880,00 880,00 

3 K1Al2 Potrubní ventilátor s alv(-ustllck,y lzolovany,m pláštěm a EC ks 1,000 12 400,00 12 400,00 

— motorem s hrdly pro připojení na potrubí DN 160 mm 

Poznámka k položce: 

P Parametry: 

Ov = 500 m3/h; pcv = 235 Pa; P = 0,083 kW; 230V/50Hz 

4 | K Pol22 Doběhový spínač s rozsahem nastavení 2 - 20 minut ks 1,000 880,00 880,00 

5 K1A3 Zpetna, klapka - mechanická - pro připojení do SPIRO ks 2,000 560,00 1 120,00 

— potrubí DN 160mm 

6 | K 1A1 4 Kruhový tlumič hluku DN 160 mm, délka 600 mm ks 4,000 2 150,00 8 600,00 

7 Kl1A15 P,rotldvesťova ,z;aIUZIe hliníková 450 x 125 s úzkým ks 2,000 1 050,00 2 100,00 

— rámečkem (výška max 155 mm) 

8 |K1A16 É/ěuřtka na kruhové potrubí jednořadá 225x75 s regulací ks 7,000 740,00 5 180,00 

9 | K|1.A1 7 Talířový ventil odvodní DN 160 mm - kovový vč. zděře ks 4,000 320,00 1 280,00 

10 K Pol23 Ě;Lilhn(;ve potrubí sk.l - SPIRO - SAFE - pozink: DN 160 - bm 32,000 360,00 11 520,00 

11 K Pol24 Kruhové potrubí sk.l - SPIRO - SAFE - pozink: DN 160 - bm 4,000 400,00 1 600,00 

Tvarovky 

12 | K Pol25 Čtyřhranné potrubí sk.l - pozink: Rovné m2 1,000 780,00 780,00 

13 K Pol26 Čtyřhranné potrubí sk.l - pozink: Tvarovky m2 1,000 880,00 880,00 

14 K Pol27 T(lep'elna |zo|'a-(':e minerální vlnou - s = 40 mm s krycí m2 4,000 640,00 2 560,00 

hliníkovou fólií 

15 K Pol28 Spolov,a(:l a ÍeSnI'CI materiál vac. materiálu pro kotvení kpl 1,000 1 200,00 1 200,00 

potrubí a koncových elementů 

p D3 Objektová část - C1 59 340,00 

16 K 1.011 Potrubní ventilátor s alv(-ustllck'y lzolovany'm pláštěm a EC ks 1,000 12 400,00 12 400,00 

— motorem s hrdly pro připojení na potrubí DN 160 mm 

Poznámka k položce: 

P Parametry: 

Ov = 240 m3/h; pcv = 300 Pa; P = 0,083 kW; 230V/50Hz 

17 K Pol22 Doběhový spínač s rozsahem nastavení 2 - 20 minut ks 1,000 880,00 880,00 

18 K 1012 Potrubní ventilátor s alv(-ustllck,y lzolovany,m pláštěm a EC ks 1,000 12 400,00 12 400,00 

— motorem s hrdly pro připojení na potrubí DN 160 mm 

Poznámka k položce: 

P Parametry: 

Ov = 220 m3/h; pcv = 305 Pa; P = 0,083 kW; 230V/50Hz 

19 K Pol22 Doběhový spínač s rozsahem nastavení 2 - 20 minut ks 1,000 880,00 880,00 

20 K 1013 Zpetna, klapka - mechanická - pro připojení do SPIRO ks 2,000 560,00 1 120,00 

— potrubí DN 160mm 

21 K 1.C1 4 Kruhový tlumič hluku DN 160 mm, délka 600 mm ks 4,000 2 150,00 8 600,00 

2) K 1015 P,rotldvesťova ,z;aIUZIe hliníková 450 x 125 s úzkým ks 2,000 1 050,00 2 100,00 

— rámečkem (výška max 155 mm) 

Strana 101 z 116 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 1.C1_6 Vyústka na kruhové potrubí jednořadá 225x75 s regulací 
- R1 ks 3,000 740,00 2 220,00

24 K 1.C1_7 Talířový ventil odvodní DN_160 mm - kovový vč. zděře ks 4,000 320,00 1 280,00

25 K Pol23 Kruhové potrubí sk.I - SPIRO - SAFE - pozink: DN 160 - 
Rovné bm 29,000 360,00 10 440,00

26 K Pol24 Kruhové potrubí sk.I - SPIRO - SAFE - pozink: DN 160 - 
Tvarovky bm 4,000 400,00 1 600,00

27 K Pol25 Čtyřhranné potrubí sk.I - pozink: Rovné m2 1,000 780,00 780,00

28 K Pol26 Čtyřhranné potrubí sk.I - pozink: Tvarovky m2 1,000 880,00 880,00

29 K Pol27 Tepelná izolace minerální vlnou - s = 40 mm s krycí 
hliníkovou fólií m2 4,000 640,00 2 560,00

30 K Pol28 Spojovací a těsnící materiál vč. materiálu pro kotvení 
potrubí a koncových elementů kpl 1,000 1 200,00 1 200,00

D D4 Objektová část - D1 21 700,00

31 K 1.D1_0 Demontáž původního ventilátoru v m.č. 118 a v m.č. 125 ks 2,000 250,00 500,00

32 K Pol29 Demontáž původního VZT potrubí kromě stoupačky a 
průchodky do fasády (do DN 140) bm 10,000 200,00 2 000,00

33 K 1.D1_1
Malý axiální nástěnný ventilátor s vestavěnou zpětnou 
klapkou a doběhovým spínačem 2 - 20 minut, s 
možností spouštět tlačítkem.

ks 4,000 2 600,00 10 400,00

P
 Poznámka k položce:

 Parametry:
Qv = 80 m3/h; pcv = 13 Pa; P = 0,013 kW; 230V/50Hz

34 K Pol30 Kruhové potrubí sk.I - SPIRO - SAFE pozink: DN 100 - 
Rovné bm 7,000 320,00 2 240,00

35 K Pol31 Kruhové potrubí sk.I - SPIRO - SAFE pozink: DN 100 - 
Tvarovky bm 3,000 420,00 1 260,00

36 K Pol32 Kruhové potrubí sk.I - SPIRO - SAFE pozink: DN 125 - 
Rovné bm 6,000 320,00 1 920,00

37 K Pol33 Kruhové potrubí sk.I - SPIRO - SAFE pozink: DN 125 - 
Tvarovky bm 1,000 420,00 420,00

38 K Pol34 Kruhové potrubí sk.I - SPIRO - SAFE pozink: DN 140 - 
Rovné bm 4,000 360,00 1 440,00

39 K Pol35 Kruhové potrubí sk.I - SPIRO - SAFE pozink: DN 140 - 
Tvarovky bm 2,000 460,00 920,00

40 K Pol28 Spojovací a těsnící materiál vč. materiálu pro kotvení 
potrubí a koncových elementů kpl 1,000 600,00 600,00

D D5 Objektová část - A2 63 800,00

41 K 1.A2_1 Potrubní ventilátor s akusticky izolovaným pláštěm a EC 
motorem s hrdly pro připojení na potrubí DN_160 mm ks 1,000 12 400,00 12 400,00

P
 Poznámka k položce:

 Parametry:
Qv = 340 m3/h; pcv = 280 Pa; P = 0,083 kW; 230V/50Hz

42 K Pol22 Doběhový spínač s rozsahem nastavení 2 - 20 minut ks 1,000 880,00 880,00

43 K 1.A2_2 Potrubní ventilátor s akusticky izolovaným pláštěm a EC 
motorem s hrdly pro připojení na potrubí DN_160 mm ks 1,000 12 400,00 12 400,00

P
 Poznámka k položce:

 Parametry:
Qv = 400 m3/h; pcv = 270 Pa; P = 0,083 kW; 230V/50Hz

44 K Pol22 Doběhový spínač s rozsahem nastavení 2 - 20 minut ks 1,000 880,00 880,00

45 K 1.A2_3 Zpětná klapka - mechanická - pro připojení do SPIRO 
potrubí DN_160mm ks 2,000 560,00 1 120,00

46 K 1.A2_4 Kruhový tlumič hluku DN_160 mm, délka 600 mm ks 4,000 2 150,00 8 600,00

47 K 1.A2_5 Protidešťová žaluzie hliníková 450 x 125 s úzkým 
rámečkem (výška max 155 mm) ks 2,000 1 050,00 2 100,00

48 K 1.A2_6 Vyústka na kruhové potrubí jednořadá 225x75 s regulací 
- R1 ks 8,000 740,00 5 920,00

49 K 1.A2_7 Talířový ventil odvodní DN_160 mm - kovový vč. zděře ks 3,000 320,00 960,00

50 K Pol23 Kruhové potrubí sk.I - SPIRO - SAFE - pozink: DN 160 - 
Rovné bm 32,000 360,00 11 520,00

51 K Pol24 Kruhové potrubí sk.I - SPIRO - SAFE - pozink: DN 160 - 
Tvarovky bm 4,000 400,00 1 600,00

52 K Pol25 Čtyřhranné potrubí sk.I - pozink: Rovné m2 1,000 780,00 780,00

53 K Pol26 Čtyřhranné potrubí sk.I - pozink: Tvarovky m2 1,000 880,00 880,00

54 K Pol27 Tepelná izolace minerální vlnou - s = 40 mm s krycí 
hliníkovou fólií m2 4,000 640,00 2 560,00

Strana 102 z 116

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

23 K 1.C16 É/ěuřtka na kruhové potrubí jednořadá 225x75 s regulací ks 3,000 740,00 2 220,00 

24 K 1.C1 7 Talířový ventil odvodní DN 160 mm - kovový vč. zděře ks 4,000 320,00 1 280,00 

25 K Pol23 Ě;Lilhn%ve potrubí sk.l - SPIRO - SAFE - pozink: DN 160 - bm 29,000 360,00 10 440,00 

26 K Pol24 Kruhové potrubí sk.l - SPIRO - SAFE - pozink: DN 160 - bm 4,000 400,00 1 600,00 

Tvarovky 

27 K Pol25 Čtyřhranné potrubí sk.l - pozink: Rovné m2 1,000 780,00 780,00 

28 K Pol26 Čtyřhranné potrubí sk.l - pozink: Tvarovky m2 1,000 880,00 880,00 

29 K Pol27 T(lep,elna |zo|,a-(,:e minerální vlnou - s = 40 mm s krycí m2 4,000 640,00 2 560,00 

hliníkovou fólií 

30 K Pol28 Spolov'a(:l a ÍeSnI,CI materiál vac. materiálu pro kotvení kpl 1,000 1 200,00 1 200,00 

potrubí a koncových elementů 

p D4 Objektová část - D1 21 700,00 

31 K)1D10 Demontáž původního ventilátoru v m.č. 118avm.č. 125)) ks 2,000 250,00 500,00 

Demontáž původního VZT potrubí kromě stoupačky a 
32 | K Pol29 průchodky do fasády (do DN 140) bm 10,000 200,00 2 000,00 

Malý axiální nástěnný ventilátor s vestavěnou zpětnou 

33 K 1.D1 1 klapkou a doběhovým spínačem 2 - 20 minut, s ks 4,000 2 600,00 10 400,00 

možností spouštět tlačítkem. 

Poznámka k položce: 

Parametry: 

Av = 80 m3/h; pcv = 13 Pa; P = 0,013 kW; 230V/50Hz 

34 K Pol30 Ě;Lilhn%ve potrubí sk.l - SPIRO - SAFE pozink: DN 100 - bm 7,000 320,00 2 240,00 

35 K Pol31 Kruhové potrubí sk.l - SPIRO - SAFE pozink: DN 100 - bm 3,000 420,00 1 260,00 

Tvarovky 

36 | K Pol32 Ě;Lilhn%ve potrubí sk.l - SPIRO - SAFE pozink: DN 125 - bm 6,000 320,00 1 920,00 

37 K Pol33 Kruhové potrubí sk.l - SPIRO - SAFE pozink: DN 125 - bm 1,000 420,00 420,00 

Tvarovky 

38 | K Pol34 Ě;Lilhn%ve potrubí sk.l - SPIRO - SAFE pozink: DN 140 - bm 4,000 360,00 1 440,00 

39 K Pol35 Kruhové potrubí sk.l - SPIRO - SAFE pozink: DN 140 - bm 2,000 460,00 920,00 

Tvarovky 

40 K Pol28 Spolov,a(:l a ÍeSnI'CI materiál vac. materiálu pro kotvení kpl 1,000 600,00 600,00 

potrubí a koncových elementů 

p D5 Objektová část - A2 63 800,00 

A K 1A21 Potrubní ventilátor s alv(-ustllck'y lzolovany'm pláštěm a EC ks 1,000 12 400,00 12 400,00 

— motorem s hrdly pro připojení na potrubí DN 160 mm 

Poznámka k položce: 

Parametry: 

Av = 340 m3/h; pcv = 280 Pa; P = 0,083 kW; 230V/50Hz 

42  K Pol22 Doběhový spínač s rozsahem nastavení 2 - 20 minut ks 1,000 880,00 880,00 

43 K 1A22 Potrubní ventilátor s alv(-ustllck,y lzolovany,m pláštěm a EC ks 1,000 12 400,00 12 400,00 

— motorem s hrdly pro připojení na potrubí DN 160 mm 

Poznámka k položce: 

Parametry: 

Av = 400 m3/h; pcv = 270 Pa; P = 0,083 kW; 230V/50Hz 

44 K Pol22 Doběhový spínač s rozsahem nastavení 2 - 20 minut ks 1,000 880,00 880,00 

45 K 1A2 3 Zpetna, klapka - mechanická - pro připojení do SPIRO ks 2,000 560,00 1 120,00 

— potrubí DN 160mm 

46 K |1.A2 4 Kruhový tlumič hluku DN 160 mm, délka 600 mm ks 4,000 2 150,00 8 600,00 

47 K 1A2 5 P,rotldvesťova ,z;aIUZIe hliníková 450 x 125 s úzkým ks 2,000 1 050,00 2 100,00 

— rámečkem (výška max 155 mm) 

48) K 1.A2 6 É/ěuřtka na kruhové potrubí jednořadá 225x75 s regulací ks 8,000 740,00 5 920,00 

49 K 1.A2 7 Talířový ventil odvodní DN 160 mm - kovový vč. zděře ks 3,000 320,00 960,00 

50 K Pol23 Ě;Lilhn(;ve potrubí sk.l - SPIRO - SAFE - pozink: DN 160 - bm 32,000 360,00 11 520,00 

51 K Pol24 Kruhové potrubí sk.l - SPIRO - SAFE - pozink: DN 160 - bm 4,000 400,00 1 600,00 

Tvarovky 

52 | K Pol25 Čtyřhranné potrubí sk.l - pozink: Rovné m2 1,000 780,00 780,00 

53 K |Pol26 Čtyřhranné potrubí sk.l - pozink: Tvarovky m2 1,000 880,00 880,00 

54 K Pol27 Tepelná izolace minerální vlnou - s = 40 mm s krycí m2 4,000 640,00 2 560,00 

hliníkovou fólií 

Strana 102 z 116 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

55 K Pol28 Spojovací a těsnící materiál vč. materiálu pro kotvení 
potrubí a koncových elementů kpl 1,000 1 200,00 1 200,00

D D6 Objektová část - B2 56 800,00

56 K 1.B2_1 Potrubní ventilátor s akusticky izolovaným pláštěm a EC 
motorem s hrdly pro připojení na potrubí DN_160 mm ks 1,000 12 400,00 12 400,00

P
 Poznámka k položce:

 Parametry:
Qv = 210 m3/h; pcv = 310 Pa; P = 0,083 kW; 230V/50Hz

57 K Pol22 Doběhový spínač s rozsahem nastavení 2 - 20 minut ks 1,000 880,00 880,00

58 K 1.B2_2 Potrubní ventilátor s akusticky izolovaným pláštěm a EC 
motorem s hrdly pro připojení na potrubí DN_160 mm ks 1,000 12 400,00 12 400,00

P
 Poznámka k položce:

 Parametry:
Qv = 170 m3/h; pcv = 320 Pa; P = 0,083 kW; 230V/50Hz

59 K Pol22 Doběhový spínač s rozsahem nastavení 2 - 20 minut ks 1,000 880,00 880,00

60 K 1.B2_3 Zpětná klapka - mechanická - pro připojení do SPIRO 
potrubí DN_160mm ks 2,000 560,00 1 120,00

61 K 1.B2_4 Kruhový tlumič hluku DN_160 mm, délka 600 mm ks 4,000 2 150,00 8 600,00

62 K 1.B2_5 Protidešťová žaluzie hliníková 450 x 125 s úzkým 
rámečkem (výška max 155 mm) ks 2,000 1 050,00 2 100,00

63 K 1.B2_6 Vyústka na kruhové potrubí jednořadá 225x75 s regulací 
- R1 ks 2,000 740,00 1 480,00

64 K 1.B2_7 Talířový ventil odvodní DN_160 mm - kovový vč. zděře ks 4,000 320,00 1 280,00

65 K Pol23 Kruhové potrubí sk.I - SPIRO - SAFE - pozink: DN 160 - 
Rovné bm 24,000 360,00 8 640,00

66 K Pol24 Kruhové potrubí sk.I - SPIRO - SAFE - pozink: DN 160 - 
Tvarovky bm 4,000 400,00 1 600,00

67 K Pol25 Čtyřhranné potrubí sk.I - pozink: Rovné m2 1,000 780,00 780,00

68 K Pol26 Čtyřhranné potrubí sk.I - pozink: Tvarovky m2 1,000 880,00 880,00

69 K Pol27 Tepelná izolace minerální vlnou - s = 40 mm s krycí 
hliníkovou fólií m2 4,000 640,00 2 560,00

70 K Pol28 Spojovací a těsnící materiál vč. materiálu pro kotvení 
potrubí a koncových elementů kpl 1,000 1 200,00 1 200,00

D D7 Objektová část - C2 62 280,00

71 K 1.C2_1 Potrubní ventilátor s akusticky izolovaným pláštěm a EC 
motorem s hrdly pro připojení na potrubí DN_160 mm ks 1,000 12 400,00 12 400,00

P
 Poznámka k položce:

 Parametry:
Qv = 370 m3/h; pcv = 275 Pa; P = 0,083 kW; 230V/50Hz

72 K Pol22 Doběhový spínač s rozsahem nastavení 2 - 20 minut ks 1,000 880,00 880,00

73 K 1.C2_2 Potrubní ventilátor s akusticky izolovaným pláštěm a EC 
motorem s hrdly pro připojení na potrubí DN_160 mm ks 1,000 12 400,00 12 400,00

P
 Poznámka k položce:

 Parametry:
Qv = 450 m3/h; pcv = 250 Pa; P = 0,083 kW; 230V/50Hz

74 K Pol22 Doběhový spínač s rozsahem nastavení 2 - 20 minut ks 1,000 880,00 880,00

75 K 1.C2_3 Zpětná klapka - mechanická - pro připojení do SPIRO 
potrubí DN_160mm ks 2,000 560,00 1 120,00

76 K 1.C2_4 Kruhový tlumič hluku DN_160 mm, délka 600 mm ks 4,000 2 150,00 8 600,00

77 K 1.C2_5 Protidešťová žaluzie hliníková 450 x 125 s úzkým 
rámečkem (výška max 155 mm) ks 2,000 1 050,00 2 100,00

78 K 1.C2_6 Vyústka na kruhové potrubí jednořadá 225x75 s regulací 
- R1 ks 8,000 740,00 5 920,00

79 K 1.C2_7 Talířový ventil odvodní DN_160 mm - kovový vč. zděře ks 4,000 320,00 1 280,00

80 K Pol23 Kruhové potrubí sk.I - SPIRO - SAFE - pozink: DN 160 - 
Rovné bm 28,000 360,00 10 080,00

81 K Pol24 Kruhové potrubí sk.I - SPIRO - SAFE - pozink: DN 160 - 
Tvarovky bm 3,000 400,00 1 200,00

82 K Pol25 Čtyřhranné potrubí sk.I - pozink: Rovné m2 1,000 780,00 780,00

83 K Pol26 Čtyřhranné potrubí sk.I - pozink: Tvarovky m2 1,000 880,00 880,00

84 K Pol27 Tepelná izolace minerální vlnou - s = 40 mm s krycí 
hliníkovou fólií m2 4,000 640,00 2 560,00

85 K Pol28 Spojovací a těsnící materiál vč. materiálu pro kotvení 
potrubí a koncových elementů kpl 1,000 1 200,00 1 200,00

Strana 103 z 116

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

55 | K Pol28 Spolov,a(:l a ÍeSnI'CI materiál vac. materiálu pro kotvení kpl 1,000 1 200,00 1 200,00 

potrubí a koncových elementů 

p D6 Objektová část - B2 56 800,00 

56 K 1B2 1 Potrubní ventilátor s alv(-ustllck'y lzolovany'm pláštěm a EC ks 1,000 12 400,00 12 400,00 

— motorem s hrdly pro připojení na potrubí DN 160 mm 

Poznámka k položce: 

Parametry: 

Av = 210 m3/h; pcv = 310 Pa; P = 0,083 kW; 230V/50Hz 

57 K Pol22 Doběhový spínač s rozsahem nastavení 2 - 20 minut ks 1,000 880,00 880,00 

58 K 1B22 Potrubní ventilátor s alv(-ustllck,y lzolovany,m pláštěm a EC ks 1,000 12 400,00 12 400,00 

— motorem s hrdly pro připojení na potrubí DN 160 mm 

Poznámka k položce: 

Parametry: 

Av = 170 m3/h; pcv = 320 Pa; P = 0,083 kW; 230V/50Hz 

59 K Pol22 Doběhový spínač s rozsahem nastavení 2 - 20 minut ks 1,000 880,00 880,00 

60 K 1B23 Zpetna, klapka - mechanická - pro připojení do SPIRO ks 2,000 560,00 1 120,00 

— potrubí DN 160mm 

61 K |1.B2 4 Kruhový tlumič hluku DN 160 mm, délka 600 mm ks 4,000 2 150,00 8 600,00 

62 K 1B25 P,rotldvesťova ,z;aIUZIe hliníková 450 x 125 s úzkým ks 2,000 1 050,00 2 100,00 

— rámečkem (výška max 155 mm) 

63| K 1B2 6 É/ěuřtka na kruhové potrubí jednořadá 225x75 s regulací ks 2,000 740,00 1 480,00 

64 K 1.B2 7 Talířový ventil odvodní DN 160 mm - kovový vč. zděře ks 4,000 320,00 1 280,00 

65 K Pol23 Ě;Lilhn(;ve potrubí sk.l - SPIRO - SAFE - pozink: DN 160 - bm 24,000 360,00 8 640,00 

66| K Pol24 Kruhové potrubí sk.l - SPIRO - SAFE - pozink: DN 160 - bm 4,000 400,00 1 600,00 

Tvarovky 

67 K Pol25 Čtyřhranné potrubí sk.l - pozink: Rovné m2 1,000 780,00 780,00 

68 K Pol26 Čtyřhranné potrubí sk.l - pozink: Tvarovky m2 1,000 880,00 880,00 

69 K Pol27 T(lep'elna |zo|'a-(':e minerální vlnou - s = 40 mm s krycí m2 4,000 640,00 2 560,00 

hliníkovou fólií 

70 K Pol28 Spolov,a(:l a ÍeSnI'CI materiál vac. materiálu pro kotvení kpl 1,000 1 200,00 1 200,00 

potrubí a koncových elementů 

p D7 Objektová část - C2 62 280,00 

71 K 121 Potrubní ventilátor s alv(-ustllck'y lzolovany'm pláštěm a EC ks 1,000 12 400,00 12 400,00 

— motorem s hrdly pro připojení na potrubí DN 160 mm 

Poznámka k položce: 

Parametry: 

Av = 370 m3/h; pcv = 275 Pa; P = 0,083 kW; 230V/50Hz 

72 K Pol22 Doběhový spínač s rozsahem nastavení 2 - 20 minut ks 1,000 880,00 880,00 

73 K 1022 Potrubní ventilátor s alv(-ustllck,y lzolovany,m pláštěm a EC ks 1,000 12 400,00 12 400,00 

— motorem s hrdly pro připojení na potrubí DN 160 mm 

Poznámka k položce: 

Parametry: 

Av = 450 m3/h; pcv = 250 Pa; P = 0,083 kW; 230V/50Hz 

74 | K Pol22 Doběhový spínač s rozsahem nastavení 2 - 20 minut ks 1,000 880,00 880,00 

75 K 1.C2 3 Zpetna, klapka - mechanická - pro připojení do SPIRO ks 2,000 560,00 1 120,00 

— potrubí DN 160mm 

76 | K 1.c2 4 Kruhový tlumič hluku DN 160 mm, délka 600 mm ks 4,000 2 150,00 8 600,00 

77 K 1025 P,rotldvesťova ,z;aIUZIe hliníková 450 x 125 s úzkým ks 2,000 1 050,00 2 100,00 

— rámečkem (výška max 155 mm) 

78| K 1026 É/ěuřtka na kruhové potrubí jednořadá 225x75 s regulací ks 8,000 740,00 5 920,00 

79 | K 1.C2 7 Talířový ventil odvodní DN 160 mm - kovový vč. zděře ks 4,000 320,00 1 280,00 

80 K Pol23 Ě;Lilhn(;ve potrubí sk.l - SPIRO - SAFE - pozink: DN 160 - bm 28,000 360,00 10 080,00 

81 K Pol24 Kruhové potrubí sk.l - SPIRO - SAFE - pozink: DN 160 - bm 3,000 400,00 1 200,00 

Tvarovky 

82 K Pol25 Čtyřhranné potrubí sk.l - pozink: Rovné m2 1,000 780,00 780,00 

83 K Pol26 Čtyřhranné potrubí sk.l - pozink: Tvarovky m2 1,000 880,00 880,00 

84 K Pol27 T(lep'elna |zo|'a-(':e minerální vlnou - s = 40 mm s krycí m2 4,000 640,00 2 560,00 

hliníkovou fólií 

85 K Pol28 Spojovací a těsnící materiál vč. materiálu pro kotvení kpl 1,000 1 200,00 1 200,00 

potrubí a koncových elementů 

Strana 103 z 116 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D8 Objektová část - D2 40 110,00

86 K 1.D2_1 Potrubní ventilátor s akusticky izolovaným pláštěm a EC 
motorem s hrdly pro připojení na potrubí DN_160 mm ks 1,000 12 400,00 12 400,00

P
 Poznámka k položce:

 Parametry:
Qv = 260 m3/h; pcv = 300 Pa; P = 0,083 kW; 230V/50Hz

87 K Pol22 Doběhový spínač s rozsahem nastavení 2 - 20 minut ks 1,000 880,00 880,00

88 K 1.D2_2
Malý axiální nástěnný ventilátor s vestavěnou zpětnou 
klapkou a doběhovým spínačem 2 - 20 minut, s 
možností spouštět tlačítkem.

ks 1,000 12 400,00 12 400,00

P
 Poznámka k položce:

 Parametry:
Qv = 80 m3/h; pcv = 13 Pa; P = 0,013 kW; 230V/50Hz

89 K 1.D2_3 Zpětná klapka - mechanická - pro připojení do SPIRO 
potrubí DN_160mm ks 1,000 560,00 560,00

90 K 1.D2_4 Kruhový tlumič hluku DN_160 mm, délka 600 mm ks 2,000 2 150,00 4 300,00

91 K 1.D2_5 Protidešťová žaluzie hliníková 450 x 125 s úzkým 
rámečkem (výška max 155 mm) ks 1,000 1 050,00 1 050,00

92 K 1.D2_6 Vyústka na kruhové potrubí jednořadá 225x75 s regulací 
- R1 ks 1,000 740,00 740,00

93 K 1.D2_7 Talířový ventil odvodní DN_160 mm - kovový vč. zděře ks 1,000 320,00 320,00

94 K Pol23 Kruhové potrubí sk.I - SPIRO - SAFE - pozink: DN 160 - 
Rovné bm 7,000 360,00 2 520,00

95 K Pol24 Kruhové potrubí sk.I - SPIRO - SAFE - pozink: DN 160 - 
Tvarovky bm 2,000 400,00 800,00

96 K Pol25 Čtyřhranné potrubí sk.I - pozink: Rovné m2 1,000 780,00 780,00

97 K Pol26 Čtyřhranné potrubí sk.I - pozink: Tvarovky m2 1,000 880,00 880,00

98 K Pol27 Tepelná izolace minerální vlnou - s = 40 mm s krycí 
hliníkovou fólií m2 2,000 640,00 1 280,00

99 K Pol28 Spojovací a těsnící materiál vč. materiálu pro kotvení 
potrubí a koncových elementů kpl 1,000 1 200,00 1 200,00

D D9 Objektová část - A3 63 800,00

100 K 1.A3_1 Potrubní ventilátor s akusticky izolovaným pláštěm a EC 
motorem s hrdly pro připojení na potrubí DN_160 mm ks 1,000 12 400,00 12 400,00

P
 Poznámka k položce:

 Parametry:
Qv = 340 m3/h; pcv = 280 Pa; P = 0,083 kW; 230V/50Hz

101 K Pol22 Doběhový spínač s rozsahem nastavení 2 - 20 minut ks 1,000 880,00 880,00

102 K 1.A3_2 Potrubní ventilátor s akusticky izolovaným pláštěm a EC 
motorem s hrdly pro připojení na potrubí DN_160 mm ks 1,000 12 400,00 12 400,00

P
 Poznámka k položce:

 Parametry:
Qv = 400 m3/h; pcv = 270 Pa; P = 0,083 kW; 230V/50Hz

103 K Pol22 Doběhový spínač s rozsahem nastavení 2 - 20 minut ks 1,000 880,00 880,00

104 K 1.A3_3 Zpětná klapka - mechanická - pro připojení do SPIRO 
potrubí DN_160mm ks 2,000 560,00 1 120,00

105 K 1.A3_4 Kruhový tlumič hluku DN_160 mm, délka 600 mm ks 4,000 2 150,00 8 600,00

106 K 1.A3_5 Protidešťová žaluzie hliníková 450 x 125 s úzkým 
rámečkem (výška max 155 mm) ks 2,000 1 050,00 2 100,00

107 K 1.A3_6 Vyústka na kruhové potrubí jednořadá 225x75 s regulací 
- R1 ks 8,000 740,00 5 920,00

108 K 1.A3_7 Talířový ventil odvodní DN_160 mm - kovový vč. zděře ks 3,000 320,00 960,00

109 K Pol23 Kruhové potrubí sk.I - SPIRO - SAFE - pozink: DN 160 - 
Rovné bm 32,000 360,00 11 520,00

110 K Pol24 Kruhové potrubí sk.I - SPIRO - SAFE - pozink: DN 160 - 
Tvarovky bm 4,000 400,00 1 600,00

111 K Pol25 Čtyřhranné potrubí sk.I - pozink: Rovné m2 1,000 780,00 780,00

112 K Pol26 Čtyřhranné potrubí sk.I - pozink: Tvarovky m2 1,000 880,00 880,00

113 K Pol27 Tepelná izolace minerální vlnou - s = 40 mm s krycí 
hliníkovou fólií m2 4,000 640,00 2 560,00

114 K Pol28 Spojovací a těsnící materiál vč. materiálu pro kotvení 
potrubí a koncových elementů kpl 1,000 1 200,00 1 200,00

D D10 Objektová část - B3 56 800,00

115 K 1.B3_1 Potrubní ventilátor s akusticky izolovaným pláštěm a EC 
motorem s hrdly pro připojení na potrubí DN_160 mm ks 1,000 12 400,00 12 400,00

Strana 104 z 116

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

p D8 Objektová část - D2 40 110,00 

86 K 1.D21 Potrubní ventilátor s alv(-ustllck,y lzolovany,m pláštěm a EC ks 1,000 12 400,00 12 400,00 

— motorem s hrdly pro připojení na potrubí DN 160 mm 

Poznámka k položce: 

Parametry: 

Av = 260 m3/h; pcv = 300 Pa; P = 0,083 kW; 230V/50Hz 

87 K Pol22 Doběhový spínač s rozsahem nastavení 2 - 20 minut ks 1,000 880,00 880,00 

Malý axiální nástěnný ventilátor s vestavěnou zpětnou 

88 K 1.D22 klapkou a doběhovým spínačem 2 - 20 minut, s ks 1,000 12 400,00 12 400,00 

možností spouštět tlačítkem. 

Poznámka k položce: 

Parametry: 

Av = 80 m3/h; pcv = 13 Pa; P = 0,013 kW; 230V/50Hz 

89 K 1D23 Zpetna' klapka - mechanická - pro připojení do SPIRO ks 1,000 560,00 560,00 

— potrubí DN 160mm 

90 | K 1.D2 4 Kruhový tlumič hluku DN 160 mm, délka 600 mm ks 2,000 2 150,00 4 300,00 

91 K 1D25 P'rotldvesťova 'z;aIUZIe hliníková 450 x 125 s úzkým ks 1,000 1 050,00 1 050,00 

— rámečkem (výška max 155 mm) 

92 K 1D26 É/ěuřtka na kruhové potrubí jednořadá 225x75 s regulací ks 1,000 740,00 740,00 

93 K 1.D2 7 Talířový ventil odvodní DN 160 mm - kovový vč. zděře ks 1,000 320,00 320,00 

94 K Pol23 Ě;Lilhn%ve potrubí sk.l - SPIRO - SAFE - pozink: DN 160 - bm 7,000 360,00 2 520,00 

95 K Pol24 Kruhové potrubí sk.l - SPIRO - SAFE - pozink: DN 160 - bm 2,000 400,00 800,00 

Tvarovky 

96 K Pol25 Čtyřhranné potrubí sk.l - pozink: Rovné m2 1,000 780,00 780,00 

97 K Pol26 Čtyřhranné potrubí sk.l - pozink: Tvarovky m2 1,000 880,00 880,00 

98 | K Pol27 T(lep,elna |zo|,a-(,:e minerální vlnou - s = 40 mm s krycí m2 2,000 640,00 1 280,00 

hliníkovou fólií 

99 K Pol28 Spolov'a(:l a ÍeSnI,CI materiál vac. materiálu pro kotvení kpl 1,000 1 200,00 1 200,00 

potrubí a koncových elementů 

p D9 Objektová část - A3 63 800,00 

100 K 1.A3 1 Potrubní ventilátor s alv(-ustllck,y lzolovany,m pláštěm a EC ks 1,000 12 400,00 12 400,00 

— motorem s hrdly pro připojení na potrubí DN 160 mm 

Poznámka k položce: 

Parametry: 

Av = 340 m3/h; pcv = 280 Pa; P = 0,083 kW; 230V/50Hz 

101 K Pol22 Doběhový spínač s rozsahem nastavení 2 - 20 minut ks 1,000 880,00 880,00 

102 K 1.A3 2 Potrubní ventilátor s alv(-ustllck'y lzolovany'm pláštěm a EC ks 1,000 12 400,00 12 400,00 

— motorem s hrdly pro připojení na potrubí DN 160 mm 

Poznámka k položce: 

Parametry: 

Av = 400 m3/h; pcv = 270 Pa; P = 0,083 kW; 230V/50Hz 

103 K Pol22 Doběhový spínač s rozsahem nastavení 2 - 20 minut ks 1,000 880,00 880,00 

104 K 1.A3 3 Zpetna' klapka - mechanická - pro připojení do SPIRO ks 2,000 560,00 1 120,00 

— potrubí DN 160mm 

105 K |1.A3 4 Kruhový tlumič hluku DN 160 mm, délka 600 mm ks 4,000 2 150,00 8 600,00 

106 K 1.A3 5 P'rotldvesťova 'z;aIUZIe hliníková 450 x 125 s úzkým ks 2,000 1 050,00 2 100,00 

— rámečkem (výška max 155 mm) 

107 K 1.A3 6 É/ěuřtka na kruhové potrubí jednořadá 225x75 s regulací ks 8,000 740,00 5 920,00 

108 K 1.A3 7 Talířový ventil odvodní DN 160 mm - kovový vč. zděře ks 3,000 320,00 960,00 

109 K Pol23 Ě;Lilhn%ve potrubí sk.l - SPIRO - SAFE - pozink: DN 160 - bm 32,000 360,00 11 520,00 

110 K Pol24 Kruhové potrubí sk.l - SPIRO - SAFE - pozink: DN 160 - bm 4,000 400,00 1 600,00 

Tvarovky 

111 K Pol25 Čtyřhranné potrubí sk.l - pozink: Rovné m2 1,000 780,00 780,00 

112)) K Pol26 Čtyřhranné potrubí sk.l - pozink: Tvarovky m2 1,000 880,00 880,00 

113 K Pol27 T(lep,elna |zo|,a-(,:e minerální vlnou - s = 40 mm s krycí m2 4,000 640,00 2 560,00 

hliníkovou fólií 

114 K Pol28 Spolov'a(:l a ÍeSnI,CI materiál vac. materiálu pro kotvení kpl 1,000 1 200,00 1 200,00 

potrubí a koncových elementů 

p D10 Objektová část - B3 56 800,00 

115 K 1.B3 1 Potrubní ventilátor s akusticky izolovaným pláštěm a EC ks 1,000 12 400,00 12 400,00 

motorem s hrdly pro připojení na potrubí DN 160 mm 

Strana 104 z 116 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

 Parametry:
Qv = 210 m3/h; pcv = 310 Pa; P = 0,083 kW; 230V/50Hz

116 K Pol22 Doběhový spínač s rozsahem nastavení 2 - 20 minut ks 1,000 880,00 880,00

117 K 1.B3_2 Potrubní ventilátor s akusticky izolovaným pláštěm a EC 
motorem s hrdly pro připojení na potrubí DN_160 mm ks 1,000 12 400,00 12 400,00

P
 Poznámka k položce:

 Parametry:
Qv = 170 m3/h; pcv = 320 Pa; P = 0,083 kW; 230V/50Hz

118 K Pol22 Doběhový spínač s rozsahem nastavení 2 - 20 minut ks 1,000 880,00 880,00

119 K 1.B3_3 Zpětná klapka - mechanická - pro připojení do SPIRO 
potrubí DN_160mm ks 2,000 560,00 1 120,00

120 K 1.B3_4 Kruhový tlumič hluku DN_160 mm, délka 600 mm ks 4,000 2 150,00 8 600,00

121 K 1.B3_5 Protidešťová žaluzie hliníková 450 x 125 s úzkým 
rámečkem (výška max 155 mm) ks 2,000 1 050,00 2 100,00

122 K 1.B3_6 Vyústka na kruhové potrubí jednořadá 225x75 s regulací 
- R1 ks 2,000 740,00 1 480,00

123 K 1.B3_7 Talířový ventil odvodní DN_160 mm - kovový vč. zděře ks 4,000 320,00 1 280,00

124 K Pol23 Kruhové potrubí sk.I - SPIRO - SAFE - pozink: DN 160 - 
Rovné bm 24,000 360,00 8 640,00

125 K Pol24 Kruhové potrubí sk.I - SPIRO - SAFE - pozink: DN 160 - 
Tvarovky bm 4,000 400,00 1 600,00

126 K Pol25 Čtyřhranné potrubí sk.I - pozink: Rovné m2 1,000 780,00 780,00

127 K Pol26 Čtyřhranné potrubí sk.I - pozink: Tvarovky m2 1,000 880,00 880,00

128 K Pol27 Tepelná izolace minerální vlnou - s = 40 mm s krycí 
hliníkovou fólií m2 4,000 640,00 2 560,00

129 K Pol28 Spojovací a těsnící materiál vč. materiálu pro kotvení 
potrubí a koncových elementů kpl 1,000 1 200,00 1 200,00

D D10.1 Objektová část - C3 62 280,00

130 K 1.C3_1 Potrubní ventilátor s akusticky izolovaným pláštěm a EC 
motorem s hrdly pro připojení na potrubí DN_160 mm ks 1,000 12 400,00 12 400,00

P
 Poznámka k položce:

 Parametry:
Qv = 370 m3/h; pcv = 275 Pa; P = 0,083 kW; 230V/50Hz

131 K Pol22 Doběhový spínač s rozsahem nastavení 2 - 20 minut ks 1,000 880,00 880,00

132 K 1.C3_2 Potrubní ventilátor s akusticky izolovaným pláštěm a EC 
motorem s hrdly pro připojení na potrubí DN_160 mm ks 1,000 12 400,00 12 400,00

P
 Poznámka k položce:

 Parametry:
Qv = 450 m3/h; pcv = 250 Pa; P = 0,083 kW; 230V/50Hz

133 K Pol22 Doběhový spínač s rozsahem nastavení 2 - 20 minut ks 1,000 880,00 880,00

134 K 1.C3_3 Zpětná klapka - mechanická - pro připojení do SPIRO 
potrubí DN_160mm ks 2,000 560,00 1 120,00

135 K 1.C3_4 Kruhový tlumič hluku DN_160 mm, délka 600 mm ks 4,000 2 150,00 8 600,00

136 K 1.C3_5 Protidešťová žaluzie hliníková 450 x 125 s úzkým 
rámečkem (výška max 155 mm) ks 2,000 1 050,00 2 100,00

137 K 1.C3_6 Vyústka na kruhové potrubí jednořadá 225x75 s regulací 
- R1 ks 8,000 740,00 5 920,00

138 K 1.C3_7 Talířový ventil odvodní DN_160 mm - kovový vč. zděře ks 4,000 320,00 1 280,00

139 K Pol23 Kruhové potrubí sk.I - SPIRO - SAFE - pozink: DN 160 - 
Rovné bm 28,000 360,00 10 080,00

140 K Pol24 Kruhové potrubí sk.I - SPIRO - SAFE - pozink: DN 160 - 
Tvarovky bm 3,000 400,00 1 200,00

141 K Pol25 Čtyřhranné potrubí sk.I - pozink: Rovné m2 1,000 780,00 780,00

142 K Pol26 Čtyřhranné potrubí sk.I - pozink: Tvarovky m2 1,000 880,00 880,00

143 K Pol27 Tepelná izolace minerální vlnou - s = 40 mm s krycí 
hliníkovou fólií m2 4,000 640,00 2 560,00

144 K Pol28 Spojovací a těsnící materiál vč. materiálu pro kotvení 
potrubí a koncových elementů kpl 1,000 1 200,00 1 200,00

D D11 Zařízení č.2 – Odvětrání prostoru sprch 66 480,00

D D4 Objektová část - D1 66 480,00

145 K 2.D1_0 Demontáž původních axiálních ventilátorů ve střešních 
šachtách ks 2,000 450,00 900,00

Strana 105 z 116

šachtách 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Poznámka k položce: 

P Parametry: 

Av = 210 m3/h; pcv = 310 Pa; P = 0,083 kW; 230V/50Hz 

116 K Pol22 Doběhový spínač s rozsahem nastavení 2 - 20 minut ks 1,000 880,00 880,00 

117 K 1B3 2 Potrubní ventilátor s alv(-ustllck'y lzolovany'm pláštěm a EC ks 1,000 12 400,00 12 400,00 

— motorem s hrdly pro připojení na potrubí DN 160 mm 

Poznámka k položce: 

P Parametry: 

Av = 170 m3/h; pcv = 320 Pa; P = 0,083 kW; 230V/50Hz 

118 K Pol22 Doběhový spínač s rozsahem nastavení 2 - 20 minut ks 1,000 880,00 880,00 

119 K 1.B3 3 Zpetna' klapka - mechanická - pro připojení do SPIRO ks 2,000 560,00 1 120,00 

— potrubí DN 160mm 

120 K 1.B3 4 Kruhový tlumič hluku DN 160 mm, délka 600 mm ks 4,000 2 150,00 8 600,00 

121 K 1.B3 5 P'rotldvesťova 'z;aIUZIe hliníková 450 x 125 s úzkým ks 2,000 1 050,00 2 100,00 

— rámečkem (výška max 155 mm) 

122 K 1.B3 6 É/ěuřtka na kruhové potrubí jednořadá 225x75 s regulací ks 2,000 740,00 1 480,00 

123 K 1.B3 7 Talířový ventil odvodní DN 160 mm - kovový vč. zděře ks 4,000 320,00 1 280,00 

124 K Pol23 Ě;Lilhn%ve potrubí sk.l - SPIRO - SAFE - pozink: DN 160 - bm 24,000 360,00 8 640,00 

125 K Pol24 Kruhové potrubí sk.l - SPIRO - SAFE - pozink: DN 160 - bm 4,000 400,00 1 600,00 

Tvarovky 

126 K Pol25 Čtyřhranné potrubí sk.l - pozink: Rovné m2 1,000 780,00 780,00 

127)) K Pol26 Čtyřhranné potrubí sk.l - pozink: Tvarovky m2 1,000 880,00 880,00 

128 K Pol27 T(lep,elna |zo|,a-(,:e minerální vlnou - s = 40 mm s krycí m2 4,000 640,00 2 560,00 

hliníkovou fólií 

129 K Pol28 Spolov'a(:l a ÍeSnI,CI materiál vac. materiálu pro kotvení kpl 1,000 1 200,00 1 200,00 

potrubí a koncových elementů 

D D10.1 Objektová část - C3 62 280,00 

130 K 1.C3 1 Potrubní ventilátor s alv(-ustllck,y lzolovany,m pláštěm a EC ks 1,000 12 400,00 12 400,00 

— motorem s hrdly pro připojení na potrubí DN 160 mm 

Poznámka k položce: 

P Parametry: 

Av = 370 m3/h; pcv = 275 Pa; P = 0,083 kW; 230V/50Hz 

131 K Pol22 Doběhový spínač s rozsahem nastavení 2 - 20 minut ks 1,000 880,00 880,00 

132 K 1.C32 Potrubní ventilátor s alv(-ustllck'y lzolovany'm pláštěm a EC ks 1,000 12 400,00 12 400,00 

— motorem s hrdly pro připojení na potrubí DN 160 mm 

Poznámka k položce: 

P Parametry: 

Av = 450 m3/h; pcv = 250 Pa; P = 0,083 kW; 230V/50Hz 

133 K Pol22 Doběhový spínač s rozsahem nastavení 2 - 20 minut ks 1,000 880,00 880,00 

134 K 1.C33 Zpetna' klapka - mechanická - pro připojení do SPIRO ks 2,000 560,00 1 120,00 

— potrubí DN 160mm 

135 K 1.cC3 4 Kruhový tlumič hluku DN 160 mm, délka 600 mm ks 4,000 2 150,00 8 600,00 

136 K 1.C3 5 P'rotldvesťova 'z;aIUZIe hliníková 450 x 125 s úzkým ks 2,000 1 050,00 2 100,00 

— rámečkem (výška max 155 mm) 

137 K 1.C3 6 É/ěuřtka na kruhové potrubí jednořadá 225x75 s regulací ks 8,000 740,00 5 920,00 

138 K 1.cC3 7 Talířový ventil odvodní DN 160 mm - kovový vč. zděře ks 4,000 320,00 1 280,00 

139) K Pol23 Ě;Lilhn%ve potrubí sk.l - SPIRO - SAFE - pozink: DN 160 - bm 28,000 360,00 10 080,00 

140 K Pol24 Kruhové potrubí sk.l - SPIRO - SAFE - pozink: DN 160 - bm 3,000 400,00 1 200,00 

Tvarovky 

141 K Pol25 Čtyřhranné potrubí sk.l - pozink: Rovné m2 1,000 780,00 780,00 

142 K Pol26 Čtyřhranné potrubí sk.l - pozink: Tvarovky m2 1,000 880,00 880,00 

143 K Pol27 T(lep,elna |zo|,a-(,:e minerální vlnou - s = 40 mm s krycí m2 4,000 640,00 2 560,00 

hliníkovou fólií 

144 K Pol28 Spolov'a(:l a ÍeSnI,CI materiál vac. materiálu pro kotvení kpl 1,000 1 200,00 1 200,00 

potrubí a koncových elementů 

D D11 Zařízení č.2 — Odvětrání prostoru sprch 66 480,00 

p D4 Objektová část - D1 66 480,00 

\ 145\ K \2.D1_0 Demontáž původních axiálních ventilátorů ve střešních \ ks 2'000\ 450'00\ 900,00 

Strana 105 z 116 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

146 K Pol36
Demontáž původních potrubních rozvodů v prostoru 
sprch, kromě stoupačky (čtyřhranné potrubí do obv. 
1000 mm)

bm 8,000 200,00 1 600,00

147 K 2.D1_1 Potrubní ventilátor s akusticky izolovaným pláštěm a EC 
motorem s hrdly pro připojení na potrubí DN_250 mm ks 1,000 12 400,00 12 400,00

P
 Poznámka k položce:

 Parametry:
Qv = 840 m3/h; pcv = 225 Pa; P = 0,132 kW; 230V/50Hz

148 K Pol22 Doběhový spínač s rozsahem nastavení 2 - 20 minut ks 1,000 880,00 880,00

149 K 2.D1_2 Potrubní ventilátor s akusticky izolovaným pláštěm a EC 
motorem s hrdly pro připojení na potrubí DN_250 mm ks 1,000 12 400,00 12 400,00

P
 Poznámka k položce:

 Parametry:
Qv = 1020 m3/h; pcv = 200 Pa; P = 0,132 kW; 230V/50Hz

150 K Pol22 Doběhový spínač s rozsahem nastavení 2 - 20 minut ks 1,000 880,00 880,00

151 K 2.D1_3 Zpětná klapka - mechanická - pro připojení do SPIRO 
potrubí DN_250mm ks 2,000 640,00 1 280,00

152 K 2.D1_4 Kruhový tlumič hluku DN_250 mm, délka 900 mm ks 3,000 3 400,00 10 200,00

153 K 2.D1_5 Kruhový tlumič hluku DN_250 mm, délka 600 mm ks 1,000 2 800,00 2 800,00

154 K 2.D1_6 Vyústka na kruhové potrubí jednořadá 600x100 s 
regulací - R1 ks 10,000 880,00 8 800,00

155 K Pol37 Kruhové potrubí sk.I - SPIRO - SAFE pozink: DN 250 - 
Rovné bm 25,000 360,00 9 000,00

156 K Pol38 Kruhové potrubí sk.I - SPIRO - SAFE pozink: DN 250 - 
Tvarovky bm 4,000 400,00 1 600,00

157 K Pol25 Čtyřhranné potrubí sk.I - pozink: Rovné m2 1,000 780,00 780,00

158 K Pol26 Čtyřhranné potrubí sk.I - pozink: Tvarovky m2 2,000 880,00 1 760,00

159 K Pol28 Spojovací a těsnící materiál vč. materiálu pro kotvení 
potrubí a koncových elementů kpl 1,000 1 200,00 1 200,00

D D12 SPOLEČNÉ PRO VŠECHNY DÍLY 82 500,00
160 K Pol10001 Kompletní montáže kč 1,000 68 000,00 68 000,00

161 K Pol39 Doprava (….% z D) kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

162 K Pol40 Kompletace (….% z D) kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

163 K Pol41 Vyzkoušení a zaregulování na projektované parametry 
(….% z D) kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 32 256,00

D 766 Konstrukce truhlářské 32 256,00

164 K 766001001

Výměna stávajících okenních výplní šíře 1200-1500mm, 
část prosklení nadsvětlíku nahrazena systémovou 
zateplenou deskou s otvorem pro osazení VZT žaluzie. 
Velikost otvoru bude upřesněna PD vzduchotechniky. 
Systémová deska - PUR deska tl. 24 mm s hliníkovým 
plechem, U=1,20 W/mK

kus 16,000 2 016,00 32 256,00

VV 6"sekce A 6,000
VV 10"sekce B a C 10,000
VV Součet 16,000

Strana 106 z 116

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Demontáž původních potrubních rozvodů v prostoru 

146 K Pol36 sprch, kromě stoupačky (čtyřhranné potrubí do obv. bm 8,000 200,00 1 600,00 

1000 mm) 

147 K 2.D11 Potrubní ventilátor s alv(-ustllck'y lzolovany'm pláštěm a EC ks 1,000 12 400,00 12 400,00 

— motorem s hrdly pro připojení na potrubí DN 250 mm 

Poznámka k položce: 

P Parametry: 

Av = 840 m3/h; pcv = 225 Pa; P = 0,132 kW; 230V/50Hz 

148 K Pol22 Doběhový spínač s rozsahem nastavení 2 - 20 minut ks 1,000 880,00 880,00 

149 K 2.D12 Potrubní ventilátor s alv(-ustllck,y lzolovany,m pláštěm a EC ks 1,000 12 400,00 12 400,00 

— motorem s hrdly pro připojení na potrubí DN 250 mm 

Poznámka k položce: 

P Parametry: 

Av = 1020 m3/h; pcv = 200 Pa; P = 0,132 kW; 230V/50Hz 

150 K Pol22 Doběhový spínač s rozsahem nastavení 2 - 20 minut ks 1,000 880,00 880,00 

151 K 2D13 Zpetna, klapka - mechanická - pro připojení do SPIRO ks 2,000 640,00 1 280,00 

— potrubí DN 250mm 

152 K 2.D1 4 Kruhový tlumič hluku DN 250 mm, délka 900 mm ks 3,000 3 400,00 10 200,00 

153 K 2.D1 5 Kruhový tlumič hluku DN 250 mm, délka 600 mm ks 1,000 2 800,00 2 800,00 

154 K 2.D16 Vyustka' na kruhové potrubí jednořadá 600x100 s ks 10,000 880,00 8 800,00 

— regulací - R1 

155) K Pol37 Ě;Lilhn%ve potrubí sk.l - SPIRO - SAFE pozink: DN 250 - bm 25,000 360,00 9 000,00 

156 K Pol38 Kruhové potrubí sk.l - SPIRO - SAFE pozink: DN 250 - bm 4,000 400,00 1 600,00 

Tvarovky 

157 K Pol25 Čtyřhranné potrubí sk.l - pozink: Rovné m2 1,000 780,00 780,00 

158)) K Pol26 Čtyřhranné potrubí sk.l - pozink: Tvarovky m2 2,000 880,00 1 760,00 

159 K Pol28 Spolov,a(:l a ÍeSnI'CI materiál vac. materiálu pro kotvení kpl 1,000 1 200,00 1 200,00 

potrubí a koncových elementů 

p D12 SPOLEČNÉ PRO VŠECHNY DÍLY 82 500,00 

160 K |Pol10001 Kompletní montáže kč 1,000 68 000,00 68 000,00 

161 K Pol39 Doprava (....% z D) kpl 1,000 6 000,00 6 000,00 

162 K |Pol40 Kompletace (....% z D) kpl 1,000 2 500,00 2 500,00 

163 K Pol41 ĚIYZL(/OŽSŠ;I a zaregulování na projektované parametry kpl 1,000 6 000,00 6 000,00 

+.../0 

p PSV Práce a dodávky PSV 32 256,00 

D 766 Konstrukce truhlářské 32 256,00 

Výměna stávajících okenních výplní šíře 1200-1500mm, 

část prosklení nadsvětlíku nahrazena systémovou 

zateplenou deskou s otvorem pro osazení VZT žaluzie. 

164| K |766001001 Velikost otvoru bude upřesněna PD vzduchotechniky. kus 16,000 2 016,00 32 256,00 
Systémová deska - PUR deska tl. 24 mm s hliníkovým 

plechem, U=1,20 W/mK 

w 6"sekce A 6,000 

w 10"sekceB aC 10,000 

w Součet 16,000 

Strana 106 z 116 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: 801 32 13 CC-CZ:
Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26245906
DIČ: CZ26245906

Projektant: IČ:
JPS J.Hradec s.r.o., Jindřichův Hradec DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 062 447,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 062 447,57 21,00% 1 063 113,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 125 561,56

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

401 - zdravotechnické instalace

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 107 z 116

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Obprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

401 - zdravotechnické instalace 

KSO: 801 32 13 cc-cz 

Místo: Moravské Budějovice Datum 06.02.2024 

Zadavatel: IČ: 

DIČ: 

Uchazeč: IČ: 26245906 

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice DIČ: CzZ26245906 

Projektant: IČ: 

JPS J.Hradec s.r.o., Jindřichův Hradec DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

Cena bez DPH 5062 447,57 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 5 062 447,57 21,00% 1 063 113,99 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH V 6 125 561,56 

Strana 107 z 116



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel:  Projektant: JPS J.Hradec s.r.o., 
Jindřichův Hradec

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 5 062 447,57

HSV - Práce a dodávky HSV 140 500,79

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 23 566,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 72 360,00

    997 - Přesun sutě 38 340,58

    998 - Přesun hmot 6 233,71

PSV - Práce a dodávky PSV 4 861 946,78

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 768,60

    713 - Izolace tepelné 382 044,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 505 381,38

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 483 080,61

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 117 086,86

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 200 520,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 168 065,33

OST - Ostatní 60 000,00

401 - zdravotechnické instalace

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

Strana 108 z 116

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Obprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

401 - zdravotechnické instalace 

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024 

JPS J.Hradec s.r.o., 
Zadavatel: Projektant: Jindřichův Hradec 

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 5062 447,57 

HSV - Práce a dodávky HSV 140 500,79 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 23 566,50 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 72 360,00 

997 - Přesun sutě 38 340,58 

998 - Přesun hmot 6 233,71 

PSV - Práce a dodávky PSV 4 861 946,78 

711 - lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 768,60 

713 - lzolace tepelné 382 044,00 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 505 381,38 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 483 080,61 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 117 086,86 

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 200 520,00 

763 - Konstrukce suché výstavby 168 065,33 

OST - Ostatní 60 000,00 

Strana 108 z 116



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel:  Projektant: JPS J.Hradec s.r.o., 
Jindřichův Hradec

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 062 447,57

D HSV Práce a dodávky HSV 140 500,79

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 23 566,50

1 K 631312141
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s 
dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v 
dosavadních mazaninách

m3 4,500 5 237,00 23 566,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631312141

VV 60*0,3*(0,15+0,1) 4,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 72 360,00

2 K 974042557
Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s 
betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 300 
mm

m 60,000 568,00 34 080,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974042557

3 K 974042567
Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s 
betonovým podkladem do hl. 150 mm a šířky do 300 
mm

m 60,000 638,00 38 280,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974042567

D 997 Přesun sutě 38 340,58

4 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 
přes 9 do 12 m

t 29,340 419,00 12 293,46 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013213

5 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1 026,900 12,80 13 144,32 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509

VV 29,34*35 'Přepočtené koeficientem množství 1 026,900

6 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 
km

t 29,340 139,40 4 090,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013511

7 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 29,268 300,00 8 780,40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631

VV 29,34-0,072 29,268

8 K 997013645
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 0,072 450,00 32,40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013645

D 998 Přesun hmot 6 233,71

9 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 10,355 602,00 6 233,71 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018002

D PSV Práce a dodávky PSV 4 861 946,78

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 768,60

10 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním m2 18,000 12,80 230,40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711111001

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

401 - zdravotechnické instalace

Strana 109 z 116

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Obprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

401 - zdravotechnické instalace 

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024 

: : : JPS J.Hradec s.r.o., 
Zadavatel: Projektant: Jindřichův Hradec 

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 5062 447,57 

p HSV Práce a dodávky HSV 140 500,79 

p 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 23 566,50 

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s , 

1 K 631312141 dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v m3 4,500 5 237,00 23 566,50 CS URS 2023 01 

dosavadních mazaninách 

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/631312141 

w 60*0,3*(0,15+0,1) 4,500 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 72 360,00 

Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s 

2 | K 974042557 betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 300 m 60,000 568,00 34 080,00 CS ÚRS 2023 01 
mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/974042557 

Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s 

3 | K 974042567 betonovým podkladem do hl. 150 mm a šířky do 300 m 60,000 638,00 38 280,00 CS ÚRS 2023 01 
mm 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/974042567 

D 997 Přesun sutě 38 340,58 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot , 

4 | K 997013213 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky t 29,340 419,00 12 293,46 CS URS 2023 01 

přes 9 do 12 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013213 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

5 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 1 026,900 12,80 13 144,32 CS ÚRS 2023 01 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013509 
w 29,34*35 'Přepočtené koeficientem množství 1 026,900 

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

6 K 997013511 skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 t 29,340 139,40 4 090,00 CS ÚRS 2023 01 

km 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013511 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce , 

7 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 29,268 300,00 8 780,40 CS URS 2023 01 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013631 
w 29,34-0,072 29,268 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

8 | K 997013645 (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného t 0,072 450,00 32,40|CS ÚRS 2023 01 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013645 

D 998 Přesun hmot 6 233,71 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 

9 | K 998018002 dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv t 10,355 602,00 6 233,71 CS URS 2023 01 

nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998018002 

p PSV Práce a dodávky PSV 4 861 946,78 

D 711 lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 768,60 

1410 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely m2 18,000 12,80 230,40 CS ÚRS 2023 01 

za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/711111001 

Strana 109 z 116 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,005 53 721,00 268,61 CS ÚRS 2023 01
VV 18*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,005

12 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše 
vodorovné V m2 18,000 18,30 329,40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711131811

VV 60*0,3 18,000

13 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše vodorovné V m2 18,000 118,40 2 131,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711141559

14 M 62832001
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 
S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným 
minerálním posypem

m2 20,979 90,90 1 906,99 CS ÚRS 2023 01

VV 18*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 20,979

15 K 711199095 Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti 
za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka m2 18,000 3,10 55,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711199095

16 K 711199097
Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti 
za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo 
termoplasty

m2 18,000 38,80 698,40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711199097

17 K 998711103

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 60 m

t 0,113 692,40 78,24 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711103

18 K 998711181

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,113 615,60 69,56 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711181

D 713 Izolace tepelné 382 044,00

19 K 713463211

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo 
deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou 
hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) 
přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí 
jednovrstvá D do 50 mm

m 1 406,000 85,00 119 510,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713463211

20 M 63154004-1 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 22/20mm m 236,000 86,00 20 296,00

21 M 63154005-R1 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 28/20mm m 84,000 90,00 7 560,00

22 M 63154006-R1 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 35/20mm m 208,000 98,00 20 384,00

23 M 63154007-R1 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 42/20mm m 71,000 106,00 7 526,00

24 M 63154009-R1 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 54/20mm m 14,000 123,00 1 722,00

25 M 63154530-R1 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 22/30mm m 151,000 112,00 16 912,00

26 M 63154531-R1 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 28/30mm m 250,000 123,00 30 750,00

27 M 63154572-R1 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 35/40mm m 230,000 158,00 36 340,00

28 M 63154573-R1 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 42/40mm m 137,000 176,00 24 112,00

29 M 63154018-R1 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 54/40mm m 25,000 206,00 5 150,00

30 K 713463212

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo 
deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou 
hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) 
přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí 
jednovrstvá D přes 50 do 100 mm

m 286,000 95,00 27 170,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713463212

31 M 63154010 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 60/20mm m 6,000 132,00 792,00 CS ÚRS 2023 01

VV 5,88235294117647*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 6,000

32 M 63154019 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 64/40mm m 60,000 224,00 13 440,00 CS ÚRS 2023 01

33 M 63154538 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 89/30mm m 220,000 229,00 50 380,00 CS ÚRS 2023 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 505 381,38

Strana 110 z 116

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

11 \ M \ 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,005 53 721,00 268,61 CS ÚRS 2023 01 

w 18*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,005 

12 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkostí na ploše m2 18,000 18,30 329,40 CS ÚRS 2023 01 
vodorovné V 

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/711131811 

w 60*0,3 18,000 

13 K 711141559 Brovedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením — 2 18,000 118,40 2 131,20 CS ÚRS 2023 01 
NAIP na ploše vodorovné V 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/711141559 

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 

14 M 62832001 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrmným m2 20,979 90,90 1 906,99 CS ÚRS 2023 01 

minerálním posypem 

w 18*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 20,979 

15 K 711199095 Příplatek k cenám provtždenl izolace proti zemní vlhkosti m2 18,000 3,10 55,80 CS ÚRS 2023 01 

za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/711199095 

Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti 

16 K 711199097 za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo m2 18,000 38,80 698,40 CS ÚRS 2023 01 

termoplasty 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/cS URS 2023 01/711199097 

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

17 K 998711103 stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t 0,113 692,40 78,24 CS ÚRS 2023 01 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 12 do 60 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CcS URS 2023 01/998711103 

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

18 K 998711181 slanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t 0,113 615,60 69,56 CS ÚRS 2023 01 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

Online PSC https: dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998711181 

D 713 lzolace tepelné 382 044,00 

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo 

deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou , 

19 K 713463211 hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) m 1 406,000 85,00 119 510,00 CS URS 2023 01 

přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí 

jednovrstvá D do 50 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/713463211 

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
20 M 631540041 250/100%C 22/20mm m 236,000 86,00 20 296,00 

ů pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
21 M 63154005-R1 250/100%C 28/20mm m 84,000 90,00 7 560,00 

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
22 M 63154006-R1 250/100%C 35/20mm m 208,000 98,00 20 384,00 

: pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
23 M 63154007-R1 250/100% 42/20mm m 71,000 106,00 7 526,00 

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
24 M 63154009-R1 250/100% 54/20mm m 14,000 123,00 1 722,00 

: pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
25 M 63154530-R1 250/100% 22/30mm m 151,000 112,00 16 912,00 

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
26 M 63154531-R1 250/100%C 28/30mm m 250,000 123,00 30 750,00 

: pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
27 M 63154572-R1 250/100% 35/40mm m 230,000 158,00 36 340,00 

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
28 M 63154573-R1 250/100%C 42/40mm m 137,000 176,00 24 112,00 

: pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
29 M 63154018-R1 250/100% 54/40mm m 25,000 206,00 5 150,00 

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo 

deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou , 

30 K 713463212 hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) m 286,000 95,00 27 170,00 CS URS 2023 01 

přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí 

jednovrstvá D přes 50 do 100 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/713463212 

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. p 
31 M 63154010 250/100%C 60/20mm m 6,000 132,00 792,00 CS URS 2023 01 

w 5,88235294117647*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 6,000 

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. p 
32 M 63154019 250/100% 64/40mm m 60,000 224,00 13 440,00 CS URS 2023 01 

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. p 
33  M 63154538 250/100% 89/30mm m 220,000 229,00 50 380,00 CS URS 2023 01 

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 505 381,38 

Strana 110z 116 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

34 K 721110802 Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo 
kyselinovzdorných do DN 100 m 50,000 121,00 6 050,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721110802

35 K 721110806 Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo 
kyselinovzdorných přes 100 do DN 200 m 45,000 133,00 5 985,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721110806

36 K 721110963 Opravy odpadního potrubí kameninového propojení 
dosavadního potrubí DN 150 kus 3,000 388,00 1 164,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721110963

37 K 721140802 Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo 
dešťových do DN 100 m 229,000 187,50 42 937,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721140802

38 K 721140913 Opravy odpadního potrubí litinového propojení 
dosavadního potrubí DN 75 kus 3,000 651,00 1 953,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721140913

39 K 721140915 Opravy odpadního potrubí litinového propojení 
dosavadního potrubí DN 100 kus 17,000 745,00 12 665,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721140915

40 K 721171803 Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo 
připojovacích do D 75 m 200,000 14,10 2 820,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721171803

41 K 721171808 Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo 
připojovacích přes 75 do D 114 m 53,000 37,70 1 998,10 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721171808

42 K 721174005-R1 Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 
110 m 15,000 718,00 10 770,00

43 K 721174006-R1 Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 
125 m 20,000 1 212,00 24 240,00

44 K 721174007-R1 Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 
160 m 25,000 1 338,00 33 450,00

45 K 721174024 Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75 m 70,000 651,00 45 570,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174024

46 K 721174025 Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 
110 m 159,000 724,00 115 116,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174025

47 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m 60,000 249,00 14 940,00 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174042

48 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 140,000 281,00 39 340,00 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174043

49 K 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 m 53,000 889,00 47 117,00 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174045

50 K 721194104 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek DN 40 kus 75,000 90,20 6 765,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194104

51 K 721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek DN 50 kus 38,000 99,90 3 796,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194105

52 K 721194109 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek DN 110 kus 53,000 149,00 7 897,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194109

53 K 721211421 Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 
mřížka nerez 115x115 kus 1,000 1 356,00 1 356,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721211421

54 K 721212121 Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou 
a krycím roštem délky 700 mm kus 1,000 5 791,00 5 791,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721212121

55 K 7212191-R4 Odtokové sprchové žlaby montáž odtokových 
sprchových žlabů ostatních typů délky do 1050 mm kus 2,000 6 653,00 13 306,00

56 M 72121-R1 Nerezový odvodňovací žlab, 3x sifon DN50, délka 
3050mm ks 1,000 19 132,00 19 132,00

57 M 72121-R2 Nerezový odvodňovací žlab, 3x sifon DN50, délka 
3050mm ks 1,000 19 132,00 19 132,00

58 K 72121-R1 Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí 
podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100 kus 25,000 230,00 5 750,00

59 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125 m 517,000 28,40 14 682,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721290111

60 K 721290112 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 
nebo DN 200 m 25,000 37,20 930,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721290112

Strana 111 z 116

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

34 | K 721110802 Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo " — 50,000 121,00 6 050,00 CS ÚRS 2023 01 
kyselinovzdorných do DN 100 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/721110802 

Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo 7 
35 K 721110806 kyselinovzdorných přes 100 do DN 200 m 45,000 133,00 5 985,00 CS URS 2023 01 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/721110806 

36 K 721110963 Opravy odpadního potrubí kameninového propojení kus 3,000 388,00 1 164,00 CS ÚRS 2023 01 
dosavadního potrubí DN 150 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/721110963 

37 K 721140802 Demonltáž potrubí z ltinových irub odpadních nebo m 229,000 187,50 42 937,50 CS ÚRS 2023 01 
dešťových do DN 100 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/721140802 

38 | K 721140913 Opravy odpadního potrubí litinového propojení kus 3,000 651,00 1 953,00 CS ÚRS 2023 01 
dosavadního potrubí DN 75 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/721140913 

39 K 721140915 Opravy odpadního potrubí ltinového propojení kus 17,000 745,00 12 665,00 CS ÚRS 2023 01 
dosavadního potrubí DN 100 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/721140915 

40 | K 721171803 Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo | 9 200,000 14,10 2 820,00 CS ÚRS 2023 01 
připojovacích do D 75 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/721171803 

41 K 721171808 Demontáž potrubí z novodurových Irub odpadních nebo - „ 53,000 37,70 1 998,10 CS ÚRS 2023 01 
připojovacích přes 75 do D 114 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/721171808 

42 | K 721174005-R1 I;;)(t)rubl z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN m 15,000 718,00 10 770,00 

43 K 721174006-R1 I;;;rubl z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN m 20,000 1 212,00 24 240,00 

44 K 721174007-R1 I;g(t)rubl z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN m 25,000 1 338,00 33 450,00 

45 | K 721174024 Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75 | m 70,000 651,00 45 570,00 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/721174024 

46 K 721174025 ';?g“b' z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN m 159,000 724,00 115 116,00 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/721174025 

\ 47 \ K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 \ m 60,000\ 249,00\ 14 940,00\CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/721174042 

\ 48 \ K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 \ m 140,000\ 281 ,OO\ 39 340,00\CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/721174043 

\ 49 \ K 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 \ m 53,000\ 889,00\ 47 117,00\CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/721174045 

50 | K 721194104 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění kus 75,000 90,20 6 765,00 CS ÚRS 2023 01 
odpadních výpustek DN 40 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/721194104 

51 K 721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění kus 38,000 99,90 3 796,20 CS ÚRS 2023 01 
odpadních výpustek DN 50 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/721194105 

52 | K 721194109 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění kus 53,000 149,00 7 897,00 CS ÚRS 2023 01 
odpadních výpustek DN 110 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/721194109 

53 K 721211421 Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 kus 1,000 1 356,00 1 356,00 CS ÚRS 2023 01 
mřížka nerez 115x115 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/721211421 

54 K 721212121 Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou kus 1,000 5 791,00 5 791,00 CS ÚRS 2023 01 
a krycím roštem délky 700 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/721212121 

Odtokové sprchové žlaby montáž odtokových 

S5 | K |7212191-R4 sprchových žlabů ostatních typů délky do 1050 mm kus 2,000 6 653,00 13 306,00 

56 M 72121-R1 Nerezový odvodňovací žlab, 3x sifon DN50, délka ks 1,000 19 132,00 19 132,00 

3050mm 

57 | M 72121-R2 Nerezový odvodňovací žlab, 3x sifon DN50, délka ks 1,000 19 132,00 19 132,00 

3050mm 

Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí 

58 | K |72121-R1 podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100 kus 25,000 230,00 S 750,00 

59 K 721290111 ž'z(g“Ska těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN m 517,000 28,40 14 682,80 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/721290111 

60 | K 721290112 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 m 25,000 37,20 930,00 CS ÚRS 2023 01 

nebo DN 200 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/721290112 

Strana 111z 116 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

61 K 998721103

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 0,798 912,00 727,78 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721103

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 483 080,61

62 K 722130801 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 
závitových do DN 25 m 1 159,000 78,50 90 981,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722130801

63 K 722130802 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 
závitových přes 25 do DN 40 m 247,000 92,50 22 847,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722130802

64 K 722130803 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 
závitových přes 40 do DN 50 m 66,000 108,50 7 161,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722130803

65 K 722130805 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 
závitových DN 80 m 220,000 135,00 29 700,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722130805

66 K 722131931
Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek 
pozinkovaných závitových propojení dosavadního 
potrubí DN 15

kus 5,000 424,50 2 122,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722131931

67 K 722131932
Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek 
pozinkovaných závitových propojení dosavadního 
potrubí DN 20

kus 29,000 480,00 13 920,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722131932

68 K 722131933
Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek 
pozinkovaných závitových propojení dosavadního 
potrubí DN 25

kus 24,000 556,00 13 344,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722131933

69 K 722131934
Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek 
pozinkovaných závitových propojení dosavadního 
potrubí DN 32

kus 6,000 684,00 4 104,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722131934

70 K 722131935
Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek 
pozinkovaných závitových propojení dosavadního 
potrubí DN 40

kus 2,000 828,00 1 656,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722131935

71 K 722131936
Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek 
pozinkovaných závitových propojení dosavadního 
potrubí DN 50

kus 3,000 1 118,00 3 354,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722131936

72 K 722131938
Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek 
pozinkovaných závitových propojení dosavadního 
potrubí DN 80

kus 4,000 2 605,00 10 420,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722131938

73 K 7221740-R1 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 
svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 m 236,000 233,00 54 988,00

74 K 7221740-R2 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 
svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5 m 84,000 290,00 24 360,00

75 K 7221740-R3 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 
svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4 m 208,000 384,00 79 872,00

76 K 7221740-R4 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 
svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5 m 71,000 621,00 44 091,00

77 K 7221740-R5 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 
svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 50 x 6,9 m 14,000 842,00 11 788,00

78 K 7221740-R6 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 
svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 63 x 8,6 m 6,000 1 230,00 7 380,00

79 K 7221740-R8 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 
svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 90 x 12,3 m 220,000 1 454,00 319 880,00

80 K 722175002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT 
svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8 m 151,000 240,00 36 240,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722175002

81 K 722175003 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT 
svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5 m 250,000 298,00 74 500,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722175003

82 K 722175004 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT 
svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4 m 230,000 439,00 100 970,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722175004

Strana 112 z 116

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 

61 | K 998721103 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,798 912,00 727,78 CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998721103 

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 483 080,61 

62 K 722130801 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných m 1 159,000 78,50 90 981,50 CS ÚRS 2023 01 
závitových do DN 25 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/722130801 

63| K 722130802 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných m 247,000 92,50 22 847,50|CS ÚRS 2023 01 
závitových přes 25 do DN 40 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/cS URS 2023 01/722130802 

64 K 722130803 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných m 66,000 108,50 7 161,00 CS ÚRS 2023 01 
závitových přes 40 do DN 50 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/722130803 

65 | K 722130805 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných m 220,000 135,00 29 700,00|CS ÚRS 2023 01 
závitových DN 80 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/722130805 

Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek 

66 K 722131931 pozinkovaných závitových propojení dosavadního kus 5,000 424,50 2 122,50 CS ÚRS 2023 01 

potrubí DN 15 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/722131931 

Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek 

67 K 722131932 pozinkovaných závitových propojení dosavadního kus 29,000 480,00 13 920,00 CS ÚRS 2023 01 

potrubí DN 20 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/722131932 

Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek 

68 K 722131933 pozinkovaných závitových propojení dosavadního kus 24,000 556,00 13 344,00 CS ÚRS 2023 01 

potrubí DN 25 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/cS URS 2023 01/722131933 

Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek 

69 K 722131934 pozinkovaných závitových propojení dosavadního kus 6,000 684,00 4 104,00 CS ÚRS 2023 01 

potrubí DN 32 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/722131934 

Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek 

70 | K 722131935 pozinkovaných závitových propojení dosavadního kus 2,000 828,00 1 656,00 CS ÚRS 2023 01 

potrubí DN 40 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/722131935 

Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek 

71 K 722131936 pozinkovaných závitových propojení dosavadního kus 3,000 1118,00 3 354,00 CS ÚRS 2023 01 

potrubí DN 50 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/722131936 

Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek 

72 | K 722131938 pozinkovaných závitových propojení dosavadního kus 4,000 2 605,00 10 420,00 CS ÚRS 2023 01 

potrubí DN 80 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/722131938 

- Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 

73 | K |7221740-R1 svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 m 236,000 233,00 54 988,00 

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 

74 | K 7221740-R2 svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25x 3,5 m 84,000 290,00 24 360,00 

- Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 

75 | K |7221740-R3 svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4 m 208,000 384,00 79 872,00 

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 

76 | K 7221740-R4 svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5 m 71,000 621,00 44 091,00 

- Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 

77 | K |7221740-R5 svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 50 x 6,9 m 14,000 842,00 11 788,00 

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 

78 | K |7221740-R6 svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 63x 8,6 m 6,000 1 .230,00 7 380,00 

- Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 
79 K |7221740-R8 svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 90 x 12,3 m 220,000 1 454,00 319 880,00 

80 K 722175002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT m 151,000 240,00 36 240,00 CS ÚRS 2023 01 
svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/cS URS 2023 01/722175002 

81 K 722175003 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT m 250,000 298,00 74 500,00 CS ÚRS 2023 01 
svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/722175003 

82 K 722175004 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT m 230,000 439,00 100 970,00 CS ÚRS 2023 01 
svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4 

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/722175004 

Strana 112z 116 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

83 K 722175005 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT 
svařovaných polyfúzně D 40 x 5,5 m 137,000 639,00 87 543,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722175005

84 K 722175006 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT 
svařovaných polyfúzně D 50 x 6,9 m 25,000 891,00 22 275,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722175006

85 K 722175007 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT 
svařovaných polyfúzně D 63 x 8,6 m 60,000 1 278,00 76 680,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722175007

86 K 722181851 Demontáž ochrany potrubí termoizolačních trubic z trub, 
průměru do 45 mm m 1 367,000 18,00 24 606,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181851

87 K 722181852 Demontáž ochrany potrubí termoizolačních trubic z trub, 
průměru přes 45 do 89 mm m 325,000 22,00 7 150,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181852

88 K 722182013 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 32 m 190,000 42,00 7 980,00 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722182013

89 K 722182014 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 40 m 136,000 47,00 6 392,00 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722182014

90 K 722182015 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 50 m 39,000 54,00 2 106,00 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722182015

91 K 722182016 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 63 m 66,000 61,00 4 026,00 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722182016

92 K 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
výpustek do DN 25 kus 281,000 260,50 73 200,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722190401

93 K 722220152 Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 
6) DN 20 x G 1/2" kus 281,000 96,00 26 976,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722220152

94 K 722220861 Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 3/4 kus 31,000 28,20 874,20 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722220861

95 K 722220862 Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 3/4 
do G 5/4 kus 33,000 32,70 1 079,10 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722220862

96 K 722220863 Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 6/4 kus 2,000 46,70 93,40 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722220863

97 K 722220864 Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 2 kus 3,000 51,70 155,10 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722220864

98 K 722220866 Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 3 kus 5,000 70,30 351,50 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722220866

99 K 722231077 Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 
10 do 110°C G 2" kus 2,000 748,00 1 496,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722231077

100 K 722231079 Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 
10 do 110°C G 3" kus 2,000 2 866,00 5 732,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722231079

101 K 722232050 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 
°C přímé vnitřní závit G 3" kus 5,000 4 013,00 20 065,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722232050

102 K 722232061 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 
°C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2" kus 3,000 290,00 870,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722232061

103 K 722232062 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 
°C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4" kus 28,000 437,00 12 236,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722232062

104 K 722232063 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 
°C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1" kus 24,000 592,00 14 208,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722232063

105 K 722232064 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 
°C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 5/4" kus 9,000 748,00 6 732,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722232064

106 K 722232065 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 
°C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 6/4" kus 2,000 990,00 1 980,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722232065

107 K 722232066 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 
°C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 2" kus 3,000 1 433,00 4 299,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722232066

108 K 722239101 Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur 
se dvěma závity ostatních typů G 1/2" kus 1,000 98,70 98,70 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722239101

Strana 113 z 116

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

83| K 722175005 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT m 137,000 639,00 87 543,00|CS ÚRS 2023 01 
svařovaných polyfúzně D 40 x 5,5 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/722175005 

84 K 722175006 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT m 25,000 891,00 22 275,00 CS ÚRS 2023 01 
svařovaných polyfúzně D 50 x 6,9 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/cS URS 2023 01/722175006 

85 | K 722175007 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT m 60,000 1 278,00 76 680,00 CS ÚRS 2023 01 
svařovaných polyfúzně D 63 x 8,6 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/722175007 

86 K 722181851 Demontáž ochrany potrubí termoizolačních trubicz trub, | m 1367,000 18,00 24 606,00 CS ÚRS 2023 01 
průměru do 45 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/722181851 

87 K 722181852 D(Žmqntazvochrany potrubí termoizolačních trubic z trub, m 325,000 22,00 7 150,00 CS ÚRS 2023 01 

průměru přes 45 do 89 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/722181852 

|88 K 722182013 |Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 32 m 190,000| 42,00| 7 980,00 CS ÚRS 2023 01 
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/722182013 

|89 K 722182014 |Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 40 m 136,000| 47,00| 6 392,00 CS ÚRS 202301 
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/722182014 

|90 K 722182015 |Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 50 m 39,000, 54,00| 2 106,00 CS ÚRS 2023 01 
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/722182015 

|91 K 722182016 |Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 63 m 66,000| 61,00| 4026,00 CS ÚRS 202301 
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/722182016 

92 K 722190401 Š;ĚÍSÍLEÉOĚŘ 'ŽL, potrubí vyvedení a upevnění kus 281,000 260,50 73 200,50 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CcS URS 2023 01/722190401 

93 | K 722220152 ggfg%iš?ý závitem plastové (PPR) PN 20 (5DR | y 281,000 96,00 26 976,00 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/722220152 

\ 94 \ K 722220861 \Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 3/4 \ kus 31 ,000\ 28,20\ 874,20\CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CcS URS 2023 01/722220861 

95 K 722220862 ŽŽÉOÉ/ÍZ armatur závitových se dvěma závity přes 34 | je 33,000 32,70 1079,10 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/722220862 

\ 96 \ K 722220863 \Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 6/4 \ kus 2,000\ 46,70\ 93,40\CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CcS URS 2023 01/722220863 

\ 97 \ K 722220864 \Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 2 \ kus 3,000\ 51 ,70\ 155,10\CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/722220864 

\ 98 \ K 722220866 \Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 3 \ kus 5,000\ 70,30\ 351 ,SO\CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/722220866 

99 K 722231077 Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN kus 2,000 748,00 1 496,00 CS ÚRS 2023 01 10 do 110% G 2 
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/722231077 

100) K 722231079 Armatury se dvěma závity veniily zpětné mosazné PN k 2,000 2 866,00 5 732,00 CS ÚRS 2023 01 
10 do 110% G 3 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/cCS URS 2023 01/722231079 

101 K 722232050 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 j4 5,000 4013,00 20 065,00 CS ÚRS 2023 01 
C přímé vnitřní závit G 3 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/722232050 

102 K 722232061 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 j4 3,000 290,00 870,00 CS ÚRS 2023 01 
C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/722232061 

103 K 722232062 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 j9 28,000 437,00 12 236,00 CS ÚRS 2023 01 
C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/722232062 

104 K 722232063 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 j4 24,000 592,00 14 208,00 CS ÚRS 2023 01 
C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/722232063 

105 K 722232064 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 ( 9,000 748,00 6 732,00 CS ÚRS 2023 01 
C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 5/4 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/722232064 

106 K 722232065 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 j 2,000 990,00 1 980,00 CS ÚRS 2023 01 
C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 6/4 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/722232065 

107 K 722232066 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 j9 3,000 1 433,00 4 299,00 CS ÚRS 2023 01 
C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 2 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/722232066 

108 K 722239101 Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur - ( 1,000 98,70 98,70 CS ÚRS 2023 01 
se dvěma závity ostatních typů G 1/2 

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/722239101 

Strana 113z 116 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

109 M 721-M1 Vyvažovací ventil cirkulačních potrubí TV DN15 ks 1,000 2 509,00 2 509,00

110 K 722239102 Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur 
se dvěma závity ostatních typů G 3/4" kus 4,000 124,50 498,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722239102

111 M 722-M2 Vyvažovací ventil cirkulačních potrubí TV DN20 ks 4,000 2 715,00 10 860,00

112 K 722239103 Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur 
se dvěma závity ostatních typů G 1" kus 3,000 138,50 415,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722239103

113 M 722-M3 Vyvažovací ventil cirkulačních potrubí TV DN25 ks 3,000 3 044,00 9 132,00

114 K 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 
50

m 1 472,000 29,00 42 688,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290226

115 K 722290229
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového přes 
DN 50 do DN 100

m 220,000 32,00 7 040,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290229

116 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 1 692,000 24,00 40 608,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290234

117 K 998722103
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 7,968 809,00 6 446,11 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998722103

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 117 086,86

118 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo 
tlakovým splachovačem soubor 43,000 267,50 11 502,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725110811

119 K 725119125 Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na 
nosné stěny kus 43,000 909,00 39 087,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725119125

120 M H8213840000001 klozet závěsný rimless, hluboký splach ks 43,000 1 626,00 69 918,00

121 M H8903840000631 duroplastové sedátko s poklopem, rychloupínací, 
kovové úchyty ks 43,000 543,00 23 349,00

122 M H8929920000001 vyrovnávací páska ks 43,000 109,00 4 687,00

123 K 725122813 Demontáž pisoárů s nádrží a 1 záchodkem soubor 1,000 183,00 183,00 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725122813

124 K 725122814 Demontáž pisoárů s nádrží a 2 záchodky soubor 14,000 295,50 4 137,00 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725122814

125 K 725129102 Pisoárové záchodky montáž ostatních typů 
automatických kus 28,000 1 744,00 48 832,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725129102

126 M H8430700004901
Odsávací urinál s radarovým senzorem a integrovaným 
zdrojem 230V AC, vnitřní přívod vody, včetně instalační 
sady a sifonu 1l

ks 28,000 8 210,00 229 880,00

127 K 7251291-R1 Pisoárové záchodky montáž ostatních typů 
automatických kus 28,000 964,00 26 992,00

128 M H8476010000001 urinálová dělicí stěna, včetně montážního příslušenství ks 28,000 1 179,00 33 012,00

129 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 74,000 137,50 10 175,00 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725210821

130 K 725219102 Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby soubor 14,000 1 024,00 14 336,00 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725219102

131 M H8143810001091 umyvadlo 50 cm, bez otvoru pro baterii ks 14,000 713,00 9 982,00

132 M H3747100040001 umyvadlový sifon, chrom, mosaz ks 14,000 763,00 10 682,00

133 M H3701890041031 umyvadlová výpusť s rotační zátkou, antivandal, 5/4" - 
75 mm ks 14,000 591,00 8 274,00

134 K 7252191-R1 Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na konzoly soubor 18,000 3 692,00 66 456,00

135 M VYR107044 Variant D-2050x600-alpská bílá (Ud1), 2xum. v desce, 
tl.desky 18mm, čelo 200mm, bez otvoru pro baterii ks 4,000 22 744,00 90 976,00

136 M VYR107045 Variant D-2725x600-alpská bílá (Ud2), 2xum. v desce, 
tl.desky 18mm, čelo 200mm, bez otvoru pro baterii ks 1,000 28 590,00 28 590,00

137 M VYR107046 Variant D-2050x600-alpská bílá (Ud3), 2xum. v desce, 
tl.desky 18mm, čelo 200mm, bez otvoru pro baterii ks 1,000 22 744,00 22 744,00

Strana 114 z 116

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

109 M 721-M1 Vyvažovací ventil cirkulačních potrubí TV DN15 ks 1,000 2 509,00 2 509,00 

110| K 722239102 Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur - j 4,000 124,50 498,00 CS ÚRS 2023 01 
se dvěma závity ostatních typů G 3/4 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/722239102 

111 M 722-M2 Vyvažovací ventil cirkulačních potrubí TV DN20 ks 4,000 2 715,00 10 860,00 

112| K 722239103 Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur - j 3,000 138,50 415,50 CS ÚRS 2023 01 
se dvěma závity ostatních typů G 1 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/722239103 

113 M 722-M3 Vyvažovací ventil cirkulačních potrubí TV DN25 ks 3,000 3 044,00 9 132,00 

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

114 K 722290226 zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN m 1 472,000 29,00 42 688,00 CS ÚRS 2023 01 

50 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/722290226 

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

115  K 722290229 zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového přes m 220,000 32,00 7 040,00 CS ÚRS 2023 01 

DN 50 do DN 100 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/722290229 

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 7 
116 K 722290234 proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 1 692,000 24,00 40 608,00 CS URS 2023 01 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CcS URS 2023 01/722290234 

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti 

117 K 998722103 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t 7,968 809,00 6 446,11 CS ÚRS 2023 01 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998722103 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 117 086,86 

118 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo soubor 43,000 267,50 11 502,50 CS ÚRS 2023 01 
tlakovým splachovačem 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/725110811 

119| K 725119125 Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na - j 43,000 909,00 39 087,00 CS ÚRS 2023 01 
nosné stěny 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/725119125 

120| M H8213840000001 |klozet závěsný rimless, hluboký splach ks 43,000 1 626,00 69 918,00 

121 M H8903840000631 Juroplastové sedátko s poklopem, rychloupínací, ks 43,000 543,00 23 349,00 
kovové úchyty 

122) M H8929920000001 vyrovnávací páska ks 43,000 109,00 4687,00 

123 K 725122813 Demontáž pisoárů s nádrží a 1 záchodkem soubor 1,000 183,00 183,00 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/725122813 

|124 K 725122814 Demontáž pisoárů s nádrží a 2 záchodky | soubor | 14,000 295,50 4 137,00 CS ÚRS 2023 01 
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/725122814 

125| K 725129102 Pisoárové záchodky monitáž ostatních lypů kus 28,000 1 744,00 48 832,00 CS ÚRS 2023 01 
automatických 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/cS URS 2023 01/725129102 

Odsávací urinál s radarovým senzorem a integrovaným 

126| M H8430700004901 zdrojem 230V Ac, vnitřní přívod vody, včetně instalační ks 28,000 8 210,00 229 880,00 
sady a sifonu 11 

127 K 7251291-R1 Pisoárové záchodky montáž ostatních typů kus 28,000 964,00 26 992,00 
automatických 

128| M H8476010000001 |urinálová dělicí stěna, včetně montážního příslušenství ks 28,000 1 179,00 33 012,00 

129 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel |soubor 74,000 137,50 10 175,00 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/725210821 

\ 130\ K 725219102 Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby soubor 14,000\ 1 024,00 14 336,00 | CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/725219102 

131) M H8143810001091 umyvadlo 50 cm, bez otvoru pro baterii ks 14,000 713,00 9 982,00 

132) M H3747100040001 umyvadlový sifon, chrom, mosaz ks 14,000 763,00 10 682,00 

133| M H3701890041031 L;g"fnvridlova výpusť's rotační zátkou, antivandal, 547- | s 14,000 591,00 8 274,00 

134 K |7252191-R1 Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na konzoly | soubor 18,000 3 692,00 66 456,00 

Variant D-2050x600-alpská bílá (Ud1), 2xum. v desce, 

135| M |VYR107044 tl.desky 18mm, čelo 200mm, bez otvoru pro baterii ks 4000 22 744,00 90 976,00 

Variant D-2725x600-alpská bílá (Ud2), 2xum. v desce, 

136| M |VYR107045 tl.desky 18mm, čelo 200mm, bez otvoru pro baterii ks 1,000 28 590,00 28 590,00 

Variant D-2050x600-alpská bílá (Ud3), 2xum. v desce, 

137| M |VYR107046 tl.desky 18mm, čelo 200mm, bez otvoru pro baterii ks 1,000 22 744,00 22 744,00 

Strana 114 z 116 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

138 M VYR1070471 Variant D-3600x600-alpská bílá (Ud4), 4xum. v desce, 
tl.desky 18mm, čelo 200mm, bez otvoru pro baterii ks 2,000 40 431,00 80 862,00

139 M VYR107048 Variant D-4025x600-alpská bílá (Ud5), 4xum. v desce, 
tl.desky 18mm, čelo 200mm, bez otvoru pro baterii ks 2,000 45 998,00 91 996,00

140 M VYR1070472 Variant D-3600x600-alpská bílá (Ud6), 4xum. v desce, 
tl.desky 18mm, čelo 200mm, bez otvoru pro baterii ks 5,000 40 431,00 202 155,00

141 M VYR1070473 Variant D-4025x600-alpská bílá (Ud7), 4xum. v desce, 
tl.desky 18mm, čelo 200mm, bez otvoru pro baterii ks 1,000 45 998,00 45 998,00

142 M VYR107049 Variant D-4025x600-alpská bílá (Ud8), 4xum. v desce, 
tl.desky 18mm, čelo 200mm, bez otvoru pro baterii ks 2,000 45 998,00 91 996,00

143 M MDO006922 Přepad vrtaný SANIT - chrom ks 64,000 186,00 11 904,00

144 M VKO009877 Úhelník Al ks 18,000 318,00 5 724,00

145 M VKO009878 Nosná konzole - Komaxit č. 1 ks 120,000 793,00 95 160,00

146 M SLU100211 Zaměření ks 1,000 9 350,00 9 350,00

147 M SLU006848 Pomocný materiál-montážní ks 1,000 16 560,00 16 560,00

148 M SLU100210 Doprava ks 1,000 35 200,00 35 200,00

149 K 725230811 Demontáž bidetů diturvitových soubor 3,000 258,00 774,00 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725230811

150 K 725239101 Bidety montáž ostatních typů kus 3,000 800,00 2 400,00 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725239101

151 M H8303810003021 bidet závěsný ks 3,000 1 806,00 5 418,00

152 K 725291621 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové 
zásobník toaletních papírů d=300 mm soubor 43,000 963,00 41 409,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725291621

153 K 725291631 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové 
zásobník papírových ručníků soubor 5,000 924,00 4 620,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725291631

154 K 72529-R2 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové 
zásobník toaletních papírů d=300 mm soubor 110,000 963,00 105 930,00

155 M M101 Zrcadlo 40x60cm nad umyvadla ks 74,000 518,00 38 332,00

156 M M102 Osoušeč rukou štěrbinový, automatický, HEPA filtr ks 20,000 11 994,00 239 880,00

157 M M103 Zásobník hygienických sáčků, nerezový ks 3,000 863,00 2 589,00

158 M M104 Zásobník tekutého mýdla, nerezový ks 5,000 930,00 4 650,00

159 M M105 Koš drátěný nerezový ks 8,000 1 458,00 11 664,00

160 K 725330820 Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže 
a splachovacího potrubí diturvitových soubor 10,000 258,00 2 580,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725330820

161 K 725339111 Výlevky montáž výlevky soubor 10,000 1 078,00 10 780,00 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725339111

162 M H8510460000001 výlevka stojící s plastovou mřížkou ks 10,000 4 265,00 42 650,00

163 M H8937100000001 plastová nádržka pro samostatně stojící klozety, boční 
přívod vody 3/8", Dual Flush 3/6 l, včetně kolena ks 10,000 879,00 8 790,00

164 M H8977010000001 gumová vložka – těsnění přívodu vody ks 10,000 153,00 1 530,00

165 K 725530823 Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody 
tlakových od 50 do 200 l soubor 1,000 379,50 379,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725530823

166 K 725539206
Elektrické ohřívače zásobníkové montáž tlakových 
ohřívačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes 
160 do 200 l

soubor 1,000 3 015,00 3 015,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725539206

167 K 725813111 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi 
hadičky G 1/2" soubor 16,000 321,00 5 136,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725813111

168 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 84,000 98,40 8 265,60 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725820801

169 K 725829101 Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných 
pákových nebo klasických kus 10,000 357,50 3 575,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725829101

170 M H3111N7004230
1 umyvadlová nástěnná páková baterie, ramínko 300 mm ks 10,000 855,00 8 550,00

171 K 725829121 Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných 
pákových nebo klasických kus 74,000 357,50 26 455,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725829121

Strana 115 z 116Strana 115 z 116 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Variant D-3600x600-alpská bílá (Ud4), 4xum. v desce, 

138| M |VYR1070471 tl.desky 18mm, čelo 200mm, bez otvoru pro baterii ks 2,000 40 431,00 80 862,00 

Variant D-4025x600-alpská bílá (Ud5), 4xum. v desce, 

139| M |VYR107048 tl.desky 18mm, čelo 200mm, bez otvoru pro baterii ks 2,000 45 998,00 91 996,00 

Variant D-3600x600-alpská bílá (Ud6), 4xum. v desce, 

140| M |VYR1070472 tl.desky 18mm, čelo 200mm, bez otvoru pro baterii ks 95000 40 431,00 202 155,00 

Variant D-4025x600-alpská bílá (Ud7), 4xum. v desce, 

141 M |VYR1070473 tl.desky 18mm, čelo 200mm, bez otvoru pro baterii ks 1,000 45 998,00 45 998,00 

Variant D-4025x600-alpská bílá (Ud8), 4xum. v desce, 

142 M |VYR107049 tl.desky 18mm, čelo 200mm, bez otvoru pro baterii ks 2,000 45 998,00 91 996,00 

143)) M MDoO006922 Přepad vrtaný SANIT - chrom ks 64,000 186,00 11 904,00 

144 M VKO009877 Úhelník Al ks 18,000 318,00 5 724,00 

145| M VKO009878 Nosná konzole - Komaxit č. 1 ks 120,000 793,00 95 160,00 

146| M SLU100211 Zaměření ks 1,000 9 350,00 9 350,00 

147, M SLU006848 Pomocný materiál-montážní ks 1,000 16 560,00 16 560,00 

148 M SLU100210 Doprava ks 1,000 35 200,00 35 200,00 

149 K 725230811 Demontáž bidetů diturvitových soubor 3,000 258,00 774,00 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/725230811 

|150 K |725239101 Bidety montáž ostatních typů | kus 3,000 800,00 2 400,00 CS ÚRS 2023 01 
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/725239101 

151)) M H8303810003021 |bidet závěsný ks 3,000 1 806,00 5 418,00 

152) K 725291621 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové soubor 43,000 963,00 41 409,00|CS ÚRS 2023 01 
zásobník toaletních papírů d=300 mm 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/cS URS 2023 01/725291621 

153| K 725291631 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové soubor 5,000 924,00 4620,00 CS ÚRS 2023 01 
zásobník papírových ručníků 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/725291631 

154 K 72529-R2 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové soubor 110,000 963,00 105 930,00 
zásobník toaletních papírů d=300 mm 

155  M M101 Zrcadlo 40x60cm nad umyvadla ks 74,000 518,00 38 332,00 

156| M M102 Osoušeč rukou štěrbinový, automatický, HEPA filtr ks 20,000 11 994,00 239 880,00 

157 M M103 Zásobník hygienických sáčků, nerezový ks 3,000 863,00 2 589,00 

158| M M104 Zásobník tekutého mýdla, nerezový ks 5,000 930,00 4 650,00 

159)) M M105 Koš drátěný nerezový ks 8,000 1 458,00 11 664,00 

160 K 725330820 Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže o ibor 10,000 258,00 2 580,00 CS ÚRS 2023 01 
a splachovacího potrubí diturvitových 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/725330820 

\ 161\ K 725339111 Výlevky montáž výlevky \ soubor 10,000 1078,00 10 780,00 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/725339111 

162) M H8510460000001 výlevka stojící s plastovou mřížkou ks 10,000 4265,00 42 650,00 

plastová nádržka pro samostatně stojící klozety, boční 
163)) M H8937100000001 přívod vody 3/8", Dual Flush 3/6 I, včetně kolena ks 10,000 879,00 8 790,00 

164 M H8977010000001 gumová vložka — těsnění přívodu vody ks 10,000 153,00 1 530,00 

165| K 725530823 Demontáž elektiokých zásobnikových ohřívačů vody " ooubor 1,000 379,50 379,50 CS ÚRS 2023 01 
tlakových od 50 do 200 I 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CcS URS 2023 01/725530823 

Elektrické ohřívače zásobníkové montáž tlakových , 

166 K 725539206 ohřívačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes | soubor 1,000 3015,00 3015,00 CS URS 2023 01 

160 do 200 I 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/725539206 

167 K 725813111 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi soubor 16,000 321,00 5 136,00 CS ÚRS 2023 01 
hadičky G 1/2 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/725813111 

\ 168\ K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 \ soubor 84,000 98,40 8 265,60 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/725820801 

169 K 725829101 Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných kus 10,000 357,50 3 575,00 CS ÚRS 2023 01 
pákových nebo klasických 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CcS URS 2023 01/725829101 

170 M 73111,\'7004230 umyvadlová nástěnná páková baterie, ramínko 300 mm ks 10,000 855,00 8 550,00 

Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných 7 
171 K 725829121 u N kus 74,000 357,50 26 455,00 CS URS 2023 01 

pákových nebo klasických 

Online PSC https:, dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/725829121 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

172 M H3111N7004220
1 umyvadlová nástěnná páková baterie, ramínko 150 mm ks 74,000 825,00 61 050,00

173 K 725829141 Baterie bidetové montáž ostatních typů stojánkových 
pákových souprav kus 3,000 357,50 1 072,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725829141

174 M H3412E1004117
1 bidetová stojánková baterie s plastovou výpustí ks 3,000 820,00 2 460,00

175 K 725840850 Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 
1 kus 11,000 184,50 2 029,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725840850

176 K 725849412 Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s pevnou 
výškou sprchy kus 12,000 473,00 5 676,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725849412

177 M H3311N7004400
1

sprchová páková baterie bez sprchové sady, rozteč 150 
mm ks 12,000 877,00 10 524,00

178 M H3651R0004100
1

sprchová sada (ruční sprcha 1 funkce, sprchová 
nerezová hadice, držák) ks 12,000 626,00 7 512,00

179 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 20,000 322,00 6 440,00 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725980123

180 K 998725103

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 0,262 959,00 251,26 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725103

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 200 520,00

181 K 726111202
Předstěnové instalační systémy pro zazdění do 
masivních zděných konstrukcí montáž ostatních typů 
bidetů

soubor 3,000 1 119,00 3 357,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726111202

182 M H8966550000001 modul závěsný pro bidet ks 3,000 2 988,00 8 964,00

183 K 726111204
Předstěnové instalační systémy pro zazdění do 
masivních zděných konstrukcí montáž ostatních typů 
klozetů

soubor 43,000 1 119,00 48 117,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726111204

184 M H8956520000001 Podomítkový modul pro závěsné wc, možnost 
splachování 2/4, 3/4,5l, 3/6l ks 43,000 2 469,00 106 167,00

185 M H8936630040001 Splachovací tlačítko PL3, dvojí splach ks 43,000 779,00 33 497,00

186 K 998726113

Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
m do 24 m

t 0,400 1 045,00 418,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726113

D 763 Konstrukce suché výstavby 168 065,33

187 K 763135881 Demontáž podhledu sádrokartonového vyjmutí kazet m2 300,000 250,00 75 000,00 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763135881

188 K 763431701 Montáž podhledu minerálního panelu připevněného na 
zavěšený rošt vyjímatelného m2 300,000 265,00 79 500,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763431701

189 M 63126348
panel akustický povrch natřená skelná tkanina hrana 
nezatřená rovná αw=1,00 A2-s1,d0 viditelný rastr bílý tl 
15mm

m2 30,000 450,00 13 500,00 CS ÚRS 2023 01

VV 300*0,1 'Přepočtené koeficientem množství 30,000

190 K 998763102
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,048 735,60 35,31 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763102

191 K 998763181

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,048 625,40 30,02 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763181

D OST Ostatní 60 000,00
192 K OST-R1 Zednická výpomoc pro ZTI sou 1,000 500,00 500,00

193 K OST-R2 Zednická výpomoc pro ZTI sou 9,000 500,00 4 500,00

194 K OST-R3 Zednická výpomoc pro ZTI sou 110,000 500,00 55 000,00

Strana 116 z 116

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

172 M 73111,\[7004220 umyvadlová nástěnná páková baterie, ramínko 150 mm ks 74,000 825,00 61 050,00 

173| K 725829141 Baterie bidetové monitáž ostatních typů stojánkových kus 3,000 357,50 1 072,50 CS ÚRS 2023 01 
pákových souprav 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/725829141 

174 M 73412E1004117 bidetová stojánková baterie s plastovou výpustí ks 3,000 820,00 2 460,00 

175 K 725840850 |13emontaz baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x kus 11,000 184,50 2 029,50 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/725840850 

176 K 725849412 Baterie sprohové montáž nástěnných bateriís pevnou — jg 12,000 473,00 5 676,00 CS ÚRS 2023 01 
výškou sprchy 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/725849412 

177 M l1-l331 1N7004400 Ž;))r;chova páková baterie bez sprchové sady, rozteč 150 ks 12,000 877,00 10 524,00 

178 M H3651R0004100 sprchovef sade_l (rucnvl ,sprcha 1 funkce, sprchová ks 12,000 626,00 7 512,00 

1 nerezová hadice, držák) 

179 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 20,000 322,00 6 440,00 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/725980123 

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 

180 K 998725103 z hmolnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,262 959,00 251,26 CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998725103 

p 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 200 520,00 

Předstěnové instalační systémy pro zazdění do 

181 K 726111202 masivních zděných konstrukcí montáž ostatních typů soubor 3,000 1119,00 3 357,00 CS ÚRS 2023 01 

bidetů 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/726111202 

182) M H8966550000001 modul závěsný pro bidet ks 3,000 2 988,00 8 964,00 

Předstěnové instalační systémy pro zazdění do , 

183 K 726111204 masivních zděných konstrukcí montáž ostatních typů soubor 43,000 1119,00 48 117,00 CS URS 2023 01 

klozetů 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/726111204 

Podomítkový modul pro závěsné wc, možnost 
184 M H8956520000001 splachování 2/4, 3/4,51, 3/61 ks 43,000 2 469,00 106 167,00 

185)) M H8936630040001 Splachovací tlačítko PL3, dvojí splach ks 43,000 779,00 33 497,00 

Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený 

186 K 998726113 z hmolnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,400 1 045,00 418,00|CS ÚRS 2023 01 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

mdo24m 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998726113 

D 763 Konstrukce suché výstavby 168 065,33 

\ 187\ K 763135881 Demontáž podhledu sádrokartonového vyjmutí kazet \ m2 300,000\ 250,00 75 000,00 CS ÚRS 2023 01 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/763135881 

188 K 763431701 Montáž podhledu minerálního panelu připevněnéhona | z 300,000 265,00 79 500,00 CS ÚRS 2023 01 
zavěšený rošt vyjímatelného 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/763431701 

panel akustický povrch natřená skelná tkanina hrana 

189 M 63126348 nezatřená rovná aw=1,00 A2-s1,d0 viditelný rastr bílý tl m2 30,000 450,00 13 500,00 CS ÚRS 2023 01 

15mm 

w 300*0,1 'Přepočtené koeficientem množství 30,000 

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti , 

190 K 998763102 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t 0,048 735,60 35,31 CS URS 2023 01 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998763102 

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 

191 K 998763181 přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun t 0,048 625,40 30,02 CS ÚRS 2023 01 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 

výšku objektu 

Online PSC https;, dmi! urs.cz/item/CS URS 2023 01/998763181 

D OST Ostatní 60 000,00 

192 OST-R1 Zednická výpomoc pro ZTI sou 1,000 500,00 500,00 

193 OST-R2 Zednická výpomoc pro ZTI sou 9,000 500,00 4 500,00 

194 K OST-R3 Zednická výpomoc pro ZTI sou 110,000 500,00 55 000,00 

Strana 116z 116 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26245906
DIČ: CZ26245906

Projektant: IČ:
JPS J.Hradec s.r.o., Jindřichův Hradec DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 332 036,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 332 036,51 21,00% 69 727,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 401 764,18

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

501 - ústřední vytápění

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 1 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Obprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

501 - ústřední vytápění 

KSO: CC-Cz: 

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024 

Zadavatel: IČ: 

DIČ: 

Uchazeč: IČ: 26245906 

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice DIČ: CzZ26245906 

Projektant: IČ: 

JPS J.Hradec s.r.o., Jindřichův Hradec DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

Cena bez DPH 332 036,51 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 332 036,51 21,00% 69 727,67 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH V CZzK 401 764,18 

Strana 1z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel:  Projektant: JPS J.Hradec s.r.o., 
Jindřichův Hradec

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 332 036,51

D1 - Řemeslný obor 713 - IZOLACE TEPELNÉ 55 900,81

D2 - Řemeslný obor 733 - ROZVOD POTRUBÍ ÚT 12 291,16

D3 - Řemeslný obor 734 - ARMATURY ÚT 75 608,76

D4 - Řemeslný obor 735 - OTOPNÁ TĚLESA 34 724,70

D5 - Řemeslný obor 783 - NÁTĚRY 81 705,82

D6 - HZS - Hodinové zúčtovací sazby 27 360,00

D7 - Vedlejší rozpočtové náklady 44 445,26

501 - ústřední vytápění

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

Strana 2 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Obprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

501 - ústřední vytápění 

Místo: Moravské Budějovice 

Zadavatel: 

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice 

Kód dílu - Popis 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

06.02.2024 

JPS J.Hradec s.r.o., 

Jindřichův Hradec 

Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 332 036,51 

D1 - Řemeslný obor 713 - IZOLACE TEPELNÉ 55 900,81 

D2 - Řemeslný obor 733 - ROZVOD POTRUBÍ ÚT 12 291,16 

D3 - Řemeslný obor 734 - ARMATURY ÚT 75 608,76 

D4 - Řemeslný obor 735 - OTOPNÁ TĚLESA 34 724,70 

D5 - Řemeslný obor 783 - NÁTĚRY 81 705,82 

D6 - HZS - Hodinové zúčtovací sazby 27 360,00 

D7 - Vedlejší rozpočtové náklady 44 445,26 

Strana 2z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel:  Projektant: JPS J.Hradec s.r.o., 
Jindřichův Hradec

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 332 036,51

D D1 Řemeslný obor 713 - IZOLACE TEPELNÉ 55 900,81

1 K 713 41 0831

Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo 
rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií 
připevněnými ocelovým drátem potrubí, tloušťka izolace 
do 50 mm

m 54,000 54,00 2 916,00 ÚRS 2023/I

2 K 713 46 3211
Izolace tepelná potrubí pouzdry s povrchovou úpravou 
hliníkovou fólií, přelepenými samolepící hliníkovou 
páskou D do 50mm

m 36,000 85,00 3 060,00 ÚRS 2023/I

3 K 713 46 3215
Izolace tepelná ohybů pouzdry s povrchovou úpravou 
hliníkovou fólií, přelepenými samolepící hliníkovou 
páskou D do 50mm

m 18,000 85,00 1 530,00 ÚRS 2023/I

4 M Pol1
Termoizolační minerální vinutá potrubní pouzdra s 
polepem AL fólií l10=0,033W/mK(l50=0,037W/mK) 
d22xtl.30mm(CU22;plast20;ocel1/2")  vč. spoj. mater.

m 8,000 103,00 824,00 ceník dodavatele

5 M Pol2
Termoizolační minerální vinutá potrubní pouzdra s 
polepem AL fólií l10=0,033W/mK(l50=0,037W/mK) 
d42xtl.40mm(CU42;plast40;ocel5/4")  vč. spoj. mater.

m 26,000 169,00 4 394,00 ceník dodavatele

6 K Pol3
Termoizolační minerální vinutá potrubní pouzdra s 
polepem AL fólií l10=0,033W/mK(l50=0,037W/mK) 
d60xtl.40mm (ocel2") vč. spoj. mater.

m 20,000 2 096,00 41 920,00 ceník dodavatele

7 K 998 71 3201 Přesun hmot pro izolace v objektech výšky do 6m % 546,440 2,30 1 256,81 ÚRS 2023/I

D D2 Řemeslný obor 733 - ROZVOD POTRUBÍ ÚT 12 291,16
8 K 733 11 0803 Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do 

15 m 20,000 32,70 654,00 ÚRS 2023/I

9 K 733 11 0806 Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN 
přes 15 do 32 m 1,000 35,60 35,60 ÚRS 2023/I

10 K 733 11 0808 Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN 
přes 32 do 50 m 1,000 74,70 74,70 ÚRS 2023/I

11 K 733 11 1102 Potrubí z trubek závitových ocel. bezešvých 11353.0 
DN10 m 14,000 426,30 5 968,20 ÚRS 2023/I

12 K 733 11 1103 Potrubí z trubek závitových ocel. bezešvých 11353.0 
DN15 m 6,000 497,50 2 985,00 ÚRS 2023/I

13 K 733 11 1106 Potrubí z trubek závitových ocel. bezešvých 11353.0 
DN32 m 1,000 680,00 680,00 ÚRS 2023/I

14 K 733 11 1108 Potrubí z trubek závitových ocel. bezešvých 11353.0 
DN50 m 1,000 1 153,00 1 153,00 ÚRS 2023/I

15 K 733 19 0107 tlaková zkouška potrubí do DN40 m 21,000 12,40 260,40 ÚRS 2023/I

16 K 733 19 0108 tlaková zkouška potrubí do DN50 m 1,000 18,90 18,90 ÚRS 2023/I

17 K 998 73 3201 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 
6m % 118,298 3,90 461,36 ÚRS 2023/I

D D3 Řemeslný obor 734 - ARMATURY ÚT 75 608,76
18 K 734 10 0811 Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami do 

DN 50 ks 1,000 276,50 276,50 ÚRS 2023/I

19 K 734 20 0821 Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2 ks 114,000 122,50 13 965,00 ÚRS 2023/I

20 K 734 20 0823 Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1 do 
G 6/4 ks 3,000 229,50 688,50 ÚRS 2023/I

21 K 734 20 0824 Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 6/4 
do G 2 ks 1,000 276,50 276,50 ÚRS 2023/I

22 K 734 20 9103 Montáž armatur s 1 závitem do G1/2" ks 49,000 31,30 1 533,70 ÚRS 2023/I

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

501 - ústřední vytápění

Strana 3 z 5

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Obprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

501 - ústřední vytápění 

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024 

: : : JPS J.Hradec s.r.o., 
Zadavatel: Projektant: Jindřichův Hradec 

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 332 036,51 

p D1 Řemeslný obor 713 - IZOLACE TEPELNÉ 55 900,81 
Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo 

1 K 713410831 rohožemi s povrchovou úpravou hiinikovou folí m 54,000 54,00 2 916,00 ÚRS 2023/1 
připevněnými ocelovým drátem potrubí, tloušťka izolace 

do 50 mm 

lzolace tepelná potrubí pouzdry s povrchovou úpravou 

2 K 713463211 hliníkovou fólií, přelepenými samolepící hliníkovou m 36,000 85,00 3 060,00 ÚRS 2023/l 

páskou D do 50mm 

lzolace tepelná ohybů pouzdry s povrchovou úpravou 

3 K 713463215 hliníkovou fólií, přelepenými samolepící hliníkovou m 18,000 85,00 1 530,00 ÚRS 2023/I 

páskou D do 50mm 

Termoizolační minerální vinutá potrubní pouzdra s 

4 | M Polt polepem AL fólií 110=0,033W/mK(I50=0,037W/mK) m 8,000 103,00 824,00 (ceník dodavatele 
d22xtl.30mm(CU22;plast20;ocel1/2") vč. spoj. mater. 

Termoizolační minerální vinutá potrubní pouzdra s 

5 | M Pol2 polepem AL fólií 110=0,033W/mK(I50=0,037W/mK) m 26,000 169,00 4 394,00 |ceník dodavatele 
d42xtl.40mm(CU42;plast40;ocel5/4") vč. spoj. mater. 

Termoizolační minerální vinutá potrubní pouzdra s 

6 | K Pol3 polepem AL fólií 110=0,033W/mK(I50=0,037W/mk) m 20,000 2 096,00 41 920,00 ceník dodavatele 

d60xtl.40mm (ocel2") vč. spoj. mater. 

7 K 99871 3201 Přesun hmot pro izolace v objektech výšky do 6m % 546,440 2,30 1 256,81 ÚRS 2023/l 

p D2 Řemeslný obor 733 - ROZVOD POTRUBÍ ÚT 12 291,16 
8 K 73311 0803 Iřšmontaz potrubí z trubek ocelových závitových DN do m 20,000 32,70 654,00 ÚRS 2023/1 

9 K 733110806 Dvemontaz potrubí z trubek ocelových závitových DN m 1,000 35,60 35,60 ÚRS 2023/1 

přes 15 do 32 

10 K 73311 0808 Dvemontaz potrubí z trubek ocelových závitových DN m 1,000 74,70 74,70 ÚRS 2023/l 

přes 32 do 50 

11 K 733111102 Éf\lt;%b' z irubek závitových ocel. bezešvých 11353.0 m 14,000 426,30 5 968,20 ÚRS 2023/l 

12 K 733111103 É([)\I;Lgbl z trubek závitových ocel. bezešvých 11353.0 m 6,000 497,50 2 985,00, ÚRS 2023/l 

13 K 733111106 É?\]t;,l;bl z trubek závitových ocel. bezešvých 11353.0 m 1,000 680,00 680,00 ÚRS 2023/1 

14 K 73311 1108 Éf\lt;%b'z"l*bek závitových ocel. bezešvých 11353.0 m 1,000 1 153,00 1 153,00 ÚRS 2023/l 

15 K 733190107 tlaková zkouška potrubí do DN40 m 21,000 12,40 260,40 ÚRS 2023/l 

16 K 733190108 tlaková zkouška potrubí do DN50 m 1,000 18,90 18,90 ÚRS 2023/l 

17 K 998733201 Z;ÍS“" hmot pro rozvody potrubí v objeklech výšky do | « 118,298 3,90 461,36 ÚRS 2023/1 

p D3 Řemeslný obor 734 - ARMATURY ÚT /5 608,76 

18 K 734100811 BÍI"š%"ÍaZ armatur přírubových se dvěma přírubami do | ( 1,000 276,50 276,50 ÚRS 2023/1 

19 K 734200821 Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2 ks 114,000 122,50 13 965,00 |ÚRS 2023/l 

20 K 734200823 Šeer;]:ntaz armatur závitových se dvěma závity přes 1 do ks 3,000 229,50 688,50 ÚRS 2023/1 

21 K 73420 0824 Žggozntaz armatur závitových se dvěma závity přes 6/4 ks 1,000 276,50 276,50 ÚRS 2023/1 

22 | K |734 20 9103 Montáž armatur s 1 závitem do G1/2" ks 49,000 31,30 1 533,70 ÚRS 2023/l 

Strana 3z 5 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 734 20 9113 Montáž armatur s 2 závity do G1/2" ks 72,000 98,70 7 106,40 ÚRS 2023/I

24 K 734 20 9116 Montáž armatur s 2 závity G5/4" ks 4,000 164,50 658,00 ÚRS 2023/I

25 K 734 20 9118 Montáž armatur s 2 závity G2" ks 2,000 267,00 534,00 ÚRS 2023/I

26 K Pol4

Kulový kohout DN15 s možností dotažení teflonové 
ucpávky hřídele max 140°C (krátkodobě 150°C) 
maximální pracovní tlak 4MPa, médium horká voda, 
studená voda, glykol 50%, stlačený vzduch

ks 1,000 206,00 206,00 ceník dodavatele

27 K Pol5

Kulový kohout DN32 s možností dotažení teflonové 
ucpávky hřídele max 140°C (krátkodobě 150°C) 
maximální pracovní tlak 4MPa, médium horká voda, 
studená voda, glykol 50%, stlačený vzduch

ks 1,000 705,00 705,00 ceník dodavatele

28 K Pol6

Kulový kohout DN50 s možností dotažení teflonové 
ucpávky hřídele max 140°C (krátkodobě 150°C) 
maximální pracovní tlak 4MPa, médium horká voda, 
studená voda, glykol 50%, stlačený vzduch

ks 1,000 1 552,00 1 552,00 ceník dodavatele

29 K Pol7
Vypouštěcí kohout DN15 max 90°C s vnějšími závity, s 
hadicovou vývodkou a zátkou. Ovládání pomocí šterbiny 
pro šroubovák.

ks 10,000 84,00 840,00 ceník dodavatele

30 K Pol8 Ruční odvzdušňovací ventil DN10 ks 33,000 29,00 957,00 ceník dodavatele

31 K Pol9 Šroubení přímé mosazné DN15 s plochým těs. 
max.120°C ks 2,000 77,00 154,00 ceník dodavatele

32 K Pol10 Šroubení přímé mosazné DN32 s plochým těs. 
max.120°C ks 2,000 277,00 554,00 ceník dodavatele

33 K Pol11 Šroubení přímé mosazné DN50 s plochým těs. 
max.120°C ks 1,000 780,00 780,00 ceník dodavatele

34 K Pol12 vyregulování regulačních ventilů ks 2,000 77,00 154,00 ceník dodavatele

35 K Pol13
Regulační ventil s možností přednastavení a uzavírání s 
měřícími vsuvkami s vypouštěním DN15; -20~120°C 
PN20

ks 1,000 2 117,00 2 117,00 ceník dodavatele

36 K Pol14
Regulační ventil s možností přednastavení a uzavírání s 
měřícími vsuvkami s vypouštěním DN32; -20~120°C 
PN20

ks 1,000 2 980,00 2 980,00 ceník dodavatele

37 M Pol15

Termostatická hlavice 6~28°C - zabezpečený model pro 
veřejné prostory  ve verzi zvlášť odolného modelu  
(montáž a nastavení speciálním přípravkem). Kryt 
hlavice se otácí o 360° bez vlivu na nastavení teploty. 
Provedení zabezpecené proti odcizení. Pevnost 
termostatické hlavice v ohybu min. 1000 N. Připojení 
M30x1,5.

ks 34,000 726,00 24 684,00 ceník dodavatele

38 K Pol16
Radiátorový ventil - termostatický přímý poniklovaný 
ventil s plynulým přednastavením DN10 - závit pro 
termostatickou hlavici M30x1,5

ks 23,000 257,00 5 911,00 ceník dodavatele

39 K Pol17
Radiátorový ventil - termostatický přímý poniklovaný 
ventil s plynulým přednastavením DN15 - závit pro 
termostatickou hlavici M30x1,5

ks 11,000 262,00 2 882,00 ceník dodavatele

40 K Pol18 Radiátorové šroubení přednastavitelné s uzavíráním a 
vypouštěním - poniklované přímé DN10 ks 25,000 165,00 4 125,00 ceník dodavatele

41 K Pol19 Radiátorové šroubení přednastavitelné s uzavíráním a 
vypouštěním - poniklované přímé DN15 ks 9,000 177,00 1 593,00 ceník dodavatele

42 K 998 73 4201 Přesun hmot pro amatury v objektech výšky do 6m % 752,326 0,50 376,16 ÚRS 2023/I

D D4 Řemeslný obor 735 - OTOPNÁ TĚLESA 34 724,70
43 K 735 00 0912 vyregulování armatur otopného tělesa ks 34,000 154,00 5 236,00 ÚRS 2023/I

44 K 735 11 0911 Přetěsnění růžice radiátorové otopných těles litinových 
článkových ks 33,000 157,50 5 197,50 ÚRS 2023/I

45 K 735 11 1810 Demontáž otopných těles litinových článkových m2 129,035 43,30 5 587,22 ÚRS 2023/I

46 K 735 19 1904 Vyčištění otopných těles litinových proplachem vodou m2 129,035 16,40 2 116,17 ÚRS 2023/I

47 K 735 19 2911 Zpětná montáž otopných těles článkových litinových m2 129,035 32,70 4 219,44 ÚRS 2023/I

48 K Pol20 Podložka k úchytu radiátoru tl.2mm ks 124,000 6,00 744,00 ceník dodavatele

49 K 735 15 9210 Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 
1140 mm ks 3,000 456,50 1 369,50 ÚRS 2023/I

50 K 735 22 1842 Demontáž registrů z ocelových trubek hladkých DN100 
stavební délky do 3 m, o počtu pramenů registru 2 ks 3,000 288,50 865,50 ÚRS 2023/I

51 K 735 22 1870 Rozřezání demontovaných registrů DN100 m 12,000 61,10 733,20 ÚRS 2023/I

Strana 4 z 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

23 | K 734209113 Montáž armatur s 2 závity do G1/2" ks 72,000 98,70 7 106,40 ÚRS 2023/l 

24  K 734209116 Montáž armatur s 2 závity G5/4" ks 4,000 164,50 658,00 ÚRS 2023/l 

25 | K 734209118 Montáž armatur s 2 závity G2" ks 2,000 267,00 534,00 ÚRS 2023/l 

Kulový kohout DN15 s možností dotažení teflonové 

26 K |Pola uopávky hřídele max 140'C (krátkodobě 150'0) ks 1,000 206,00 206,00 ceník dodavatele 
maximální pracovní tlak 4MPa, médium horká voda, 

studená voda, glykol 50%, stlačený vzduch 

Kulový kohout DN32 s možností dotažení teflonové 

27 K |Pol5 uopávky hřídele max 140'C (krátkodobě 150'0) ks 1,000 705,00 705,00 ceník dodavatele 
maximální pracovní tlak 4MPa, médium horká voda, 

studená voda, glykol 50%, stlačený vzduch 

Kulový kohout DN50 s možností dotažení teflonové 

28 K |Polé uopávky hřídele max 140'C (krátkodobě 150'0) ks 1,000 1 552,00 1 552,00 ceník dodavatele 
maximální pracovní tlak 4MPa, médium horká voda, 

studená voda, glykol 50%, stlačený vzduch 

Vypouštěcí kohout DN15 max 90“C s vnějšími závity, s 

29 | K Pol7 hadicovou vývodkou a zátkou. Ovládání pomocí šterbiny ks 10,000 84,00 840,00 ceník dodavatele 

pro šroubovák. 

30 K Pol8 Ruční odvzdušňovací ventil DN10 ks 33,000 29,00 957,00 ceník dodavatele 

31 K Pol9 Sroubení přímé mosazné DN15 s plochým těs. ks 2,000 77,00 154,00 ceník dodavatele 
max.120*%C 

32 K Polt0 Šroubení přímé mosazné DN32 s plochým těs. ks 2,000 277,00 554,00 ceník dodavatele 
max.120*%C 

33| K Pol11 Sroubení přímé mosazné DNS0 s plochým těs. ks 1,000 780,00 780,00 ceník dodavatele 
max.120*%C 

34 K Pol12 vyregulování regulačních ventilů ks 2,000 77,00 154,00 ceník dodavatele 

Regulační ventil s možností přednastavení a uzavírání s 

35 | K Pol13 měřícími vsuvkami s vypouštěním DN15; -20-120*%C ks 1,000 2117,00 2 117,00 ceník dodavatele 

PN20 

Regulační ventil s možností přednastavení a uzavírání s 

36 K Pol14 měřícími vsuvkami s vypouštěním DN32; -20-120*%C ks 1,000 2 980,00 2 980,00 ceník dodavatele 

PN20 

Termostatická hlavice 6-28*C - zabezpečený model pro 

veřejné prostory ve verzi zvlášť odolného modelu 

(montáž a nastavení speciálním přípravkem). Kryt 

37 M Pol15 hlavice se otácí o 360“ bez vlivu na nastavení teploty. ks 34,000 726,00 24 684,00 ceník dodavatele 

Provedení zabezpecené proti odcizení. Pevnost 

termostatické hlavice v ohybu min. 1000 N. Připojení 

M30x1,5. 

Radiátorový ventil - termostatický přímý poniklovaný 

38 K Pol16 ventil s plynulým přednastavením DN10 - závit pro ks 23,000 257,00 5 911,00 ceník dodavatele 

termostatickou hlavici M30x1,5 

Radiátorový ventil - termostatický přímý poniklovaný 

39 K Pol€17 ventil s plynulým přednastavením DN15 - závit pro ks 11,000 262,00 2 882,00 ceník dodavatele 

termostatickou hlavici M30x1,5 

Radiátorové šroubení přednastavitelné s uzavíráním a p 
40 | K Pol18 á - EE ks 25,000 165,00 4 125,00 ceník dodavatele 

vypouštěním - poniklované přímé DN10 

Radiátorové šroubení přednastavitelné s uzavíráním a p 
41 | K Pol19 akní . nn: ks 9,000 177,00 1 593,00 ceník dodavatele 

vypouštěním - poniklované přímé DN15 

42 | K 998734201 Přesun hmot pro amatury v objektech výšky do 6m % 752,326 0,50 376,16 ÚRS 2023/l 

p D4 Řemeslný obor 735 - OTOPNÁ TĚLESA 34 724,70 
43 | K 735000912 vyregulování armatur otopného tělesa ks 34,000 154,00 5 236,00 ÚRS 2023/l 

44 K 735110911 I?r'etesn('enl růžice radiátorové otopných těles litinových ks 33,000 157,50 5 197,50 ÚRS 2023/l 

článkových 

45 | K 735111810 Demontáž otopných těles litinových článkových m2 129,035 43,30 5 587,22 ÚRS 2023/l 

46 | K 73519 1904 Vyčištění otopných těles litinových proplachem vodou m2 129,035 16,40 2 116,17 ÚRS 2023/l 

47 K 735192911 Zpětná montáž otopných těles článkových litinových m2 129,035 32,70 4 219,44 ÚRS 2023/l 

48 | K Pol20 Podložka k úchytu radiátoru tl.2mm ks 124,000 6,00 744,00 ceník dodavatele 

49 | K 735159210 ';"f:éaš ::OP"VCh těles panelových dvouřadých délky do - (< 3,000 456,50 1 369,50 ÚRS 2023/l 

50 | K 735221842 Demontáž registrů z ocelových trubek hladkých PN100: | j< 3,000 288,50 865,50 ÚRS 2023/1 
stavební délky do 3 m, o počtu pramenů registru 2 

51 | K 735221870 Rozřezání demontovaných registrů DN100 m 12,000 61,10 733,20 ÚRS 2023/l 

Strana 4z 5 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

52 K 735 29 1800 Demontáž konzol nebo držáků otopných těles ks 6,000 16,60 99,60 ÚRS 2023/I

53 K Pol21
Deskové otopné těleso 21/9040 teplotní exponent 
n=1,3578 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 
1754W/m

ks 3,000 2 477,00 7 431,00 ceník dodavatele

54 K 998 73 5201 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6m % 335,991 3,35 1 125,57 ÚRS 2023/I

D D5 Řemeslný obor 783 - NÁTĚRY 81 705,82
55 K 783 60 6822 Odstranění nátěrů z litinových otopných těles opálením a 

obroušením m2 129,035 197,00 25 419,90 ÚRS 2023/I

56 K 783 60 6861 Odstranění nátěrů z potrubí do DN50 obroušením m 240,000 4,50 1 080,00 ÚRS 2023/I

57 K 783 60 6862 Odstranění nátěrů z potrubí do DN50 opálením m 240,000 6,10 1 464,00 ÚRS 2023/I

58 K 783 61 4141 Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových 
otopných těles m2 129,035 50,10 6 464,65 ÚRS 2023/I

59 K 783 61 7117 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných 
těles m2 129,035 238,00 30 710,33 ÚRS 2023/I

60 K 783 31 4101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 6,200 80,20 497,24 ÚRS 2023/I

61 K 783 31 7101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 6,200 203,50 1 261,70 ÚRS 2023/I

62 K 783 61 4551 Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí do DN 
50 mm m 240,000 16,40 3 936,00 ÚRS 2023/I

63 K 783 61 7611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí do DN 50 
mm m 240,000 45,30 10 872,00 ÚRS 2023/I

D D6 HZS - Hodinové zúčtovací sazby 27 360,00

64 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér - Vypuštění, 
napustění a proplach topného systému, odvzdušnění hod 48,000 380,00 18 240,00 ÚRS 2023/I

65 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný - Topná, 
tlaková a dilatační zkouška hod 24,000 380,00 9 120,00 ÚRS 2023/I

D D7 Vedlejší rozpočtové náklady 44 445,26
66 K 030001000 Zařízení staveniště % 2 875,913 2,10 6 039,42 ÚRS 2023/I

67 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 2 875,913 3,20 9 202,92 ÚRS 2023/I

68 K 065002000 Mimostaveništní doprava % 2 875,913 3,20 9 202,92 ÚRS 2023/I

69 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,000 20 000,00 20 000,00 ÚRS 2023/I

Strana 5 z 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

52 | K 73529 1800 Demontáž konzol nebo držáků otopných těles ks 6,000 16,60 99,60 | ÚRS 2023/l 

Deskové otopné těleso 21/9040 teplotní exponent 

53 K Pol21 n=1,3578 výkon při 75/65/20*%C dle EN 442-2 = ks 3,000 2 477,00 7 431,00 |ceník dodavatele 
1754W/m 

54 | K 99873 5201 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6m % 335,991 3,35 1 125,57 ÚRS 2023/l 

p D5 Řemeslný obor 783 - NÁTĚRY 81 705,82 

55 | K 78360 6822 Odstranění nátěrů z litinových otopných těles opáleníma - m2 129,035 197,00 25 419,90 ÚRS 2023/1l 
obroušením 

56 | K 78360 6861 Odstranění nátěrů z potrubí do DN50 obroušením m 240,000 4,50 1 080,00 ÚRS 2023/l 

57 | K 78360 6862 Odstranění nátěrů z potrubí do DN50 opálením m 240,000 6,10 1 464,00 ÚRS 2023/l 

58 K 783614141 Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových m2 129,035 50,10 6 464,65 ÚRS 2023/1 
otopných těles 

59 K 783617117 Éěcs' dvojnásobný synietický nátěr článkových otopných * 2 129,035 238,00 30 710,33 ÚRS 2023/l 

60 K 783314101 Základní ]fednonasobny syntetický nátěr zámečnických m2 6,200 80,20 497,24 ÚRS 2023/1 

konstrukcí 

61 | K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr m2 6,200 203,50 1261,70 ÚRS 2023/l 
zámečnických konstrukcí 

62 K 78361 4551 Žgkšr:"' jednonásobný synietický nátěr potrubí do DN m 240,000 16,40 3 936,00 ÚRS 2023/l 

63 K 783617611 :šf' dvojnásobný synietický nátěr potrubí do DN 50 m 240,000 45,30 10 872,00 ÚRS 2023/1 

D D6 HZS - Hodinové zúčtovací sazby 27 360,00 

64 | K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér - Vypuštění, — hod 48,000 380,00 18 240,00 ÚRS 2023/1 
napustění a proplach topného systému, odvzdušnění 

65 | K HzS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný - Topná, * | pog 24,000 380,00 9 120,00 ÚRS 2023/l 
tlaková a dilatační zkouška 

p D/ Vedlejší rozpočtové náklady 44 445,26 

66 K 030001000 Zařízení staveniště % 2 875,913 2,10 6 039,42 ÚRS 2023/l 

67 | K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 2875,913 3,20 9 202,92 ÚRS 2023/l 

68 K 065002000 Mimostaveništní doprava % 2 875,913 3,20 9 202,92 ÚRS 2023/l 

69 | K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,000 20 000,00 20 000,00 ÚRS 2023/l 

Strana 5z 5 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: 801 32 13 CC-CZ:
Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26245906
DIČ: CZ26245906

Projektant: IČ:
JPS J.Hradec s.r.o., Jindřichův Hradec DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 475 296,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 475 296,00 21,00% 99 812,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 575 108,16

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

VON - vedlejší a ostatní náklady

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 1 z 3

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Obprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

VON - vedlejší a ostatní náklady 

KSO: 801 32 13 cc-cz 

Místo: Moravské Budějovice Datum 06.02.2024 

Zadavatel: IČ: 

DIČ: 

Uchazeč: IČ: 26245906 

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice DIČ: CzZ26245906 

Projektant: IČ: 

JPS J.Hradec s.r.o., Jindřichův Hradec DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

Cena bez DPH 475 296,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 475 296,00 21,00% 99 812,16 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH V 575 108,16 

Strana 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel:  Projektant: JPS J.Hradec s.r.o., 
Jindřichův Hradec

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 475 296,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 475 296,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 50 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 300 219,00

    VRN7 - Provozní vlivy 125 077,00

VON - vedlejší a ostatní náklady

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

Strana 2 z 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

VON - vedlejší a ostatní náklady 

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024 

: : : JPS J.Hradec s.r.o., 
Zadavatel: Projektant: Jindřichův Hradec 

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 475 296,00 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 475 296,00 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 50 000,00 

VRN3 - Zařízení staveniště 300 219,00 

VRNZ7 - Provozní vlivy 125 077,00 

Strana 2z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024

Zadavatel:  Projektant: JPS J.Hradec s.r.o., 
Jindřichův Hradec

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 475 296,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 475 296,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 50 000,00

1 K 013254001
Dokumentace skutečného provedení stavby prováděna 
dle vyhlášky č.499/2006 sb. příloha č.7- 3x tištěné paré, 
1x elektronicky na CD

… 1,000 50 000,00 50 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 300 219,00
2 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 300 219,00 300 219,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000

D VRN7 Provozní vlivy 125 077,00
3 K 071002000 Provoz investora, třetích osob … 1,000 125 077,00 125 077,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/071002000

Oprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice

VON - vedlejší a ostatní náklady

Strana 3 z 3

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Obprava sociálního zařízení ZŠ Havlíčkova, Moravské Budějovice 

Objekt: 

VON - vedlejší a ostatní náklady 

Místo: Moravské Budějovice Datum: 06.02.2024 

: : : JPS J.Hradec s.r.o., 
Zadavatel: Projektant: Jindřichův Hradec 

Uchazeč: STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 475 296,00 

p VRN Vedlejší rozpočtové náklady 475 296,00 

p VRNI Průzkumné, geodetické a projektové práce 50 000,00 

Dokumentace skutečného provedení stavby prováděna 

1 | K 013254001 dle vyhlášky č.499/2006 sb. příloha č.7- 3x tištěné paré, 1,000 50 000,00 50 000,00 

1x elektronicky na CD 

D VRN3 Zařízení staveniště 300 219,00 

| 2 K 030001000 |Zařízení staveniště u 1000 — 300219,00| 300 219,00 CS ÚRS 2023 01 
Online PSC https;, dmii! urs.cz/item/CS URS 2023 01/030001000 

D VRN7 Provozní vlivy 125 077,00 

| 3 K 071002000 |Provoz investora, třetích osob u 1000 — 125077,00| 125 077,00 CS ÚRS 2023 01 
Online PSC https: dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/071002000 

Strana 3z 3


